
LT 1 LT

Metinė įgyvendinimo ataskaita dėl investicijų į ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą tikslo
A DALIS

METINĖS ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

CCI CCI
Pavadinimas 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programa
Versija 2018.1
Data, kurią stebėsenos komitetas patvirtino 
ataskaitą



LT 2 LT

METINĖS ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS ........................................................1

2. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO APŽVALGA (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 
dalies ir 111 straipsnio 3 dalies a punktas) ............................................................................................................................7

2.1. Pagrindinė informacija apie veiksmų programos įgyvendinimą atitinkamais metais, įskaitant finansines 
priemones, atsižvelgiant į finansinius ir rodiklių duomenis..................................................................................................7

3. PRIORITETINĖS KRYPTIES ĮGYVENDINIMAS (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)....10

3.1. Įgyvendinimo apžvalga.........................................................................................................................................10
3.2. Bendrieji ir konkrečios programos rodikliai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis) ................18
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 01 / 1a .............................................18
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 01 / 1b .............................................21
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2a .............................................27
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2b .............................................31
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2c .............................................34
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3a .............................................36
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3b .............................................39
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3d .............................................41
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4b .............................................45
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4c .............................................47
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4e .............................................50
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4i ..............................................53
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4iii ............................................55
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4iv ............................................57
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4v .............................................59
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 5a .............................................61
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 5i ..............................................63
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6c .............................................66
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6i ..............................................69
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6ii .............................................72
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6iii ............................................76
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6iv ............................................78
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7b .............................................80
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7e .............................................83
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7i ..............................................86
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 07 / 8b .............................................89



LT 3 LT

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 07 / 8d .............................................92
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 07 / 8i ................................................................................................................................................................94
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju..........................................................................95
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8i .................................................................................96
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07....................................................................98
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 07 / 8ii ...............................................................................................................................................................99
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................100
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8ii..............................................................................102
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07..................................................................104
2B lentelė. : JUI rezultato rodikliai pagal prioritetinę kryptį arba prioritetinės krypties dalį (ESF reglamento 19 straipsnio 
3 dalis, I ir II priedas) - 07 / 8ii .........................................................................................................................................105
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................107
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8ii..............................................................................108
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07..................................................................109
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 08 / 9a ...........................................110
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 08 / 9b ...........................................115
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 08 / 9i ..............................................................................................................................................................117
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................118
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9i ...............................................................................119
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08..................................................................121
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 08 / 9iv ............................................................................................................................................................122
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................123
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9iv .............................................................................124
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08..................................................................126
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 08 / 9v .............................................................................................................................................................127
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................128
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9v ..............................................................................129
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08..................................................................131
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 08 / 9vi ............................................................................................................................................................132
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................133
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9vi .............................................................................134
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08..................................................................136
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 09 / 10a .........................................137
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 09 / 10i ............................................................................................................................................................142
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................143
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10i .............................................................................144
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09..................................................................146
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 



LT 4 LT

Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 09 / 10ii ...........................................................................................................................................................147
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................148
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10ii............................................................................149
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09..................................................................151
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 09 / 10iii ..........................................................................................................................................................152
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................153
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10iii...........................................................................154
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09..................................................................156
2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). 
Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. 
Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos 
reikšmės. - 10 / 11i ............................................................................................................................................................157
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju........................................................................158
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 10 / 11i .............................................................................160
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 10..................................................................162
3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę 
kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 11 ..................................................163
1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat 
taikoma techninės paramos prioritetinei krypčiai. - 11 / 1 ................................................................................................165
4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 12 .....................................................................................166
4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 12..................................................................167
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju - 12 / 1 ...........................................................168
2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju - 12 / 2 ...........................................................169
3B lentelė. Pagal veiksmų programą remiamų įmonių skaičius, neskaičiuojant daugkartinės paramos toms pačioms 
įmonėms ............................................................................................................................................................................170
5 lentelė.: Informacija apie veiklos rezultatų plane nustatytus orientyrus ir siektinas reikšmes.......................................171
3.4. Finansiniai duomenys (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis) ........................................................180
6 lentelė.: Finansinė informacija pagal prioritetinę kryptį ir programą ............................................................................180
8 lentelė. Kryžminio finansavimo naudojimas..................................................................................................................182
9 lentelė. Veiksmų, įgyvendintų už programos įgyvendinimo teritorijos, išlaidos (ERPF ir Sanglaudos fondas pagal 
investicijų į ekonomikos augimo ir darbo vietų kūrimo tikslą) ........................................................................................184
10 lentelė. Už Sąjungos ribų patirtos išlaidos (ESF).........................................................................................................185
11 lentelė. JUI išteklių asignavimas jauniems asmenims ne iš tinkamų finansuoti NUTS 2 lygio regionų .....................186

4. VERTINIMŲ SANTRAUKA ....................................................................................................................................187

5. INFORMACIJA APIE JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVOS ĮGYVENDINIMĄ (JEI TINKAMA).......191

6 PROBLEMOS, TURINČIOS ĮTAKOS PROGRAMOS VEIKLOS REZULTATAMS, IR PRIEMONĖS, 
KURIŲ BUVO IMTASI (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)..........................................................193

7. SANTRAUKA PILIEČIAMS....................................................................................................................................197

8. FINANSINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA............................................................................198

Energijos efektyvumo fondas............................................................................................................................................198
Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui......................................................................................................201

Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui ...............................................................................................203
Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui .......................................................................................................205

Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui.................................................................................................207
Jessica II Fondų fondas .....................................................................................................................................................210
Paskolos Šiaulių bankas 2 .................................................................................................................................................213

Paskolos ŠB2................................................................................................................................................................215
Paskolos Šiaulių bankas1 ..................................................................................................................................................217

Paskolos ŠB1................................................................................................................................................................219
Rizikos pasidalijimo fondas ..............................................................................................................................................222

Rizikos pasidalijimo fondas.........................................................................................................................................224
Kultūros paveldo fondas....................................................................................................................................................227
Paskolos Šiaulių bankas ....................................................................................................................................................229

Paskola .........................................................................................................................................................................231
Savivaldybių pastatų fondas..............................................................................................................................................235



LT 5 LT

Paskolos Šiaulių bankas ....................................................................................................................................................237
Paskola .........................................................................................................................................................................239

Verslo finansavimo fondas, finansuojamas ERPF lėšomis ...............................................................................................242
Ko-investicinis fondas MTEPI..........................................................................................................................................245

Ko-investicinis fondas MTEPI ....................................................................................................................................246
Koinvesticinis fondas II ....................................................................................................................................................249

Rizikos kapitalas (Koinvesticinis fondas II) ...............................................................................................................251
Verslo finansavimo fondas, finansuojamas iš ERPF lėšų .................................................................................................254
Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas ..............................................................................................................256

Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas ......................................................................................................258
Koinvesticinis fondas II ....................................................................................................................................................261

Ko-investicinis fondas II (Rizikos kapitalas) ..............................................................................................................263
PGL Unicredit ...................................................................................................................................................................266

PGL Unicredit..............................................................................................................................................................268
PGL Šiaulių bankas ...........................................................................................................................................................271

PGL Šiaulių bankas.....................................................................................................................................................272
PGP Citadelė .....................................................................................................................................................................275

PGP Citadelė................................................................................................................................................................277
PGP Medicinos bankas......................................................................................................................................................280

PGP Medicinos bankas ...............................................................................................................................................282
PGP Swedbank..................................................................................................................................................................285

PGP Swedbank ............................................................................................................................................................287
PGP Šiaulių bankas ...........................................................................................................................................................289

PGP Šiaulių bankas.....................................................................................................................................................291
PR paskolos, Swedbank ....................................................................................................................................................294

RP paskolos Swedbank ................................................................................................................................................296
PR paskolos, Šiaulių bankas..............................................................................................................................................299

PR paskolos Šiaulių bankas ........................................................................................................................................301
Verslumo skatinimo fondas 2014-2020, finansuojamas iš ESF lėšų ................................................................................304
Paskolos VSF ....................................................................................................................................................................307

Paskolos VSF (mikrokreditai iki 25.000 Eur) ............................................................................................................309
Daugiabučių namų modernizavimo fondas.......................................................................................................................312

Paskola .........................................................................................................................................................................314

9. Neprivaloma 2016 m. pateiktai ataskaitai, netaikytina kitoms "paprastoms" ataskaitoms. VEIKSMAI, 
KURIŲ IMTASI EX ANTE SĄLYGOMS ĮVYKDYTI...................................................................................................318

10. DIDELĖS APIMTIES PROJEKTŲ IR BENDRŲJŲ VEIKSMŲ PLANŲ RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO 
PAŽANGA (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 101 straipsnio h punktas ir 111 straipsnio 3 dalis)...............................320

10.1. Didelės apimties projektai...................................................................................................................................320
10.2. Bendrieji veiksmų planai ....................................................................................................................................323

11. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VERTINIMAS (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 
dalis ir 111 straipsnio 4 dalis)..............................................................................................................................................326

11.1. A dalyje pateikta informacija ir programos tikslų įgyvendinimas (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 
4 dalis) 326
11.2. Konkretūs veiksmai, kurių imtasi siekiant skatinti moterų ir vyrų lygybę, užkirsti kelią diskriminacijai, visų 
pirma prieinamumo neįgaliesiems srityje, taip pat tvarka, kuria buvo siekiama užtikrinti, kad veiksmų programoje ir 
veiksmuose būtų atsižvelgiama į lyčių aspektą (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 dalis ir 111 straipsnio 4 
dalies antros pastraipos e punktas) ....................................................................................................................................343
11.3. Darnus vystymasis (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 dalis ir 111 straipsnio 4 dalies antros 
pastraipos f punktas)..........................................................................................................................................................344
11.4. Pranešimas apie paramą, naudotą siekiant klimato kaitos tikslų (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 
4 dalis) 345
11.5. Partnerių vaidmuo įgyvendinant programą.........................................................................................................346

12. PRIVALOMA INFORMACIJA IR VERTINIMAS REMIANTIS REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 
111 STRAIPSNIO 4 DALIES PIRMOS PASTRAIPOS A IR B PUNKTAIS ...............................................................348

12.1. Vertinimo plano įgyvendinimo pažanga ir paskesni veiksmai, kurių imtasi dėl atliekant vertinimą nustatytų 
faktų 348
12.2. Informavimo apie fondus ir jų viešinimo priemonių rezultatai, pasiekti įgyvendinant komunikacijos strategiją

352



LT 6 LT

13. VEIKSMAI, KURIŲ IMTASI EX ANTE SĄLYGOMS ĮVYKDYTI (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 
straipsnio 4 dalis) (Gali būti įtraukti į 2016 m. teikiamą ataskaitą (žr. 9 punktą)). Privalomi pateikti 2017 m. 
ataskaitoje). Pasirinktinai: pažangos ataskaitoje..............................................................................................................354

14. PAPILDOMA INFORMACIJA, KURIĄ GALIMA PATEIKTI ATSIŽVELGIANT Į VEIKSMŲ 
PROGRAMOS TURINĮ IR TIKSLUS (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 111 straipsnio 4 dalies antros pastraipos a, 
b, c, d, g ir h punktai)...........................................................................................................................................................355

14.1. Pažanga, padaryta įgyvendinant integruotą teritorinio vystymosi principą, įskaitant su demografinėmis 
problemomis susiduriančių ir nuolatinių arba gamtinių trūkumų turinčių teritorijų plėtrą, integruotas teritorines 
investicijas, tvarią miestų plėtrą ir bendruomenės inicijuotą vietos plėtrą pagal veiksmų programą. ..............................355
14.2. Veiksmų, kuriais stiprinami valstybės narės institucijų ir paramos gavėjų pajėgumai administruoti ir naudoti 
fondų paramą, įgyvendinimo pažanga. .............................................................................................................................356
14.3. Visų tarpregioninių ir tarpvalstybinių veiksmų įgyvendinimo pažanga. ............................................................357
14.4. Indėlis įgyvendinant makroregionines ir jūrų baseinų strategijas, kai tinkama..................................................357

ES Baltijos jūros regiono strategija (EUSBSR) ...........................................................................................................359
14.5. Veiksmų socialinių inovacijų srityje, jei tinkama, įgyvendinimo pažanga. .......................................................362
14.6. Pažanga, padaryta įgyvendinant priemones, skirtas specifiniams geografinių vietovių, kurios yra labiausiai 
paveiktos skurdo, arba tikslinių grupių, kurios patiria didžiausią skurdo, diskriminavimo arba socialinės atskirties riziką, 
poreikiams tenkinti, ypač didelį dėmesį skiriant marginalioms bendruomenėms, neįgaliesiems, ilgalaikiams bedarbiams 
bei nedirbantiems jaunuoliams, įskaitant, kai tinkama, panaudotus finansinius išteklius. ...............................................362

15. FINANSINĖ INFORMACIJA PAGAL PRIORITETINĘ KRYPTĮ IR PROGRAMĄ (Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 21 straipsnio 2 dalis ir 22 straipsnio 7 dalis)....................................................................................................364

16. PAŽANGUS, TVARUS IR INTEGRACINIS AUGIMAS (pažangos ataskaitoje neprivaloma) .......................365

17. PROBLEMOS, TURINČIOS ĮTAKOS PROGRAMOS VEIKLOS REZULTATAMS, IR PRIEMONĖS, 
KURIŲ BUVO IMTASI. VEIKLOS REZULTATŲ PLANAS (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

370

18. JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVA (Reglamento (ES) Nr. 1304/2013 19 straipsnio 4 ir 6 dalys (kai 
tinkama))...............................................................................................................................................................................371

Dokumentai...........................................................................................................................................................................373

Naujausi patvirtinimo rezultatai ........................................................................................................................................374



LT 7 LT

2. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO APŽVALGA (REGLAMENTO (ES) NR. 
1303/2013 50 STRAIPSNIO 2 DALIES IR 111 STRAIPSNIO 3 DALIES A PUNKTAS)

2.1. Pagrindinė informacija apie veiksmų programos įgyvendinimą atitinkamais metais, 
įskaitant finansines priemones, atsižvelgiant į finansinius ir rodiklių duomenis.
Iki 2018 m. pabaigos suplanuota 5,5 mlrd. Eur, (82 proc.) VP lėšų, ES fondų lėšos buvo skirtos 14 615 
projektų, kurių vertė 4,3 mlrd. Eur (64 proc.), išmokėta projektų vykdytojams 2 mlrd. Eur (30 proc.).

EK šalies ataskaitoje konstatavo, kad mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir inovacijų (toliau – 
MTEPI) politikos koordinavimas yra pagerėjęs, tačiau reikia užtikrinti jos nuoseklumą. 2018 m. 
spartėjo verslo-mokslo investicijos MTEPI srityje, taikyta 15 skirtingų intervencijų, siekiant apimti 
visą inovacinį ciklą. Didinant technologijų perdavimo mastą, pradėti įgyvendinti inovacijų ir 
technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimo projektai, inicijuota nauja priemonė, skirta 
ekscelencijos centrų veiklos skatinimui sumanios specializacijos kryptyse.

Pradėti įgyvendinti du informacinės visuomenės plėtrai svarbūs projektai: projektas, skirtas naujos 
kartos interneto prieigos infrastruktūros plėtrai, ir projektas, skirtas valstybės informacinių išteklių 
infrastruktūros konsolidavimo reformai įgyvendinti. Parengtas investicijų projektas, skirtas valstybės 
valdomo elektroninių ryšių tinklo su kompleksinėmis kibernetinio saugumo priemonėmis, sukūrimui.

Siekiant didinti gyventojų skaitmenines kompetencijas, pradėti įgyvendinti projektai, skatinantys 
gyventojus išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje, 
užtikrinantys kultūros turinio skaitmeninimą, plėtojantys viešai prieinamus ir nemokamai platinamus 
lietuvių kalbos IT sprendimus.

Smulkaus ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimo pažanga buvo ypač gera, daugelio 
priemonių įgyvendinimo efektyvumas ir rezultatyvumas yra aukštas. Siekiant investuoti į pažangią ir 
inovatyvią gamybą bei neatsilikti nuo šiuo metu pasaulyje vykstančios naujos pramoninės revoliucijos 
daugiau nei 40 mln. Eur skirta veikloms, kurios skatins įmones kurti naujus verslo modelius ir 
investuoti į skaitmeninėmis technologijas.

Įgyvendinant regioninių kelių infrastruktūros modernizavimą ir plėtrą, iki 2018 m. pabaigos buvo 
rekonstruota 94 km kelių. Taip pat matyti reikšmingi pasiekimai investuojant į eismo saugos gerinimą 
– įdiegtos 27 saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės.

Atidarytas vienas iš svarbesnių Lietuvai strateginių projektų – ,,Via Baltica“ tarp Kauno ir 
Marijampolės, saugi keturių eismo juostų automagistralė, išplatinta nuo 2 iki 4 eismo juostų kelio 
ruože nuo 35,40 iki 45,15 km, kurio įgyvendinimui skirta 26,8 mln eurų ES investicijų.

Lietuva pasiekė 2020 m. numatytus šiltnamio efektą sukeliančių dujų (toliau – ŠESD) mažinimo 
tikslus (Kioto protokolas). Šiuo metu didelis dėmesys skiriamas  didinant AEI panaudojimą transporte 
ir siekiant ŠESD mažinimo tikslų Apyvartinių taršos leidimų prekybos sistemoje nedalyvaujančiuose 
sektoriuose.



LT 8 LT

Siekiant „Europa 2020“ strategijoje nustatytų tikslų aplinkosaugos sektoriuje suplauota skirti 48,8 mln. 
daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planų rengimui, techninių darbo projektų 
rengimui, statybos techninei priežiūrai. Įgyvendinant vandentvarkos priemones pasiekti pirmieji ES 
fondų lėšų investicijų rezultatai - 170 tūkst. gyventojų buvo pagerintos vandens tiekimo paslaugos.

Patvirtinta 17 mln. eurų vertės priemonė, skirta elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamybos 
įrenginių įrengimui namų ūkiuose, kurios lėšomis numatoma kompensuoti dalį namų ūkių išlaidų, 
patirtų įsirengiant saulės šviesos elektrinę savo elektros energijos poreikiams tenkinti. Finansavimas 
bus skirtas apie 5000 namų ūkių, papildomai bus įrengta mažiausiai 35 MW mažos iki 10 kW galios 
energijos iš atsinaujinančių išteklių gamybos įrenginių, skirtų elektros energijos gamybai namų ūkių 
reikmėms, taip pat sumažintas bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekis 21 000 t CO2 
ekvivalentu.

Investuojant į tikslines regionų teritorijas, baigtas 15,8 mln. eurų vertės projektas „Klaipėdos 
daugiafunkcio sveikatingumo centro statyba“, kurio metu pastatytas naujas 7256,8 m2 pastatas. 
Sukurta infrastruktūra pritaikyta bendruomenės poreikiams. Investuojant į pereinamojo laikotarpio 
tikslines teritorijas, baigta daugiau nei pusė įgyvendinamų projektų, kurių vertė 7 mln. eurų.

Kultūros sektoriuje nemažai projektų įtraukta į sąrašus, paskelbti visi (6) konkursinių priemonių 
kvietimai. Atrinktas finansinis tarpininkas – AB Šiaulių bankas, kuris teiks paskolas pareiškėjams 
pagal finansinę kultūros paveldo priemonę.

Suplanuota nemaža dalis investicijų sveikatos srityje. Pasiektas proveržis ligų prevencijos srityje: 
pradėti įgyvendinti visi į prevenciją ir sveikatos raštingumo didinimą orientuoti savivaldybių projektai. 
Vis dėlto, lieka nemaža dalis nesuplanuotų ESF lėšų, dėl kurių vyksta parengiamieji darbai.

2018 m. Lietuvos darbo birža reorganizuota į Užimtumo tarnybą (UT). Tikėtina, kad ši pertvarka turės 
teigiamą poveikį strateginių užimtumo politikos problemų sprendimui. Tai sietina tiek su veiklos 
modelio pokyčiais, tiek su tikslinių grupių rato išplėtimu. Numatoma, kad UT teiks paramos 
mokymuisi paslaugas ne tik bedarbiams, bet ir perkvalifikavimo paslaugas dirbantiems asmenims, 
kuriant naujas užimtumo rėmimo priemones, padedančias greičiau ir lengviau prisitaikyti prie 
kintančių darbo rinkos poreikių ir užtikrinant galimybę mokytis visą gyvenimą.

Pakeitus Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą, užtikrinta nepertraukiama, visą parą veikianti vaiko 
teisių apsaugos sistema. ESF lėšomis įveiklintos mobiliosios komandos teikia profesionalias 
rekomendacijas atvejo vadybininkui, kuriomis remiantis visa specialistų komanda gali padėti šeimai 
įveikti krizę, kad vaikas kuo skubiau būtų grąžinamas į biologinę šeimą.

Įgyvendintos nacionalinės audito institucijos rekomendacijos dėl miesto bendruomenių inicijuotos 
vietos plėtros (toliau – BIVP) strategijų pervertinimo. Pervertintos 39 finansuojamos strategijos už 
24,5 mln. Eurų. 2018 m. taip pat pasirašytos finansavimo sutartys ir pradėti įgyvendinti vietos plėtros 
projektai už 3,5 mln. eurų.

Investuojant į infrastruktūrą aukštąjame moksle efektyvinamas esamas infrastruktūros tinklas ir 
investicijos derinamos su universitetų pertvarkos planais. Šio tinklo pertvarkoje dalyvaujančių 
universitetų infrastruktūros 6 projektams skirta 60 mln. eurų.



LT 9 LT

Švietimo sistemos reforma padėjo kompleksiškai įvertinti profesinio mokymo pertvarką, kurios vienas 
iš kertinių aspektų yra efektyvaus profesinio mokymo įstaigų tinklo kūrimas.

Viešojo valdymo srityje 2018 m. buvo peržiūrėtos suplanuotos investicijos ir susikoncetruota ties 
esminėmis reformomis Lietuvos viešojo administravimo problemų sprendimui.

2018 metais veikė 8 fondų fondai, iš kurių: 5 fondai skirti energijos vartojimo efektyvumui didinti 
daugiabučiuose namuose bei viešojo sektoriaus pastatuose; 2 fondai skirti šalies verslumo lygio 
didinimui, nedarbo mažinimui ir šalies ekonominiam augimui; 1 fondas skirtas investicijų į kultūros 
paveldo objektus skatinimui, pritaikant kultūros paveldo objektus visuomenės poreikiams bei išsaugant 
vertingas jų savybes.

 



LT 10 LT

3. PRIORITETINĖS KRYPTIES ĮGYVENDINIMAS (REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 50 STRAIPSNIO 2 DALIS)

3.1. Įgyvendinimo apžvalga
Identifikacinis 

kodas
Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 

pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
01 MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinant MTEPI infrastruktūros projektus pasirašyta 
sutarčių už 195 mln. Eur. Investicijos į infrastruktūrą siejamos su jos įveiklininimu ir 
gaunama nauda ateityje plėtojant MTEPI ir didinant konkurencingumą.
Didinant MTEPI aktyvumą privačiame sektoriuje nuo VP įgyvendinimo pradžios 
verslo-mokslo bendradarbiavimo projektams skirta 174 mln. Eur, (44 proc.). 
Vertintojams rekomendavus didinti priemonių prieinamumą skirtingoms tikslinėms 
grupėms, jas geriau diferencijuojant, sudarant sąlygas investicijas gauti tiek 
pradedantiems, tiek patyrusiems inovatoriams ir kitoms tikslinėms grupėms, atlikti 
priemonių pakeitimai užtikrino efektyvesnį startuolių, MTEPI veiklą pradedančių 
tradicinės pramonės įmonių (potencialių inovatorių) finansavimą bei užsienio 
investuotojų pritraukimą. 2018 m. pradėti įgyvendinti 193 projektai už 15,3 mln. Eur. 
Didinant žinių komercinimo ir technologijų perdavimo mastą, investicijos į MTEP 
veiklas sumanios specializacijos kryptyse, inovacijų ir technologijų perdavimo centrų 
plėtrą, mokslinių idėjų tarptautiškumą ir komercializavimą, įsijungimą į tarptautinius 
mokslinių tyrimų tinklus ir organizacijas pagal 2018 m. sudarytas sutartis išaugo nuo 
17,7 mln. Eur iki 47,6 mln. Eur. Dauguma įgyvendinamų projektų yra susiję su 
tiksliniais moksliniais tyrimais sumanios specializacijos srityse, įgyvendinami 54 
mokslinių tyrimų projektai.
Įgyvendinant prioriteto veiklas, finansuojamą ERPF lėšomis, sudaryta sutarčių už 336 
mln. Eur (50 proc.), baigti įgyvendinti 356 projektai, įgyvendinami 324 projektai.
Iki 2018 m. pabaigos  suplanuota 564 mln. eurų (83 proc.) sudaryta sutarčių už 336 
mln. eurų (50 proc.), pasiektos į veiklos peržiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

02 INFORMACINĖS VISUOMENĖS 
SKATINIMAS

Siekiant diegti priemones, leidžiančias efektyviau panaudoti turimą valstybės 
informacinių ir ryšių technologijų (toliau – IRT) bazę ir sukauptus informacinius 
išteklius, pradėtas įgyvendinti projektas, skirtas valstybės debesijos paslaugų teikimo 
infrastruktūros sukūrimui, kuriam iš viso skirta 35,7 mln. Eur. Pradėtas įgyvendinti 
projektas, skirtas padidinti namų ūkių, esančių 30 Mbps ir spartesniu plačiajuosčio 
interneto ryšiu padengtoje šalies teritorijoje, dalį, kuriam skiriama 34,8 mln. Eur. Be jau 
paminėtų projektų, 2018 m. buvo pasirašytos dar 23 projektų sutartys, pagal kurias 
skirta 65,5 mln. Eur - įgyvendinami projektai, kuriais siekiama padidinti IRT paklausą 



LT 11 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
ir naudojimą gyventojų tarpe, plėtoti ir tobulinti elektronines viešąsias ir 
administracines paslaugas, diegti pažangius IRT sprendimus kultūros ir lietuvių kalbos 
srityse. 
Atsižvelgiant į intervencijų sudėtingumą ir kompleksiškumą, nebuvo pradėti 
įgyvendinti projektai, skirti e.sveikatos sistemos tobulinimui bei valstybės valdomo 
elektroninių ryšių tinklo, su kompleksinėmis kibernetinio saugumo priemonėmis 
sukūrimui, tačiau šiuo metu investicijų projektai yra baigiami rengti ir bus pradėti 
įgyvendinti. 
Įgyvendinant prioriteto veiklas, finansuojamą ERPF lėšomis, suplanuota 166 mln. eurų 
(88 proc.), sudaryta sutarčių už 163 mln. eurų (86 proc.), pasiektos į veiklos priežiūros 
planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

03 SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO 
KONKURENCINGUMO SKATINIMAS

Įgyvendinant prioritetą ES fondų lėšų investicijomis buvo pritraukta daugiau nei 220 
mln. privačių investicijų.
Įgyvendinant verslumo skatinimo priemones finansuota 60 įmonių. SVV subjektams 
buvo teikiamos aukštos kokybės konsultacijos verslo pradžios ir plėtros, finansavimo 
šaltinių, naujų technologijų diegimo ir kitais verslo organizavimo klausimais.
Įgyvendinat tarptautiškumo skatinimo priemones buvo finansuota 180 įmonių, 
sudarytos sąlygos MVĮ ir jos produkcijos pristatymui užsienyje vykstančiose 
tarptautinėse parodose, taip skatinant įmones kuo daugiau dėmesio skirti naujų užsienio 
rinkų paieškai ir esamų rinkų plėtrai, tiek įmonių grupių veikloms, nukreiptoms į naujų 
eksporto rinkų paiešką.
Įgyvendinant produktyvumo skatinimo veiklas finansuota 810 įmonių.
Siekiant užtikrinti, kad Lietuva neatsiliktų nuo pasaulyje vykstančios 4-tosios pramonės 
revoliucijos, dalis investicijų (40,5 mln Eur) nukreipta į pramonės MVĮ skaitmeninimo 
veiklas (finansuotos 63 įm.). Investuojant lėšas, taip pat buvo siekiama paskatinti 
pramonės MVĮ skirti lėšų technologiniam auditui atlikti, kuris padėtų joms įsivertinti 
gamybos procesų skaitmeninimo galimybes ir perspektyvas. Siekiant ir ne tik toliau 
mažinti netolygumus tarp didžiųjų miestų ir regionų bet ir efektyviau investuoti ES 
fondų lėšas, pradėta įgyvendinti pilotinė priemonė „Regio potencialas LT“, skirta tik  
regionuose įsikūrusiam verslui moderniųjų technologijų diegimui pradėtas finansuoti.
Investicijomis toliau buvo skatinama diegtis technologines ir netechnologines 
ekoinovacijas.
Įgyvendinant prioritetą, finansuojamą ERPF lėšomis, suplanuota 519 mln. eur (95 



LT 12 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
proc.), sudaryta sutarčių už 362 mln. eur (66 proc.), pasiektos į veiklos priežiūros planą 
įtrauktų rodiklių reikšmės.

04 ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 
ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS

Sudaryta 1.462 paskolos sutartis daugiabučių namų atnaujinimui, 31.151 namų ūkis 
priskirtas geresnei energijos efektyvumo klasei, pasiekta 82 proc. rodiklio „Bendras 
metinis ŠESD kiekio sumažėjimas“ reikšmės. 
Nepakankama pažanga, siekiant savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimo. Vykdant 
savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimo finansinę priemonę, vėlavo finansinio 
tarpininko atrinkimas ir sutarties pasirašymas. 2018 m. suteikta 1 paskola savivaldybei 
priklausančio viešojo pastato modernizavimo projektui.
94 pramonės įmonėms buvo skirtos investicijos atsinaujinančius energijos išteklius 
naudojančių energijos gamybos pajėgumų diegimui. 37 įmonės atliko energijos 
vartojimo auditus. 
Patvirtinta 17 mln. Eur priemonė, skatinanti gaminančius vartotojus. Sukurta nauja 
valstybei nuosavybės teise priklausančių viešųjų pastatų modernizavimo kompleksinė 
priemonė su patrauklesne finansavimo schema (derinant paskolų ir grąžinamosios 
subsidijos instrumentus), pagal kurią gautos 7 paraiškos. Pasiektas tarpinis rodiklis 
finansinėje priemonėje, skirtoje gatvių apšvietimo modernizavimui – viename mieste 
modernizuota gatvių apšvietimo sistema.
Transporto sektoriuje baigta rengti didžioji dalis (15 iš 18) darnaus judumo planų, 
patvirtinti 9 darnaus judumo priemonių diegimo projektų sąrašai.
Investuota į viešųjų transporto priemonių įsigijimą (įsigytos 5 ekologiškos transporto 
priemonės) bei dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimą (įrengta 9,5 km, rekonstruota 2,6 km 
takų).
Įgyvendinant prioritetą:
(ERPF) suplanuota 532 mln. eurų (94 proc.), sudaryta sutarčių už 497 mln. eurų (88 
proc.).
(SaF) suplanuota 256 mln. eurų (71 proc.), sudaryta sutarčių už 214 mln. eurų (59 
proc.).
Pasiektos į veiklos priežiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

05 APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ 
DARNUS NAUDOJIMAS IR 
PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS

Atnaujintos 27 aplinkos monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir 
meteorologinių stebėjimų stotys. Sutvarkyta infrastruktūra 115 ha plote. Tiekiamo 
vandens kokybė pagerėjo 170.855 gyventojams. Rekonstruota 64,4 km vandens tiekimo 
ir nuotekų surinkimo tinklų. Sutvarkyti 4 gamtos ir kultūros paveldo objektai. 



LT 13 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
Sutvarkyti 5 įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai. Įsigyti 9 gatvių valymo 
įrenginiai. Įgyvendinant projektus rekultivuotas 3,44 ha žemės plotas. Įsigytos 26 
perspėjimo sirenos ir jų sistemos, 29 vnt. gyventojų perspėjimo įrangos ir gelbėjimo 
technikos.
Toliau buvo siekiama didinti kultūros ir gamtos paveldo objektų lankomumą ir 
žinomumą e-rinkodaros priemonėmis. Įgyvendinta 251 turizmo rinkodaros priemonės 
(45 proc. siektinos reikšmės). 
Suplanuota 96 proc. kultūros sričiai skirtų lėšų. Dėl ilgo kultūros paveldo projektų 
parengiamojo laikotarpio (kultūros paveldo tyrimai, projektavimas) nuo VP 
įgyvendinimo pradžios baigti tik 2 pirmieji projektai.
Pasirašyta sutartis dėl finansinės kultūros paveldo priemonės įgyvendinimo su AB 
„Šiaulių bankas“. Atskirai įgyvendinama konkursinė kultūros paveldo priemonė 
nesulaukė planuoto susidomėjimo ir tik apie 1/3 konkursui skirtų lėšų buvo paskirstyta 
atitinkamiems projektams finansuoti. 
Įgyvendinant prioritetą:
(ERPF) suplanuota 176 mln. eurų (92 proc.), sudaryta sutarčių už 147 mln. eurų (76 
proc.).
(SaF) lėšomis, suplanuota 569 mln. eurų (80 proc.), sudaryta sutarčių už 484 mln. eurų 
(68 proc.).
Pasiektos į veiklos priežiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

06 DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ 
TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA

Energetikos sektoriuje investuota į pažangiuosius elektros ir dujų perdavimo bei dujų 
skirstymo tinklus. Tokiu būdu buvo sudarytos sąlygos patikimiems elektros galių 
mainams tarpsistemine jungtimi Lietuva–Lenkija („LitPol Link“), sustiprintas Lietuvos 
elektros perdavimo tinklas, užtikrintas didesnis elektros energijos tiekimo patikimumas. 
Investicijos į gamtinių dujų sistemą leido efektyviau ją eksploatuoti, išvengti didelių 
nuostolių dėl dujų praradimo bei tiksliau apskaičiuoti gamtinių dujų kiekius sistemoje. 
Transporto sektoriuje buvo investuojama į TEN-T automobilių kelių tinklo plėtrą: 
užbaigti 10 km ilgio kelio E67 Via Baltica ruožo tarp Kauno ir Marijampolės 
rekonstrukcijos darbai.
Užbaigti antrųjų geležinkelio kelių tiesimo darbai ruože Telšiai–Lieplaukė ir Vilniaus 
m. aplinkkelio ruože Pušynas–Paneriai (nutiesta naujo kelio 15,5 km; rekonstruota 18,7 
km). 
Su VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija pasirašyta projekto „Malkų įlankos 



LT 14 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
gilinimas iki 14,5 m, įskaitant gamtosauginės kranto saugos sienutės įrengimą“ sutartis 
(skirtas 57 mln. Eur).
Įgyvendinant vietinių kelių vystymo projektus, su savivaldybių administracijomis 
pasirašytos 43 projektų sutartys, pagal kurias skirtas 19,8 mln. Eur, 7 projektai baigti 
įgyvendinti.
Įgyvendinant prioritetą, finansuojamą:
(ERPF) suplanuota 253 mln. eurų (65 proc.), sudaryta sutarčių už 201 mln. eurų (51 
proc.).
(SaF) suplanuota 649 mln. eurų (82 proc.), sudaryta sutarčių už 440 mln.  eurų (656 
proc.).
Pasiektos į veiklos priežiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

07 KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 
DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 
SKATINIMAS

2018 m. buvo investuojama į miestų teritorijas:  konvertuojant neišnaudotą, apleistą 
infrastruktūrą ir teritoriją, siekiant pritraukti naujas komercines veiklas, pritaikyti 
socialinei infrastruktūrai, tikslinių teritorijų gyvenamųjų vietovių bendruomenių 
veiklai; modernizuojant viešąsias erdves, siekiant sukurti papildomus ar naujus miestų 
traukos centrus ar stiprinti esamus; gerinant gyvenamąją aplinką gyvenamuosiuose 
daugiabučių namų rajonuose, kuriant ar atnaujinant mažos apimties bendruomeninę 
infrastruktūrą, sutvarkant aplinką, žaliąją infrastruktūrą ir šių teritorijų pasiekiamumą.
2018 m. toliau buvo aktyviai investuojama į su sunkumais įsidarbinant susiduriančių 
asmenų integraciją į darbo rinką, teikiant paramą jaunimui iki 29 metų, ilgalaikiams bei 
nekvalifikuotiems bedarbiams ir vyresniems nei 54 metų bedarbiams. Baigtas 
įgyvendinti Jaunimo užimtumo iniciatyvos (JUI) pirminės intervencijos projektas. 
2018 m. nebuvo pradėtos ERPF investicijos į valstybės įdarbinimo tarnybų 
infrastruktūrą dėl užsitęsusio geriausios projekto įgyvendinimo alternatyvos atrinkimo.
Kultūros infrastruktūros priemonėje investicijos buvo planuojamos į nacionalinės 
svarbos projektus, projektus turinčius valstybinio teatro statusą, taip pat ir regioninius 
kultūros projektus (kultūros centrus, viešąsias bibliotekas)  siekiant aukštesnės kultūros 
paslaugų kokybės bei papildomų lankytojų srautų. Investicijomis skatinamas esamos 
kultūros infrastuktūros pritaikymas, lėšas koncentruojant tikslinėse teritorijose.
ESF suplanuota 269 mln eurų (88 proc.), sudaryta sutarčių už 224 mln. eurų (73 proc.).
ERPF suplanuota 343 mln eurų (81 proc.), sudaryta sutarčių už 228 mln. eurų (54 
proc.). Pasiektos į veiklos priežiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmė

08 SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR Lietuvoje yra įsiteigta daugiau 60 socialinių verslų, socialinio verslo augimas, lyginant 



LT 15 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.

PARAMA KOVAI SU SKURDU su 2017 m., padidėjo apie du kartus. 
Investicijų tikslai sveikatos sektoriuje nukreipti į tikslinių grupių poreikius. Tęsiamos 
investicijos į sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimą insultų, 
kraujotakos sistemos ligų, onkologijos, skubios pagalbos, tuberkuliozės, vaikų ligų, 
pirminės asmens sveikatos priežiūros ir neįgaliųjų sveikatos priežiūros srityse, 
investuojama į visuomenės sveikatos raštingumo didinimą regionuose. 
Tęsiamos investicijos į kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimą. 
Finansuojamos 39 miestų BIVP strategijos. Vietos veiklos grupės daugiausia lėšų pagal 
strategijas yra numatę investuoti į socialinei atskirčiai mažinti skirtų paslaugų teikimą 
(vidutiniškai 44 proc.), kiek mažiau – į verslumą skatinančias veiklas (vidutiniškai 36 
proc.), o į užimtumo skatinimą - vidutiniškai 20 proc. 
Pradėti finansuoti vietos veiklos grupių atrinkti projektai, skirti įgyvendinti 23 miestų 
vietos plėtros strategijas. 
Tęsiamos investicijos socialinių paslaugų infrastruktūros, socialinio būsto plėtrai. 
Vykdomos veiklos skirtos socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijai į darbo 
rinką, kompleksinėms paslaugoms šeimai, integraliai pagalbai į namus, socialinio 
dialogo skatinimui. Tęsiamos veiklos ir investicijos, skirtos perėjimui nuo institucinės 
globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų likusiems be tėvų globos 
vaikams ir neįgaliesiems.
Įgyvendinant prioritetą:
(ERPF) suplanuota 243 mln. eur (77 proc.), sudaryta sutarčių už 210 mln. eur (66 
proc.).
(ESF) suplanuota 172 mln. eur (69 proc.), sudaryta sutarčių už 148 mln. eur (60 proc.).
Pasiekti į veiklos priežiūros planą įtraukti rodikliai.

09 VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR 
ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO 
DIDINIMAS

2017 m. buvo įgyvendinamos kompleksinės reformos visouose švietimo lygiuose 
(bendrajame, profesiniame ir aukštajame ugdyme). Priimtos naujos profesinį mokymą 
reglamentuojančių teisės aktų pataisos, sudarančios sąlygas pertvarkyti profesinio 
mokymo sistemą iki 2020 m., kurioje numatyta profesinių mokyklų tinklą vystyti 
atsižvelgiant į valstybės, savivaldybių ir ūkio poreikius, o specialistų parengimą – į 
ekonomikos vystymosi prognozes. Lietuvos universitetų tinklo optimizavimo plane 
numatyta, ES struktūrinių fondų lėšaos skirti aukštosioms mokykloms, 
dalyvaujančioms valstybinių universitetų tinklo pertvarkoje. Pradėtos įgyvendinti 
reformos įtakojo siekiamų išmokėjimo rodiklių spartos sumažėjimą ir riziką, kad bus 



LT 16 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
prarastas prioritetui numatytas veiklos lėšų rezervas. Siekiant ES investicijų lėšas 
konsoliduoti reformų įgyvendinimui bei valdyti lėšų praradimo rizikas,, buvo 
inicijuotas lėšų tarp veiklų perskirstymas, sudarytas priemonių spartos stebėsenos 
planas. Įgyvendinus veiklas 375 studentai turėjo galimybę bent dalį studijų mokytis 
užsienio aukštosiose mokyklose, 206 tikslinių grupių studentams suteikta išmoka 
studijų prieinamumui gerinti, 571 švietimo įstaigų darbuotojas dalyvavo veiklose, 
skirtose mokytis pagal nevformaliojo švietimo programas. 
ERPF atveju, įgyvendinant prioritetą buvo sudaryta sutarčių už 41,3 mln. eurų (16,8 
proc. prioritetui numatytų lėšų), pripažinta deklaruotinomis EK 3,0 mln. eurų (1,2 proc. 
numatytų lėšų). ESF atveju, sudaryta sutarčių už 209,9 mln. eurų (39,2 proc. prioritetui 
numatytų lėšų), pripažinta deklaruotinomis EK 37,4 mln. eurų (6,7 proc. prioritetui 
numatytų lėšų).

10 VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS 
IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS

2018 metais pradėti finansuoti projektai, skirti nacionalinėms viešojo valdymo 
reformoms įgyvendinti (mokesčių administravimo, strateginio planavimo ir biudžeto 
formavimo sistemų pertvarkai, viešojo valdymo institucijų bendrųjų funkcijų ir 
valstybės informacinių išteklių infrastruktūros konsolidavimui, pasirengimui vaiko 
teisių apsaugos reformos pertvarkai), Nacionalinės kovos su korupcija programos 
priemonių įgyvendinimui ir visuomenės gebėjimų dalyvauti viešajame valdyme 
stiprinimui,  verslo aplinkos gerinimą diegiant geresnio reglamentavimo, pažangios 
verslo priežiūros ir teisingumo sistemos tobulinimo priemones; viešojo valdymo 
institucijų teikiamų paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui bei valstybės 
tarnybos žmogiškųjų išteklių  valdymo tobulinimui.
Įgyvendinant prioritetą, finansuojamą ESF lėšomis suplanuota 95 mln eurų (77 proc. 
prioritetui numatytų lėšų), sudaryta sutarčių už 83 mln. eurų (68 proc.), pasiektos į 
veiklos priežiūros planą įtrauktų rodiklių reikšmės.

11 TECHNINĖ PARAMA VEIKSMŲ 
PROGRAMAI ADMINISTRUOTI

Prioriteto lėšos skiriamos ES struktūrinių fondų lėšų administravimo sistemai sukurti ir 
užtikrinti efektyvų jos funkcionavimą. Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos didžiausias 
dėmesys buvo skirtas institucijų veiklos efektyvumo vertinimui, stiprinant orientaciją į 
rezultatus. Tam, kad ES fondų lėšos būtų investuojamos dar sparčiau ir efektyviau, 
ypatingas dėmesys buvo skiriamas ES fondų administravimo procesų supaprastinimui 
(viena iš iniciatyvų – LEAN diegimas). Taip pat didelis dėmesys buvo skiriamas 
darbuotojų kompetencijos ugdymui – ES fondų administruojančių institucijų darbuotojų 
vadybinių kompetencijų stiprinimas buvo orientuotas į adaptyvios lyderystės 



LT 17 LT

Identifikacinis 
kodas

Prioritetinė kryptis Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius 
pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti.
gebėjimus, pokyčių valdymą organizacijoje, darbuotojų įsitraukimo ir motyvacijos 
stiprinimą, LEAN vadybos metodų taikymą, komandos stiprinimą. 
2018 m. pabaigoje ES fondų lėšų administravimo sistemoje dirbo 962,87 darbuotojo.
Įgyvendinant prioritetą, finansuojamą SF lėšomis, buvo sudaryta sutarčių už 87 mln. 
eurų (47 proc. prioritetui numatytų lėšų), pripažinta deklaruotinomis EK 75 mln. eurų 
(40 proc.).

12 TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA 
INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ 
IR JAI VERTINTI

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo parengtas ir pradėtas įgyvendinti 2018-2020 m. 
komunikacijos planas 2014-2020 m. ES investicijų komunikacijos strategijai 
įgyvendinti. 2018 metais buvo įgyvendinamos 57 komunikacijos kampanijos, iš kurių 
40 – nukreipta į tikslinių grupių nuostatų ir elgesio pokyčius, o 17 – skirtos tradicinėms 
informavimo ir viešinimo veikloms. Komunikacijos veikloms įgyvendinti buvo 
suplanuota panaudoti 4,3 mln. Eur. 62 proc. metinio komunikacijos biudžeto buvo 
nukreipta į „pokyčio“ komunikaciją, o 38 proc. – į tradicinių informavimo veiklų 
įgyvendinimą. Vertinant biudžeto pasiskirstymą pagal komunikacijos kryptis, kaip ir 
ankstesniais metais daugiausiai lėšų – 1,6 mln. Eur – skirta veikloms, įgyvendintoms 
pagal skėtinę kryptį „Lietuva, kurią kuriame ES investicijomis“. Pažymėtina, kad 
komunikacijos krypčių “Versli Lietuva” ir “Efektyvi Lietuva” plano vykdymas pagal 
kampanijų skaičių siekia 100 proc. 2018 m. komunikacijos plano efektyvumo vertinimo 
ataskaitos duomenimis, 72 proc. gyventojų teigia, kad ES investicijos prisideda prie 
gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo, o 76 proc. gyventojų teigia, kad asmeniškai 
pajuto ES investicijų naudą.
Per ataskaitinį laikotarpį atlikti 6 vertinimai, kurių rekomendacijos (pateikta iš viso 51) 
prisidėjo tobulinant ES fondų investicijų panaudojimą.
Įgyvendinant prioritetą, finansuojamą ESF lėšomis, buvo sudaryta sutarčių už 12 mln. 
eurų (46 proc.), pripažinta deklaruotinomis EK 8 mln. eurų (30 proc.).



LT 18 LT

3.2. Bendrieji ir konkrečios programos rodikliai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis) 

Kitos nei techninės paramos prioritetinės kryptys

Prioritetinė kryptis 01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
1a - Mokslinių tyrimų ir inovacijų (MTI) infrastruktūros tobulinimas, lavinant MTI gebėjimus tobulinti kompetenciją, ir kompetencijos centrų, ypač Europos 
svarbos, skatinimas.

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 01 / 1a

(1) ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje 
mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

370,00 80,64

S CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje 
mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

370,00 415,00

F S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva Skaičius Mažiau 
išsivystę

4,00 2,00

S S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva Skaičius Mažiau 
išsivystę

4,00 8,00

F S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI 
infrastruktūros baze, skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

100,00 0,00

S S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI 
infrastruktūros baze, skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

100,00 64,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros 
patalpose, skaičius

0,00 0,00 0,00

S CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros 
patalpose, skaičius

80,00 80,00 0,00

F S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva 0,00 0,00 0,00
S S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva 1,00 0,00 0,00
F S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI infrastruktūros baze, skaičius 0,00 0,00 0,00
S S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI infrastruktūros baze, skaičius 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius 0,00
S CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius 0,00
F S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva 0,00
S S2 Tarptautinės MTEPI infrastruktūros, kurių narė yra Lietuva 0,00



LT 19 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI infrastruktūros baze, skaičius 0,00
S S3 Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI infrastruktūros baze, skaičius 0,00



LT 20 LT

Prioritetinė kryptis 01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
1a - Mokslinių tyrimų ir inovacijų (MTI) infrastruktūros tobulinimas, lavinant MTI gebėjimus tobulinti kompetenciją, ir kompetencijos centrų, ypač Europos 
svarbos, skatinimas.

Konkretus tikslas 1 - Siekti aktyvesnio turimos ir naujai kuriamos mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros panaudojimo

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S1 Išorės vartotojai iš ūkio subjektų, pasinaudoję atnaujinta atviros 
prieigos MTEPI infrastruktūra

Skaičius Mažiau 
išsivystę

273,00 2013 3 000,00 1 981,00

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S1 Išorės vartotojai iš ūkio subjektų, pasinaudoję atnaujinta atviros prieigos 
MTEPI infrastruktūra

0,00 0,00 0,00 0,00



LT 21 LT

Prioritetinė 
kryptis

01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS

Investavimo 
prioritetas

1b - Verslo investicijų į MTI ir plėtojant įmonių, mokslinių tyrimų ir inovacijų centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos skatinimas, visų pirma skatinant 
investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijų perdavimą, socialines inovacijas, ekologines inovacijas ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas, 
paklausos generavimą, branduolių kūrimą, grupių ir atviras inovacijas naudojantis pažangiąja specializacija, taip pat skatinant technologinius ir taikomuosius mokslinius 
tyrimus, bandomąsias linijas, ankstyvo produktų patvirtinimo veiksmus ir pažangiosios gamybos pajėgumus ir pirminę gamybą, visų pirma didelio poveikio technologijų, 
bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 01 / 1b

(1) ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

970,00 881,00

S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

970,00 1 224,00

F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

600,00 492,00

S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

600,00 591,00

F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą 
gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

28,00 1,00

S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą 
gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

28,00 36,00

F CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių 
įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

620,00 500,00

S CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių 
įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

620,00 598,00

F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama 
parama, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

70,00 0,00

S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama 
parama, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

70,00 0,00

F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

4 770 000,00 135 883,65

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

4 770 000,00 5 020 000,00

F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą 
gaunančiose įmonėse

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

340,00 2,25

S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą 
gaunančiose įmonėse

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

340,00 11,25

F CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių 
su mokslinių tyrimų institucijomis, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

380,00 319,00

S CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių 
su mokslinių tyrimų institucijomis, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

380,00 431,00



LT 22 LT

(1) ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą inovacijoms arba MTEP 
projektams

EUR Mažiau 
išsivystę

160 000 000,00 29 811 567,35

S CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą inovacijoms arba MTEP 
projektams

EUR Mažiau 
išsivystę

160 000 000,00 105 864 333,28

F CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą 
siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos produktų, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

130,00 160,00

S CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą 
siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos produktų, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

130,00 165,00

F CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą 
siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės produktų, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

150,00 37,00

S CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą 
siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės produktų, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

150,00 37,00

F S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas Hektarai Mažiau 
išsivystę

200,00 0,00

S S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas Hektarai Mažiau 
išsivystę

200,00 219,52

F S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų 
skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

150,00 176,00

S S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų 
skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

150,00 163,00

F S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos 
patentų paraiškos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

34,00 0,00

S S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos 
patentų paraiškos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

34,00 77,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 402,00 2,00 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 999,00 109,00 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 185,00 1,00 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 365,00 3,00 0,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00 0,00 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 36,00 36,00 0,00
F CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 257,00 0,00 0,00
S CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 598,00 70,00 0,00
F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00 0,00 0,00
S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00 0,00 0,00
F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne 

subsidijos)
0,00 0,00 0,00

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne 
subsidijos)

5 020 000,00 4 770 000,00 0,00

F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00 0,00 0,00
S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00 0,00 0,00
F CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių su mokslinių tyrimų institucijomis, 37,00 0,00 0,00



LT 23 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

skaičius
S CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių su mokslinių tyrimų institucijomis, 

skaičius
250,00 0,00 0,00

F CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą inovacijoms 
arba MTEP projektams

11 345 459,04 0,00 0,00

S CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą inovacijoms 
arba MTEP projektams

40 689 838,61 3 635 176,76 0,00

F CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos 
produktų, skaičius

88,00 0,00 0,00

S CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos 
produktų, skaičius

88,00 0,00 0,00

F CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės 
produktų, skaičius

20,00 2,00 0,00

S CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės 
produktų, skaičius

20,00 3,00 0,00

F S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas 0,00 0,00 0,00
S S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas 163,52 0,00 0,00
F S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų skaičius 0,00 0,00 0,00
S S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų skaičius 42,00 0,00 0,00
F S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos patentų paraiškos 0,00 0,00 0,00
S S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos patentų paraiškos 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO04 Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00
S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00
F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00
S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00
F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00
S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00
F CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių su mokslinių tyrimų institucijomis, skaičius 0,00
S CO26 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, bendradarbiaujančių su mokslinių tyrimų institucijomis, skaičius 0,00
F CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą inovacijoms arba MTEP projektams 0,00
S CO27 Moksliniai tyrimai, inovacijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą inovacijoms arba MTEP projektams 0,00
F CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos produktų, skaičius 0,00
S CO28 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų rinkos produktų, skaičius 0,00
F CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės produktų, skaičius 0,00
S CO29 Moksliniai tyrimai, inovacijos: įmonių, gavusių paramą siekiant, kad jos pateiktų naujų įmonės produktų, skaičius 0,00
F S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas 0,00
S S7 Investicijas gavusių viešųjų teritorijų plotas 0,00
F S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų skaičius 0,00



LT 24 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S S8 Įgyvendintų inovacijų paklausos skatinimo sprendimų skaičius 0,00
F S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos patentų paraiškos 0,00
S S9 Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pateiktos patentų paraiškos 0,00



LT 25 LT

Prioritetinė 
kryptis

01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS

Investavimo 
prioritetas

1b - Verslo investicijų į MTI ir plėtojant įmonių, mokslinių tyrimų ir inovacijų centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos skatinimas, visų pirma skatinant 
investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijų perdavimą, socialines inovacijas, ekologines inovacijas ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas, 
paklausos generavimą, branduolių kūrimą, grupių ir atviras inovacijas naudojantis pažangiąja specializacija, taip pat skatinant technologinius ir taikomuosius mokslinius 
tyrimus, bandomąsias linijas, ankstyvo produktų patvirtinimo veiksmus ir pažangiosios gamybos pajėgumus ir pirminę gamybą, visų pirma didelio poveikio technologijų, 
bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą

Konkretus 
tikslas

1 - Padidinti mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų veiklų aktyvumą privačiame sektoriuje

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S3 Verslo sektoriaus išlaidos MTEP, tenkančios vienam 
gyventojui

EUR Mažiau 
išsivystę

24,10 2011 60,70 Įvestas 2017 m. pasiekimas, taip pat patikslinta 
2016 m. reikšmė, atsižvelgus į atsinaujinusius 
duomenis.

S4 Inovatyvių įmonių, bendradarbiaujančių su 
partneriais, dalis nuo visų su inovacijomis susijusių 
įmonių

Procentai Mažiau 
išsivystę

9,79 2010 12,79 2015-2018 m. duomenų nėra, kadangi dar nebuvo 
paskelbti statistiniai duomenys.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S3 Verslo sektoriaus išlaidos MTEP, tenkančios vienam gyventojui 47,10 39,70 35,60 39,50
S4 Inovatyvių įmonių, bendradarbiaujančių su partneriais, dalis nuo visų su 

inovacijomis susijusių įmonių
16,40



LT 26 LT

Prioritetinė 
kryptis

01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS

Investavimo 
prioritetas

1b - Verslo investicijų į MTI ir plėtojant įmonių, mokslinių tyrimų ir inovacijų centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos skatinimas, visų pirma skatinant 
investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijų perdavimą, socialines inovacijas, ekologines inovacijas ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas, 
paklausos generavimą, branduolių kūrimą, grupių ir atviras inovacijas naudojantis pažangiąja specializacija, taip pat skatinant technologinius ir taikomuosius mokslinius 
tyrimus, bandomąsias linijas, ankstyvo produktų patvirtinimo veiksmus ir pažangiosios gamybos pajėgumus ir pirminę gamybą, visų pirma didelio poveikio technologijų, 
bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą

Konkretus 
tikslas

2 - Padidinti žinių komercinimo ir technologijų perdavimo mastą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S6 Ūkio subjektų finansuota mokslo ir studijų institucijų 
MTEP išlaidų dalis nuo visų išlaidų

Procentai Mažiau 
išsivystę

3,50 2010 7,00 Įvesti 2017 m. duomenys, 2018 m. 
duomenų dar nėra.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S6 Ūkio subjektų finansuota mokslo ir studijų institucijų MTEP išlaidų dalis 
nuo visų išlaidų

2,13 3,69 4,40 5,00



LT 27 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
2a - Plačiajuosčio ryšio diegimo plėtimas, didelės spartos tinklų diegimas, ir skaitmeninei ekonomikai skirtų besiformuojančių technologijų ir tinklų diegimo 
rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2a

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 
30 Mbps plačiajuostę prieigą, skaičius

Namų ūkiai Mažiau 
išsivystę

254 000,00 0,00

S CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 
30 Mbps plačiajuostę prieigą, skaičius

Namų ūkiai Mažiau 
išsivystę

254 000,00 254 000,00

F S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio 
ryšio plėtrai

Skaičius Mažiau 
išsivystę

1,00 0,00

S S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio 
ryšio plėtrai

Skaičius Mažiau 
išsivystę

1,00 0,00

F S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo 
didinimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

1,00 0,00

S S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo 
didinimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

1,00 0,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 30 Mbps plačiajuostę prieigą, 
skaičius

0,00 0,00 0,00

S CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 30 Mbps plačiajuostę prieigą, 
skaičius

0,00 0,00 0,00

F S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio ryšio plėtrai 0,00 0,00 0,00
S S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio ryšio plėtrai 0,00 0,00 0,00
F S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo didinimui 0,00 0,00 0,00
S S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo didinimui 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 30 Mbps plačiajuostę prieigą, skaičius 0,00
S CO10 IRT infrastruktūra:  papildomas namų ūkių, turinčių bent 30 Mbps plačiajuostę prieigą, skaičius 0,00
F S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio ryšio plėtrai 0,00
S S11 Įgyvendinti sprendimai, skirti plačiajuosčio elektroninio ryšio plėtrai 0,00
F S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo didinimui 0,00
S S12 Įgyvendinti  sprendimai, skirti kibernetinio saugumo didinimui 0,00



LT 28 LT



LT 29 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
2a - Plačiajuosčio ryšio diegimo plėtimas, didelės spartos tinklų diegimas, ir skaitmeninei ekonomikai skirtų besiformuojančių technologijų ir tinklų diegimo 
rėmimas

Konkretus tikslas 1 - Padidinti plačiajuosčių elektroninių ryšių tinklų infrastruktūros prieinamumą ir naudojimą vietovėse, kuriose naujos kartos prieigos infrastruktūros plėtros ir 
paslaugų teikimo negali užtikrinti rinka

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S Namų ūkių, esančių 30 Mbps ir spartesniu plačiajuosčio 
interneto ryšiu padengtoje šalies teritorijoje, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

73,00 2012 100,00 Patikslinti 2014 ir 2016 
m. duomenys

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S Namų ūkių, esančių 30 Mbps ir spartesniu plačiajuosčio interneto ryšiu 
padengtoje šalies teritorijoje, dalis

91,00 73,00



LT 30 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
2a - Plačiajuosčio ryšio diegimo plėtimas, didelės spartos tinklų diegimas, ir skaitmeninei ekonomikai skirtų besiformuojančių technologijų ir tinklų diegimo 
rėmimas

Konkretus tikslas 2 - Padidinti valstybės informacinės infrastruktūros ir išteklių apsaugos efektyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S10 Saugos reikalavimus atitinkančių valstybės informacinių 
išteklių ir kritinės informacinės infrastruktūros objektų dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

15,00 2012 98,00 Šio rodiklio reikšmės pradėtos rinkti 
2016 m. 2017-2018 m. duomenų nėra.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S10 Saugos reikalavimus atitinkančių valstybės informacinių išteklių ir kritinės 
informacinės infrastruktūros objektų dalis

15,00



LT 31 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 2b - IRT produktų ir paslaugų, elektroninės prekybos tobulinimas ir IRT paklausos didinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos 
pakartotiniam panaudojimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

3,00 0,00

S S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos 
pakartotiniam panaudojimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

3,00 1,00

F S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui 
efektyviau, saugiau ir atsakingiau naudotis internetu, tinklą

Skaičius Mažiau 
išsivystę

120,00 0,00

S S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui 
efektyviau, saugiau ir atsakingiau naudotis internetu, tinklą

Skaičius Mažiau 
išsivystę

120,00 0,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos pakartotiniam panaudojimui 0,00 0,00 0,00
S S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos pakartotiniam panaudojimui 1,00 0,00 0,00
F S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui efektyviau, saugiau ir atsakingiau 

naudotis internetu, tinklą
0,00 0,00 0,00

S S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui efektyviau, saugiau ir atsakingiau 
naudotis internetu, tinklą

0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos pakartotiniam panaudojimui 0,00
S S15 Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus informacijos pakartotiniam panaudojimui 0,00
F S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui efektyviau, saugiau ir atsakingiau naudotis internetu, tinklą 0,00
S S16 Vietos bendruomenės, įtrauktos į veiklų, skirtų gyventojų skatinimui efektyviau, saugiau ir atsakingiau naudotis internetu, tinklą 0,00



LT 32 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 2b - IRT produktų ir paslaugų, elektroninės prekybos tobulinimas ir IRT paklausos didinimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti viešojo sektoriaus informacijos pakartotinį panaudojimą verslo ir visuomenės poreikiams

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S13 Įmonių, kurios panaudoja viešojo sektoriaus 
informaciją savo komercinei veiklai, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

56,10 2012 85,00 Patikslintos 2014-2017 m. rodiklių reikšmės. 
Statistiniai duomenys už 2018 m. dar nepateikti.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S13 Įmonių, kurios panaudoja viešojo sektoriaus informaciją savo 
komercinei veiklai, dalis

40,40 37,40 35,90 37,50



LT 33 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 2b - IRT produktų ir paslaugų, elektroninės prekybos tobulinimas ir IRT paklausos didinimas
Konkretus tikslas 2 - Padidinti IRT paklausą ir naudojimą gyventojų tarpe

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S14 Gyventojų, kurie nuolat naudojasi 
internetu, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

65,00 2012 87,00 78,00 Patikslintos 2014-2018 m. rodiklių 
reikšmės

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S14 Gyventojų, kurie nuolat naudojasi internetu, dalis 75,00 72,00 69,00 69,00



LT 34 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 2c - Taikomųjų IRT e. valdžios, e. mokymosi, e. įtraukties, e. kultūros ir e. sveikatos programų tobulinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 02 / 2c

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius Mažiau 
išsivystę

170,00 7,00

S S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius Mažiau 
išsivystę

170,00 209,00

F S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo 
informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir 
saugos užtikrinimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

3,00 2,00

S S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo 
informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir 
saugos užtikrinimui

Skaičius Mažiau 
išsivystę

3,00 3,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F S19 Sukurtos elektroninės paslaugos 7,00 0,00 0,00
S S19 Sukurtos elektroninės paslaugos 57,00 7,00 0,00
F S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų 

infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui
2,00 0,00 0,00

S S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų 
infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui

2,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S19 Sukurtos elektroninės paslaugos 0,00
S S19 Sukurtos elektroninės paslaugos 0,00
F S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui 0,00
S S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui 0,00



LT 35 LT

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 2c - Taikomųjų IRT e. valdžios, e. mokymosi, e. įtraukties, e. kultūros ir e. sveikatos programų tobulinimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti elektroninių viešųjų ir administracinių paslaugų prieinamumą ir kokybę

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S17 Gyventojų, kurie naudojasi elektroniniu būdu teikiamomis viešosiomis 
ir administracinėmis paslaugomis, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

37,00 2012 63,00 50,80 Patikslintos 2014-2018 m. 
rodiklių reikšmės

S18 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudojasi 
Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platformos paslaugomis, 
dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

17,00 2012 50,00 72,00 Patikslintos 2014-2018 m. 
rodiklių reikšmės

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S17 Gyventojų, kurie naudojasi elektroniniu būdu teikiamomis viešosiomis ir 
administracinėmis paslaugomis, dalis

48,40 44,90 43,70 41,50

S18 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudojasi Valstybės informacinių 
išteklių sąveikumo platformos paslaugomis, dalis

67,00 52,10 33,00 23,00



LT 36 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
3a - Verslumo skatinimas, ypač sudarant palankesnes sąlygas pritaikyti naujas idėjas ekonominei veiklai, ir naujų įmonių steigimo skatinimas, taip pat pasitelkiant 
verslo inkubatorius

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3a

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių 
įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

750,00 2 924,00

S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių 
įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

750,00 3 886,00

F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas 
gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 800,00 2 404,00

S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas 
gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 800,00 2 696,00

F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos 
finansinę paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

326,00 692,00

S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos 
finansinę paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

326,00 836,00

F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, 
kuriems teikiama parama, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 500,00 1 243,00

S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, 
kuriems teikiama parama, skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 500,00 1 539,00

F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios 
investicijos, atitinkančios viešąją paramą 
įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

750 000,00 408 823,66

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios 
investicijos, atitinkančios viešąją paramą 
įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

750 000,00 904 612,93

F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios 
investicijos, atitinkančios viešąją paramą 
įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

33 180 000,00 117 248 746,17

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios 
investicijos, atitinkančios viešąją paramą 
įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

33 180 000,00 157 154 000,00 Kadangi rodiklio pasiekimai viršija 
siektiną reikšmę (2023 m.) planuojamas 
inicijuoti VP keitimas

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys



LT 37 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 1 512,00 568,00 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 2 696,00 1 628,00 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 1 102,00 369,00 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 1 492,00 393,00 0,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 232,00 0,00 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 836,00 836,00 0,00
F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 545,00 244,00 0,00
S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 1 000,00 440,00 0,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 

(subsidijos)
61 552,31 0,00 0,00

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(subsidijos)

669 900,63 260 566,80 0,00

F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(ne subsidijos)

25 864 011,56 0,00 0,00

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(ne subsidijos)

157 154 000,00 138 930 000,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00
S CO05 Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 0,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00
S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00
F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00
S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00



LT 38 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
3a - Verslumo skatinimas, ypač sudarant palankesnes sąlygas pritaikyti naujas idėjas ekonominei veiklai, ir naujų įmonių steigimo skatinimas, taip pat pasitelkiant 
verslo inkubatorius

Konkretus tikslas 1 - Padidinti verslumo lygį

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S21 Verslumo lygis: įmonių ir fizinių asmenų, 
tenkančių 1000 gyventojų, skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

39,00 2010 48,00 Įvesta 2016 m. reikšmė. 2017-2018 
m. reikšmių dar nėra

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S21 Verslumo lygis: įmonių ir fizinių asmenų, tenkančių 1000 
gyventojų, skaičius

68,80 64,00 60,60



LT 39 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 3b - Naujus MVĮ verslo modelius, ypač internacionalizavimo, kūrimas ir įgyvendinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

480,00 991,00

S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

480,00 1 500,00

F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

670,00 991,00

S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

670,00 1 515,00

F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

35 000 000,00 568 323,83

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

35 000 000,00 3 062 603,95

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 705,00 279,00 41,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 827,00 625,00 485,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 705,00 279,00 41,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 827,00 625,00 485,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 

(subsidijos)
68 524,93 0,00 0,00

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(subsidijos)

349 213,51 149 454,52 108 582,52

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00
S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00



LT 40 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 3b - Naujus MVĮ verslo modelius, ypač internacionalizavimo, kūrimas ir įgyvendinimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti MVĮ tarptautiškumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S23 MVĮ lietuviškos kilmės prekių 
eksporto dalis nuo BVP

Procentai Mažiau 
išsivystę

16,30 2013 18,10 Įvesta 2016 ir 2017 m. reikšmė. 2018 m. reikšmė 
bus nustatoma 2019 m. III-IV ketv.

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S23 MVĮ lietuviškos kilmės prekių eksporto dalis nuo BVP 15,81 15,09 15,70 15,50



LT 41 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 03 / 3d

(1) ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 000,00 511,00

S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

1 000,00 1 180,00

F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

830,00 504,00

S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

830,00 524,00

F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę 
paramą gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

656,00 8,00

S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę 
paramą gaunančių įmonių skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

656,00 656,00

F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

317 000 000,00 87 479 463,98

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

317 000 000,00 206 481 139,60

F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

81 480 000,00 1 148 084,34

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, 
atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)

EUR Mažiau 
išsivystę

81 480 000,00 81 480 000,00

F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas 
paramą gaunančiose įmonėse

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

1 200,00 284,58

S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas 
paramą gaunančiose įmonėse

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

Mažiau 
išsivystę

1 200,00 1 858,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš viso 2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 422,00 302,00 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 1 101,00 971,00 15,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 421,00 302,00 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 445,00 315,00 15,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 1,00 0,00 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 656,00 656,00 0,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 

(subsidijos)
35 441 239,94 13 251,00 0,00



LT 42 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš viso 2015 
Vyrai

2015 
Moterys

S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(subsidijos)

204 990 105,36 93 154 433,52 57 741 740,15

F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(ne subsidijos)

0,00 0,00 0,00

S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms 
(ne subsidijos)

81 480 000,00 81 480 000,00 0,00

F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00 0,00 0,00
S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO03 Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00
S CO06 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos) 0,00
F CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00
S CO07 Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos) 0,00
F CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00
S CO08 Gamybinės investicijos: užimtumo padidėjimas paramą gaunančiose įmonėse 0,00



LT 43 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti MVĮ produktyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S24 Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis, 
sukurta MVĮ, tenkanti vienam darbuotojui

EUR per 
metus

Mažiau 
išsivystę

12 432,00 2011 17 726,00 Įvesta 2016 m. reikšmė. Statistiniai duomenys už 
2017 m. bus pateikiami 2019 m. I—II ketv.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S24 Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis, sukurta MVĮ, tenkanti vienam 
darbuotojui

15 907,00 15 128,00 14 711,00



LT 44 LT

Prioritetinė kryptis 03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas
Konkretus tikslas 2 - Padidinti MVĮ investicijas į eko-inovacijas ir kitas, efektyviai išteklius naudojančias technologijas

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S27 Įmonių, diegusių aplinkosaugos 
inovacijas, dalis

Proc Mažiau 
išsivystę

20,70 2014 50,09 Naujas rodiklis. Bus atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S27 Įmonių, diegusių aplinkosaugos inovacijas, dalis



LT 45 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4b - Energijos vartojimo efektyvumo ir atsinaujinančiosios energijos naudojimo įmonėse skatinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

151,00 93,00

S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius Įmonės Mažiau 
išsivystę

151,00 97,00

F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

151,00 93,00

S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių 
skaičius

Įmonės Mažiau 
išsivystę

151,00 96,00

F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas 
atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas

megavatai Mažiau 
išsivystę

50,00 8,23

S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas 
atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas

megavatai Mažiau 
išsivystę

50,00 48,44

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 42,00 1,00 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 42,00 1,00 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 42,00 1,00 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 42,00 1,00 0,00
F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos 

pajėgumas
0,00 0,00 0,00

S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos 
pajėgumas

20,57 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO01 Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
S CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 0,00
F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas 0,00
S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas 0,00



LT 46 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4b - Energijos vartojimo efektyvumo ir atsinaujinančiosios energijos naudojimo įmonėse skatinimas
Konkretus tikslas 1 - Sumažinti energijos vartojimo intensyvumą pramonės įmonėse

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S26 Energijos suvartojimo 
intensyvumas pramonės įmonėse

kg naftos ekvivalento 
1000 eurų

Mažiau 
išsivystę

222,90 2012 152,90 2016-2018 metų duomenys, reikalingi rodiklio 
skaičiavimui, vis dar nepaskelbti Eurostat

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S26 Energijos suvartojimo intensyvumas pramonės įmonėse 187,90 202,80



LT 47 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4c - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius pastatus, 
ir būstų sektoriuje, rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4c

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, 
priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo 
klasei, skaičius

Namų ūkiai Mažiau 
išsivystę

30 000,00 31 151,00

S CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, 
priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo 
klasei, skaičius

Namų ūkiai Mažiau 
išsivystę

30 000,00 54 150,00

F CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs 
metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos 
pirminės energijos kiekis

kWh per metus Mažiau 
išsivystę

60 000 000,00 412 420,00

S CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs 
metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos 
pirminės energijos kiekis

kWh per metus Mažiau 
išsivystę

60 000 000,00 50 218 900,00

F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis 
ŠESD kiekio sumažėjimas

CO2 
ekvivalento 
tonos

Mažiau 
išsivystę

80 000,00 66 070,00

S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis 
ŠESD kiekio sumažėjimas

CO2 
ekvivalento 
tonos

Mažiau 
išsivystę

80 000,00 137 559,00

F S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius Šviestuvai Mažiau 
išsivystę

30 000,00 0,00 Naujas rodiklis. Bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

S S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius Šviestuvai Mažiau 
išsivystę

30 000,00 0,00 Naujas rodiklis. Bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo 
efektyvumo klasei, skaičius

25 825,00 14 465,00 1 608,00

S CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo 
efektyvumo klasei, skaičius

54 150,00 54 150,00 21 656,00

F CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos 
pirminės energijos kiekis

0,00 0,00 0,00



LT 48 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš viso 2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

S CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos 
pirminės energijos kiekis

50 218 900,00 32 258 100,00 0,00

F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 54 407,00 0,00 0,00
S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 137 559,00 135 547,00 49 415,00
F S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius 0,00 0,00 0,00
S S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius 0,00
S CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius 0,00
F CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos pirminės energijos kiekis 0,00
S CO32 Energijos vartojimo efektyvumas: sumažėjęs metinis viešuosiuose pastatuose suvartotos pirminės energijos kiekis 0,00
F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 0,00
S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 0,00
F S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius 0,00
S S86 Modernizuotas šviestuvų skaičius 0,00



LT 49 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4c - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius pastatus, 
ir būstų sektoriuje, rėmimas

Konkretus tikslas 1 - Sumažinti energijos suvartojimą viešojoje infrastruktūroje ir daugiabučiuose namuose

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S29 Sunaudotas galutinės energijos kiekis paslaugų ir 
namų ūkių sektoriuose

tūkst. tne Mažiau 
išsivystę

2 109,60 2011 1 680,00 Patikslinta 2017 m. 
reikšmė

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S29 Sunaudotas galutinės energijos kiekis paslaugų ir namų ūkių 
sektoriuose

2 090,00 2 043,90 1 935,00 1 992,30



LT 50 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4e - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir 
su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4e

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(iš viso)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba 
atnaujintų kelių ilgis

km Mažiau išsivystę 3,00 0,00

S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba 
atnaujintų kelių ilgis

km Mažiau išsivystę 3,00 0,00

F 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės Skaičius Mažiau išsivystę 10,00 0,00
S 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės Skaičius Mažiau išsivystę 10,00 0,00
F 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos Skaičius Mažiau išsivystę 5,00 0,00
S 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos Skaičius Mažiau išsivystę 5,00 0,00
F S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų 

ir/ar trasų ilgis
Km Mažiau išsivystę 50,00 9,50

S S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų 
ir/ar trasų ilgis

Km Mažiau išsivystę 50,00 32,92

F S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų 
ir/ar trasų ilgis

Km Mažiau išsivystę 20,00 2,58

S S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų 
ir/ar trasų ilgis

Km Mažiau išsivystę 20,00 11,71

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00 0,00 0,00
S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00 0,00 0,00
F 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės 0,00 0,00 0,00
S 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės 0,00 0,00 0,00
F 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos 0,00 0,00 0,00
S 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos 0,00 0,00 0,00
F S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 1,40 0,00 0,00
S S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 18,36 0,00 0,00
F S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 0,00 0,00 0,00
S S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 2,79 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00
S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00
F 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės 0,00



LT 51 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S 401 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės 0,00
F 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos 0,00
S 402 Įdiegtos intelektinės transporto sistemos 0,00
F S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 0,00
S S33 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 0,00
F S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 0,00
S S34 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 0,00



LT 52 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4e - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir 
su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones

Konkretus tikslas 1 - Skatinti darnų judumą ir plėtoti aplinkai draugišką transportą siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S31 Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš 
biomasės) kiekis, namų ūkių išmestas į 
atmosferą iš transporto veiklos

Tūkst. tonų Mažiau 
išsivystę

564,50 2011 507,00 Už 2017 m. rodiklio pasiekimai, bus pateikti Lietuvos 
statistikos departamentui atnaujinus duomenis  2019 IV 
ketv., 2018 m. - atitinkamai vėliau.

S32 Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių 
skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

234 900 000,00 2013 244 000 000,00 Šiuo metu oficialių 2018 m. statistinių duomenų nėra.

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš viso 2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš viso 2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš viso 2014 Kokybinė 
reikšmė

S31 Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš biomasės) kiekis, namų 
ūkių išmestas į atmosferą iš transporto veiklos

3 638,00 2 443,30 1 972,90

S32 Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius 362 978 200,00 254 663 000,00 263 092 000,00 281 583 200,00



LT 53 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4i - Energijos, gaunamos iš atsinaujinančiųjų išteklių, gamybos ir paskirstymo skatinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4i

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas 
atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas

megavatai 365,00 0,00

S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas 
atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas

megavatai 365,00 300,02

F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD 
kiekio sumažėjimas

CO2 ekvivalento 
tonos

414 505,00 0,00

S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD 
kiekio sumažėjimas

CO2 ekvivalento 
tonos

414 505,00 372 047,10

F S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro 
gamybos bei transportavimo įrenginiai

Skaičius 48,00 0,00

S S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro 
gamybos bei transportavimo įrenginiai

Skaičius 48,00 0,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos 
pajėgumas

0,00 0,00 0,00

S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos 
pajėgumas

228,00 0,00 0,00

F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 0,00 0,00 0,00
S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 310 000,00 0,00 0,00
F S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro gamybos bei transportavimo įrenginiai 0,00 0,00 0,00
S S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro gamybos bei transportavimo įrenginiai 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas 0,00
S CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas 0,00
F CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 0,00
S CO34 ŠESD kiekio mažinimas:  numatomas metinis ŠESD kiekio sumažėjimas 0,00
F S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro gamybos bei transportavimo įrenginiai 0,00
S S36 Įsigyti nauji biokuro žaliavos mobilizavimo, biokuro gamybos bei transportavimo įrenginiai 0,00



LT 54 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4i - Energijos, gaunamos iš atsinaujinančiųjų išteklių, gamybos ir paskirstymo skatinimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti atsinaujinančių išteklių energijos naudojimą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S35 Atsinaujinančių išteklių energijos dalis 
galutiniame energijos balanse

Procentai 21,72 2012 28,00 Įvesta 2017 m. reikšmė. Statistiniai duomenys už 
2018 m. bus gaunami 2019 m. III ketv.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S35 Atsinaujinančių išteklių energijos dalis galutiniame energijos 
balanse

25,83 25,46 25,86 23,86



LT 55 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4iii - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius 
pastatus, ir būstų sektoriuje, rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4iii

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių 
išteklių energijos naudojimo efektyvumas

Namų ūkiai 4 200,00 0,00 VP nurodyta siektina 
reikšmė 9000.

S S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių 
išteklių energijos naudojimo efektyvumas

Namų ūkiai 4 200,00 4 200,00 VP nurodyta siektina 
reikšmė 9000.

F S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama 
patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė

Asmenys 930 000,00 191 355,00

S S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama 
patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė

Asmenys 930 000,00 871 855,00

F S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai Km 1 000,00 401,67
S S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai Km 1 000,00 850,24

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo efektyvumas 0,00 0,00 0,00
S S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo efektyvumas 0,00 0,00 0,00
F S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė 93 612,00 0,00 0,00
S S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė 360 389,00 357 643,00 0,00
F S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai 211,63 0,00 0,00
S S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai 421,94 413,02 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo efektyvumas 0,00
S S42 Namų ūkiai, kuriuose padidintas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo efektyvumas 0,00
F S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė 0,00
S S43 Šilumos vartotojai, kuriems šiluma tiekiama patikimiau ir pagerėjo tiekimo kokybė 0,00
F S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai 0,00
S S44 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai 0,00



LT 56 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4iii - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius 
pastatus, ir būstų sektoriuje, rėmimas

Konkretus tikslas 1 - Padidinti energijos vartojimo efektyvumą šilumos tiekimo srityje ir namų ūkiuose

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S40 Transportavimo bei paskirstymo nuostoliai 
šilumos tinkluose

Tūkst. tne 127,00 2013 111,00 Suvesti 2017 m. duomenys. Statistiniai 
duomenys už 2018 m. bus žinomi 2019 m. III 
ketv.

S41 Energijos suvartojimas namų ūkiuose 
(neprijungtuose prie centralizuotų šilumos tinklų)

Tūkst. tne 540,00 2013 390,00 Suvesti 2017 m. duomenys. Statistiniai 
duomenys už 2018 m. bus žinomi 2019 m. III 
ketv.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S40 Transportavimo bei paskirstymo nuostoliai šilumos tinkluose 119,80 120,00 118,50 124,70
S41 Energijos suvartojimas namų ūkiuose (neprijungtuose prie centralizuotų 

šilumos tinklų)
470,50 484,30 491,00 508,70



LT 57 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4iv - Žemoje ir vidutinėje įtampoje veikiančių pažangiųjų paskirstymo sistemų plėtojimas ir diegimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4iv

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų 
prisijungtų energijos vartotojų skaičius

Naudotojai 215 000,00 0,00

S CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų 
prisijungtų energijos vartotojų skaičius

Naudotojai 215 000,00 102 304,00

F S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji 
punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant bent 3 naujas pažangiojo elektros 
tinklo technines-funkcines savybes

Skaičius 56,00 3,00

S S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji 
punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant bent 3 naujas pažangiojo elektros 
tinklo technines-funkcines savybes

Skaičius 56,00 27,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų prisijungtų energijos vartotojų skaičius 0,00 0,00 0,00
S CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų prisijungtų energijos vartotojų skaičius 3 598,00 0,00 0,00
F S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant 

bent 3 naujas pažangiojo elektros tinklo technines-funkcines savybes
0,00 0,00 0,00

S S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant 
bent 3 naujas pažangiojo elektros tinklo technines-funkcines savybes

9,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš 
viso

2014 
Vyrai

2014 
Moterys

F CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų prisijungtų energijos vartotojų skaičius 0,00
S CO33 Energijos vartojimo efektyvumas: papildomų prie pažangiųjų tinklų prisijungtų energijos vartotojų skaičius 0,00
F S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant bent 3 naujas pažangiojo elektros tinklo technines-funkcines 

savybes
0,00

S S85 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės, skirstomieji punktai ir (arba) skirstyklos, sukuriant bent 3 naujas pažangiojo elektros tinklo technines-funkcines 
savybes

0,00



LT 58 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 4iv - Žemoje ir vidutinėje įtampoje veikiančių pažangiųjų paskirstymo sistemų plėtojimas ir diegimas
Konkretus tikslas 1 - Išbandyti pažangiojo tinklo technologijų diegimo perspektyvas

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės nustatymo 
metai

Siektina reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S39 Elektros energijos tiekimo kokybės pagerėjimas 
(SAIDI)

Minutės 154,00 2013 91,00 73,85

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S39 Elektros energijos tiekimo kokybės pagerėjimas (SAIDI) 80,66 72,03 66,03 71,56



LT 59 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4v - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir 
su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 04 / 4v

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo 
transporto priemonės

Skaičius 120,00 8,00

S S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo 
transporto priemonės

Skaičius 120,00 90,00 Patikslinta 2017 m. 
reikšmė

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės 0,00 0,00 0,00
S S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės 40,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės 0,00
S S38 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės 0,00



LT 60 LT

Prioritetinė kryptis 04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
4v - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir 
su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones

Konkretus tikslas 1 - Skatinti darnų judumą ir plėtoti aplinkai draugišką transportą siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S31 Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš 
biomasės) kiekis, namų ūkių išmestas į 
atmosferą iš transporto veiklos

Tūkst. tonų 2 703,30 2011 2 428,00 Už 2017 m. rodiklio pasiekimai bus pateikti Lietuvos 
statistikos departamentui atnaujinus duomenis 2019 IV 
ketv., 2018 m. - atitinkamai vėliau.

S32 Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių 
skaičius

Skaičius 389 421 800,00 2013 389 500 000,00 Šiuo metu oficialių 2018 m. statistinių duomenų nėra.

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš viso 2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš viso 2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš viso 2014 Kokybinė 
reikšmė

S31 Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš biomasės) kiekis, namų 
ūkių išmestas į atmosferą iš transporto veiklos

3 638,00 2 443,30 1 972,90

S32 Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius 362 978 200,00 254 663 000,00 263 092 000,00 281 583 200,00



LT 61 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 5a - Prisitaikymo prie klimato kaitos investicijų, įskaitant ekosistemomis grindžiamus metodus, rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 5a

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo 
įranga ir gelbėjimo technika

Skaičius Mažiau 
išsivystę

22,00 29,00

S S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo 
įranga ir gelbėjimo technika

Skaičius Mažiau 
išsivystę

22,00 35,00 Kadangi rodiklio pasiekimai viršija 2023 m. 
siektiną reikšmę, numatomas inicijuoti VP 
keitimas

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo įranga ir gelbėjimo technika 26,00 0,00 0,00
S S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo įranga ir gelbėjimo technika 31,00 31,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo įranga ir gelbėjimo technika 0,00
S S47 Įsigyta gyventojų perspėjimo įranga ir gelbėjimo technika 0,00



LT 62 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 5a - Prisitaikymo prie klimato kaitos investicijų, įskaitant ekosistemomis grindžiamus metodus, rėmimas
Konkretus tikslas 1 - Sumažinti dėl klimato kaitos atsirandančius nuostolius

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės nustatymo 
metai

Siektina reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S45 Neigiamų potvynių padarinių potenciali žala 
ekonominei veiklai

mln. EUR Mažiau išsivystę 86,50 2013 69,50 66,96

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S45 Neigiamų potvynių padarinių potenciali žala ekonominei 
veiklai

66,97



LT 63 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 5i - Prisitaikymo prie klimato kaitos investicijų, įskaitant ekosistemomis grindžiamus metodus, rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 5i

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos 
apsaugos nuo potvynių priemonės, skaičius

Asmenys 7 000,00 0,00

S CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos 
apsaugos nuo potvynių priemonės, skaičius

Asmenys 7 000,00 6 629,00

F S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) 
vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra

Hektarai 5 000,00 115,00

S S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) 
vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra

Hektarai 5 000,00 6 194,52

F S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo 
perspėjimo, hidrologinių ir meteorologinių stebėjimų stotys

Vienetai 199,00 27,00

S S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo 
perspėjimo, hidrologinių ir meteorologinių stebėjimų stotys

Vienetai 199,00 199,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos apsaugos nuo potvynių priemonės, 
skaičius

0,00 0,00 0,00

S CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos apsaugos nuo potvynių priemonės, 
skaičius

0,00 0,00 0,00

F S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) 
rekonstruota infrastruktūra

0,00 0,00 0,00

S S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) 
rekonstruota infrastruktūra

5 017,80 718,51 0,00

F S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir 
meteorologinių stebėjimų stotys

0,00 0,00 0,00

S S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir 
meteorologinių stebėjimų stotys

44,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos apsaugos nuo potvynių priemonės, skaičius 0,00
S CO20 Rizikos prevencija ir valdymas: gyventojų, kuriems yra naudingos apsaugos nuo potvynių priemonės, skaičius 0,00
F S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra 0,00
S S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra 0,00
F S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir meteorologinių stebėjimų stotys 0,00



LT 64 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S S87 Įrengtos arba atnaujintos aplinkos oro monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir meteorologinių stebėjimų stotys 0,00



LT 65 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 5i - Prisitaikymo prie klimato kaitos investicijų, įskaitant ekosistemomis grindžiamus metodus, rėmimas
Konkretus tikslas 1 - Sumažinti dėl klimato kaitos atsirandančius nuostolius

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės nustatymo 
metai

Siektina reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S45 Neigiamų potvynių padarinių potenciali žala 
ekonominei veiklai

mln. EUR 86,50 2013 69,50 66,96

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S45 Neigiamų potvynių padarinių potenciali žala ekonominei 
veiklai

66,96



LT 66 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 6c - Gamtinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas, apsauga, populiarinimas ir plėtojimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6c

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose 
kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei turistų lankytinose vietose 
skaičiaus padidėjimas

Apsilankymai per 
metus

Mažiau 
išsivystę

1 150 000,00 57 800,00

S CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose 
kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei turistų lankytinose vietose 
skaičiaus padidėjimas

Apsilankymai per 
metus

Mažiau 
išsivystę

1 150 000,00 1 153 170,00

F S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės skaičius Mažiau 
išsivystę

25,00 1,00

S S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės skaičius Mažiau 
išsivystę

25,00 23,00

F S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės Skaičius Mažiau 
išsivystę

560,00 256,00

S S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės Skaičius Mažiau 
išsivystę

560,00 695,00

F S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo 
objektai ir teritorijos

Vienetai Mažiau 
išsivystę

177,00 9,00

S S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo 
objektai ir teritorijos

Vienetai Mažiau 
išsivystę

177,00 192,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei 
turistų lankytinose vietose skaičiaus padidėjimas

800,00 0,00 0,00

S CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei 
turistų lankytinose vietose skaičiaus padidėjimas

813 612,00 107 807,00 0,00

F S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės 0,00 0,00 0,00
S S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės 17,00 16,00 0,00
F S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės 87,00 0,00 0,00
S S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės 454,00 454,00 0,00
F S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos 1,00 0,00 0,00
S S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos 141,00 4,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei turistų lankytinose vietose skaičiaus padidėjimas 0,00



LT 67 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S CO09 Tvarus turizmas:  numatomo apsilankymų paramą gavusiuose kultūros ir gamtos paveldo objektuose bei turistų lankytinose vietose skaičiaus padidėjimas 0,00
F S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės 0,00
S S64 Įgyvendintos visuomenės informavimo apie aplinką priemonės 0,00
F S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės 0,00
S S65 Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės 0,00
F S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos 0,00
S S93 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos 0,00



LT 68 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas 6c - Gamtinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimas, apsauga, populiarinimas ir plėtojimas
Konkretus tikslas 1 - Padidinti kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, lankomumą ir žinomumą, visuomenės informuotumą apie juos supančią aplinką

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš viso 2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S61 Gerai informuotų apie aplinkos išteklius šalies 
gyventojų dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

55,00 2011 65,00 56,20 2014-2015 m. duomenų nėra
2017 m. Eurobarometro vykdytoje 
apklausoje šis klausimas nebuvo 
vertintas.

S63 Lietuvos gyventojų, bent kartą per pastaruosius 12 
mėn. apsilankiusių kultūros paveldo objekte, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

53,00 2013 60,00 Patikslinta 2017 m. reikšmė

S92 Turistų (užsienio ir vietos) skaičius 
prioritetiniuose turizmo plėtros regionuose

Skaičius Mažiau 
išsivystę

1 818 584,00 2012 3 716 859,00 3 004 472,00 Patikslinta 2017 m. reikšmė pagal 
atnaujintus statistinius duomenis

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš viso 2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš viso 2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš viso 2014 Kokybinė 
reikšmė

S61 Gerai informuotų apie aplinkos išteklius šalies gyventojų dalis 56,00
S63 Lietuvos gyventojų, bent kartą per pastaruosius 12 mėn. apsilankiusių 

kultūros paveldo objekte, dalis
58,30

S92 Turistų (užsienio ir vietos) skaičius prioritetiniuose turizmo plėtros 
regionuose

2 699 348,00 2 527 805,00 2 302 612,00 2 161 492,00



LT 69 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6i - Investavimas į atliekų sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su 
investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6i

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių 
atliekų surinkimo pajėgumai

Tonos/metai 150 000,00 429,65

S S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių 
atliekų surinkimo pajėgumai

Tonos/metai 150 000,00 158 065,47 Patikslinta 2017 m. reikšmė

F S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis m3 300,00 0,00
S S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis m3 300,00 300,00
F S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo 

energijai gauti pajėgumai
Tonos/metai 160 000,00 0,00

S S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo 
energijai gauti pajėgumai

Tonos/metai 160 000,00 160 000,00

F S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų 
apdorojimo pajėgumai

Tonos/metai 20 000,00 0,00 Naujas rodiklis, bus atsiskaitoma 
ataskaitoje už 2019 m.

S S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų 
apdorojimo pajėgumai

Tonos/metai 20 000,00 0,00 Naujas rodiklis, bus atsiskaitoma 
ataskaitoje už 2019 m.

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai 0,00 0,00 0,00
S S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai 157 277,88 1 105,32 0,00
F S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis 0,00 0,00 0,00
S S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis 300,00 300,00 0,00
F S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai 0,00 0,00 0,00
S S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai 160 000,00 0,00 0,00
F S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumai 0,00 0,00 0,00
S S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumai 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai 0,00
S S51 Sukurti/pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai 0,00
F S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis 0,00
S S53 Sutvarkytas radioaktyviųjų atliekų kiekis 0,00
F S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai 0,00
S S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai 0,00
F S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumai 0,00



LT 70 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S S88 Sukurti / pagerinti maisto virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumai 0,00



LT 71 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6i - Investavimas į atliekų sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su 
investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus

Konkretus tikslas 1 - Sumažinti sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų kiekį ir užtikrinti tinkamą radioaktyvių atliekų saugojimą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S49 Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis Procentai 78,00 2011 30,00 Patikslinti 2017 m. 
duomenys

S50 Komunalinių atliekų sraute esančių popieriaus, plastiko, metalo, stiklo 
atliekų dalis, paruošta pakartotinai naudoti ar perdirbti

Procentai 17,00 2010 50,00 Patikslinti 2017 m. 
duomenys

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S49 Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis 32,70 30,00 54,00 58,89
S50 Komunalinių atliekų sraute esančių popieriaus, plastiko, metalo, stiklo atliekų dalis, 

paruošta pakartotinai naudoti ar perdirbti
47,44 47,80 45,50 42,40



LT 72 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6ii - Investavimas į vandens sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su 
investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6ii

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems 
teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, 
skaičius

Asmenys 290 000,00 174 308,00 Patikslinti 2016 ir 2017 m. 
duomenys

S CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems 
teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, 
skaičius

Asmenys 290 000,00 355 582,00

F CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, 
besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo 
paslaugomis, skaičius

Gyventojų 
ekvivalentas

1 023 000,00 19 761,00 Patikslinti 2016 ir 2017 m. 
duomenys

S CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, 
besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo 
paslaugomis, skaičius

Gyventojų 
ekvivalentas

1 023 000,00 1 013 199,40

F S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų 
surinkimo tinklų ilgis

km 350,00 64,42

S S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų 
surinkimo tinklų ilgis

km 350,00 382,94

F S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės 
gerinimo priemonės

Vienetai 81,00 0,00

S S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės 
gerinimo priemonės

Vienetai 81,00 85,35

F S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
įmonių veiklos tobulinimo planas

Vienetai 1,00 0,00 Naujas rodiklis, bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

S S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
įmonių veiklos tobulinimo planas

Vienetai 1,00 0,00 Naujas rodiklis, bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

F S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams 
Baltijos jūroje likviduoti

Vienetai 1,00 0,00 Naujas rodiklis, bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

S S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams 
Baltijos jūroje likviduoti

Vienetai 1,00 0,00 Naujas rodiklis, bus 
atsiskaitoma metinėje 
ataskaitoje už 2019 m.

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]



LT 73 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, 
skaičius

168 170,00 162 481,00 0,00

S CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, 
skaičius

351 461,00 231 176,00 0,00

F CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo 
paslaugomis, skaičius

11 563,00 3 561,00 0,00

S CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo 
paslaugomis, skaičius

1 000 232,40 564 289,40 0,00

F S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis 23,65 2,32 0,00
S S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis 367,27 173,32 0,00
F S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės gerinimo priemonės 0,00 0,00 0,00
S S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės gerinimo priemonės 0,00 0,00 0,00
F S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių veiklos tobulinimo planas 0,00 0,00 0,00
S S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių veiklos tobulinimo planas 0,00 0,00 0,00
F S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti 0,00 0,00 0,00
S S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, skaičius 0,00
S CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, skaičius 0,00
F CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo paslaugomis, skaičius 0,00
S CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo paslaugomis, skaičius 0,00
F S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis 0,00
S S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis 0,00
F S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės gerinimo priemonės 0,00
S S89 Vandens telkiniai, kuriems taikytos būklės gerinimo priemonės 0,00
F S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių veiklos tobulinimo planas 0,00
S S90 Parengtas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių veiklos tobulinimo planas 0,00
F S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti 0,00
S S91 Įsigytos priemonės (laivas) taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti 0,00



LT 74 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6ii - Investavimas į vandens sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su 
investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus

Konkretus tikslas 1 - Pagerinti Baltijos jūros ir kitų paviršinių vandens telkinių būklę

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės 
reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė 
(2023 m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S53 Vidutinė bendro azoto 
koncentracija Lietuvos Baltijos 
jūros teritoriniuose vandenyse

mg/l 0,50 2011 0,25 0,48

S54 Geros būklės paviršinių 
vandens telkinių dalis

Procentai 54,00 2010 72,00 2017, 2016 ir 2014 m. duomenų nėra. Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, 
kai kartą per šešerius metus (2015 m., 2021 m. ir t. t.) Aplinkos apsaugos agentūra 
parengia Nemuno, Lielupės, Ventos ir Dauguvos upių baseinų rajonų valdymo planus, 
kuriuose nurodoma pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S53 Vidutinė bendro azoto koncentracija Lietuvos Baltijos jūros 
teritoriniuose vandenyse

0,51 0,42 0,40 0,32

S54 Geros būklės paviršinių vandens telkinių dalis 52,00



LT 75 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6ii - Investavimas į vandens sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su 
investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus

Konkretus tikslas 2 - Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą ir sistemos efektyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės nustatymo 
metai

Siektina reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S55 Vandens tiekimo paslaugų 
prieinamumas

Procentai 76,00 2012 90,00 Patikslinti 2017 m. 
duomenys

S56 Nuotekų tvarkymo paslaugų 
prieinamumas

Procentai 67,00 2012 90,00 Patikslinti 2017 m. 
duomenys

ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Kokybinė reikšmė 2016 Iš viso 2016 Kokybinė reikšmė 2015 Iš viso 2015 Kokybinė reikšmė 2014 Iš viso 2014 Kokybinė reikšmė
S55 Vandens tiekimo paslaugų prieinamumas 81,80 81,26 80,24 79,40
S56 Nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumas 77,60 77,51 76,66 75,41



LT 76 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6iii - Biologinės įvairovės ir dirvožemio apsauga ir atkūrimas bei ekosistemų funkcijų skatinimas, taip pat vykdant su tinklu "Natura 2000" susijusius veiksmus, bei 
žaliąją infrastruktūrą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6iii

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta 
parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos būklę, plotas

Hektarai 1 150,00 0,00

S CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta 
parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos būklę, plotas

Hektarai 1 150,00 1 097,21

F S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens 
kraštovaizdžio arealai

Vienetai 50,00 5,00

S S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens 
kraštovaizdžio arealai

Vienetai 50,00 37,00 patikslinti 2017 m. 
duomenys

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos 
būklę, plotas

0,00 0,00 0,00

S CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos 
būklę, plotas

1 097,21 0,00 0,00

F S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 0,00 0,00 0,00
S S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 35,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos būklę, plotas 0,00
S CO23 Gamta ir biologinė įvairovė:  buveinių, kurioms skirta parama siekiant užtikrinti geresnę apsaugos būklę, plotas 0,00
F S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 0,00
S S94 Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio lygmens kraštovaizdžio arealai 0,00



LT 77 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6iii - Biologinės įvairovės ir dirvožemio apsauga ir atkūrimas bei ekosistemų funkcijų skatinimas, taip pat vykdant su tinklu "Natura 2000" susijusius veiksmus, bei 
žaliąją infrastruktūrą

Konkretus tikslas 1 - Pagerinti vietinės augalijos ir gyvūnijos rūšių, buveinių ir kraštovaizdžio arealų būklę

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė 
(2023 m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S66 Lietuvoje aptinkamų Europos 
Bendrijos svarbos buveinių tipų, 
kurių palanki apsaugos būklė, dalis

Procentai 20,00 2012 40,00 2016-2018 m. ir 2014 m. duomenų nėra. Rodiklio reikšmė nustatoma kartą 
per 6 metus, kai parengiama Lietuvos ataskata pagal Buveinių direktyvos 
17 str. (rodiklio reikšmė bus nustatyta parengus ataskaitą 2019 m.)

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S66 Lietuvoje aptinkamų Europos Bendrijos svarbos buveinių tipų, kurių palanki 
apsaugos būklė, dalis

19,00



LT 78 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6iv - Veiksmų gerinti miestų aplinką, atgaivinti miestus, atgaivinti ir išvalyti apleistus pramoninius miesto rajonus (įskaitant pertvarkomas teritorijas), mažinti oro 
taršą ir skatinti triukšmo mažinimo priemones ėmimasis

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 05 / 6iv

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras 
rekultivuotos žemės plotas

Hektarai 20,00 3,49

S CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras 
rekultivuotos žemės plotas

Hektarai 20,00 17,76

F S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai Skaičius 30,00 9,00
S S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai Skaičius 30,00 30,00
F S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai Vienetai 30,00 9,00 Rodiklis kartojasi su 

S70 rodikliu.
S S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai Vienetai 30,00 30,00 Rodiklis kartojasi su 

S70 rodikliu.

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras rekultivuotos žemės plotas 0,12 0,00 0,00
S CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras rekultivuotos žemės plotas 13,73 3,84 0,00
F S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 9,00 0,00 0,00
S S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 30,00 11,00 0,00
F S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 9,00 0,00 0,00
S S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 30,00 11,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras rekultivuotos žemės plotas 0,00
S CO22 Žemės rekultivavimas:  bendras rekultivuotos žemės plotas 0,00
F S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 0,00
S S70 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 0,00
F S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 0,00
S S96 Įsigyti gatvių valymo įrenginiai 0,00



LT 79 LT

Prioritetinė kryptis 05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo 

prioritetas
6iv - Veiksmų gerinti miestų aplinką, atgaivinti miestus, atgaivinti ir išvalyti apleistus pramoninius miesto rajonus (įskaitant pertvarkomas teritorijas), mažinti oro 
taršą ir skatinti triukšmo mažinimo priemones ėmimasis

Konkretus tikslas 1 - Sumažinti miestuose kietųjų dalelių ore ir cheminių medžiagų grunte pavojaus sveikatai ir aplinkai taršos lygį

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S69 Dienų, kai buvo viršyta kietųjų dalelių (KD10) koncentracijos 
paros ribinė vertė, skaičius 5 didžiuosiuose miestuose

Dienos 201,00 2012 190,00 212,00

S95 Ypatingai didelio pavojaus potencialūs taršos židiniai Vienetai 1 191,00 2012 1 250,00 1 275,00 Patikslinti 2014-2017 
m. duomenys

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S69 Dienų, kai buvo viršyta kietųjų dalelių (KD10) koncentracijos paros ribinė vertė, 
skaičius 5 didžiuosiuose miestuose

101,00 154,00 240,00 266,00

S95 Ypatingai didelio pavojaus potencialūs taršos židiniai 1 270,00 1 271,00 1 262,00 1 274,00



LT 80 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas 7b - Regionų judumo didinimas prie TEN-T infrastruktūros prijungiant antrinius ir tretinius transporto mazgus, įskaitant daugiarūšius transporto mazgus

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių 
ilgis

km Mažiau 
išsivystę

204,00 95,06 Nurodyta 2018 m. reikšmė ir 
patikslinta 2017 m. reikšmė

S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių 
ilgis

km Mažiau 
išsivystę

204,00 173,22 Nurodyta 2018 m. reikšmė ir 
patikslinta 2017 m. reikšmė

F CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar 
pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis

km Mažiau 
išsivystę

20,00 0,00

S CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar 
pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis

km Mažiau 
išsivystę

20,00 0,00

F S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos 
priemonės

Skaičius Mažiau 
išsivystę

173,00 49,00

S S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos 
priemonės

Skaičius Mažiau 
išsivystę

173,00 202,00

F S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos 
priemonės, iš kurių: geležinkelių pervažose

Skaičius Mažiau 
išsivystę

13,00 3,00

S S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos 
priemonės, iš kurių: geležinkelių pervažose

Skaičius Mažiau 
išsivystę

13,00 5,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 58,88 29,86 0,00
S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 141,42 81,51 0,00
F CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis 0,00 0,00 0,00
S CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis 0,00 0,00 0,00
F S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 6,00 0,00 0,00
S S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00 0,00 0,00
F S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės, iš kurių: geležinkelių 

pervažose
0,00 0,00 0,00

S S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės, iš kurių: geležinkelių 
pervažose

4,00 4,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00
S CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis 0,00
F CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis 0,00



LT 81 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
S CO16 Vidaus vandenų keliai:  bendras naujų ar pagerintų vidaus vandenų kelių ilgis 0,00
F S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00
S S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00
F S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės, iš kurių: geležinkelių pervažose 0,00
S S73 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės, iš kurių: geležinkelių pervažose 0,00



LT 82 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas 7b - Regionų judumo didinimas prie TEN-T infrastruktūros prijungiant antrinius ir tretinius transporto mazgus, įskaitant daugiarūšius transporto mazgus
Konkretus tikslas 1 - Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos priemones

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės 
reikšmės 
nustatymo 
metai

Siektina 
reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš viso 2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S100 Sugaištas kelionės automobilių 
keliais (išskyrus TEN-T kelius) 
laikas

Tūkst. val. Mažiau 
išsivystę

1 610,00 2013 1 550,00 0,93 Rodiklis yra skaičiuojamas praėjus vieneriems kalendoriniams 
metams po projekto pabaigos. Ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo 
užbaigtų projektų

S80 Vidutinis keleivinio traukinio greitis 
rekonstruotuose ir atnaujintuose ne 
TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose

km/val. Mažiau 
išsivystę

50,00 2013 53,50 Rodiklio reikšmė nustatoma, kai AB "Lietuvos geležinkeliai" 
parengs atlikto tyrimo (vertinimo) ataskaitą, kurioje nurodys 
stebėsenos rodiklio pasiektą reikšmę. Kadangi  projektų 
įgyvendinimas užsitęsė – kol kas tokį vertinimą atlikti nebuvo 
tikslinga

S81 Žuvusiųjų ne TEN-T tinklo keliuose 
skaičius

Asmenys 
per metus

Mažiau 
išsivystę

197,00 2013 113,00 Patikslintos 2014-2015 m. rodiklių reikšmės, suvesta 2017 m. 
reikšmė

S83 Vidaus vandenų transportu vežtų 
krovinių kiekis

Tonos per 
metus

Mažiau 
išsivystę

1 076 700,00 2013 1 106 700,00 1 177 000,80

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš viso 2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš viso 2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S100 Sugaištas kelionės automobilių keliais (išskyrus TEN-T kelius) laikas
S80 Vidutinis keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir atnaujintuose ne 

TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose
S81 Žuvusiųjų ne TEN-T tinklo keliuose skaičius 135,00 141,00 183,00 214,00
S83 Vidaus vandenų transportu vežtų krovinių kiekis 924 300,00 1 071 700,00 1 095 300,00



LT 83 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo 

prioritetas
7e - Energijos vartojimo efektyvumo ir tiekimo patikimumo gerinimas plėtojant pažangiąsias energijos paskirstymo, saugojimo ir perdavimo sistemas ir integruojant 
paskirstytą atsinaujinančiųjų energijos išteklių gamybą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7e

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo 
ir apskaitos stotys

Skaičius Mažiau 
išsivystę

5,00 0,00

S S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo 
ir apskaitos stotys

Skaičius Mažiau 
išsivystę

5,00 2,00

F S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km Mažiau 
išsivystę

330,00 140,49

S S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km Mažiau 
išsivystę

330,00 178,10

F S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis km Mažiau 
išsivystę

50,00 23,70

S S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis km Mažiau 
išsivystę

50,00 23,80

F S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) 
skirstyklos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

32,00 3,00

S S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) 
skirstyklos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

32,00 16,00

F S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis km Mažiau 
išsivystę

22,00 0,00

S S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis km Mažiau 
išsivystę

22,00 0,00

F S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti 
gamtinių dujų perdavimo sistemos technologiniai priklausiniai

skaičius Mažiau 
išsivystę

20,00 10,00

S S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti 
gamtinių dujų perdavimo sistemos technologiniai priklausiniai

skaičius Mažiau 
išsivystę

20,00 25,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo ir apskaitos stotys 0,00 0,00 0,00
S S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo ir apskaitos stotys 2,00 2,00 2,00
F S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis 0,00 0,00 0,00
S S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis 161,10 82,47 82,47
F S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis 0,00 0,00 0,00
S S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis 23,80 0,00 0,00
F S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos 0,00 0,00 0,00



LT 84 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

S S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos 8,00 3,00 0,00
F S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis 0,00 0,00 0,00
S S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis 0,00 0,00 0,00
F S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti gamtinių dujų perdavimo sistemos 

technologiniai priklausiniai
0,00 0,00 0,00

S S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti gamtinių dujų perdavimo sistemos 
technologiniai priklausiniai

0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo ir apskaitos stotys 0,00
S S103 Panaudojant išmaniąsias technologijas, modernizuotos dujų skirstymo ir apskaitos stotys 2,00
F S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis 0,00
S S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis 0,00
F S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis 0,00
S S78 Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis 0,00
F S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos 0,00
S S79 Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos 0,00
F S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis 0,00
S S81 Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis 0,00
F S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti gamtinių dujų perdavimo sistemos technologiniai priklausiniai 0,00
S S82 Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti arba įrengti gamtinių dujų perdavimo sistemos technologiniai priklausiniai 0,00



LT 85 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo 

prioritetas
7e - Energijos vartojimo efektyvumo ir tiekimo patikimumo gerinimas plėtojant pažangiąsias energijos paskirstymo, saugojimo ir perdavimo sistemas ir integruojant 
paskirstytą atsinaujinančiųjų energijos išteklių gamybą

Konkretus tikslas 1 - Sustiprinti integraciją į Europos Sąjungos vidaus energijos rinką

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S101 Automatizuotų valdymo prijunginių kiekis (dalis) 
elektros perdavimo sistemoje

Proc. Mažiau 
išsivystę

47,00 2014 80,00 Naujas rodiklis. Bus atsiskaitoma 
metinėje ataskaitoje už 2019 m.

S102 Nuotoliniu būdu valdomų magistralinio 
dujotiekio uždarymo įtaisų dalis

Proc. Mažiau 
išsivystę

20,00 60,00 Naujas rodiklis. Bus atsiskaitoma 
metinėje ataskaitoje už 2019 m.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S101 Automatizuotų valdymo prijunginių kiekis (dalis) elektros perdavimo 
sistemoje

S102 Nuotoliniu būdu valdomų magistralinio dujotiekio uždarymo įtaisų 
dalis



LT 86 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas 7i - Įvairiarūšės bendros Europos transporto erdvės rėmimas, investuojant į TEN-T

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 06 / 7i

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba 
atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: 
TEN-T

km 339,00 28,62

S CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba 
atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: 
TEN-T

km 339,00 61,08

F CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš 
jų: TEN-T

km 7,00 5,16

S CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš 
jų: TEN-T

km 7,00 5,38

F CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų 
kelių ilgis; iš jų: TEN-T

km 99,00 66,01

S CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų 
kelių ilgis; iš jų: TEN-T

km 99,00 89,69

F S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios 
ir aplinkosaugos priemonės

Skaičius 3,00 1,00

S S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios 
ir aplinkosaugos priemonės

Skaičius 3,00 2,00

F S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro 
uosto kietųjų dangų plotas

Kvadratiniai 
metrai

176 167,00 176 167,00 Patikslinti 2017 m. duomenys, į 
2018 m. perkelta 2017 m. reikšmė

S S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro 
uosto kietųjų dangų plotas

Kvadratiniai 
metrai

176 167,00 172 310,00 į 2018 m. perkelta 2017 m. 
reikšmė

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T 0,00 0,00 0,00
S CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T 61,08 61,08 0,00
F CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 5,16 0,00 0,00
S CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 5,38 5,38 0,00
F CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 56,26 33,58 0,00
S CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 66,01 66,01 0,00
F S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00 0,00 0,00
S S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00 0,00 0,00
F S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro uosto kietųjų dangų plotas 176 167,00 0,00 0,00
S S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro uosto kietųjų dangų plotas 172 310,00 0,00 0,00



LT 87 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
S CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
F CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
S CO13a Keliai: bendras naujai nutiestų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
F CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
S CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T 0,00
F S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00
S S71 Jūrų uoste įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės 0,00
F S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro uosto kietųjų dangų plotas 0,00
S S74 Įrengtų ICAO reikalavimus atitinkančių oro uosto kietųjų dangų plotas 0,00



LT 88 LT

Prioritetinė kryptis 06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas 7i - Įvairiarūšės bendros Europos transporto erdvės rėmimas, investuojant į TEN-T
Konkretus tikslas 1 - Padidinti šalies daugiarūšės susisiekimo sistemos ir transeuropinių transporto tinklų sąveiką

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

S76 Vežta intermodalinių transporto vienetų Skaičius 75 107,00 2012 78 863,00 Įvestos 2015-2017 m. rodiklių pasiekimų 
reikšmės, 2018 m. duomenų nėra

S77 Vidutinis keleivinio traukinio greitis 
rekonstruotuose ir atnaujintuose TEN-T tinklo 
geležinkelių ruožuose

km/val. 80,00 2013 85,60 95,30

S78 Žuvusiųjų  TEN-T tinklo keliuose skaičius Asmenys per 
metus

59,00 2013 37,00 34,00 Patikslintos 2014-2016 m. rodiklių pasiekimų 
reikšmės, įvesta 2017-2018 m. rodiklio 
pasiekimo reikšmė.

S79 Vidutinė 1 orlaivio manevravimo trukmė Minutės 16,00 2013 12,00 15,10

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

S76 Vežta intermodalinių transporto vienetų 68 066,00 50 028,00 51 506,00 62 927,00
S77 Vidutinis keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir atnaujintuose TEN-T 

tinklo geležinkelių ruožuose
S78 Žuvusiųjų  TEN-T tinklo keliuose skaičius 57,00 47,00 59,00 53,00
S79 Vidutinė 1 orlaivio manevravimo trukmė



LT 89 LT

Prioritetinė 
kryptis

07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS

Investavimo 
prioritetas

8b - Užimtumui palankaus ekonomikos augimo rėmimas kuriant vidinį potencialą, kaip teritorinės strategijos konkrečioms vietovėms dalį, įskaitant nuosmukį 
patiriančių pramoninių regionų pertvarkymą ir specifinių gamtos ir kultūros išteklių prieinamumo bei jų plėtojimo gerinimą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 07 / 8b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina 
reikšmė (2023 

m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose 
taikomos integruotos miestų plėtros 
strategijos, gyventojų skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

250 000,00 220 196,00 2017-2018 m. duomenų nėra, perkelta 2016 m. 
reikšmė. Duomenys bus perskaičiuojami atlikus 
visuotinį gyventojų surašymą 2021 m.

S CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose 
taikomos integruotos miestų plėtros 
strategijos, gyventojų skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

250 000,00 0,00 Gyventojų skaičius numatomas integruotose 
teritorijų vystymo programose, o ne projektų 
sutartyse.

F CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos 
arba atnaujintos miestų teritorijose

Kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

6 000 000,00 860 441,41

S CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos 
arba atnaujintos miestų teritorijose

Kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

6 000 000,00 6 515 215,40

F CO39 Miestų plėtra: viešieji arba 
komerciniai pastatai, pastatyti arba 
atnaujinti miestų teritorijose

Kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

25 000,00 9 622,63

S CO39 Miestų plėtra: viešieji arba 
komerciniai pastatai, pastatyti arba 
atnaujinti miestų teritorijose

Kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

25 000,00 37 213,40

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose taikomos integruotos miestų plėtros strategijos, gyventojų 
skaičius

220 196,00 220 196,00 0,00

S CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose taikomos integruotos miestų plėtros strategijos, gyventojų 
skaičius

0,00 0,00 0,00

F CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose 88 989,80 21 135,28 0,00
S CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose 4 852 996,15 368 695,36 0,00
F CO39 Miestų plėtra: viešieji arba komerciniai pastatai, pastatyti arba atnaujinti miestų teritorijose 165,52 0,00 0,00
S CO39 Miestų plėtra: viešieji arba komerciniai pastatai, pastatyti arba atnaujinti miestų teritorijose 30 308,55 2 448,54 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose taikomos integruotos miestų plėtros strategijos, gyventojų skaičius 0,00
S CO37 Miestų plėtra: vietovių, kuriose taikomos integruotos miestų plėtros strategijos, gyventojų skaičius 0,00



LT 90 LT

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose 0,00
S CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose 0,00
F CO39 Miestų plėtra: viešieji arba komerciniai pastatai, pastatyti arba atnaujinti miestų teritorijose 0,00
S CO39 Miestų plėtra: viešieji arba komerciniai pastatai, pastatyti arba atnaujinti miestų teritorijose 0,00



LT 91 LT

Prioritetinė 
kryptis

07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS

Investavimo 
prioritetas

8b - Užimtumui palankaus ekonomikos augimo rėmimas kuriant vidinį potencialą, kaip teritorinės strategijos konkrečioms vietovėms dalį, įskaitant nuosmukį 
patiriančių pramoninių regionų pertvarkymą ir specifinių gamtos ir kultūros išteklių prieinamumo bei jų plėtojimo gerinimą

Konkretus tikslas 1 - Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse teritorijose (miestuose)

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

701 Pritrauktos papildomos materialinės investicijos į tikslines teritorijas Tūkst. EUR Mažiau 
išsivystę

164 217,00 2012 290 000,00 Patikslinti 2016 m. 
duomenys.
2015, 2017, 2018 m. 
duomenų nėra.

702 Dirbančiųjų dalis įmonėse, lyginant su darbingo amžiaus gyventojų 
skaičiumi savivaldybėse, kuriose yra išskirtų tikslinių teritorijų

Procentai Mažiau 
išsivystę

32,81 2012 38,00 Patikslinti 2017 m. ir 
2016 m. duomenys.
2018 m. duomenų nėra.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš viso 2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

701 Pritrauktos papildomos materialinės investicijos į tikslines teritorijas 5 780 663,28 164 217,00
702 Dirbančiųjų dalis įmonėse, lyginant su darbingo amžiaus gyventojų skaičiumi 

savivaldybėse, kuriose yra išskirtų tikslinių teritorijų
36,59 34,72 37,07 35,70



LT 92 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 8d - Investavimas į įdarbinimo tarnybų infrastruktūrą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 07 / 8d

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(iš viso)

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(vyrai)

Siektina reikšmė (2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F 704 Investicijas gavęs infrastruktūros 
objektas

Skaičius Mažiau išsivystę 1,00 0,00

S 704 Investicijas gavęs infrastruktūros 
objektas

Skaičius Mažiau išsivystę 1,00 0,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F 704 Investicijas gavęs infrastruktūros objektas 0,00 0,00 0,00
S 704 Investicijas gavęs infrastruktūros objektas 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F 704 Investicijas gavęs infrastruktūros objektas 0,00
S 704 Investicijas gavęs infrastruktūros objektas 0,00



LT 93 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas 8d - Investavimas į įdarbinimo tarnybų infrastruktūrą
Konkretus tikslas 1 - Pagerinti darbo rinkos institucijų paslaugų kokybę ir prieinamumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė (2023 
m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

703 Pasitenkinimas Vilniaus teritorinės 
darbo biržos teikiamų paslaugų 
kokybe ir sąlygomis

Proc. Mažiau 
išsivystę

78,17 2013 84,80 2014 - 2018 m. duomenų nėra. Rodiklio reikšmė nustatoma praėjus 6 
mėn.  po Vilniaus teritorinės darbo biržos projekto įgyvendinimo 
pabaigos projekto vykdytojas atlieka klientų apklausą.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

703 Pasitenkinimas Vilniaus teritorinės darbo biržos teikiamų paslaugų 
kokybe ir sąlygomis



LT 94 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos 
užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 07 / 8i

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas nustatant siektiną reikšmę Pradinės ir siektinos 
reikšmės matavimo 
vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 525,00 299,00 226,00 64,00 52,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 35 852
,00

18 739
,00

17 113,0
0

3 088,
00

3 045,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Santykis 42,00
%

% % 35 852
,00

18 739
,00

17 113,0
0

1,26 3 088,
00

3 045,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant 
ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys

Santykis 42,00
%

% % 7 828,
00

3 869,
00

3 959,00 0,83 454,00 456,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 36 089
,00

17 931
,00

18 158,0
0

3 176,
00

3 193,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Santykis 35,00
%

% % 36 089
,00

17 931
,00

18 158,0
0

1,52 3 176,
00

3 193,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant 
ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys

Santykis 35,00
%

% % 10 513
,00

5 815,
00

4 698,00 1,34 356,00 352,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, 
pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 6 350,
00

3 369,
00

2 981,00 589,00 539,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 30 010
,00

16 299
,00

13 711,0
0

15 321
,00

12 843,0
0

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus 
dalyvavimą

Mažiau 
išsivystę

 597,00 312,00 285,00 312,00 285,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių 
laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 10 503
,00

6 077,
00

4 426,00 5 099,
00

3 558,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių 
laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 4 068,
00

2 148,
00

1 920,00 2 148,
00

1 920,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 235,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 5 056,00 5 095,00 6 265,00 5 784,00 4 177,00 3 141,00 153,00 48,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 5 056,00 5 095,00 6 265,00 5 784,00 4 177,00 3 141,00 153,00 48,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 1 826,00 1 909,00 1 192,00 1 283,00 388,00 308,00 9,00 3,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 3 427,00 3 494,00 6 900,00 7 037,00 4 338,00 4 350,00 90,00 84,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 3 427,00 3 494,00 6 900,00 7 037,00 4 338,00 4 350,00 90,00 84,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 1 550,00 1 359,00 2 829,00 2 293,00 1 070,00 687,00 10,00 7,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 705,00 653,00 1 028,00 990,00 1 031,00 789,00 16,00 10,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 978,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 978,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 95 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos 
užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

711 Sėkmingai veikiančių naujų įmonių, pasinaudojusių finansine priemone verslo pradžiai, dalis 12 mėn. po 
paskolos suteikimo

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Įmonės)  Santykis 82,00
%

95,87
%

% % 95,87
%

% %

709 Sukurta ir įgyvendinama ADRP ir tvaraus įdarbinimo stebėsenos ir vertinimo sistema Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Skaičius)  Skaičius 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 Neįgalieji, kurie sėkmingai baigė ESF remiamas profesinės reabilitacijos programas Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 92,00
%

77,24
%

% % 99,62
%

% %

707 Laisvos darbo vietos užpildymo vidutinė trukmė Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Darbo 
dienų skaičius)

 Skaičius 8,70 2,55 22,20 0,00 0,00 11,30

708 Lietuvos darbo biržos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 98,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

712 Dalis asmenų, kurie praktikoje taiko žinias ir įgūdžius, įgytus dalyvaujant renginiuose, skatinančiuose 
moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 25,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
711 Sėkmingai veikiančių naujų įmonių, pasinaudojusių finansine priemone verslo pradžiai, dalis 12 mėn. po paskolos suteikimo Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
709 Sukurta ir įgyvendinama ADRP ir tvaraus įdarbinimo stebėsenos ir vertinimo sistema Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
719 Neįgalieji, kurie sėkmingai baigė ESF remiamas profesinės reabilitacijos programas Mažiau išsivystę 71,59% % % 86,06% % % 61,22% % % 65,78% % %
707 Laisvos darbo vietos užpildymo vidutinė trukmė Mažiau išsivystę 10,90 0,00 0,00 1,90 9,00 0,00 0,00 1,00
708 Lietuvos darbo biržos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
712 Dalis asmenų, kurie praktikoje taiko žinias ir įgūdžius, įgytus dalyvaujant renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
711 Sėkmingai veikiančių naujų įmonių, pasinaudojusių finansine priemone verslo pradžiai, dalis 12 mėn. po paskolos suteikimo Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
709 Sukurta ir įgyvendinama ADRP ir tvaraus įdarbinimo stebėsenos ir vertinimo sistema Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
719 Neįgalieji, kurie sėkmingai baigė ESF remiamas profesinės reabilitacijos programas Mažiau išsivystę 36,98% % % 36,98% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
707 Laisvos darbo vietos užpildymo vidutinė trukmė Mažiau išsivystę 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00
708 Lietuvos darbo biržos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
712 Dalis asmenų, kurie praktikoje taiko žinias ir įgūdžius, įgytus dalyvaujant renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



LT 96 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos 
užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8i

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 57 900,00 0,00 0,00 67 743,00 35 205,00 32 538,00 1,17 15 322,00 7 708,00 7 614,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 25 800,00 0,00 0,00 25 013,00 11 538,00 13 475,00 0,97 7 095,00 3 289,00 3 806,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 240,00 121,00 119,00 235,00 119,00 116,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 152,00 93,00 59,00 152,00 93,00 59,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 6 025,00 2 987,00 3 038,00 2 215,00 957,00 1 258,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 12 760,00 6 821,00 5 939,00 1 808,00 874,00 934,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 23 337,00 12 799,00 10 538,00 6 816,00 3 701,00 3 115,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys 
asmenys

Mažiau išsivystę 30 000,00 0,00 0,00 22 424,00 12 375,00 10 049,00 0,75 6 130,00 3 388,00 2 742,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 14 061,00 8 555,00 5 506,00 2 640,00 1 585,00 1 055,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 45 168,00 23 985,00 21 183,00 9 775,00 5 200,00 4 575,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 14 745,00 5 755,00 8 990,00 5 333,00 1 987,00 3 346,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 364,00 199,00 165,00 114,00 62,00 52,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 5 647,00 3 007,00 2 640,00 1 926,00 1 035,00 891,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 2 785,00 1 488,00 1 297,00 86,00 41,00 45,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 69,00 45,00 24,00 11,00 7,00 4,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 844,00 471,00 373,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 74 054,00 17 772,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 10 844,00 5 541,00 5 303,00 19 283,00 10 147,00 9 136,00 19 103,00 10 206,00 8 897,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 4 692,00 2 104,00 2 588,00 6 176,00 2 900,00 3 276,00 5 890,00 2 711,00 3 179,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 3 505,00 1 879,00 1 626,00 303,00 149,00 154,00 2,00 2,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 3 381,00 1 804,00 1 577,00 3 141,00 1 768,00 1 373,00 3 599,00 1 955,00 1 644,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 4 711,00 2 510,00 2 201,00 6 935,00 3 761,00 3 174,00 4 705,00 2 732,00 1 973,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 4 507,00 2 410,00 2 097,00 6 912,00 3 750,00 3 162,00 4 705,00 2 732,00 1 973,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 2 658,00 1 614,00 1 044,00 4 323,00 2 664,00 1 659,00 3 784,00 2 286,00 1 498,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 9 105,00 4 740,00 4 365,00 12 106,00 6 399,00 5 707,00 12 087,00 6 592,00 5 495,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 2 588,00 1 066,00 1 522,00 3 151,00 1 230,00 1 921,00 3 233,00 1 329,00 1 904,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 18,00 7,00 11,00 72,00 37,00 35,00 125,00 77,00 48,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 257,00 648,00 609,00 1 438,00 772,00 666,00 967,00 514,00 453,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 72,00 42,00 30,00 358,00 190,00 168,00 1 902,00 1 042,00 860,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 11,00 7,00 4,00 22,00 13,00 9,00 25,00 18,00 7,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 844,00 471,00 373,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 14 400,00 19 586,00 19 105,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 3 191,00 1 603,00 1 588,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 1 160,00 534,00 626,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 831,00 420,00 411,00



LT 97 LT

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 170,00 95,00 75,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 170,00 95,00 75,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 656,00 406,00 250,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 2 095,00 1 054,00 1 041,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 440,00 143,00 297,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 35,00 16,00 19,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 59,00 38,00 21,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 367,00 173,00 194,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 3 191,00



LT 98 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos 
užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

711 Neįgalieji, dalyvavę ESF remiamoje profesinės reabilitacijos programoje Mažiau išsivystę Skaičius 5 000,00 2 606,00 0,52 526,00
712 Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriančių asmenų naujai įsteigtose įmonėse, versluose Mažiau išsivystę Skaičius 810,00 885,00 1,09 750,00
713 Lietuvos darbo biržos darbuotojai, dalyvavę ESF veiklose Mažiau išsivystę Skaičius 1 200,00 25,00 0,02 5,00
714 Asmenys ir įmonės, pasinaudoję finansine priemone verslo pradžiai Mažiau išsivystę Skaičius 1 000,00 1 355,00 1,36 556,00
715 Renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje, dalyvavę asmenys Mažiau išsivystę Skaičius 5 000,00 667,00 0,13 662,00
718 Asmenys ir įmonės, pasinaudoję finansine priemone verslo pradžiai, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriantys asmenys ir įmonės Mažiau išsivystę Skaičius 440,00 584,00 1,33 366,00
719 Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose Mažiau išsivystę Skaičius 1 800,00 2 824,00 1,57 1 114,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

711 Neįgalieji, dalyvavę ESF remiamoje profesinės reabilitacijos programoje Mažiau išsivystę 868,00 817,00 395,00 0,00
712 Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriančių asmenų naujai įsteigtose įmonėse, versluose Mažiau išsivystę 134,00 1,00 0,00 0,00
713 Lietuvos darbo biržos darbuotojai, dalyvavę ESF veiklose Mažiau išsivystę 2,00 18,00 0,00 0,00
714 Asmenys ir įmonės, pasinaudoję finansine priemone verslo pradžiai Mažiau išsivystę 242,00 1,00 556,00 0,00
715 Renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje, dalyvavę asmenys Mažiau išsivystę 5,00 0,00 0,00 0,00
718 Asmenys ir įmonės, pasinaudoję finansine priemone verslo pradžiai, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriantys asmenys ir įmonės Mažiau išsivystę 182,00 1,00 35,00 0,00
719 Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose Mažiau išsivystę 241,00 1,00 1 468,00 0,00



LT 99 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 07 / 8ii

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 100 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

723 Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar 
stažuotės

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės 
ar stažuotės

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamoje intervencijoje Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio 
mokymosi, pameistrystės ar stažuotės

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją 
arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją suteikiančiose 
mokymo programose, mokyme per pameistrystę ar atlieka stažuotę

Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Skaičius 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių dirba Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Santykis 44,00
%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių savarankiškai dirba Mažiau 
išsivystę

Skaičius (Asmenų 
skaičius)

 Santykis 9,00
%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2017 2016

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

723 Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
724 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
725 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
726 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
727 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
728 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
729 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamoje intervencijoje Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
730 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
731 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
732 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją suteikiančiose mokymo programose, mokyme per pameistrystę ar atlieka 

stažuotę
Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių dirba Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
734 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių savarankiškai dirba Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

723 Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
724 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
725 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
726 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
727 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 101 LT

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

728 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
729 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamoje intervencijoje Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
730 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
731 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
732 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją suteikiančiose mokymo programose, mokyme per pameistrystę ar atlieka 

stažuotę
Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių dirba Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
734 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą po šešių mėnesių savarankiškai dirba Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 102 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8ii

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00



LT 103 LT

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 104 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

721 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys Mažiau išsivystę skaičius 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
722 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje Mažiau išsivystę skaičius 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

721 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
722 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 105 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2B lentelė. : JUI rezultato rodikliai pagal prioritetinę kryptį arba prioritetinės krypties dalį (ESF reglamento 19 straipsnio 3 dalis, I ir II priedas) - 
07 / 8ii

ID Rodiklis Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 
bedarbius

Santykis 75,00
%

% % 30 195
,00

15 403
,00

14 792,0
0

0,99 6 372,
00

5 398,00

CR02 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės 
praktikos ar stažuotės

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 
bedarbius

Santykis 50,00
%

% % 17 149
,00

9 095,
00

8 054,00 0,85 3 166,
00

2 444,00

CR03 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 
bedarbius

Santykis 50,00
%

% % 17 240
,00

9 220,
00

8 020,00 0,85 3 439,
00

2 581,00

CR04 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose CO02 ilgalaikiai bedarbiai Santykis 50,00
%

% % 3 184,
00

1 474,
00

1 710,00 1,04 425,00 405,00

CR05 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, 
gamybinės praktikos ar stažuotės

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Santykis 32,00
%

% % 2 862,
00

1 326,
00

1 536,00 1,46 311,00 318,00

CR06 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Santykis 26,00
%

% % 3 123,
00

1 463,
00

1 660,00 1,96 349,00 340,00

CR07 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose 
veiksmuose

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir 
nesimokantys asmenys

Santykis 35,00
%

% % 6 763,
00

3 732,
00

3 031,00 2,61 1 085,
00

999,00

CR08 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, 
tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir 
nesimokantys asmenys

Santykis 30,00
%

% % 1 692,
00

905,00 787,00 0,76 200,00 205,00

CR09 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir 
nesimokantys asmenys

Santykis 10,00
%

% % 2 049,
00

1 176,
00

873,00 2,76 257,00 256,00

CR10 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją 
suteikiančiose mokymo programose, atlieka gamybinę praktiką ar stažuotę

 Santykis 16,00
%

% % 2 497,
00

1 108,
00

1 389,00 1 089,
00

1 359,00

CR11 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti  44,00 9 293,
00

4 752,
00

4 541,00 4 698,
00

4 460,00

CR12 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo savarankiškai dirbti  Santykis 9,00
%

% % 107,00 55,00 52,00 45,00 45,00

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo  3 615,
00

2 041,
00

1 574,00 523,00 463,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis  8 638,
00

4 712,
00

3 926,00 1 428,
00

1 112,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją  697,00 388,00 309,00 48,00 40,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  10 896

,00
5 839,

00
5 057,00 2 214,

00
1 728,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

 578,00 327,00 251,00 108,00 94,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  9 293,
00

4 752,
00

4 541,00 4 698,
00

4 460,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 

įskaitant savarankišką darbą
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Bendrasis produkto rodiklis, naudotas nustatant siektiną 
reikšmę

2017 2016 2015 2014

Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys
CR01 Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 6 439,0

0
6 330,00 2 592,0

0
3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 4 521,0 3 999,00 1 408,0 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 106 LT

ID Rodiklis Bendrasis produkto rodiklis, naudotas nustatant siektiną 
reikšmę

2017 2016 2015 2014

Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys
0 0

CR03 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 4 296,0
0

3 734,00 1 485,0
0

1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose CO02 ilgalaikiai bedarbiai 638,00 774,00 411,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės CO02 ilgalaikiai bedarbiai 683,00 756,00 332,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Bedarbiai dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą CO02 ilgalaikiai bedarbiai 749,00 816,00 365,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 2 153,0

0
1 645,00 494,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar 
stažuotės

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 566,00 505,00 139,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 741,00 514,00 178,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR10 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją suteikiančiose mokymo programose, atlieka gamybinę 
praktiką ar stažuotę

 0,00 0,00 19,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR11 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti  0,00 0,00 54,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR12 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo savarankiškai dirbti  7,00 4,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo  1 393,0

0
1 026,00 125,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis  2 479,0
0

1 940,00 805,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją  340,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  2 767,0

0
2 395,00 858,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

 160,00 107,00 59,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  0,00 0,00 54,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 107 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų kategorija Rodiklio matavimo vienetas Produkto rodiklis, kuriuo remiantis nustatyta siektina reikšmė Pradinės ir siektinos reikšmės matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Pasiekimo koeficientas 2018
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys



LT 108 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07 / 8ii

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 40 561,00 21 349,00 19 212,00 10 478,00 5 878,00 4 600,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai 6 119,00 2 945,00 3 174,00 1 090,00 568,00 522,00

CO03 neaktyvūs asmenys 7 412,00 4 130,00 3 282,00 1 868,00 984,00 884,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 7 412,00 4 130,00 3 282,00 1 868,00 984,00 884,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys 26 290,00 14 572,00 11 718,00 6 646,00 3 850,00 2 796,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) 12 113,00 7 688,00 4 425,00 3 063,00 2 067,00 996,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) 26 408,00 14 400,00 12 008,00 6 944,00 3 955,00 2 989,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) 9 308,00 3 298,00 6 010,00 2 332,00 835,00 1 497,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) 112,00 62,00 50,00 27,00 17,00 10,00

CO16 neįgalieji 606,00 334,00 272,00 115,00 66,00 49,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys 534,00 327,00 207,00 95,00 68,00 27,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį 158,00 85,00 73,00 32,00 21,00 11,00

CO19 iš kaimo vietovių 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 62 272,00 12 346,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 22 107,00 11 775,00 10 332,00 7 976,00 3 696,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai 3 263,00 1 616,00 1 647,00 1 766,00 761,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys 4 021,00 2 290,00 1 731,00 1 523,00 856,00 667,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 4 021,00 2 290,00 1 731,00 1 523,00 856,00 667,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys 14 299,00 7 947,00 6 352,00 5 345,00 2 775,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) 6 440,00 4 119,00 2 321,00 2 610,00 1 502,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) 14 482,00 8 000,00 6 482,00 4 982,00 2 445,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) 5 147,00 1 904,00 3 243,00 1 829,00 559,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) 62,00 33,00 29,00 23,00 12,00 11,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji 292,00 161,00 131,00 199,00 107,00 92,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys 201,00 126,00 75,00 238,00 133,00 105,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį 84,00 52,00 32,00 42,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 40 427,00 9 499,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 109 LT

Prioritetinė kryptis 07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo 

prioritetas
8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 
jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 07

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje Skaičius 35 000,00 61 595,00 0,00 0,00 1,76 21 069,00 0,00 0,00
720 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys Skaičius 8 000,00 28 574,00 0,00 0,00 3,57 9 837,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje 30 485,00 0,00 0,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys 13 916,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 110 LT

Prioritetinė 
kryptis

08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU

Investavimo 
prioritetas

9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, 
socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 08 / 9a

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina 
reikšmė (2023 

m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) 
(moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis 
pagerintomis sveikatos paslaugomis, 
skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

1 000 000,00 0,00 Pasiekimo reikšmės dar nėra, nes pirmieji projektai 
suplanuoti 2018 m. gruodžio mėnesį, o rodiklis 
skaičiuojamas projekto veiklų įgyvendinimo 
pabaigoje.

S CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis 
pagerintomis sveikatos paslaugomis, 
skaičius

Asmenys Mažiau 
išsivystę

1 000 000,00 175 950,00

F 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų 
infrastruktūros objektai

Skaičius Mažiau 
išsivystę

100,00 11,00

S 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų 
infrastruktūros objektai

Skaičius Mažiau 
išsivystę

100,00 54,00

F 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai Skaičius Mažiau 
išsivystę

1 800,00 732,00

S 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai Skaičius Mažiau 
išsivystę

1 800,00 2 053,00

F 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas 
teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta 
paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

200,00 68,00

S 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas 
teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta 
paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius

Skaičius Mažiau 
išsivystę

200,00 435,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis pagerintomis sveikatos paslaugomis, skaičius 0,00 0,00 0,00
S CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis pagerintomis sveikatos paslaugomis, skaičius 0,00 0,00 0,00
F 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai 2,00 0,00 0,00
S 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai 44,00 0,00 0,00
F 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai 324,00 0,00 0,00
S 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai 1 690,00 1 668,00 0,00
F 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo 

infrastruktūra, skaičius
0,00 0,00 0,00



LT 111 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

S 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo 
infrastruktūra, skaičius

0,00 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis pagerintomis sveikatos paslaugomis, skaičius 0,00
S CO36 Sveikata: gyventojų, kurie gali naudotis pagerintomis sveikatos paslaugomis, skaičius 0,00
F 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai 0,00
S 809 Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai 0,00
F 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai 0,00
S 810 Naujai įrengti ar įsigyti socialiniai būstai 0,00
F 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius 0,00
S 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius 0,00



LT 112 LT

Prioritetinė 
kryptis

08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU

Investavimo 
prioritetas

9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, 
socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų

Konkretus tikslas 1 - Padidinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų dalį pereinant nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

81 Neįgalių asmenų, gaunančių paslaugas bendruomenėje, 
dalis nuo visų neįgaliųjų, gaunančių socialines paslaugas

Procentai Mažiau 
išsivystę

73,00 2012 80,00 Įvesta 2017 m. reikšmė.
Statistikos departamento duomenys (kuriais 
remiantis skaičiuojami šie rodikliai) už 2018 m. bus 
tik 2019 m. liepos 1 d.

82 Globojamų (rūpinamų) vaikų, gaunančių socialinės 
globos paslaugas bendruomenėje, dalis  nuo visų 
globojamų (rūpinamų) vaikų

Procentai Mažiau 
išsivystę

61,70 2012 73,00 Statistikos departamento duomenys (kuriais 
remiantis skaičiuojami šie rodikliai) už 2018 m. bus 
tik 2019 m. liepos 1 d.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

81 Neįgalių asmenų, gaunančių paslaugas bendruomenėje, dalis nuo visų neįgaliųjų, 
gaunančių socialines paslaugas

79,70 79,50 75,20 75,60

82 Globojamų (rūpinamų) vaikų, gaunančių socialinės globos paslaugas bendruomenėje, 
dalis  nuo visų globojamų (rūpinamų) vaikų

73,20 65,00 64,70 63,60



LT 113 LT

Prioritetinė 
kryptis

08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU

Investavimo 
prioritetas

9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, 
socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų

Konkretus tikslas 2 - Padidinti socialinio būsto prieinamumą pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

83 Asmenų (šeimų), kuriems išnuomotas savivaldybės socialinis būstas, 
dalis nuo visų socialinio būsto nuomos laukiančių asmenų (šeimų)

Procentai Mažiau 
išsivystę

3,60 2012 14,00 21,01 Duomenys už 2018 m. bus 
žinomi 2019 m. liepos mėn.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

83 Asmenų (šeimų), kuriems išnuomotas savivaldybės socialinis būstas, dalis nuo visų 
socialinio būsto nuomos laukiančių asmenų (šeimų)

17,04 13,63 11,87 10,84



LT 114 LT

Prioritetinė 
kryptis

08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU

Investavimo 
prioritetas

9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, 
socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų

Konkretus tikslas 3 - Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms  gyventojų grupėms bei sumažinti sveikatos netolygumus

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo vienetas Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina 
reikšmė (2023 
m.)

2018 Iš 
viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

84 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo 
sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo kraujotakos 
sistemos ligų

Atvejų skaičius 100000 
gyv.

Mažiau 
išsivystę

158,91 2012 105,00 114,44 Patikslinti 2017 m. duomenys.

85 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo 
sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo cerebrovaskulinių 
ligų

Atvejų skaičius 100000 
gyv.

Mažiau 
išsivystę

30,03 2012 24,00 23,21 Patikslinti 2017 m. duomenys.

86 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo 
sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo piktybinių navikų

Atvejų skaičius 100000 
gyv.

Mažiau 
išsivystę

91,85 2012 78,00 92,39 Patikslinti 2017 m. duomenys.

87 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo 
sumažėjimas tikslinėse teritorijose dėl išorinių mirties 
priežasčių

Atvejų skaičius 100000 
gyv.

Mažiau 
išsivystę

135,44 2012 82,00 89,28 Patikslinti 2017 m. duomenys.

88 Apsilankymų pas gydytojus skaičiaus, tenkančio vienam 
gyventojui, skirtumas tarp miestų ir rajonų savivaldybių 
gyventojų

Apsilankymų skaičius, 
tenkantis 1 gyventojui

Mažiau 
išsivystę

4,00 2012 3,00 Patikslinti 2017 m. duomenys, 
duomenys už 2018 m. bus žinomi 
2019 m. pab.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

84 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse 
teritorijose nuo kraujotakos sistemos ligų

124,52 135,30 134,80 146,20

85 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse 
teritorijose nuo cerebrovaskulinių ligų

20,22 25,80 23,80 29,20

86 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse 
teritorijose nuo piktybinių navikų

93,76 99,20 99,70 96,20

87 Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse 
teritorijose dėl išorinių mirties priežasčių

95,76 108,90 114,30 125,20

88 Apsilankymų pas gydytojus skaičiaus, tenkančio vienam gyventojui, skirtumas tarp 
miestų ir rajonų savivaldybių gyventojų

5,50 5,20 4,50 4,60



LT 115 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9b - Parama fiziniam, ekonominiam ir socialiniam palankių sąlygų neturinčių miestų ir kaimų vietovių bendruomenių atgaivinimui

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 08 / 9b

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė (2023 
m.) (iš viso)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš viso 2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. 
(išskyrus savivaldybių centrus)

kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

2 000 000,00 192 383,84

S 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. 
(išskyrus savivaldybių centrus)

kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

2 000 000,00 1 940 075,91

F 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir 
statiniai kaimo vietovėse

kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

3 000,00 162,00

S 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir 
statiniai kaimo vietovėse

kvadratiniai 
metrai

Mažiau 
išsivystę

3 000,00 6 475,85

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš viso 2017 Vyrai 2017 Moterys 2016 Iš viso 2016 Vyrai 2016 Moterys 2015 Iš viso 2015 Vyrai 2015 Moterys
F 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių centrus) 0,00 0,00 0,00
S 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių centrus) 639 818,32 0,00 0,00
F 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse 0,00 0,00 0,00
S 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse 4 163,59 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių centrus) 0,00
S 813 Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyv. (išskyrus savivaldybių centrus) 0,00
F 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse 0,00
S 814 Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse 0,00



LT 116 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9b - Parama fiziniam, ekonominiam ir socialiniam palankių sąlygų neturinčių miestų ir kaimų vietovių bendruomenių atgaivinimui
Konkretus tikslas 1 - Sumažinti geografinių sąlygų ir demografinių procesų sukeliamus gyvenimo kokybės netolygumus

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės 
reikšmės 
nustatymo 
metai

Siektina 
reikšmė 
(2023 m.)

2018 
Iš viso

2018 
Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

812 Užimtųjų dalis 
tikslinėse teritorijose

Procentai Mažiau 
išsivystę

49,50 2011 54,50 65,50 Pagal vertinimo metu parengtą rodiklio skaičiavimo metodiką apskaičiuota faktinė 2018 m. 
rodiklio reikšmė negali būti lyginama su pradine 2012 m. rodiklio reikšme, kadangi skiriasi šių 
rodiklio reikšmių apskaičiavimo metodologija.

813 Pritrauktos papildomos 
materialinės 
investicijos į tikslines 
teritorijas

Tūkst. Eur Mažiau 
išsivystę

31 900,00 2011 55 000,00 Patikslinta 2016 m. reikšmė. Rodiklio reikšmė už 2017-2018 m. bus apskaičiuota 2021 m. 
Pagal vertinimo metu parengtą rodiklio skaičiavimo metodiką apskaičiuota faktinė 2016 m. 
rodiklio reikšmė negali būti lyginama su pradine 2012 m. rodiklio reikšme, kadangi skiriasi šių 
rodiklio reikšmių apskaičiavimo metodologija. Todėl bus keičiama Veiksmų programoje 
nustatyta pradinė ir siektina reikšmės.

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

812 Užimtųjų dalis tikslinėse teritorijose 49,50
813 Pritrauktos papildomos materialinės investicijos į tikslines 

teritorijas
429 301,50 31 900,00



LT 117 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9i - Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 08 / 9i

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 52,00 38,00 14,00 15,00 13,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 36,00 20,00 16,00 3,00 8,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 266,00 58,00 208,00 58,00 208,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 234,00 138,00 96,00 59,00 57,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 408,00 254,00 154,00 135,00 106,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 198,00 140,00 58,00 140,00 58,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 5,00 4,00 1,00 4,00 1,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 198,00 140,00 58,00 140,00 58,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 19,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 9,00 3,00 8,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 32,00 20,00 47,00 17,00 0,00 2,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 60,00 24,00 59,00 22,00 0,00 2,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 118 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9i - Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

815 Socialiai pažeidžiami asmenys, kurie po dalyvavimo socialinei integracijai skirtose ESF veiklose pradėjo 
ieškoti darbo, mokytis arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Skaičius 40,00 9,76
%

% % 7,18
%

% %

816 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Skaičius 97,00 47,17
%

% % 47,17
%

% %

817 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose dalyvauja savanoriškoje veikloje Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Skaičius 10,00 1,06
%

% % 1,06
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
815 Socialiai pažeidžiami asmenys, kurie po dalyvavimo socialinei integracijai skirtose ESF veiklose pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 20,33% % % 50,93% % % 10,94% % % 10,94% % %
816 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
817 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose dalyvauja savanoriškoje veikloje Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
815 Socialiai pažeidžiami asmenys, kurie po dalyvavimo socialinei integracijai skirtose ESF veiklose pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
816 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
817 Asmenys virš 54 metų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose dalyvauja savanoriškoje veikloje Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %



LT 119 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9i - Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9i

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 2 151,00 1 090,00 1 061,00 1 492,00 594,00 898,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 348,00 235,00 113,00 113,00 71,00 42,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 3 109,00 1 314,00 1 795,00 2 883,00 1 173,00 1 710,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 2 720,00 1 151,00 1 569,00 2 521,00 1 019,00 1 502,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 2 085,00 383,00 1 702,00 2 034,00 358,00 1 676,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 855,00 433,00 422,00 682,00 320,00 362,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 3 305,00 784,00 2 521,00 3 250,00 744,00 2 506,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 1 439,00 490,00 949,00 1 387,00 451,00 936,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 2 004,00 958,00 1 046,00 1 633,00 719,00 914,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 3 618,00 1 411,00 2 207,00 3 161,00 1 060,00 2 101,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 622,00 365,00 1 257,00 1 543,00 306,00 1 237,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 237,00 111,00 126,00 137,00 67,00 70,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 288,00 484,00 804,00 1 280,00 482,00 798,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 3 075,00 1 676,00 1 399,00 2 355,00 1 115,00 1 240,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 143,00 92,00 51,00 142,00 91,00 51,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 341,00 247,00 94,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 7 346,00 6 409,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 183,00 144,00 39,00 312,00 230,00 82,00 164,00 122,00 42,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 56,00 42,00 14,00 127,00 90,00 37,00 52,00 32,00 20,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 71,00 55,00 16,00 142,00 80,00 62,00 13,00 6,00 7,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 70,00 55,00 15,00 121,00 72,00 49,00 8,00 5,00 3,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 6,00 3,00 3,00 37,00 18,00 19,00 8,00 4,00 4,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 35,00 25,00 10,00 111,00 73,00 38,00 27,00 15,00 12,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 13,00 11,00 2,00 31,00 19,00 12,00 11,00 10,00 1,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 13,00 11,00 2,00 28,00 18,00 10,00 11,00 10,00 1,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 82,00 63,00 19,00 233,00 142,00 91,00 56,00 34,00 22,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 156,00 123,00 33,00 191,00 144,00 47,00 110,00 84,00 26,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 20,00 16,00 4,00 40,00 29,00 11,00 19,00 14,00 5,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 7,00 4,00 3,00 93,00 40,00 53,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1,00 0,00 1,00 7,00 2,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 240,00 191,00 49,00 295,00 238,00 57,00 185,00 132,00 53,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 341,00 247,00 94,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 260,00 492,00 185,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00



LT 120 LT

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 121 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9i - Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

818 Socialiai pažeidžiami asmenys, dalyvavę socialinei integracijai skirtose ESF veiklose Mažiau išsivystę Skaičius 14 000,00 4 031,00 0,00 0,29 3 110,00
820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Mažiau išsivystę Skaičius 8 000,00 2 288,00 0,00 0,29 2 288,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

818 Socialiai pažeidžiami asmenys, dalyvavę socialinei integracijai skirtose ESF veiklose Mažiau išsivystę 306,00 0,00 615,00 0,00 0,00
820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 122 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9iv - Galimybių naudotis įperkamomis, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 08 / 9iv

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 4,00 2,00 2,00 0,00 1,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 121,00 51,00 70,00 41,00 50,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 1 624,
00

106,00 1 518,00 64,00 636,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 46,00 12,00 34,00 10,00 24,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 140,00 27,00 113,00 17,00 77,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 47,00 19,00 28,00 19,00 28,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 476,00 29,00 447,00 29,00 447,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 18,00 8,00 10,00 8,00 10,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 42,00 836,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 2,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 10,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 123 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9iv - Galimybių naudotis įperkamomis, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo 
remiantis nustatyta siektina 
reikšmė

Pradinės ir siektinos 
reikšmės matavimo 
vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

826 Įgyvendintų asmeniui taikomų individualių perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 
planų dalis nuo parengtų planų

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Planai)

 Santykis 80,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

827 Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai vertinantys gaunamų paslaugų kokybę Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Skaičius 98,00 82,30
%

% % 82,30
%

% %

828 Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Skaičius 95,00 63,57
%

% % 63,57
%

% %

829 Didžiausiais sveikatos ir jos priežiūros prieinamumo netolygumais pasižyminčiuose regionuose gyvenančių asmenų, 
dalyvaujančių prevencinėse programose, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 35,00
%

23,27
%

% % 23,27
%

% %

830 Tikslinių grupių asmenų, pakeitusių gyvenseną dėl sveikatos įgyvendinus ESF lėšomis finansuotas visuomenės informavimo, 
švietimo ir mokymo veiklas (sveikos gyvensenos, sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo, ligų prevencijos temomis), dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 26,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2017 2016

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

826 Įgyvendintų asmeniui taikomų individualių perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planų dalis nuo parengtų planų Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

827 Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai vertinantys gaunamų paslaugų kokybę Mažiau 
išsivystę

80,60
%

% % 80,60
%

% % 99,00
%

% % 99,00
%

% %

828 Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

829 Didžiausiais sveikatos ir jos priežiūros prieinamumo netolygumais pasižyminčiuose regionuose gyvenančių asmenų, dalyvaujančių prevencinėse programose, dalis Mažiau 
išsivystę

21,05
%

% % 21,05
%

% % 20,37
%

% % 20,37
%

% %

830 Tikslinių grupių asmenų, pakeitusių gyvenseną dėl sveikatos įgyvendinus ESF lėšomis finansuotas visuomenės informavimo, švietimo ir mokymo veiklas (sveikos gyvensenos, sveikatos 
išsaugojimo ir stiprinimo, ligų prevencijos temomis), dalis

Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

826 Įgyvendintų asmeniui taikomų individualių perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planų dalis nuo parengtų planų Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % % % % 0,00
%

% 0,00%

827 Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai vertinantys gaunamų paslaugų kokybę Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % % % % 0,00
%

% 0,00%

828 Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % % % % 0,00
%

% 0,00%

829 Didžiausiais sveikatos ir jos priežiūros prieinamumo netolygumais pasižyminčiuose regionuose gyvenančių asmenų, dalyvaujančių prevencinėse programose, dalis Mažiau 
išsivystę

18,71
%

% % 18,71
%

% % 19,80
%

% % 19,80
%

% 0,00%

830 Tikslinių grupių asmenų, pakeitusių gyvenseną dėl sveikatos įgyvendinus ESF lėšomis finansuotas visuomenės informavimo, švietimo ir mokymo veiklas (sveikos gyvensenos, sveikatos 
išsaugojimo ir stiprinimo, ligų prevencijos temomis), dalis

Mažiau 
išsivystę

0,00
%

% % 0,00
%

% % % % % 0,00
%

% 0,00%



LT 124 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9iv - Galimybių naudotis įperkamomis, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9iv

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 5 437,00 1 545,00 3 892,00 4 205,00 1 255,00 2 950,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 544,00 248,00 296,00 454,00 233,00 221,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 41 995,00 15 840,00 26 155,00 34 343,00 13 365,00 20 978,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 14 863,00 3 559,00 11 304,00 10 197,00 2 437,00 7 760,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 31 874,00 5 095,00 26 779,00 25 278,00 4 136,00 21 142,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 29 153,00 13 259,00 15 894,00 25 665,00 11 792,00 13 873,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 16 788,00 2 903,00 13 885,00 12 794,00 2 091,00 10 703,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys 
asmenys

Mažiau išsivystę 9 193,00 1 816,00 7 377,00 6 115,00 1 118,00 4 997,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 32 327,00 14 153,00 18 174,00 27 251,00 12 320,00 14 931,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 19 214,00 4 302,00 14 912,00 14 188,00 3 201,00 10 987,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 27 185,00 3 786,00 23 399,00 22 004,00 3 061,00 18 943,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 463,00 138,00 325,00 422,00 128,00 294,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 5 539,00 1 650,00 3 889,00 3 007,00 933,00 2 074,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 3 408,00 1 127,00 2 281,00 1 913,00 676,00 1 237,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 258,00 84,00 174,00 169,00 58,00 111,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 199,00 54,00 145,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 79 306,00 63 826,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 1 229,00 289,00 940,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 90,00 15,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 6 420,00 2 171,00 4 249,00 1 227,00 301,00 926,00 5,00 3,00 2,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 3 453,00 825,00 2 628,00 1 212,00 296,00 916,00 1,00 1,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 6 539,00 955,00 5 584,00 57,00 4,00 53,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 3 464,00 1 456,00 2 008,00 22,00 9,00 13,00 2,00 2,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 2 873,00 563,00 2 310,00 1 120,00 249,00 871,00 1,00 0,00 1,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 1 957,00 449,00 1 508,00 1 120,00 249,00 871,00 1,00 0,00 1,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 4 556,00 1 735,00 2 821,00 516,00 95,00 421,00 4,00 3,00 1,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 4 564,00 970,00 3 594,00 462,00 131,00 331,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 4 914,00 656,00 4 258,00 267,00 69,00 198,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 40,00 10,00 30,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 726,00 508,00 1 218,00 805,00 208,00 597,00 1,00 1,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 1 205,00 385,00 820,00 287,00 64,00 223,00 3,00 2,00 1,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 89,00 26,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 199,00 54,00 145,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 14 188,00 1 287,00 5,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00



LT 125 LT

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 126 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9iv - Galimybių naudotis įperkamomis, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Matavimo 
vienetas

Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Mažiau išsivystę Skaičius 26 600,00 36 018,0
0

1,35 24 602,
00

832 Parengti asmeniui taikomi individualūs perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planai Mažiau išsivystę Skaičius 1 700,00 2 400,00 1,41 2 400,0
0

833 Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose Mažiau išsivystę Skaičius 5 000,00 4 125,00 0,83 3 991,0
0

834 Savivaldybės, kuriose įdiegti inovatyvūs viešųjų asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modeliai, pagerinantys sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tikslinėms 
gyventojų grupėms

Mažiau išsivystę Skaičius 30,00 0,00 0,00 0,00

835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos raštingumą didinančiose veiklose Mažiau išsivystę Skaičius 100 000,0
0

28 857,0
0

0,29 28 857,
00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Mažiau išsivystę 10 274,00 1 142,00 0,00 0,00
832 Parengti asmeniui taikomi individualūs perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
833 Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose Mažiau išsivystę 73,00 61,00 0,00 0,00
834 Savivaldybės, kuriose įdiegti inovatyvūs viešųjų asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modeliai, pagerinantys sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos raštingumą didinančiose veiklose Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 127 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo 

prioritetas
9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo 
galimybes

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 08 / 9v

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 3 921,
00

1 197,
00

2 724,00 891,00 2 044,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 83,00 29,00 54,00 22,00 26,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 3 689,
00

1 509,
00

2 180,00 1 509,
00

2 180,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 306,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 7,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 128 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo 

prioritetas
9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo 
galimybes

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis nustatyta 
siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

820 Sėkmingai veikiančių socialinių verslų dalis nuo visų ESF investicijas gavusių socialinių 
verslų 12 mėn. po projekto pabaigos

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Verslai)  Santykis 50,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

821 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, kurie išsilaikė darbo vietoje Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 78,00
%

73,79
%

% % 0,00
%

% %

822 Asmenys, kurie įgijo kvalifikaciją po dalyvavimo ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 85,00
%

89,48
%

% % 93,07
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
820 Sėkmingai veikiančių socialinių verslų dalis nuo visų ESF investicijas gavusių socialinių verslų 12 mėn. po projekto pabaigos Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
821 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, kurie išsilaikė darbo vietoje Mažiau išsivystę 73,79% % % 53,61% % % 76,33% % % 67,50% % %
822 Asmenys, kurie įgijo kvalifikaciją po dalyvavimo ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose Mažiau išsivystę 52,19% % % 52,19% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
820 Sėkmingai veikiančių socialinių verslų dalis nuo visų ESF investicijas gavusių socialinių verslų 12 mėn. po projekto pabaigos Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
821 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, kurie išsilaikė darbo vietoje Mažiau išsivystę 79,10% % % 79,10% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
822 Asmenys, kurie įgijo kvalifikaciją po dalyvavimo ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



LT 129 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo 

prioritetas
9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo 
galimybes

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9v

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 19 987,00 7 224,00 12 763,00 3 016,00 927,00 2 089,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 744,00 383,00 361,00 70,00 29,00 41,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 7 414,00 2 642,00 4 772,00 1 010,00 338,00 672,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 1 778,00 819,00 959,00 12,00 4,00 8,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 12 378,00 4 601,00 7 777,00 574,00 264,00 310,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 5 778,00 1 782,00 3 996,00 2 429,00 659,00 1 770,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 11,00 5,00 6,00 6,00 3,00 3,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 16 035,00 6 007,00 10 028,00 42,00 19,00 23,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 15,00 3,00 12,00 0,00 0,00 0,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 307,00 106,00 201,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 19 987,00 3 016,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 2 754,00 1 085,00 1 669,00 1 475,00 569,00 906,00 6 656,00 2 420,00 4 236,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 131,00 73,00 58,00 105,00 54,00 51,00 210,00 116,00 94,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 1 023,00 388,00 635,00 555,00 200,00 355,00 2 732,00 974,00 1 758,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 166,00 92,00 74,00 147,00 66,00 81,00 752,00 342,00 410,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 1 620,00 703,00 917,00 1 055,00 410,00 645,00 4 844,00 1 703,00 3 141,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 964,00 289,00 675,00 273,00 93,00 180,00 1 036,00 365,00 671,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 776,00 776,00 1 000,00 1 475,00 569,00 906,00 6 656,00 2 420,00 4 236,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 15,00 3,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 307,00 106,00 201,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 2 754,00 1 475,00 6 656,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 6 086,00 2 223,00 3 863,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 228,00 111,00 117,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 2 094,00 742,00 1 352,00



LT 130 LT

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 701,00 315,00 386,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 4 285,00 1 521,00 2 764,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 076,00 376,00 700,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 6 086,00 2 223,00 3 863,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 6 086,00



LT 131 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo 

prioritetas
9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo 
galimybes

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

823 Socialiniai verslai, sukurti gavus ESF investicijas Mažiau išsivystę Skaičius 10,00 0,00 0,00 0,00
825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Mažiau išsivystę Skaičius 5 500,00 16 010,00 2,91 0,00
830 ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose dalyvavę asmenys Mažiau išsivystę Skaičius 7 000,00 3 640,00 0,52 3 473,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

823 Socialiniai verslai, sukurti gavus ESF investicijas Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Mažiau išsivystę 1 787,00 3 403,00 10 820,00 0,00
830 ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose dalyvavę asmenys Mažiau išsivystę 167,00 0,00 0,00 0,00



LT 132 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 08 / 9vi

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 800,00 171,00 629,00 66,00 334,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 99,00 16,00 83,00 11,00 67,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 13,00 4,00 9,00 4,00 9,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 274,00 63,00 211,00 63,00 211,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 105,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 5,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 133 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

836 BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo 
ESF veiklose

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 20,00
%

0,00
%

0,00% 0,00% 0,00
%

0,00% 0,00%

837 Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai), 
praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 10,00
%

0,00
%

0,00% 0,00% 0,00
%

0,00% 0,00%

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
836 BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
837 Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai), praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
836 BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
837 Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai), praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



LT 134 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08 / 9vi

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 120,00 28,00 92,00 109,00 26,00 83,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 22,00 7,00 15,00 18,00 5,00 13,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 1 065,00 314,00 751,00 1 039,00 305,00 734,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 668,00 152,00 516,00 650,00 150,00 500,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 1 148,00 272,00 876,00 575,00 144,00 431,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 450,00 192,00 258,00 424,00 177,00 247,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 845,00 140,00 705,00 708,00 111,00 597,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 566,00 92,00 474,00 547,00 90,00 457,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 458,00 196,00 262,00 454,00 193,00 261,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 633,00 164,00 469,00 576,00 141,00 435,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 230,00 248,00 982,00 681,00 135,00 546,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 11,00 2,00 9,00 6,00 1,00 5,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 284,00 94,00 190,00 259,00 88,00 171,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 611,00 191,00 420,00 609,00 191,00 418,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 7,00 7,00 0,00 7,00 7,00 0,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 83,00 0,00 0,00 16,00 0,19 16,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 2 333,00 1 723,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 11,00 2,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 26,00 9,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 18,00 2,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 573,00 128,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 26,00 15,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 137,00 29,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 19,00 2,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 57,00 23,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 549,00 113,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 25,00 6,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 610,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00



LT 135 LT

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 136 LT

Prioritetinė kryptis 08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas 9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 08

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

838 BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) Mažiau išsivystę Skaičius 4 174,00 841,00 0,00 0,00 0,20 841,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

838 BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 137 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas 10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 09 / 10a

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba 
švietimo infrastruktūros pajėgumas

Asmenys Mažiau 
išsivystę

112 300,00 6 403,00

S CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba 
švietimo infrastruktūros pajėgumas

Asmenys Mažiau 
išsivystę

112 300,00 579 910,00 Patikslinta 2017 
m. reikšmė.

F 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų 
infrastruktūra

Skaičius Mažiau 
išsivystę

5,00 0,00

S 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų 
infrastruktūra

Skaičius Mažiau 
išsivystę

5,00 1,00

F 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos profesinio mokymo įstaigos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

20,00 1,00

S 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos profesinio mokymo įstaigos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

20,00 20,00

F 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų 
programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena 
edukacinė erdvė

Skaičius Mažiau 
išsivystę

900,00 6,00

S 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų 
programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena 
edukacinė erdvė

Skaičius Mažiau 
išsivystę

900,00 932,00

F 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

2 000,00 49,00

S 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

2 000,00 2 450,00

F 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio 
ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

2 256,00 0,00

S 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio 
ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos

Skaičius Mažiau 
išsivystę

2 256,00 1 439,00

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas 1,00 0,00 0,00
S CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas 112 300,00 42 189,00 42 189,00
F 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta 

koncentruota studijų infrastruktūra
0,00 0,00 0,00



LT 138 LT

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

S 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta 
koncentruota studijų infrastruktūra

0,00 0,00 0,00

F 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos 0,00 0,00 0,00
S 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos 0,00 0,00 0,00
F 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar 

atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė
0,00 0,00 0,00

S 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar 
atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė

0,00 0,00 0,00

F 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos 0,00 0,00 0,00
S 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos 1 585,00 0,00 0,00
F 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos 0,00 0,00
S 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos 0,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas 0,00
S CO35 Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas 0,00
F 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra 0,00
S 906 Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra 0,00
F 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos 0,00
S 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos 0,00
F 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė 0,00
S 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė 0,00
F 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos 0,00
S 910 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos 0,00
F 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos
S 911 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo vietos



LT 139 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas 10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas 1 - Tobulinti ir koncentruoti studijų infrastruktūrą, siekiant aukštesnės studijų kokybės

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

901 Studentų, studijuojančių aukštosiose mokyklose, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

5,22 2013 10,00 5,22

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

901 Studentų, studijuojančių aukštosiose mokyklose, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų 
programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra, dalis

5,22 0,00 0,00 0,00



LT 140 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas 10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas 2 - Padidinti kokybiško profesinio ir suaugusiųjų mokymo prieinamumą investuojant į infrastruktūrą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

902 Profesinio mokymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. eurų pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

53,00 2013 75,00 55,05

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

902 Profesinio mokymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų 
programą ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis

53,00 0,00 0,00 0,00



LT 141 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas 10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas 3 - Padidinti bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų (ypač vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) tinklo veiklos efektyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei 
krypčiai.

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

904 Bendrojo ugdymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų 
programą ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

36,14 2012 48,00 36,14

905 1-6 metų vaikų, ugdomų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose, dalis

Procentai Mažiau 
išsivystę

25,00 2014 46,00 27,00

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

904 Bendrojo ugdymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą 
ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis

36,14 0,00 0,00 0,00

905 1-6 metų vaikų, ugdomų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose, dalis

25,00 0,00 0,00 0,00



LT 142 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10i - Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir vidurinį 
išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), užtikrinimas

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 09 / 10i

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 2 541,
00

202,00 2 339,00 120,00 1 066,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 6,00 2,00 4,00 0,00 0,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 37,00 4,00 33,00 3,00 19,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 4 617,
00

2 295,
00

2 322,00 2 295,
00

2 322,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 1 164,
00

121,00 1 043,00 121,00 1 043,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 82,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 1,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 143 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10i - Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir vidurinį 
išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), užtikrinimas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

911 Pagal veiksmų programą ESF finansavimą ugdymo kokybei gerinti gavusių mokyklų, kurių mokinių ugdymo 
pasiekimai pagerėjo, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Mokyklos)

 Santykis 70,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

912 Mokyklos nelankančių mokinių dalies sumažėjimas mokyklose, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
įgyvendino ankstyvojo pasitraukimo iš mokyklos prevencijos bei kompensacijos priemones

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 2,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2017 2016

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

911 Pagal veiksmų programą ESF finansavimą ugdymo kokybei gerinti gavusių mokyklų, kurių mokinių ugdymo pasiekimai pagerėjo, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

912 Mokyklos nelankančių mokinių dalies sumažėjimas mokyklose, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendino ankstyvojo pasitraukimo iš mokyklos prevencijos bei 
kompensacijos priemones

Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

911 Pagal veiksmų programą ESF finansavimą ugdymo kokybei gerinti gavusių mokyklų, kurių mokinių ugdymo pasiekimai pagerėjo, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

912 Mokyklos nelankančių mokinių dalies sumažėjimas mokyklose, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendino ankstyvojo pasitraukimo iš mokyklos prevencijos bei 
kompensacijos priemones

Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %



LT 144 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10i - Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir vidurinį 
išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), užtikrinimas

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10i

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 886,00 381,00 505,00 885,00 381,00 504,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 260,00 102,00 158,00 259,00 102,00 157,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 152 333,00 79 598,00 72 735,00 41 545,00 21 756,00 19 789,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 33,00 4,00 29,00 29,00 3,00 26,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 9 170,00 872,00 8 298,00 7 259,00 768,00 6 491,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 153 279,00 80 043,00 73 236,00 42 458,00 22 201,00 20 257,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 2 398,00 267,00 2 131,00 1 917,00 244,00 1 673,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys 
asmenys

Mažiau išsivystę 6,00 2,00 4,00 6,00 2,00 4,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 152 623,00 79 924,00 72 699,00 41 834,00 22 082,00 19 752,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 785,00 152,00 633,00 759,00 148,00 611,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 8 980,00 775,00 8 205,00 7 095,00 675,00 6 420,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 71,00 9,00 62,00 55,00 6,00 49,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 57,00 7,00 50,00 47,00 7,00 40,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 41,00 13,00 28,00 27,00 5,00 22,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 5,00 1,00 4,00 5,00 1,00 4,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 545,00 273,00 272,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 162 389,00 49 689,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 151,00 76,00 75,00 110 637,00 57 766,00 52 871,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 1,00 0,00 1,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 1 911,00 104,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 183,00 76,00 107,00 110 638,00 57 766,00 52 872,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 481,00 23,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 151,00 76,00 75,00 110 638,00 57 766,00 52 872,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 26,00 4,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 885,00 100,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 14,00 1,00 13,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 12,00 8,00 4,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 545,00 273,00 272,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 2 062,00 110 638,00 0,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00



LT 145 LT

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 0,00



LT 146 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10i - Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir vidurinį 
išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), užtikrinimas

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

914 Mokyklos, kuriose gavus pagal veiksmų programą ESF finansavimą ugdymo kokybei gerinti įdiegtos mokinių kompetencijų vertinimo ar įsivertinimo sistemos Mažiau išsivystę Skaičius 360,00 0,00 0,00 0,00
915 Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 11 100,00 6 200,00 0,56 5 136,00
916 Mokiniai, kuriems pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo suteikta švietimo pagalba Mažiau išsivystę Skaičius 4 000,00 3 788,00 0,95 163,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

914 Mokyklos, kuriose gavus pagal veiksmų programą ESF finansavimą ugdymo kokybei gerinti įdiegtos mokinių kompetencijų vertinimo ar įsivertinimo sistemos Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
915 Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 1 064,00 0,00 0,00 0,00
916 Mokiniai, kuriems pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo suteikta švietimo pagalba Mažiau išsivystę 3 625,00 0,00 0,00 0,00



LT 147 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo 

prioritetas
10ii - Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, 
visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 09 / 10ii

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 180,00 66,00 114,00 23,00 42,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 1 746,
00

597,00 1 149,00 516,00 1 062,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 4 643,
00

1 300,
00

3 343,00 1 109,
00

2 823,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 531,00 192,00 339,00 150,00 312,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 545,00 236,00 309,00 87,00 130,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 629,00 259,00 370,00 257,00 370,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 672,00 173,00 499,00 173,00 499,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 73,00 36,00 37,00 34,00 37,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 30,00 55,00 12,00 17,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 61,00 70,00 18,00 17,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 92,00 167,00 88,00 305,00 11,00 48,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 10,00 18,00 32,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 77,00 98,00 68,00 80,00 4,00 1,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 148 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo 

prioritetas
10ii - Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, 
visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio matavimo 
vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis nustatyta 
siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

920 Aukštųjų mokyklų, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo atliktas išorinis 
vertinimas, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Aukštosios 
mokyklos)

 Santykis 50,00
%

18,61
%

% % 18,61
%

% %

921 Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose baigė doktorantūros studijas, dalis Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 85,00
%

27,15
%

% % 79,41
%

% %

918 Studentų, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi 
užsienio aukštosiose mokyklose, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 2,25
%

1,58
%

% % 1,58
%

% %

919 Studentų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis atlikusių praktiką įmonėse ir organizacijose, 
dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 4,80
%

4,55
%

% % 4,55
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
920 Aukštųjų mokyklų, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo atliktas išorinis vertinimas, dalis Mažiau išsivystę 13,95% % % 13,95% % % 8,89% % % 8,89% % %
921 Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose baigė doktorantūros studijas, dalis Mažiau išsivystę 86,84% % % 86,84% % % 0,00% % % 0,00% % %
918 Studentų, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
919 Studentų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis atlikusių praktiką įmonėse ir organizacijose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
920 Aukštųjų mokyklų, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo atliktas išorinis vertinimas, dalis Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
921 Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose baigė doktorantūros studijas, dalis Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
918 Studentų, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
919 Studentų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis atlikusių praktiką įmonėse ir organizacijose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



LT 149 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo 

prioritetas
10ii - Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, 
visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10ii

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 2 677,00 867,00 1 810,00 2 595,00 829,00 1 766,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 634,00 191,00 443,00 610,00 182,00 428,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 7 148,00 2 522,00 4 626,00 5 085,00 1 707,00 3 378,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 88,00 33,00 55,00 73,00 25,00 48,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 7 149,00 2 447,00 4 702,00 4 742,00 1 665,00 3 077,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 10 196,00 3 440,00 6 756,00 8 259,00 2 714,00 5 545,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 621,00 253,00 368,00 324,00 145,00 179,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 5,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 0,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 9 866,00 3 414,00 6 452,00 8 039,00 2 701,00 5 338,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 7 102,00 2 419,00 4 683,00 4 380,00 1 498,00 2 882,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 107,00 45,00 62,00 52,00 17,00 35,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 386,00 612,00 774,00 244,00 90,00 154,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 28,00 9,00 19,00 20,00 5,00 15,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 9,00 2,00 7,00 9,00 2,00 7,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 87,00 11,00 76,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 16 974,00 12 422,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 14,00 8,00 6,00 21,00 9,00 12,00 40,00 18,00 22,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 2,00 19,00 7,00 12,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 1 317,00 460,00 857,00 227,00 107,00 120,00 484,00 232,00 252,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 12,00 8,00 4,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 1 029,00 356,00 673,00 890,00 227,00 663,00 328,00 138,00 190,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 1 280,00 433,00 847,00 215,00 95,00 120,00 436,00 195,00 241,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 114,00 40,00 74,00 160,00 57,00 103,00 22,00 10,00 12,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 1 085,00 358,00 727,00 240,00 114,00 126,00 502,00 241,00 261,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 273,00 465,00 808,00 897,00 229,00 668,00 350,00 147,00 203,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 53,00 27,00 26,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 224,00 91,00 133,00 250,00 120,00 130,00 668,00 311,00 357,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 87,00 11,00 76,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 2 360,00 1 138,00 852,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 7,00 3,00 4,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 35,00 16,00 19,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 160,00 61,00 99,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 6,00 3,00 3,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 1,00 1,00 0,00



LT 150 LT

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 202,00 80,00 122,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 202,00



LT 151 LT

Prioritetinė kryptis 09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo 

prioritetas
10ii - Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, 
visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose Mažiau išsivystę Skaičius 3 600,00 765,00 0,21 390,00
924 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliko praktiką įmonėse ir organizacijose Mažiau išsivystę Skaičius 5 000,00 1 641,00 0,33 1 338,00
925 Socialiai jautrių, socialinės atskirties ir mažai atstovaujamų grupių studentai, kuriems buvo skirta tikslinė išmoka studijų prieinamumui gerinti Mažiau išsivystę Skaičius 1 000,00 1 293,00 1,29 157,00
926 Dėstytojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 1 000,00 300,00 0,30 273,00
927 Pagal veiksmų programą  ESF lėšomis sukurti ar atnaujinti stebėsenos įrankiai Mažiau išsivystę Skaičius 12,00 6,00 0,50 6,00
928 Aukštosios mokyklos, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliktas išorinis vertinimas Mažiau išsivystę Skaičius 23,00 8,00 0,35 2,00
929 Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio Mažiau išsivystę Skaičius 600,00 45,00 0,08 45,00
930 Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai Mažiau išsivystę Skaičius 1 100,00 592,00 0,54 499,00
931 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose doktorantūrai Mažiau išsivystę Skaičius 380,00 444,00 1,17 70,00
932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 2 200,00 1 328,00 0,60 1 098,00
933 Mokymosi visą gyvenimą sistemos institucijų administracijos darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 200,00 1 114,00 5,57 251,00
934 Įgyvendinti MTEP projektai Mažiau išsivystę Skaičius 80,00 3,00 0,04 3,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose Mažiau išsivystę 375,00 0,00 0,00 0,00
924 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliko praktiką įmonėse ir organizacijose Mažiau išsivystę 303,00 0,00 0,00 0,00
925 Socialiai jautrių, socialinės atskirties ir mažai atstovaujamų grupių studentai, kuriems buvo skirta tikslinė išmoka studijų prieinamumui gerinti Mažiau išsivystę 206,00 930,00 0,00 0,00
926 Dėstytojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 27,00 0,00 0,00 0,00
927 Pagal veiksmų programą  ESF lėšomis sukurti ar atnaujinti stebėsenos įrankiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
928 Aukštosios mokyklos, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliktas išorinis vertinimas Mažiau išsivystę 2,00 4,00 0,00 0,00
929 Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
930 Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai Mažiau išsivystę 34,00 59,00 0,00 0,00
931 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose doktorantūrai Mažiau išsivystę 76,00 298,00 0,00 0,00
932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 207,00 23,00 0,00 0,00
933 Mokymosi visą gyvenimą sistemos institucijų administracijos darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 303,00 560,00 0,00 0,00
934 Įgyvendinti MTEP projektai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 152 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10iii - Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir 
kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 09 / 10iii

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 7,00 1,00 6,00 1,00 4,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 33,00 1,00 32,00 1,00 15,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 12 938
,00

5 582,
00

7 356,00 3 894,
00

4 711,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 22,00 3,00 19,00 1,00 8,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 210,00 82,00 128,00 55,00 73,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 66,00 15,00 51,00 15,00 51,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 3 225,
00

1 290,
00

1 935,00 1 290,
00

1 935,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 9,00 1,00 8,00 1,00 8,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 1 516,00 2 473,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 2,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 27,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 153 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10iii - Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir 
kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

933 Mokinių, kurie mokėsi pagal veiksmų programą ESF lėšomis parengtas arba atnaujintas modulines 
profesinio mokymo programas, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 40,00
%

7,26
%

% % 7,26
%

% %

934 Mokinių, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis baigę profesinio mokymo programos dalį darbo 
vietoje, įgijo kvalifikaciją, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 80,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

935 Mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
buvo įvertintos išoriniu vertinimu, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 55,00
%

30,00
%

% % 30,00
%

% %

936 Asmenų, kurie įgijo valstybės pripažįstamą kvalifikaciją po dalyvavimo ESF veiklose, dalis Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Santykis 80,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

937 Sėkmingai mokymus baigusių asmenų, kurie taiko įgytas žinias darbe, dalis praėjus ne mažiau kaip 6 mėn., 
bet ne daugiau kaip 24 mėn. po dalyvavimo ESF veiklose

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Asmenys)  Skaičius 85,00 69,40
%

% % 69,40
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
933 Mokinių, kurie mokėsi pagal veiksmų programą ESF lėšomis parengtas arba atnaujintas modulines profesinio mokymo programas, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
934 Mokinių, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis baigę profesinio mokymo programos dalį darbo vietoje, įgijo kvalifikaciją, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
935 Mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo įvertintos išoriniu vertinimu, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
936 Asmenų, kurie įgijo valstybės pripažįstamą kvalifikaciją po dalyvavimo ESF veiklose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
937 Sėkmingai mokymus baigusių asmenų, kurie taiko įgytas žinias darbe, dalis praėjus ne mažiau kaip 6 mėn., bet ne daugiau kaip 24 mėn. po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 79,30% % % 79,30% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
933 Mokinių, kurie mokėsi pagal veiksmų programą ESF lėšomis parengtas arba atnaujintas modulines profesinio mokymo programas, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
934 Mokinių, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis baigę profesinio mokymo programos dalį darbo vietoje, įgijo kvalifikaciją, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
935 Mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo įvertintos išoriniu vertinimu, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
936 Asmenų, kurie įgijo valstybės pripažįstamą kvalifikaciją po dalyvavimo ESF veiklose, dalis Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
937 Sėkmingai mokymus baigusių asmenų, kurie taiko įgytas žinias darbe, dalis praėjus ne mažiau kaip 6 mėn., bet ne daugiau kaip 24 mėn. po dalyvavimo ESF veiklose Mažiau išsivystę 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %



LT 154 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10iii - Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir 
kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09 / 10iii

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 266,00 60,00 206,00 180,00 51,00 129,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 73,00 14,00 59,00 40,00 9,00 31,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 647,00 107,00 540,00 511,00 85,00 426,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 509,00 83,00 426,00 397,00 65,00 332,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 34 339,00 15 366,00 18 973,00 22 672,00 9 822,00 12 850,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 5 139,00 2 590,00 2 549,00 3 102,00 1 572,00 1 530,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 3 917,00 1 382,00 2 535,00 2 814,00 901,00 1 913,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 362,00 55,00 307,00 285,00 45,00 240,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 1 013,00 597,00 416,00 670,00 402,00 268,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 11 101,00 5 988,00 5 113,00 6 586,00 3 615,00 2 971,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 23 109,00 8 936,00 14 173,00 16 083,00 5 932,00 10 151,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 223,00 90,00 133,00 190,00 76,00 114,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 213,00 81,00 132,00 132,00 51,00 81,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 95,00 32,00 63,00 79,00 24,00 55,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 14,00 11,00 3,00 14,00 11,00 3,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 110,00 68,00 42,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 35 252,00 23 363,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 85,00 9,00 76,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 33,00 5,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 136,00 22,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 112,00 18,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 8 833,00 4 211,00 4 622,00 2 831,00 1 333,00 1 498,00 2,00 0,00 2,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 1 436,00 755,00 681,00 601,00 263,00 338,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 939,00 395,00 544,00 164,00 86,00 78,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 77,00 10,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 256,00 151,00 105,00 87,00 44,00 43,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 3 408,00 1 800,00 1 608,00 1 106,00 573,00 533,00 1,00 0,00 1,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 5 385,00 2 288,00 3 097,00 1 639,00 716,00 923,00 1,00 0,00 1,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 30,00 11,00 19,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 75,00 28,00 47,00 6,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 13,00 6,00 7,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 110,00 68,00 42,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 9 054,00 2 832,00 2,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 1,00 0,00 1,00



LT 155 LT

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1,00 0,00 1,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 1,00



LT 156 LT

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS

Investavimo 
prioritetas

10iii - Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir 
kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 09

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

935 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurtos naujos arba atnaujintos modulinės profesinio mokymo programos Mažiau išsivystę Skaičius 120,00 16,00 0,13 12,00
940 Profesinio mokymo ir neformalaus suaugusiųjų švietimo programos, kuriose buvo įdiegtos interaktyvios elektroninės mokymosi priemonės Mažiau išsivystę Skaičius 180,00 18,00 0,10 18,00
941 Mokiniai, kurie mokėsi pagal veiksmų programą ESF lėšomis parengtas arba atnaujintas modulines profesinio mokymo programas Mažiau išsivystę Skaičius 17 900,00 2 858,00 0,16 2 858,00
942 Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 5 400,00 3 735,00 0,69 3 164,00
943 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal formaliojo švietimo programas ar modulius Mažiau išsivystę Skaičius 5 500,00 140,00 0,03 140,00
944 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę Skaičius 15 950,00 2 100,00 0,13 1 584,00
945 Apmokyti investicijas gavusių labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių darbuotojai Mažiau išsivystę Skaičius 19 500,00 8 898,00 0,46 7 067,00
946 Atnaujintos žmogiškųjų išteklių stebėsenos, prognozavimo ir plėtros sistemos dalys Mažiau išsivystę Skaičius 3,00 2,00 0,67 2,00
947 Mokiniai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis profesinio mokymo programos dalį mokėsi darbo vietoje Mažiau išsivystę Skaičius 10 000,00 0,00 0,00 0,00
948 Profesinio mokymo programos, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo įvertintos išoriniu vertinimu Mažiau išsivystę Skaičius 50,00 0,00 0,00 0,00
949 Asmenys, dalyvavę ESF veiklose, skirtose ugdymui karjerai Mažiau išsivystę Skaičius 40 000,00 0,00 0,00 0,00
952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Mažiau išsivystę Skaičius 65 000,00 23 626,00 0,36 16 100,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

935 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurtos naujos arba atnaujintos modulinės profesinio mokymo programos Mažiau išsivystę 4,00 0,00 0,00 0,00
940 Profesinio mokymo ir neformalaus suaugusiųjų švietimo programos, kuriose buvo įdiegtos interaktyvios elektroninės mokymosi priemonės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
941 Mokiniai, kurie mokėsi pagal veiksmų programą ESF lėšomis parengtas arba atnaujintas modulines profesinio mokymo programas Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
942 Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 571,00 0,00 0,00 0,00
943 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal formaliojo švietimo programas ar modulius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
944 Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Mažiau išsivystę 516,00 0,00 0,00 0,00
945 Apmokyti investicijas gavusių labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių darbuotojai Mažiau išsivystę 1 831,00 0,00 0,00 0,00
946 Atnaujintos žmogiškųjų išteklių stebėsenos, prognozavimo ir plėtros sistemos dalys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
947 Mokiniai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis profesinio mokymo programos dalį mokėsi darbo vietoje Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
948 Profesinio mokymo programos, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo įvertintos išoriniu vertinimu Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
949 Asmenys, dalyvavę ESF veiklose, skirtose ugdymui karjerai Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Mažiau išsivystę 5 560,00 1 966,00 0,00 0,00



LT 157 LT

Prioritetinė kryptis 10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS
Investavimo 

prioritetas
11i - Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo įstaigų bei viešųjų tarnybų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant 
reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus 
bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju 
pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės. - 10 / 11i

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Bendrasis produkto rodiklis, naudotas 
nustatant siektiną reikšmę

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė 
(2023 m.).

Sukauptoji vertė Pasiekimo 
koeficientas

2018

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau 
išsivystę

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau 
išsivystę

 871,00 388,00 483,00 388,00 482,00

CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau 
išsivystę

 7 810,
00

2 596,
00

5 214,00 2 222,
00

4 379,00

CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 55,00 28,00 27,00 28,00 27,00

CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo 
kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 830,00 378,00 452,00 367,00 441,00

CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau 
išsivystę

 201,00 104,00 97,00 104,00 97,00

CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau 
išsivystę

 1 329,
00

347,00 982,00 347,00 982,00

CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 7,00 1,00 6,00 1,00 6,00

CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant 
savarankišką darbą

Mažiau 
išsivystę

 11,00 5,00 6,00 5,00 6,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

CR01 neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis Mažiau išsivystę 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją Mažiau išsivystę 373,00 830,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 1,00
CR04 Dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo šešių mėnesių laikotarpiu baigus dalyvavimą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vyresni nei 54 metų amžiaus dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 158 LT

Prioritetinė kryptis 10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS
Investavimo 

prioritetas
11i - Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo įstaigų bei viešųjų tarnybų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant 
reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos 
reikšmės matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

101 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudoja pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintas 
veiklos valdymo tobulinimo priemones, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Institucijos ir 
įstaigos)

 Santykis 33,00
%

6,32
%

% % 6,32
%

% %

102 Viešųjų pirkimų, per kalendorinius metus vykdytų pagal veiksmų programą ESF lėšomis atnaujintoje centrinėje 
viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Viešieji 
pirkimai)

 Santykis 98,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

103 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos 
prevencijos ar tarnybinės (profesinės) etikos srityje, darbe taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 75,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

104 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusių paslaugų ir (ar) 
aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Institucijos ir 
įstaigos)

 Santykis 7,30% 0,00
%

% % 0,00
%

% %

107 Ūkio subjektų veiklos priežiūros institucijų, kuriose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtos ar patobulintos 
pažangios verslo priežiūros priemonės, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Institucijos)

 Santykis 30,00
%

71,43
%

% % 71,43
%

% %

108 Teismų, kuriuose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintos teisingumo vykdymo efektyvumui didinti 
skirtos priemonės, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Teismai)  Santykis 75,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

109 Aukštesniųjų vadovų, dalyvaujančių pagal veiksmų programą ESF lėšomis finansuotuose aukštesniųjų vadovų 
bendradarbiavimo tinkluose, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 100,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

110 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kuriose taikomas pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtas 
kompetencijomis grįstas valstybės tarnybos žmogiškųjų išteklių valdymas, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Institucijos ir 
įstaigos)

 Santykis 95,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

111 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti strategines kompetencijas, darbe 
taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis

Mažiau 
išsivystę

Santykis 
(Asmenys)

 Santykis 75,00
%

0,00
%

% % 0,00
%

% %

106 Dėl pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintų geresnio reglamentavimo iniciatyvų sumažėjusi administracinė 
ir (ar) kita reguliavimo našta verslui

Mažiau 
išsivystę

Santykis (Mln. 
EUR)

 Santykis 3,00% 0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2017 2016

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

101 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudoja pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintas veiklos valdymo tobulinimo priemones, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

102 Viešųjų pirkimų, per kalendorinius metus vykdytų pagal veiksmų programą ESF lėšomis atnaujintoje centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

103 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos prevencijos ar tarnybinės (profesinės) etikos srityje, darbe taiko įgytas žinias ir 
gebėjimus, dalis

Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

104 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusių paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

107 Ūkio subjektų veiklos priežiūros institucijų, kuriose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtos ar patobulintos pažangios verslo priežiūros priemonės, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

108 Teismų, kuriuose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintos teisingumo vykdymo efektyvumui didinti skirtos priemonės, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

109 Aukštesniųjų vadovų, dalyvaujančių pagal veiksmų programą ESF lėšomis finansuotuose aukštesniųjų vadovų bendradarbiavimo tinkluose, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

110 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kuriose taikomas pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtas kompetencijomis grįstas valstybės tarnybos žmogiškųjų išteklių valdymas, 
dalis

Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

111 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti strategines kompetencijas, darbe taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

106 Dėl pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintų geresnio reglamentavimo iniciatyvų sumažėjusi administracinė ir (ar) kita reguliavimo našta verslui Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

101 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudoja pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintas veiklos valdymo tobulinimo priemones, dalis Mažiau išsivystę 0,00 % % 0,00 % % 0,00 % % 0,00 % %



LT 159 LT

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2015 2014

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

% % % %
102 Viešųjų pirkimų, per kalendorinius metus vykdytų pagal veiksmų programą ESF lėšomis atnaujintoje centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, dalis Mažiau išsivystę 0,00

%
% % 0,00

%
% % 0,00

%
% % 0,00

%
% %

103 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos prevencijos ar tarnybinės (profesinės) etikos srityje, darbe taiko įgytas žinias ir 
gebėjimus, dalis

Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

104 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusių paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

107 Ūkio subjektų veiklos priežiūros institucijų, kuriose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtos ar patobulintos pažangios verslo priežiūros priemonės, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

108 Teismų, kuriuose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintos teisingumo vykdymo efektyvumui didinti skirtos priemonės, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

109 Aukštesniųjų vadovų, dalyvaujančių pagal veiksmų programą ESF lėšomis finansuotuose aukštesniųjų vadovų bendradarbiavimo tinkluose, dalis Mažiau išsivystę % % % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

110 Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kuriose taikomas pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtas kompetencijomis grįstas valstybės tarnybos žmogiškųjų išteklių valdymas, 
dalis

Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

111 Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti strategines kompetencijas, darbe taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %

106 Dėl pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendintų geresnio reglamentavimo iniciatyvų sumažėjusi administracinė ir (ar) kita reguliavimo našta verslui Mažiau išsivystę 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% % 0,00
%

% %



LT 160 LT

Prioritetinė kryptis 10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS
Investavimo 

prioritetas
11i - Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo įstaigų bei viešųjų tarnybų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant 
reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 10 / 11i

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 646,00 266,00 380,00 640,00 263,00 377,00

CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 155,00 57,00 98,00 152,00 56,00 96,00

CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 14 129,00 5 946,00 8 183,00 14 021,00 5 891,00 8 130,00

CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 2 124,00 853,00 1 271,00 2 100,00 836,00 1 264,00

CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 7 047,00 1 784,00 5 263,00 5 750,00 1 400,00 4 350,00

CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 12 936,00 5 551,00 7 385,00 12 823,00 5 502,00 7 321,00

CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 2 912,00 770,00 2 142,00 2 593,00 649,00 1 944,00

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 983,00 286,00 697,00 982,00 285,00 697,00

CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 12 303,00 5 387,00 6 916,00 12 227,00 5 353,00 6 874,00

CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 2 494,00 728,00 1 766,00 2 363,00 677,00 1 686,00

CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 6 874,00 1 809,00 5 065,00 5 670,00 1 452,00 4 218,00

CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 105,00 33,00 72,00 99,00 30,00 69,00

CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 1 284,00 490,00 794,00 1 271,00 482,00 789,00

CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 484,00 183,00 301,00 479,00 181,00 298,00

CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 18,00 6,00 12,00 18,00 6,00 12,00

CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 21 823,00 20 411,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 101,00 50,00 51,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 22,00 15,00 7,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 1 278,00 381,00 897,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 99,00 43,00 56,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 318,00 120,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 76,00 34,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 124,00 49,00 75,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 1 183,00 350,00 833,00 7,00 1,00 6,00 1,00 1,00 0,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 6,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 13,00 8,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 1 384,00 8,00 1,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys

CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Mažiau išsivystę 2,00 1,00 1,00
CO02 ilgalaikiai bedarbiai Mažiau išsivystę 2,00 1,00 1,00
CO03 neaktyvūs asmenys Mažiau išsivystę 5,00 3,00 2,00
CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO05 dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis Mažiau išsivystę 12,00 3,00 9,00
CO06 jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 12,00 6,00 6,00
CO07 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys Mažiau išsivystę 1,00 1,00 0,00



LT 161 LT

CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO09 asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO10 asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4) Mažiau išsivystę 6,00 2,00 4,00
CO11 asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8) Mažiau išsivystę 13,00 5,00 8,00
CO15 migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus) Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO16 neįgalieji Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO17 kiti palankių sąlygų neturintys asmenys Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO18 benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO19 iš kaimo vietovių Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00
CO20 socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO21 projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO22 projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius Mažiau išsivystę 0,00
CO23 paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius Mažiau išsivystę 0,00

Bendras visų dalyvių skaičius 19,00



LT 162 LT

Prioritetinė kryptis 10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS
Investavimo 

prioritetas
11i - Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo įstaigų bei viešųjų tarnybų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant 
reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 10

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Matavimo 
vienetas

Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

112 Įrodymais grįsto valdymo priemonės, kurias pagal veiksmų programą ESF lėšomis taikė viešojo valdymo institucijos Mažiau išsivystę Skaičius 80,00 0,00 0,00 0,00
113 Atnaujinta centrinė viešųjų pirkimų informacinė sistema Mažiau išsivystę Skaičius 1,00 0,00 0,00 0,00
114 Jautriose korupcijai viešojo valdymo srityse dirbančių viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos prevencijos ar tarnybinės 

(profesinės) etikos srityje
Mažiau išsivystę Skaičius 4 000,0

0
0,00 0,00 0,00

116 Geresnio reglamentavimo diegimo projektai, įgyvendinti pagal veiksmų programą ESF lėšomis Mažiau išsivystę Skaičius 3,00 0,00 0,00 0,00
117 Ūkio subjektų veiklos priežiūrą vykdančiose institucijose, kuriose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtos ar patobulintos pažangios verslo priežiūros priemonės Mažiau išsivystę Skaičius 18,00 0,00 0,00 0,00
118 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurtos ir įgyvendintos aukštesniųjų vadovų ugdymo programos Mažiau išsivystę Skaičius 80,00 0,00 0,00 0,00
120 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytuose mokymuose strateginėms kompetencijoms stiprinti Mažiau išsivystę Skaičius 3 500,0

0
0,00 0,00 0,00

121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones Mažiau išsivystę Skaičius 32,00 0,00 0,00 0,00
122 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti įrodymais grįsto valdymo priemonių taikymui ar institucijų veiklos 

valdymo tobulinimui reikalingas kompetencijas
Mažiau išsivystę Skaičius 3 000,0

0
1 202,0

0
0,40 905,00

123 Gyventojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose informuoti visuomenę apie viešojo valdymo procesus ar skatinti juose dalyvauti Mažiau išsivystę Skaičius 15 000,
00

13 919,
00

0,93 13 919
,00

124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones Mažiau išsivystę Skaičius 45,00 0,00 0,00 0,00
125 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą  ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti teikiamų paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybės gerinimui reikalingas 

kompetencijas
Mažiau išsivystę Skaičius 2 250,0

0
553,00 0,25 553,00

126 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti geresnio reglamentavimo diegimui ar ūkio subjektų veiklos priežiūros 
efektyvumo didinimui reikalingas kompetencijas

Mažiau išsivystę Skaičius 3 500,0
0

61,00 0,02 61,00

127 Teisingumo sistemai tobulinti skirti projektai, įgyvendinti pagal veiksmų programą ESF lėšomis Mažiau išsivystę Skaičius 3,00 0,00 0,00 0,00
128 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinti projektai, skirti diegti kompetencijomis grįstą žmogiškųjų išteklių valdymą Mažiau išsivystę Skaičius 3,00 0,00 0,00 0,00

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

2017 2016 2015 2014

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

112 Įrodymais grįsto valdymo priemonės, kurias pagal veiksmų programą ESF lėšomis taikė viešojo valdymo institucijos Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
113 Atnaujinta centrinė viešųjų pirkimų informacinė sistema Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
114 Jautriose korupcijai viešojo valdymo srityse dirbančių viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos prevencijos ar tarnybinės (profesinės) etikos srityje Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
116 Geresnio reglamentavimo diegimo projektai, įgyvendinti pagal veiksmų programą ESF lėšomis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
117 Ūkio subjektų veiklos priežiūrą vykdančiose institucijose, kuriose pagal veiksmų programą ESF lėšomis įdiegtos ar patobulintos pažangios verslo priežiūros priemonės Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
118 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurtos ir įgyvendintos aukštesniųjų vadovų ugdymo programos Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
120 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytuose mokymuose strateginėms kompetencijoms stiprinti Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
122 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti įrodymais grįsto valdymo priemonių taikymui ar institucijų veiklos valdymo tobulinimui reikalingas 

kompetencijas
Mažiau išsivystę 297,00 0,00 0,00 0,00

123 Gyventojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose informuoti visuomenę apie viešojo valdymo procesus ar skatinti juose dalyvauti Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
125 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą  ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti teikiamų paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybės gerinimui reikalingas kompetencijas Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
126 Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose stiprinti geresnio reglamentavimo diegimui ar ūkio subjektų veiklos priežiūros efektyvumo didinimui reikalingas 

kompetencijas
Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00

127 Teisingumo sistemai tobulinti skirti projektai, įgyvendinti pagal veiksmų programą ESF lėšomis Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00
128 Pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinti projektai, skirti diegti kompetencijomis grįstą žmogiškųjų išteklių valdymą Mažiau išsivystę 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 163 LT

Techninės paramos prioritetinės kryptys

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo 
prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju) - 11

Prioritetinė kryptis 11 - TECHNINĖ PARAMA VEIKSMŲ PROGRAMAI ADMINISTRUOTI

(1) ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (iš viso)

Siektina reikšmė 
(2023 m.) (vyrai)

Siektina reikšmė (2023 
m.) (moterys)

2018 Iš 
viso

2018 
Vyrai

2018 
Moterys

Pastabos

F T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai Skaičius 8 938,00 11 530,00
S T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai Skaičius 8 938,00 9 620,00
F T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai Skaičius 400,00 63,00
S T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai Skaičius 400,00 400,00
F T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė 

informacinė valdymo ir priežiūros sistema
Skaičius 1,00 1,00

S T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė 
informacinė valdymo ir priežiūros sistema

Skaičius 1,00 1,00

F T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius Skaičius 1 227,00 962,87
S T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius Skaičius 1 227,00 1 292,35

(1) S = sukauptoji vertė. Rezultatai, kurie turi būti pasiekti įgyvendinus atrinktus veiksmus [paramos gavėjų pateikta prognozė], F = sukauptoji vertė. 
Rezultatai, pasiekti įgyvendinus veiksmus [faktinis pasiekimas]

(1) ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 
Vyrai

2017 
Moterys

2016 Iš 
viso

2016 
Vyrai

2016 
Moterys

2015 Iš 
viso

2015 
Vyrai

2015 
Moterys

F T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai 4 075,00 2 121,00 0,00
S T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai 9 620,00 9 586,00 0,00
F T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai 63,00 0,00 0,00
S T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai 400,00 400,00 0,00
F T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė informacinė valdymo ir priežiūros 

sistema
1,00 1,00 0,00

S T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė informacinė valdymo ir priežiūros 
sistema

1,00 1,00 0,00

F T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius 1 007,50 1 044,84 0,00
S T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius 1 292,35 1 257,00 0,00

(1) ID Rodiklis 2014 Iš viso 2014 Vyrai 2014 Moterys
F T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai 0,00
S T05 Apmokyti valstybės tarnautojai ir darbuotojai 0,00
F T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai 0,00
S T06 Apmokyti socialiniai ekonominiai partneriai 0,00
F T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė informacinė valdymo ir priežiūros sistema 0,00
S T07 Įdiegta ES Reglamentų reikalavimus atitinkanti kompiuterinė informacinė valdymo ir priežiūros sistema 0,00
F T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius 0,00
S T08 ES fondus administruojančių darbuotojų skaičius 0,00



LT 164 LT



LT 165 LT

Prioritetinė kryptis 11 - TECHNINĖ PARAMA VEIKSMŲ PROGRAMAI ADMINISTRUOTI
Konkretus tikslas 1 - Užtikrinti efektyvų veiksmų programos administravimą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos 
prioritetinei krypčiai. - 11 / 1

ID Rodiklis Matavimo 
vienetas

Regionų 
kategorija

Pradinė 
reikšmė

Pradinės reikšmės 
nustatymo metai

Siektina reikšmė 
(2023 m.)

2018 Iš 
viso

2018 Kokybinė 
reikšmė

Pastabos

T01 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ESF 
projektuose dalis nuo visų apmokamų ESF projektų išlaidų

Procentai 9,70 2013 20,00 26,65

T02 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ERPF 
projektuose dalis nuo visų apmokamų ERPF projektų išlaidų

Procentai 0,40 2013 4,00 2,73

T03 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus SF 
projektuose dalis nuo visų apmokamų SF projektų išlaidų

Procentai 0,00 2013 1,00 0,11

TO04 ES fondus administruojančio personalo kaita Procentai 13,00 2013 10,00 4,54

ID Rodiklis 2017 Iš 
viso

2017 Kokybinė 
reikšmė

2016 Iš 
viso

2016 Kokybinė 
reikšmė

2015 Iš 
viso

2015 Kokybinė 
reikšmė

2014 Iš 
viso

2014 Kokybinė 
reikšmė

T01 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ESF projektuose 
dalis nuo visų apmokamų ESF projektų išlaidų

22,99 20,19 9,70 9,70

T02 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ERPF projektuose 
dalis nuo visų apmokamų ERPF projektų išlaidų

2,80 0,39 0,00 0,40

T03 Išlaidų apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus SF projektuose dalis 
nuo visų apmokamų SF projektų išlaidų

0,11 0,17 0,00 0,00

TO04 ES fondus administruojančio personalo kaita 7,29 3,82 0,00 0,00



LT 166 LT

Prioritetinė kryptis 12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 12

ID Rodiklis Regionų kategorija Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

ID Rodiklis Regionų kategorija 2014
Iš viso Vyrai Moterys



LT 167 LT

Prioritetinė kryptis 12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju - 12

ID Rodiklis Regionų kategorija Matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Sukauptoji vertė Pasiekimo koeficientas 2018
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

T14 Įgyvendinta plati Informavimo kampanija, informuojanti apie veiksmų programos įgyvendinimo pradžią. Skaičius 1,00 1,00 1,00 0,00
T15 Įgyvendintos informavimo ir komunikacijos kampanijos Skaičius 57,00 2,00 0,04 0,00
T16 ES fondų svetainėje apsilankiusių unikalių lankytojų vidutinis skaičius per metus Skaičius 200 000,00 698 588,00 3,49 225 264,00
T17 Atlikti vertinimai Skaičius 70,00 28,00 0,40 9,00

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016 2015 2014
Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys

T14 Įgyvendinta plati Informavimo kampanija, informuojanti apie veiksmų programos įgyvendinimo pradžią. 0,00 1,00 0,00 0,00
T15 Įgyvendintos informavimo ir komunikacijos kampanijos 0,00 2,00 0,00 0,00
T16 ES fondų svetainėje apsilankiusių unikalių lankytojų vidutinis skaičius per metus 186 615,00 137 202,00 122 447,00 27 060,00
T17 Atlikti vertinimai 9,00 9,00 1,00 0,00



LT 168 LT

Prioritetinė kryptis 12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI
Konkretus tikslas 1 - Užtikrinti informavimą apie ES fondų investicijas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju - 12 / 1

ID Rodiklis Regionų 
kategorija

Rodiklio 
matavimo vienetas

Produkto rodiklis, kuriuo remiantis 
nustatyta siektina reikšmė

Pradinės ir siektinos reikšmės 
matavimo vienetas

Siektina reikšmė (2023 
m.).

Pasiekimo koeficientas 2018

Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė 
reikšmė

Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys Iš 
viso

Vyrai Moterys

T09 Dalis potencialių pareiškėjų, kuriuos tenkina turima informacija Santykis 
(Procentai)

 Santykis 65,00
%

66,00
%

% % 66,00
%

% %

T10 Dalis projektų vykdytojų, kuriems pakanka informacijos kaip tinkamai įgyvendinti projektą Santykis 
(Procentai)

 Santykis 65,00
%

84,00
%

% % 84,00
%

% %

T11 Dalis gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir ekonominių pokyčių 
šalyje ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo

Santykis 
(Procentai)

 Santykis 60,00
%

71,00
%

% % 71,00
%

% %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
T09 Dalis potencialių pareiškėjų, kuriuos tenkina turima informacija 67,00% % % 67,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
T10 Dalis projektų vykdytojų, kuriems pakanka informacijos kaip tinkamai įgyvendinti projektą 81,00% % % 81,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
T11 Dalis gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir ekonominių pokyčių šalyje ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo 69,00% % % 69,00% % % 0,00% % % 0,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
T09 Dalis potencialių pareiškėjų, kuriuos tenkina turima informacija 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
T10 Dalis projektų vykdytojų, kuriems pakanka informacijos kaip tinkamai įgyvendinti projektą 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %
T11 Dalis gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir ekonominių pokyčių šalyje ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %



LT 169 LT

Prioritetinė kryptis 12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI
Konkretus tikslas 2 - Užtikrinti ES fondų investicijų vertinimą

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju - 12 / 2

ID Rodiklis Regionų kategorija Rodiklio matavimo vienetas Produkto rodiklis, kuriuo remiantis nustatyta siektina reikšmė Pradinės ir siektinos reikšmės matavimo vienetas Siektina reikšmė (2023 m.). Pasiekimo koeficientas 2018
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
T12 Įgyvendintos rekomendacijos Santykis (Procentai)  Santykis 70,00% 68,00% % % 68,00% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2017 2016
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
T12 Įgyvendintos rekomendacijos 58,50% % % 41,00% % % 17,60% % % 17,60% % %

ID Rodiklis Regionų kategorija 2015 2014
Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė Sukauptoji vertė Iš viso per metus Kokybinė reikšmė

Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys
T12 Įgyvendintos rekomendacijos 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % % 0,00% % %



LT 170 LT

3B lentelė. Pagal veiksmų programą remiamų įmonių skaičius, neskaičiuojant daugkartinės paramos toms pačioms įmonėms

Rodiklis Pagal VP remtų įmonių skaičius, neskaičiuojant daugkartinės 
paramos

CO01 - Gamybinės investicijos: paramą gaunančių įmonių skaičius 4 699
CO02 - Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius 3 925
CO03 - Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių 
skaičius

700

CO04 - Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius 777
CO05 - Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius 1 243



LT 171 LT

5 lentelė.: Informacija apie veiklos rezultatų plane nustatytus orientyrus ir siektinas reikšmes

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 Bendra 
suma (visi)

2018 Bendra 
suma (vyrai)

2018 Bendra 
suma (moterys)

2018 Iš viso 
per metus

2018 Iš viso per 
metus (vyrai)

2018 Iš viso per 
metus (moterys)

01 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 
išsivystę

492,00

01 O CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, 
skaičius

Full time 
equivalents

ERPF Mažiau 
išsivystę

80,64

01 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

110 089 603,69

01 I IS1
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja produkto rodiklio "Tyrėjų, dirbančių 

pagerintoje tyrimų infrastruktūros bazėje, skaičius" reikšmė

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

ERPF Mažiau 
išsivystę

415,00

02 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

24 516 734,37

02 I IS2
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos elektroninės 

paslaugos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

209,00

02 I IS3
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Įgyvendinti sprendimai, 
skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, 

sąveikumo ir saugos užtikrinimui" reikšmė

Skai2ius ERPF Mažiau 
išsivystę

3,00

02 O S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

7,00

02 O S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų 
infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

2,00

03 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 
išsivystę

3 499,00

03 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

223 246 890,15

04 O CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, 
skaičius

Households ERPF Mažiau 
išsivystę

31 151,00

04 O CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas MW SF 0,00
04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
283 221 848,29

04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 90 203 539,45
04 I IS4 Paskolų ar garantijų, suteiktų daugiabučio namo atnaujinimui, skaičius Skaičius ERPF Mažiau 

išsivystę
1 461,00

04 I IS10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja  produkto rodiklio "Papildomi atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos pajėgumai" reikšmė

Skaičius SF 300,02

04 O p1 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai km SF 401,67
05 O CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, skaičius Persons SF 174 308,00
05 O CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo paslaugomis, 

skaičius
Population 
equivalent

SF 19 761,00

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

39 174 160,76

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 228 938 392,93
05 I IS11

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sutvarkyti, įrengti ir 

pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

192,00

05 I I17
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurti komunalinių 

atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai" reikšmė

Tonos/metai SF 160 000,00

05 I IS6
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, 

kuriems teikiamos pagerintos vandens tiekimo paslaugos" reikšmė

Asmenys SF 355 582,00

05 I IS7
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, 

Gyventojų 
ekvivalen-tas

SF 1 013 199,40



LT 172 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 Bendra 
suma (visi)

2018 Bendra 
suma (vyrai)

2018 Bendra 
suma (moterys)

2018 Iš viso 
per metus

2018 Iš viso per 
metus (vyrai)

2018 Iš viso per 
metus (moterys)

kuriems teikiamos pagerintos nuotekų tvarkymo paslaugos" reikšmė
05 I IS8

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Rekonstruotų vandens 

tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis" reikšmė

km SF 382,94

05 O S97 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos Vienetai ERPF Mažiau 
išsivystę

9,00

05 O S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) 
rekonstruota infrastruktūra

Hektarai SF 115,00

05 O S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis km SF 64,42
05 O S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai Tonos/metai SF 0,00
06 O CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis km ERPF Mažiau 

išsivystę
95,06

06 O CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T km SF 28,62
06 O CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T km SF 66,01
06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
164 831 912,83

06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 408 695 078,54
06 I IS9

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bendras rekonstruotų arba 

atnaujintų geležinkelio TEN-T tinkle ilgis" reikšmė

km SF 61,08

06 O S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

49,00

06 O S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km ERPF Mažiau 
išsivystę

140,49

07 O CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose Square meters ERPF Mažiau 
išsivystę

860 441,41

07 O CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Number ESF Mažiau 
išsivystę

67 743,00 35 205,00 32 538,00 15 322,00 7 708,00 7 614,00

07 O CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs 
nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys

Number ESF Mažiau 
išsivystę

22 424,00 12 375,00 10 049,00 6 130,00 3 388,00 2 742,00

07 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

90 546 757,11

07 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

119 064 400,72

07 F F4 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (JUI) Eurai JUI 60 020 811,38
07 I I13

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos arba atnaujintos 

atviros erdvės miestų vietovėse" reikšmė

Kvadratiniai metrai ERPF Mažiau 
išsivystę

6 515 215,40

07 O 717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje 
intervencijoje

Skaičius JUI 61 595,00 0,00 0,00 21 069,00 0,00 0,00

08 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

82 399 234,47

08 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

95 037 732,26

08 O 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo 
infrastruktūra, skaičius

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

68,00

08 O 820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

2 288,00 0,00 2 288,00

08 O 825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

16 010,00 0,00

08 O 831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

36 018,00 24 602,00

08 O 835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos 
raštingumą didinančiose veiklose

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

28 857,00 28 857,00

09 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

25 106 595,70

09 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

94 258 504,04

09 I I12
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Švietimo ir kitų švietimo 
teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena 

edukacinė erdvė" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

932,00



LT 173 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 Bendra 
suma (visi)

2018 Bendra 
suma (vyrai)

2018 Bendra 
suma (moterys)

2018 Iš viso 
per metus

2018 Iš viso per 
metus (vyrai)

2018 Iš viso per 
metus (moterys)

09 I I16
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bent už 289 tūkst. eurų 

pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

20,00

09 O 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

1,00

09 O 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar 
atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

6,00

09 O 922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio 
aukštosiose mokyklose

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

765,00 390,00

09 O 932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

1 328,00 1 098,00

09 O 952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

23 626,00 16 100,00

10 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

11 675 789,42

10 I I09
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo 

institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones" 
reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

60,00

10 I I10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo 
institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei 

gerinti skirtas priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

172,00

10 O 121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo 
tobulinimo priemones

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00

10 O 124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) 
aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2017 Bendra suma 
(visi)

2016 Bendra suma 
(visi)

2015 Bendra 
suma (visi)

Pastabos

01 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 
išsivystę

185,00 1,00 0,00

01 O CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius Full time equivalents ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

01 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

47 762 298,64 10 874 406,50 0,00

01 I IS1
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja produkto rodiklio "Tyrėjų, dirbančių pagerintoje tyrimų 

infrastruktūros bazėje, skaičius" reikšmė

Visos darbo dienos 
ekvivalentai

ERPF Mažiau 
išsivystę

80,00 80,00 0,00

02 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

6 018 417,51 1 843 950,02 0,00

02 I IS2
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos elektroninės paslaugos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

57,00 7,00 0,00

02 I IS3
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus 

bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui" reikšmė

Skai2ius ERPF Mažiau 
išsivystę

2,00 0,00 0,00

02 O S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

7,00 0,00 0,00

02 O S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros 
optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

2,00 0,00 0,00

03 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 
išsivystę

2 009,00 899,00 41,00

03 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

136 633 280,36 62 108 758,16 0,00

04 O CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius Households ERPF Mažiau 
išsivystę

25 825,00 14 465,00 1 608,00

04 O CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas MW SF 0,00 0,00 0,00
04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
134 692 498,20 127 512 394,95 0,00

04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 28 700 594,77 0,00 0,00
04 I IS4 Paskolų ar garantijų, suteiktų daugiabučio namo atnaujinimui, skaičius Skaičius ERPF Mažiau 1 152,00 876,00 491,00



LT 174 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2017 Bendra suma 
(visi)

2016 Bendra suma 
(visi)

2015 Bendra 
suma (visi)

Pastabos

išsivystę
04 I IS10

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja  produkto rodiklio "Papildomi atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos pajėgumai" reikšmė

Skaičius SF 228,00 0,00 0,00

04 O p1 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai km SF 211,63 0,00 0,00
05 O CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, skaičius Persons SF 168 170,00 162 481,00 0,00
05 O CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo paslaugomis, skaičius Population 

equivalent
SF 11 563,00 3 561,00 0,00

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

12 152 676,43 2 195 052,68 0,00

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 117 763 374,13 64 261 584,45 0,00
05 I IS11

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir 

kultūros paveldo objektai ir teritorijos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

141,00 4,00 0,00

05 I I17
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo 

energijai gauti pajėgumai" reikšmė

Tonos/metai SF 160 000,00 0,00 0,00

05 I IS6
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, kuriems teikiamos 

pagerintos vandens tiekimo paslaugos" reikšmė

Asmenys SF 351 461,00 231 176,00 0,00

05 I IS7
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, kuriems teikiamos 

pagerintos nuotekų tvarkymo paslaugos" reikšmė

Gyventojų ekvivalen-
tas

SF 1 000 232,40 564 289,40 0,00

05 I IS8
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklų ilgis" reikšmė

km SF 367,27 173,32 0,00

05 O S97 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos Vienetai ERPF Mažiau 
išsivystę

1,00 0,00 0,00

05 O S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra Hektarai SF 0,00 0,00 0,00
05 O S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis km SF 23,65 2,32 0,00
05 O S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai Tonos/metai SF 0,00 0,00 0,00
06 O CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis km ERPF Mažiau 

išsivystę
58,88 29,86 0,00

06 O CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T km SF 0,00 0,00 0,00
06 O CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T km SF 56,26 33,58 0,00
06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
100 777 809,25 65 432 649,33 0,00

06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 328 095 534,42 250 793 871,96 0,00
06 I IS9

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio 

TEN-T tinkle ilgis" reikšmė

km SF 61,08 61,08 0,00

06 O S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

6,00 0,00 0,00

06 O S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

07 O CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose Square meters ERPF Mažiau 
išsivystę

88 989,80 21 135,28 0,00

07 O CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Number ESF Mažiau 
išsivystę

52 421,00 41 577,00 22 294,00

07 O CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir 
nesimokantys asmenys

Number ESF Mažiau 
išsivystę

16 294,00 11 787,00 4 875,00

07 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

35 146 512,03 3 624 307,88 0,00

07 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

94 554 528,50 68 099 910,71 0,00

07 F F4 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (JUI) Eurai JUI 29 604 168,30 2 487 686,33 0,00
07 I I13

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų 

vietovėse" reikšmė

Kvadratiniai metrai ERPF Mažiau 
išsivystę

4 852 996,15 368 695,36 0,00



LT 175 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2017 Bendra suma 
(visi)

2016 Bendra suma 
(visi)

2015 Bendra 
suma (visi)

Pastabos

07 O 717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje Skaičius JUI 40 526,00 10 041,00 0,00
08 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
15 102 684,25 1 088 002,18 0,00

08 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

73 927 163,96 53 662 438,65 0,00

08 O 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

08 O 820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

08 O 825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

16 010,00 14 223,00 10 820,00

08 O 831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

11 416,00 1 142,00 0,00

08 O 835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos raštingumą didinančiose 
veiklose

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

09 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

3 009 884,03 1 434 537,85 0,00

09 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

37 440 192,79 11 887 239,74 0,00

09 I I12
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose 

pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

09 I I16
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą 

ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

09 O 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

09 O 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena 
edukacinė erdvė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

09 O 922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

375,00 0,00 0,00

09 O 932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

230,00 23,00 0,00

09 O 952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

7 526,00 1 966,00 0,00

10 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

3 140 045,85 943 223,10 0,00

10 I I09
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų 

programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

24,00 10,00 0,00

10 I I10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų 

programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

18,00 0,00 0,00

10 O 121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

10 O 124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti 
skirtas priemones

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0,00 0,00 0,00

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2014 Bendra suma 
(visi)

01 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau išsivystę 0,00
01 O CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, skaičius Full time equivalents ERPF Mažiau išsivystę 0,00
01 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
01 I IS1

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja produkto rodiklio "Tyrėjų, dirbančių pagerintoje tyrimų infrastruktūros bazėje, skaičius" reikšmė
Visos darbo dienos 
ekvivalentai

ERPF Mažiau išsivystę 0,00

02 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
02 I IS2

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos elektroninės paslaugos" reikšmė
Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00

02 I IS3
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių 

technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui" reikšmė

Skai2ius ERPF Mažiau išsivystę 0,00



LT 176 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2014 Bendra suma 
(visi)

02 O S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
02 O S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
03 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau išsivystę 0,00
03 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
04 O CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius Households ERPF Mažiau išsivystę 0,00
04 O CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas MW SF 0,00
04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 0,00
04 I IS4 Paskolų ar garantijų, suteiktų daugiabučio namo atnaujinimui, skaičius Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
04 I IS10

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja  produkto rodiklio "Papildomi atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai" reikšmė
Skaičius SF 0,00

04 O p1 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai km SF 0,00
05 O CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, skaičius Persons SF 0,00
05 O CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo paslaugomis, skaičius Population equivalent SF 0,00
05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 0,00
05 I IS11

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos" 
reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00

05 I I17
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai" reikšmė

Tonos/metai SF 0,00

05 I IS6
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, kuriems teikiamos pagerintos vandens tiekimo paslaugos" reikšmė

Asmenys SF 0,00

05 I IS7
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi gyventojai, kuriems teikiamos pagerintos nuotekų tvarkymo paslaugos" reikšmė

Gyventojų ekvivalen-tas SF 0,00

05 I IS8
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis" reikšmė

km SF 0,00

05 O S97 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos Vienetai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
05 O S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra Hektarai SF 0,00
05 O S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis km SF 0,00
05 O S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai Tonos/metai SF 0,00
06 O CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis km ERPF Mažiau išsivystę 0,00
06 O CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T km SF 0,00
06 O CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T km SF 0,00
06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 0,00
06 I IS9

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio TEN-T tinkle ilgis" reikšmė
km SF 0,00

06 O S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
06 O S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km ERPF Mažiau išsivystę 0,00
07 O CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose Square meters ERPF Mažiau išsivystę 0,00
07 O CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Number ESF Mažiau išsivystę 3 191,00
07 O CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys Number ESF Mažiau išsivystę 170,00
07 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
07 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau išsivystę 0,00
07 F F4 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (JUI) Eurai JUI 0,00
07 I I13

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse" reikšmė
Kvadratiniai metrai ERPF Mažiau išsivystę 0,00

07 O 717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje Skaičius JUI 0,00
08 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
08 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau išsivystę 0,00
08 O 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo infrastruktūra, skaičius Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
08 O 820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
08 O 825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
08 O 831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
08 O 835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos raštingumą didinančiose veiklose Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
09 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau išsivystę 0,00
09 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau išsivystę 0,00
09 I I12

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00

09 I I16
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo 

Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00



LT 177 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo vienetas Fondas Regiono 
kategorija

2014 Bendra suma 
(visi)

įstaigos" reikšmė
09 O 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
09 O 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė Skaičius ERPF Mažiau išsivystę 0,00
09 O 922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
09 O 932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
09 O 952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
10 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ESF Mažiau išsivystę 0,00
10 I I09

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos 

valdymo tobulinimo priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00

10 I I10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir 

(ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00

10 O 121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo tobulinimo priemones Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00
10 O 124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones Skaičius ESF Mažiau išsivystę 0,00

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 m. 
orientyras (iš 

viso)

2018 m. 
orientyras 

(vyrai)

2018 m. 
orientyras 
(moterys)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) (iš 

viso)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(vyrai)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(moterys)
01 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 

išsivystę
56 600,00

01 O CO25 Moksliniai tyrimai, inovacijos: tyrėjų, dirbančių pagerintoje mokslinių tyrimų infrastruktūros 
patalpose, skaičius

Full time 
equivalents

ERPF Mažiau 
išsivystę

0 370,00

01 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

87573521 804 269 219,00

01 I IS1
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja produkto rodiklio "Tyrėjų, 

dirbančių pagerintoje tyrimų infrastruktūros bazėje, skaičius" reikšmė

Visos darbo 
dienos 
ekvivalentai

ERPF Mažiau 
išsivystę

222

02 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

20817568 217 985 040,00

02 I IS2
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos 

elektroninės paslaugos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

85

02 I IS3
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Įgyvendinti 
sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių technologijų 

infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui" reikšmė

Skai2ius ERPF Mažiau 
išsivystę

1

02 O S19 Sukurtos elektroninės paslaugos Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0 170,00

02 O S20 Įgyvendinti  sprendimai, skirti viešojo sektoriaus bendro naudojimo informacinių ir ryšių 
technologijų infrastruktūros optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0 3,00

03 O CO02 Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius Enterprises ERPF Mažiau 
išsivystę

210 3 300,00

03 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

129227614 643 180 299,00

04 O CO31 Energijos vartojimo efektyvumas:  namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo 
efektyvumo klasei, skaičius

Households ERPF Mažiau 
išsivystę

0 30 000,00

04 O CO30 Atsinaujinantieji energijos ištekliai:  papildomas atsinaujinančios energijos gamybos pajėgumas MW SF 0 365,00
04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
162512112 679 060 821,00

04 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 81038931 409 433 450,00
04 I IS4 Paskolų ar garantijų, suteiktų daugiabučio namo atnaujinimui, skaičius Skaičius ERPF Mažiau 

išsivystę
450

04 I IS10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuoja  produkto rodiklio "Papildomi 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai" reikšmė

Skaičius SF 200

04 O p1 Modernizuoti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai km SF 150 1 000,00
05 O CO18 Vandentieka:  papildomas gyventojų, kuriems teikiamos geresnės vandentiekos paslaugos, 

skaičius
Persons SF 0 290 000,00



LT 178 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 m. 
orientyras (iš 

viso)

2018 m. 
orientyras 

(vyrai)

2018 m. 
orientyras 
(moterys)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) (iš 

viso)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(vyrai)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(moterys)
05 O CO19 Nuotekų valymas:  papildomas gyventojų, besinaudojančių pagerintomis nuotekų valymo 

paslaugomis, skaičius
Population 
equivalent

SF 0 1 023 000,00

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

42480211 217 150 246,00

05 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 195048471 851 176 338,00
05 I IS11

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sutvarkyti, 

įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

40

05 I I17
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurti 

komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai" reikšmė

Tonos/metai SF 160000

05 I IS6
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi 

gyventojai, kuriems teikiamos pagerintos vandens tiekimo paslaugos" reikšmė

Asmenys SF 40000

05 I IS7
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Papildomi 

gyventojai, kuriems teikiamos pagerintos nuotekų tvarkymo paslaugos" reikšmė

Gyventojų 
ekvivalen-tas

SF 990000

05 I IS8
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Rekonstruotų 

vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis" reikšmė

km SF 350

05 O S97 Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir kultūros paveldo objektai ir teritorijos Vienetai ERPF Mažiau 
išsivystę

0 177,00

05 O S48 Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti, įrengta ir 
(ar) rekonstruota infrastruktūra

Hektarai SF 50 5 000,00

05 O S62 Rekonstruotų vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis km SF 0 350,00
05 O S84 Sukurti komunalinių atliekų panaudojimo energijai gauti pajėgumai Tonos/metai SF 0 160 000,00
06 O CO14 Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis km ERPF Mažiau 

išsivystę
17 204,00

06 O CO12a Geležinkeliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio linijų ilgis; iš jų: TEN-T km SF 0 339,00
06 O CO14a Keliai: bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis; iš jų: TEN-T km SF 23 99,00
06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 

išsivystę
86181363 445 441 428,00

06 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai SF 231098377 929 242 483,00
06 I IS9

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bendras 

rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio TEN-T tinkle ilgis" reikšmė

km SF 61

06 O S72 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

2 173,00

06 O S75 Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis km ERPF Mažiau 
išsivystę

75 330,00

07 O CO38 Miestų plėtra: atviros erdvės, sukurtos arba atnaujintos miestų teritorijose Square meters ERPF Mažiau 
išsivystę

0 6 000 000,00

07 O CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius Number ESF Mažiau 
išsivystę

19250 57 900,00

07 O CO08 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba 
neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys

Number ESF Mažiau 
išsivystę

10500 30 000,00

07 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

113785765 495 646 043,00

07 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

94873727 294 966 820,00

07 F F4 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (JUI) Eurai JUI 69173966 69 173 966,00
07 I I13

Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Sukurtos arba 

atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse" reikšmė

Kvadratiniai 
metrai

ERPF Mažiau 
išsivystę

3600000

07 O 717 15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI 
remiamoje intervencijoje

Skaičius JUI 35000 35 000,00

08 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

85707382 371 223 700,00

08 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 67496698 284 581 631,00



LT 179 LT

Prioritetinė 
kryptis

Rodiklio 
rūšis

Identifikacinis 
kodas

Rodiklis Matavimo 
vienetas

Fondas Regiono 
kategorija

2018 m. 
orientyras (iš 

viso)

2018 m. 
orientyras 

(vyrai)

2018 m. 
orientyras 
(moterys)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) (iš 

viso)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(vyrai)

Galutinė siektina 
reikšmė (2023 m.) 

(moterys)
išsivystę

08 O 811 Viešąsias sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose pagerinta paslaugų teikimo 
infrastruktūra, skaičius

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

40 200,00

08 O 820 Asmenys virš 54 metų amžiaus, dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose ESF veiklose Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

1000 8 000,00

08 O 825 ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

4400 5 500,00

08 O 831 Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos) Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

2500 26 600,00

08 O 835 Tikslinių grupių asmenys, kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei 
sveikatos raštingumą didinančiose veiklose

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

13000 100 000,00

09 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ERPF Mažiau 
išsivystę

21415750 245 351 171,00

09 F F3 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK (ESF) Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

98998708 548 957 555,00

09 I I12
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Švietimo ir 
kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar 

atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė" reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

90

09 I I16
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Bent už 289 

tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos" 
reikšmė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

16

09 O 907 Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo 
įstaigos

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0 20,00

09 O 909 Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 
sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė

Skaičius ERPF Mažiau 
išsivystę

0 180,00

09 O 922 Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi 
užsienio aukštosiose mokyklose

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

612 3 600,00

09 O 932 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

374 2 200,00

09 O 952 Dirbantieji, kurie dalyvavo ESF mokymuose, suteikiančiuose kvalifikaciją arba kompetenciją Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

11700 65 000,00

10 F F2 Bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma pripažinta tinkama deklaruoti EK Eurai ESF Mažiau 
išsivystę

14143549 129 951 982,00

10 I I09
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo 
valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos valdymo 

tobulinimo priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

20

10 I I10
Projektų finansavimo ir administravimo sutartyse suplanuota produkto rodiklio "Viešojo 
valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir (ar) 

aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones" reikšmė

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

23

10 O 121 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios veiklos 
valdymo tobulinimo priemones

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0 32,00

10 O 124 Viešojo valdymo institucijos, pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendinusios paslaugų ir 
(ar) aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones

Skaičius ESF Mažiau 
išsivystę

0 45,00



LT 180 LT

3.4. Finansiniai duomenys (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

6 lentelė.: Finansinė informacija pagal prioritetinę kryptį ir programą

(kaip nustatyta Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1011/2014 II priedo 1 lentelėje (Finansinių duomenų perdavimo modelis))

Prioritetinė 
kryptis

Fondas Regionų 
kategorija

Skaičiavimo 
pagrindas

Visos lėšos Bendro 
finansavimo 
norma

Visos tinkamos 
finansuoti paramai 
atrinktų veiksmų 
išlaidos

Visų 
asignavimų, 
skirtų 
atrinktiems 
veiksmams, 
dalis

Paramai atrinktų 
veiksmų viešosios 
tinkamos finansuoti 
išlaidos

Visos paramos gavėjų 
vadovaujančiajai 
institucijai deklaruotos 
tinkamos finansuoti 
išlaidos

Visų asignavimų, 
padengtų paramos 
gavėjų 
deklaruotomis 
tinkamomis 
finansuoti išlaidomis, 
dalis

Atrinktų 
veiksmų 
skaičius

Visos tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
patirtos ir sumokėtos 
paramos gavėjų ir 
patvirtintos Komisijai iki 
2018 m. gruodžio 31 d.

01 ERPF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 798 680 983,00 85,00% 452 211 789,03 56,62% 335 501 825,38 117 512 004,48 14,71% 824 110 089 603,69

02 ERPF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 222 396 806,00 85,00% 194 445 613,51 87,43% 193 981 031,59 25 645 718,59 11,53% 41 24 516 734,37

03 ERPF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 636 003 828,00 85,00% 570 236 859,53 89,66% 351 588 497,15 282 544 983,54 44,43% 5 418 223 246 890,15

04 ERPF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 664 943 173,00 85,00% 512 325 267,56 77,05% 499 171 012,85 279 656 598,64 42,06% 241 283 221 848,29

04 SF Iš viso 423 551 097,00 85,00% 423 551 096,05 100,00% 216 424 343,10 90 106 480,09 21,27% 133 90 203 539,45
05 ERPF Mažiau 

išsivystę
Iš viso 225 503 188,00 85,00% 173 335 484,19 76,87% 171 161 349,46 39 954 945,00 17,72% 157 39 174 160,76

05 SF Iš viso 837 058 691,00 85,00% 715 869 112,22 85,52% 525 930 047,66 221 116 278,06 26,42% 264 228 938 392,93
06 ERPF Mažiau 

išsivystę
Iš viso 459 559 075,00 85,00% 328 275 163,66 71,43% 253 287 594,65 166 596 573,64 36,25% 108 164 831 912,83

06 SF Iš viso 929 242 482,00 85,00% 549 501 922,08 59,13% 524 025 467,03 440 589 937,58 47,41% 16 408 695 078,54
07 ERPF Mažiau 

išsivystę
Viešosios 
išlaidos

495 646 043,00 85,00% 293 243 135,67 59,16% 290 968 105,85 89 337 229,00 18,02% 169 90 546 757,11

07 ESF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 286 731 526,00 85,00% 201 417 823,57 70,25% 199 154 064,57 108 418 848,63 37,81% 4 632 119 064 400,72

07 JUI Viešosios 
išlaidos

69 173 966,00 91,89% 69 173 966,00 100,00% 69 173 966,00 62 749 993,00 90,71% 2 60 020 811,38

08 ERPF Mažiau 
išsivystę

Viešosios 
išlaidos

371 223 700,00 85,00% 244 660 263,69 65,91% 244 543 333,11 85 864 772,00 23,13% 268 82 399 234,47

08 ESF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 291 405 160,00 85,00% 177 576 156,02 60,94% 153 876 993,53 94 815 061,93 32,54% 555 95 037 732,26

09 ERPF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 245 351 171,00 85,00% 177 213 249,39 72,23% 175 230 883,79 27 486 289,00 11,20% 269 25 106 595,70

09 ESF Mažiau 
išsivystę

Iš viso 535 663 437,00 85,00% 331 898 476,49 61,96% 294 821 755,82 92 513 029,76 17,27% 1 382 94 258 504,04

10 ESF Mažiau 
išsivystę

Viešosios 
išlaidos

144 657 864,00 85,00% 93 218 769,79 64,44% 92 642 451,84 11 641 170,65 8,05% 148 11 675 789,42

11 SF Viešosios 
išlaidos

220 639 057,00 85,00% 102 702 799,96 46,55% 102 702 799,96 88 736 647,00 40,22% 30

12 ESF Mažiau 
išsivystę

Viešosios 
išlaidos

30 367 275,00 85,00% 13 584 147,08 44,73% 13 513 354,37 9 080 571,00 29,90% 52

Iš viso ERPF Mažiau 
išsivystę

4 119 307 967,00 85,00% 2 945 946 826,23 71,52% 2 515 433 633,83 1 114 599 113,89 27,06% 7 495 1 043 133 737,37

Iš viso ESF Mažiau 
išsivystę

1 288 825 262,00 85,00% 817 695 372,95 63,45% 754 008 620,13 316 468 681,97 24,55% 6 769 320 036 426,44

Iš viso JUI 69 173 966,00 91,89% 69 173 966,00 100,00% 69 173 966,00 62 749 993,00 90,71% 2 60 020 811,38
Iš viso SF 2 410 491 327,00 85,00% 1 791 624 930,31 74,33% 1 369 082 657,75 840 549 342,73 34,87% 443 727 837 010,92



LT 181 LT

Bendra 
suma

7 887 798 522,00 85,06% 5 624 441 095,49 71,31% 4 707 698 877,71 2 334 367 131,59 29,59% 14 709 2 151 027 986,11



LT 182 LT

8 lentelė. Kryžminio finansavimo naudojimas

1 2 3 4 5 6
Kryžminio 
finansavimo 
naudojimas

Prioritetinė 
kryptis

ES paramos, ketinamos 
panaudoti kryžminiam 
finansavimui, suma, 
remiantis atrinktais 
veiksmais (EUR)

ES paramos 
prioritetinei krypčiai 
dalis (%) (3 / ES 
parama prioritetinei 
krypčiai *100)

Kryžminiam finansavimui naudota 
ES paramos suma, remiantis 
tinkamomis finansuoti išlaidomis, 
kurias paramos gavėjas deklaravo 
vadovaujančiajai institucijai (EUR)

ES paramos 
prioritetinei krypčiai 
dalis (%) (5 / ES 
parama prioritetinei 
krypčiai *100)

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

01 26 458 457,79 4,12% 16 373 197,48 2,55%

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

02 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

03 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

04 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

05 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

06 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 

07 0,00 0,00



LT 183 LT

ERPF
Iš ERPF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ESF

07 0,00 0,00

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

08 245 597,06 0,08% 0,00

Iš ERPF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ESF

08 175 966,62 0,08% 33 538,56 0,01%

Iš ESF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ERPF

09 0,00 0,00

Iš ERPF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ESF

09 146 255,21 0,03% 84 063,28 0,02%

Iš ERPF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ESF

10 267 089,72 0,26% 133 094,11 0,13%

Iš ERPF tinkamos 
finansuoti išlaidos, 
kurios remiamos iš 
ESF

12 0,00 0,00



LT 184 LT

 9 lentelė. Veiksmų, įgyvendintų už programos įgyvendinimo teritorijos, išlaidos (ERPF ir Sanglaudos fondas pagal investicijų į ekonomikos augimo 
ir darbo vietų kūrimo tikslą)

1 2 3 4 5
Prioritetinė 
kryptis

ES paramos suma, kurią 
ketinama panaudoti už 
programos įgyvendinimo 
teritorijos įgyvendinamiems 
veiksmams, remiantis atrinktais 
veiksmais (EUR)

ES paramos prioritetinei 
krypčiai dalis (%) 
programos priėmimo metu 
(2 / ES parama 
prioritetinei krypčiai 
programos priėmimo metu 
* 100)

ES paramos suma už programos 
įgyvendinimo teritorijos 
įgyvendintiems veiksmams, remiantis 
tinkamomis finansuoti išlaidomis, 
kurias paramos gavėjas deklaravo 
vadovaujančiajai institucijai (EUR)

ES paramos prioritetinei 
krypčiai dalis (%) 
programos priėmimo metu 
(4 / ES parama 
prioritetinei krypčiai 
programos priėmimo metu 
* 100)

01 28 040 725,00 4,39% 5 516 755,00 0,86%
02 0,00 0,00
03 31 158 270,00 6,24% 24 077 529,00 4,82%
04 0,00 0,00
05 0,00 0,00
06 0,00 0,00
07 0,00 0,00
08 0,00 0,00
09 0,00 0,00
11 0,00 0,00



LT 185 LT

10 lentelė. Už Sąjungos ribų patirtos išlaidos (ESF)

Išlaidų, kurias numatyta 
patirti už Sąjungos ribų 

pagal atrinktų veiksmų 8 
ir 10 teminius tikslus, 

suma (EUR)

Viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir 
nacionalinio įnašo) dalis ESF programai arba 
kelių fondų programos ESF daliai (%) (1/viso 

finansinio asignavimo (Sąjungos ir 
nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių 

fondų programos ESF daliai * 100)

Už Sąjungos ribų patirtos 
tinkamos finansuoti išlaidos, 

kurias paramos gavėjas 
deklaravo vadovaujančiajai 

institucijai (EUR)

Viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir 
nacionalinio įnašo) dalis ESF programai arba 
kelių fondų programos ESF daliai (%) (3/viso 

finansinio asignavimo (Sąjungos ir 
nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių 

fondų programos ESF daliai * 100)
5 219 795,00 0,41% 1 768 422,00 0,14%



LT 186 LT

11 lentelė. JUI išteklių asignavimas jauniems asmenims ne iš tinkamų finansuoti NUTS 2 lygio regionų

Prioritetinė 
kryptis

ES paramos pagal JUI (specialus 
asignavimas JUI ir atitinkama ESF 
parama) suma, kurią ketinama skirti 
jauniems asmenims ne tinkamuose 

finansuoti NUTS 2 lygio regionuose 
(EUR), kaip nurodyta veiksmų 
programos 2.A.6.1 skirsnyje.

ES paramos pagal JUI (specialus 
asignavimas JUI ir atitinkama 

ESF parama) suma, skirta 
jauniems asmenims remti 
skirtiems veiksmams ne 

tinkamuose finansuoti NUTS 2 
lygio regionuose (EUR)

Tinkamos finansuoti 
išlaidos, patirtos 

įgyvendinant jauniems 
asmenims ne iš tinkamų 
finansuoti regionų remti 
skirtus veiksmus (EUR)

Tinkamas finansuoti išlaidas, patirtas 
įgyvendinant jauniems asmenims ne 
iš tinkamų finansuoti regionų remti 

skirtus veiksmus, atitinkanti ES 
parama, gauta pritaikius prioritetinės 
krypties bendro finansavimo normą 

(EUR)
07 0,00 0,00 0,00 0,00
Iš viso 0,00 0,00 0,00 0,00



LT 187 LT

4.  VERTINIMŲ SANTRAUKA

Visų programos vertinimų išvadų, pateiktų praėjusiais finansiniais metais, santrauka, nurodant panaudotų 
vertinimo ataskaitų pavadinimą ir ataskaitinius laikotarpius

Ataskaitiniu laikotarpiu Finansų ministerija (FM) koordinavo:

1. ES lėšų panaudojimo vertinimo veiklą: parengė ir Stebėsenos komitete (toliau – SK) patvirtino 2014–
2020 m. vertinimo plano (toliau – VrtP) pakeitimus bei finansų ministro įsakymu patvirtino 2019 m. VrtP; 
stebėjo 2014–2020 m. VrtP įgyvendinimą; organizavo vertinimus; informavo SK ir EK apie vertinimo 
rezultatus; skelbė informaciją www.esinvesticijos.lt ir EK sistemoje SFC.

2. Vertinimo koordinavimo grupės (VKG) veiklą: VKG posėdžiuose svarstyta 2014–2020 m. VrtP 
pakeitimo projektas, 2019 m. VrtP vertinimai; aptarti vertinimų rezultatai; įvyko diskusijos dėl vertinimo 
rekomendacijų įgyvendinimo ir vertinimo, kaip įrodymais grįsto valdymo įrankio vaidmens ir vietos 
kuriamoje strateginio planavimo sistemoje.

2018 m. atliktų vertinimų išvadų santrauka 

Veiksmų programos prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos 
ir naudojimo skatinimas“ aktualių uždavinių pažangos vertinimas; Objektas: VP priemonės 
priemonės, prisidedančios prie VP prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 
gamybos ir naudojimo skatinimas“ aktualių uždavinių įgyvendinimo.

Išvados: 1) VP 4 prioriteto veiklos rezultatų peržiūros plane numatytų tarpinių (2018 m.) ir siektinų (2023 
m.) rodiklių reikšmių pasiekimas vertinamas kaip aukštas, kadangi vertinimo metu didžioji dalis numatytų 
reikšmių yra pasiektos; 2) investicijos daugeliu atvejų yra pakankamos ir prisideda prie rodiklių 
pasiekimo, tačiau rodiklių pasiekimo tikimybę mažina vėluojanti projektų įgyvendinimo pradžia, 
priemonių nepaleidimas, pareiškėjų mažas susidomėjimas; 3) 2007-2013 m. sukurta šilumos energijos 
perdavimo infrastruktūra yra vertinama teigiamai, 2014–2020 m. laikotarpiu yra suplanuotos investicijos 
centralizuoto šilumos tiekimo tinklų modernizavimui, nuostolių mažinimui ir patikimumo didinimui; 4) 
renovacija turi dar nemažą potencialą Lietuvoje, kadangi viešųjų centrinės valdžios pastatų renovuota 9,8 
proc., viešųjų savivaldai priklausančių pastatų ‒ 12,5 proc. potencialo, o daugiabučių renovuota tik 3,1 
proc., todėl investicijos į pastatų atnaujinimą vertinamos teigiamai ir jų metu sukuriama infrastruktūra 
nėra laikoma pertekline; 5) grąžintinos subsidijos forma, taikoma valstybei priklausančių pastatų 
atnaujinimui yra nauja, jos privalumai - atsakingesnis investicijų poreikio vertinimas, pakartotinis lėšų 
panaudojimas, vidutinio sudėtingumo administravimo mechanizmas; 6) daugiabučių modernizavimas, 
taikant finansų priemones jau yra įsibėgėjęs, rekomenduojama finansavimo formos ir būdo nekeisti.

2014–2020 m. ES fondų, skirtų integruotai teritorinei plėtrai, įgyvendinimo pažangos vertinimas; 
Objektas: 2014-2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos priemonės, pagal kurias numatyta 
finansuoti integruotose teritorijų vystymo programose (toliau – ITVP) suplanuotų veiksmų įgyvendinimą 
bei 15 ITVP.

Išvados: 1) 2014-2017 m. esminių ekonominių, socialinių, demografinių ar aplinkos pokyčių, dėl kurių 



LT 188 LT

reikėtų keisti ITVP turinį (tikslus, uždavinius ir veiksmus) neįvyko; 2) ITVP tikslai ir uždaviniai daugelyje 
ITVP yra tarpusavyje suderinti, tačiau nepakankamai suderinti ITVP veiksmai, efekto ir rezultato 
rodikliai; 3) iš 77 ITVP produkto rodiklių 67 yra ES fondų investicijų rodikliai, tačiau rodiklių 
pavadinimai ITVP skiriasi nuo rodiklių pavadinimų VP; keičiant ITVP produkto rodiklių pavadinimus 
būtina patikslinti; 4) ITVP įgyvendinimas vėluoja dėl įvairių priežasčių - užsitęsusių techninių projektų 
rengimo ir derinimo bei viešųjų pirkimų procedūrų, nepatvirtintų projektų finansavimo sąlygų aprašų ar jų 
keitimų, poreikio tikslinti ITVP ir pan.; 5) VP priemonių, pagal kurias gali būti finansuojami ITVP 
suplanuoti veiksmai, įgyvendinimo stebėsenai nustatyta 14 rodiklių, vertinimo metu buvo žinomos tik 6 
rodiklių faktinės reikšmės ir nustatyta, kad faktinis rezultatyvumas yra labai žemas pagal 4 iš 6 rodiklių. 
(viena iš pagrindinių priežasčių yra ta, kad faktinės rodiklių reikšmės fiksuojamos tik projektų pabaigoje); 
baigtų projektų pagal minėtas VP priemones vertinimo metu buvo tik 8; sėkmingai įgyvendinus visus 
pradėtus projektus, bus pasiekti 2 iš 4 VP rodiklių ir 2 iš 2 nacionalinių rodiklių.

Ūkio ministerijos priemonių, skirtų inovacijoms populiarinti ir inovacijų konsultacijoms bei 
inovacijų paramos paslaugoms teikti, pažangos vertinimas. Objektas: 2013–2007 m. ir 2014–2020 m. 
periodų inovacijų paramos sistemos plėtros ir inovacijų paramos paslaugų teikimo priemonės.

Išvados: 1) pagal tiesioginių naudos gavėjų apklausos duomenis inovacijų konsultavimo paslaugos tiek 
2007–2013 m., tiek 2014–2020 m. finansavimo periodais buvo labai svarbios mažoms (metinė apyvarta 
iki 2 mln. Eur) įmonėms; 2) 2007–2013 m. ir 2014–2020 m. periodais įmonėms siūlytų konsultacinių 
temų spektras atitiko jų poreikius, konsultacijų teikimo būdas buvo pritaikytas jų individualiems 
poreikiams; 3) vertinant buvusio laikotarpio priemonių naudą šalies įmonėms, plėtojančioms MTEPI 
veiklas, jų tvarumą ir tęstinumą, nustatyta didelė paklausa teiktoms inovacijų paramos paslaugoms, kuri 
rodo, kad įmonės suvokė tokių paslaugų naudą siekiant geresnių veiklos rezultatų; 4) užfiksuotas didesnis, 
nei planuota, teikiamų inovacijų paramos paslaugų paklausos per 2 metus po projekto įgyvendinimo 
padidėjimas, kas iliustruoja priemonių tvarumą; 5) 2014–2020 m. periode pagal priemonę „Inogeb LT“ 
teiktos konsultacinės paslaugos taip pat pasižymėjo didelė paklausa, o tai analogiškai leidžia daryti išvadą 
apie suvoktą konsultacijų naudą siekiant geresnių veiklos rezultatų. 

Veiksmų programos 9 prioriteto konkretaus uždavinio „Padidinti dirbančių žmogiškųjų išteklių 
konkurencingumo, užtikrinant galimybes prisitaikyti prie ūkio poreikių“ įgyvendinimo pažangos 
vertinimas Objektas: žmogiškųjų išteklių konkurencingumo didinimui skirtos 9 prioriteto  8 priemonės

Išvados: 1) pagal asmeninio konkurencingumo modelį atlikta priemonių poveikio analizė parodė, kad 
įgyvendinamos priemonės turi poveikį trumpalaikiam žmogiškųjų išteklių konkurencingumui, tačiau 
poveikis ilgalaikiam asmeniniam konkurencingumui (įdarbinamumui) yra nedidelis; 2) priemonės 
patenkina esamus įmonių poreikius, bet dirbančiųjų poreikius atitinka tik iš dallies; 3) priemonės 
„Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ atveju, dažniau nei kitose priemonėse, mokymų 
dalyviai įgijo ir bendrųjų profesinių kompetencijų, šis poveikis pasireiškė dėl ilgesnės mokymų trukmės ir 
nuoseklaus mokymo pagal darbdavio parengtas mokymo programas; 4) priemonių orientaciją į įmonių, o 
ne jų dirbančiųjų poreikių patenkinimą nulėmė priemonių planavimo proceso trūkumai ir priemonių 
įgyvendinimo modelis, kai lėšos skiriamos ne besimokantiesiems tiesiogiai, o per juos įdarbinančias 
įmones; 5) dauguma mokymų veiklų buvo tarpusavyje suderintos, aukštos kokybės, davė lauktą efektą 
(suteikė žinių) bei rezultatą (pritaikoma darbo vietoje); 6) projektų vykdytojai (darbdaviai) nepakankamai 
dėmesio skiria mokymų proceso valdymui organizacijoje. 



LT 189 LT

Europos Sąjungos investicijų į regionų plėtrą ir jų poveikio gyvenimo kokybės pokyčiams 
vertinimas. Objektas: VP investicijos į regionų plėtrą, Gyvenimo kokybės indeksas (GKI) 2007-2016 m.

Išvados: 1) buvo perskaičiuotos GKI 2007–2016 m. rodiklių reikšmės ir subindeksų bei GKI įverčiai, 
parengti interaktyvūs žemėlapiai, nustatyta GKI naudojimo praktika ir potencialas bei pasiūlytas 
atnaujintas gyvenimo kokybės indeksas, orientuotas į gyventojų pasiekimus; 2) šalies mastu GKI įvertis 
analizuojamu 2007–2016 m. laikotarpiu gerėjo – 2007 m. jis buvo 39,8 balo, o 2016 m. jau 55,4 balo; 3) 
indekso reikšmės didėjo kiekvienoje savivaldybėje atskirai, nors tarp atskirų savivaldybių pastebimi gana 
ryškūs GKI dinamikos skirtumai (didžiausias teigiamas procentinis pokytis nuo 2007 iki 2016 m. 
fiksuojamas Šilalės r. savivaldybėje (78,8 proc.), mažiausias – Visagino savivaldybėje (4 proc.)); 4) 
geriausiai 2016 m. pagal bendrą GKI įvertį atrodė didžiausių miestų savivaldybės, jos turi pakankamai 
gerus ir stabilius įverčius pagal visus subindeksus, o kai kuriais atvejais ir akivaizdžiai lenkia kitas šalies 
savivaldybes. 5) atsiliekančioms savivaldybėms daugiausia būdingi prasti įverčiai pagal materialinių 
gyvenimo sąlygų bei gyventojų verslumo ir verslo konkurencingumo, švietimo paslaugų ir demografijos, 
pilietinio ir visuomeninio aktyvumo subindeksus; 6) įverčiams kiekvienais analizuojamais metais, indekso 
reikšmių dinamikai nemažą reikšmę turi gyventojų skaičius ir jo pokyčiai konkrečioje savivaldybėje; 7) 
vertintojai pasiūlė Gyvenimo kokybės regionuose indekso koncepciją (GKRI), kuriuo vertinama ne 
konkrečių resursų pagaminamų ar esančių konkrečiose vietovėse apimtis, bet kaip jie yra panaudojami ir 
kokius rezultatus atneša konkretiems individams.

Europos socialinio fondo finansuojamų mokymų kokybės ir efektyvumo  vertinimas.  Objektas: 
Europos Socialinio Fondo (ESF) lėšomis finansuojamos mokymų veiklos

Išvados: 1) lyginant su praėjusiu finansavimo laikotarpiu, buvo pasiektas teigiamas progresas mokymų 
įgyvendinimo srityje, buvo identifikuota ir nemažai iššūkių, ribojančių mokymų kokybę ir efektyvumą; 2) 
mokymai interpretuojami kaip „auksinis raktelis“, kuriuo gali būti išspręsti visi iššūkiai ir finansuojami 
net ir tais atvejais, kai iššūkiai nėra tiesiogiai nulemti žinių ar įgūdžių trūkumo, kai kiti kompetencijų 
stiprinimo būdai (pvz., mokymasis darbo vietoje) būtų akivaizdžiai tinkamesni už tradicinius mokymus 
salėje; 3) mokymai nepakankamai aktyviai derinami su papildomomis veiklomis (pvz., asmens profesinių 
mokymų ir jo atlyginimo dalies finansavimas), atsižvelgiant į tai, ekspertai rekomenduoja ateityje daug 
daugiau dėmesio skirti realaus mokymų poreikio vertinimui ir aktyviau derinti mokymus su papildomomis 
veiklomis; 4) siekiant pagerinti ESF finansuojamų mokymų kokybę ir efektyvumą, būtini sisteminiai 
pokyčiai ir aktyvus visų susijusių institucijų įsitraukimas. Visų svarbiausias yra noras mokytis įgyvendinti 
teigiamą poveikį kuriančius mokymus.



LT 190 LT

Pavadinimas Fondas Nuo mėnesio Nuo metų Iki mėnesio Iki metų Vertinimo rūšis Teminis tikslas Tema Nustatyti faktai



LT 191 LT

5. INFORMACIJA APIE JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVOS ĮGYVENDINIMĄ (JEI 
TINKAMA)

Jaunimo užimtumo iniciatyva (JUI) įtraukta į 2014–2020 metų ESF  investicijų veiksmų programą,  jai 
įgyvendinti yra skirtas 7 prioriteto 7.4.1. uždavinys „Sumažinti nedirbančio, nesimokančio ir mokymuose 
nedalyvaujančio 15–29 m. amžiaus jaunimo skaičių“. Šiam uždaviniui pasiekti buvo įgyvendinama  
priemonė „Jaunimo užimtumo didinimas“, kurios finansavimui numatyta 63,5 mln. Eur JUI lėšų. Šios 
priemonės lėšomis  buvo finansuojami du projektai – pirminės intervencijos projektas „Atrask save“ ir 
antrinės intervencijos projektas „Naujas startas“. Pagal pirminius planus, į projektų veiklą buvo 
suplanuota įtraukti ne mažiau kaip 35 tūkst. nedirbančių, nesimokančių ir mokymuose nedalyvaujančių 
15–29 metų amžiaus asmenų (NEET jaunimas), tačiau juose sudalyvavo beveik 45 tūkst. asmenų, iš kurių 
dalis NEET jaunimo dar tebegauna antrinės intervencijos paslaugas, kurios bus teikiamos iki 2019 m. I 
ketv. pabaigos.

Projekte „Atrask save“ NEET jaunuoliams buvo teikiamos aktyvinimo ir motyvavimo paslaugos: darbo 
gebėjimų ir profesinių interesų testavimas, darbo pokalbių simuliacijos, susitikimai su darbdaviais, 
smulkiaisiais verslininkais, supažindinimas su vietos rinkoje veikiančiomis įmonėmis bei švietimo ir 
profesinio mokymo įstaigomis, iki 20 dienų trunkančios praktikos pasirinktoje įmonėje padedant 
mentoriui, savanoriška veikla, individualios konsultacijos ir kt. Pagalbą jaunuoliams taip pat teikė 
psichologai, teisininkai, IT ir kt. siauros srities specialistai. Dalyviams projekto laikotarpiu buvo 
sumokama už privalomajį sveikatos draudimą, kompensuojamos kelionės išlaidos, savanorišką veiklą 
vykdantiems asmenims kompensuojamos maitinimo, kanceliarinių ir kitų savanorystei reikalingų 
priemonių išlaidos. Pirminės intervencijos projektas baigtas 2018 m. gruodžio mėn.

Atviroje rinkoje negavę pasiūlymo dirbti, mokytis ar atlikti praktiką projekto „Atrask save“ dalyviai buvo 
nukreipti į projektą „Naujas startas“, kuriame buvo organizuojamos aktyvios darbo rinkos politikos 
(ADRP) priemonės. Daugiausia dalyvių dalyvavo profesiniame mokyme ir įgijo kvalifikaciją. Taip pat 
buvo organizuojamos remiamojo įdarbinimo priemonės (darbo įgūdžių įgijimo rėmimas ir įdarbinimas 
subsidijuojant). Jaunuoliams susikūrusiems sau darbo vietas buvo teikiamos subsidijos verslo pradžiai. Iš 
viso į projektą „Naujas  startas“ įtraukta virš 16 tūkst. NEET jaunimo.

Didžiausią nerimą įgyvendinant projektus kėlė ilgai trukę viešųjų pirkimų procesai, kurie stabdė dalies 
veiklų įgyvendinimą, todėl tęstiniuose NEET jaunimo integracijos į darbo rinką projektuose dauguma 
veiklų bus organizuojamos pačių institucijų.

2018 m. rugsėjo mėn. pasirašyta vertinimo paslaugų sutartis dėl JUI lėšomis finansuotų projektų išorės 
vertinimo, kaip numatyta pagal 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento Nr. 
1304/2013 dėl Europos socialinio fondo, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1081/2006 
(toliau – Reglamentas Nr. 1304/2013) 19(6) straipsnio nuostatas. Vertinimas baigtas 2019 m. gegužės 
mėn. Vertinimo ataskaitoje pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl intervencijų logikos, veiksmingumo, 
efektyvumo, rezultatyvumo, poveikio bei tvarumo. Vertinimo išvados ir rekomendacijos detaliau 
aprašytos šios ataskaitos 18 dalyje. Vertinimo rezultatai parodė, kad JUI intervencijų užsibrėžti tikslai ir 
pagrindiniai įgyvendinimo rodikliai buvo pasiekti ir daugeliu atveju viršyti. Pateiktos įžvalgos, kaip būtų 
galima tobulinti šias intervencijas, ir pasiūlymai dėl panašių intervencijų tęstinumo, į kuriuos jau yra arba 
bus atsižvelgta 2019 m. pradėjus įgyvendinti jaunimo užimtumo didinimo projektus, finansuojamus iš 
ESF lėšų.



LT 192 LT



LT 193 LT

6 PROBLEMOS, TURINČIOS ĮTAKOS PROGRAMOS VEIKLOS REZULTATAMS, IR 
PRIEMONĖS, KURIŲ BUVO IMTASI (REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 50 STRAIPSNIO 2 DALIS)

a) Problemos, turinčios įtakos programos veiklos rezultatams, ir priemonės, kurių buvo imtasi

VP tarpiniame vertinime pažymėta, kad reikšmingiausia problema išlieka infrastruktūros įveiklinimas, dėl 
ko jos indėlis į uždavinio rezultato rodiklio pasiekimą ne visada akivaizdus.

Didinant MTEPI aktyvumą privačiame sektoriuje, esminis iššūkis išlieka verslo MTEP kompetencijos ir 
absorbciniai gebėjimai, kokybiškų projektų idėjų ir paraiškų srauto kūrimas, lankstesnis MTEP sąvokos 
traktavimas bei veiksminga inovacijų paramos sistema, susiejanti inovacijų konsultacijas, mentorystę ir 
finansines priemones. Tačiau priimti sprendimai dėl sumanios specializacijos strategijos stambinimo, 
atsisakant antrojo (20 prioritetų) lygmens bus juntami iškart, nes leis suefektyvinti projektų atranką, 
išvengiant smulkmeniškų konkrečių technologijų aprašymų.

Žinių komercinimo ir technologijų perdavimo srityje susiduriama su MTEPI sistemos žmogiškojo kapitalo 
problema ir poreikiu stiprinti paskatas, susijusias su mokslo ir studijų institucijų bei tyrėjų motyvacija 
komercinti žinias ar dirbti su užsakomaisiais tyrimais, kartu užtikrinant žinių vadybos ir mokslo eksporto 
sistemą. Šioje srityje svarbus ne tik ES, bet ir nacionalinis finansavimas bei reguliacinių priemonių 
tikslinimas.

Informacinės visuomenės plėtros srityje investicijų efektyvumas didele dalimi priklauso nuo sėkmingos 
IT infrastruktūros konsolidavimo ir jos valdymo optimizavimo reformos įgyvendinimo. 2018 m. pakeitus 
LR valstybės informacinių išteklių įstatymą, valstybės informacinių išteklių plėtros politikos formavimo 
funkcijas iš Susisiekimo ministerijos perėmė Ekonomikos ir inovacijų ministerija. Nors atsakomybė už 
2014-2020 m. finansavimo periodo 2 prioriteto administravimą išliko SM, tačiau EIM įsitraukimas, 
užtikrinant 2 prioriteto lėšų panaudojimo efektyvumą, yra labai svarbus.

Stebimas pažangos trūkumas siekiant spręsti atsinaujinančių išteklių energijos (AIE) dalies mažėjimo 
transporto sektoriuje problemą bei prisidėti prie šiame sektoriuje sukuriamo CO2 emisijos mažinimo. 
Siekiant paskatinti rinktis viešąjį transportą ar kitas alternatyvas automobiliams VP numatyta gerinti 
sąveiką tarp viešojo ir privataus transporto, skatinti daugiau naudotis viešuoju transportu didinant jo 
patrauklumą bei rinktis elektromobilius ar dviračius.

2017 m. vasario 15 d. EK pradėjo prieš Lietuvą ES teisės pažeidimo procedūrą dėl netinkamo 1991 m. 
gegužės 21 d. Tarybos direktyvos 91/271/EEB dėl miesto nuotekų valymo įgyvendinimo. Reaguojant į EK 
įspėjimą buvo peržiūrėti investicijų vandentvarkos sektoriuje prioritetai ir patvirtintas Vandenų srities 
plėtros 2017–2023 metų programos keitimas, prioritetą skiriant aglomeracijoms turinčioms daugiau kaip 2 
000 gyventojų. Sprendžiant nuotekų tvarkymo problemą, siekiant didesnės investicijų grąžos bei 
investicijų efektyvumo, 2014–2020 m. ES fondų lėšomis rengiamas naujas nuotekų tvarkymo tinklų 
finansavimo modelis, pagal kurį bus derinamos finansinė ir grąžinamosios subsidijos priemonės.

Energetikos srityje 2018 m. pradžioje nebuvo suplanuota apie 78 mln. eurų ES fondų lėšų (SaF). 



LT 194 LT

Patvirtinus atnaujintą Nacionalinės energetinės nepriklausomybės strategiją ir jos įgyvendinimo priemonių 
planą, priimtas sprendimas nesuplanuotas SaF lėšas perskirstyti kitoms sritims.

Didžiųjų miestų ir miestų kompleksinės plėtros priemonių projektų lėtas įgyvendinimas iš dalies 
nulėmė, kad 7 prioriteto ERPF dalies veiklos peržiūros finansinio rodiklio pasiekimas (79 proc.) buvo 
vienas žemiausių pasiekimų, palyginus su kitais prioritetais. Lėtą projektų įgyvendinimą lėmė pareiškėjų 
dažnai keičiamos projektų idėjos, nepakankamas projektų parengtumas, pareiškėjų nepakankama 
kompetencija projektų administravime, užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros.

Kultūros sektoriuje ES investicijų panaudojimas buvo vangus. Lėtą lėšų panaudojimo tempą lėmė 
nepakankamas projektų parengtumas, ilgai trunkantys paveldo tyrimai ir projektavimas, neišpręsti objekto 
dalių nuosavybės klausimai ir kt. Projektų konkursas kultūros paveldo tvarkymui nesulaukė planuoto 
pareiškėjų susidomėjimo, liko nepanaudota per 60 proc. priemonei skirtų lėšų. KM projektai, planavę 
kompleksines investicijas kartu su energetinio efektyvumo priemone, nebuvo pradėti įgyvendinti laukiant 
EM sprendimo (sprendimas įtraukti projektus į valstybės projektų sąrašą priimtas 2018 m.).

Planuojant investicijas sveikatos srityje (ypač ESF) ilgai trunka projektų koncepcijų gryninimas, užtrunka 
investicijų planavimo dokumentų rengimas ir derinimas su atsakingomis institucijomis, kadangi didelis 
skaičius smulkių priemonių ir veiklų (1–3 mln. eurų) didina jų administravimo kaštus ir tam skiriamą 
laiką. Yra parengtas veiksmų planas, kaip per 2019 m. bus suplanuotos visos likusios sveikatos srities 
investicijos.

Socialinės įtraukties srityje liko suplanuoti investicijas, skirtas sudaryti sąlygas neįgaliems suaugusiems 
asmenims, jų šeimoms gauti individualias, jų poreikius atitinkančias bendruomenines paslaugas. Šių 
intervencijų planavimas užtruko dėl to, kad siekta identifikuoti globos įstaigose esančių neįgaliųjų ir jų 
šeimų poreikius. Siekiant, kad per 2019 m. būtų suplanuotos visos likusios investicijos ir institucinės 
globos pertvarka būtų laiku įgyvendinta, parengtas reikalingų atlikti veiksmų planas.

Pradėjus įgyvendinti BIVP strategijas (atrinkus pirmuosius projektus) paaiškėjo, kad projektų atrankos 
mechanizmas yra per daug sudėtingas ir ilgas. Siekiant spartinti bei supaprastinti BIVP projektų atranką, 
buvo sutrumpinti procesai ir sustiprintos miestų vietos veiklos grupių ir jų atrinktų projektų vykdytojų 
kompetencijas.

Nepaisant gerų bendrų švietimo sektoriaus rezultatų, labiausiai atsiliekančia investicijų į švietimą sritimi 
lieka profesinis mokymas. Šioje srityje vėluoja investicijos į karjeros paslaugų teikimą, pameistrystę ir 
pagalbą besimokantiems, trūksta lyderystės ir bendros vizijos. Daugeliu atvejų nepakanka skirti 
projektams papildomą finansavimą ar įgyvendinti papildomą baigtinį projektą, o būtina kurti ir tobulinti 
sistemą bei iš esmės peržiūrėti mokymosi visą gyvenimą veiksmų planą. Įgyvendinant mokymosi visą 
gyvenimą vertinimo rekomendacijas, ŠMSM siūloma imtis šios srities lyderystės ir iki 2019 m. pabaigos 
kokybiškai atsižvelgti į visas vertinimo rekomendacijas bei patikslinti mokymosi visą gyvenimą veiksmų 
planą.

Viešojo valdymo srityje dėl 2017 metais laikinai sustabdyto projektų planavimo kilo rizika, ar bus laiku 
įgyvendinti strateginiai projektai, taip pat projektai, skirti užtkrinti tinkamas viešojo valdymo institucijų 
darbuotojų kompetencijas, didinti visuomenės nepakantumą korupcijai ir dalyvavimą viešajame valdyme. 



LT 195 LT

2018 m. pasiekta pažanga ir pradėti įgyvendinti projektai, prisidedantys prie įrodymais grįsto valdymo 
kompetencijų centro įkūrimo, išmaniosios mokesčių kontrolės sistemos sukūrimo, Vyriausybės projektų 
valdymo sistemos plėtros, į rezultatus orientuoto valdymo gebėjimų stiprinimo. Paskelbti kvietimai NVO 
įgyvendinamiems korupcijos prevencijos ir dalyvavimo viešajame valdyme projektams, dalis šių projektų 
pradėta įgyvendinti.



LT 196 LT

b) Vertinimas, ar pakankama siekiant tikslų padaryta pažanga, kad būtų užtikrintas jų įgyvendinimas, 
nurodant taisomuosius veiksmus, kurių imtasi arba planuojama imtis, kai tinkama.

Veiksmų programos įgyvendinimo pasiekimai rodo, kad ES investicijos įsibėgėja, įgauna stabilumo. 
Lyginant su 2017 m. per 2018 metus sudaryta projektų sutarčių daugiau 23 proc., išmokėta ES fondų lėšų 
projektų vykdytojams daugiau 67 proc., o EK deklaruota ES lėšų suma didesnė nei buvo deklaruota nuo 
finansavimo laikotarpio pradžios.

Veiksmų programos įgyvendinimo rizikos buvo nuolat stebimos, kiekvieną ketvirtį LRV ataskaitose 
identifikuojamos ir pateikiami pastebėjimai bei siūlymai tarpinėms institucijoms. Vienas iš veiksmų, 
įvertinus įgyvendinimo rizikas, buvo Veiksmų programos lėšų perskirstymas.

Tam, kad ES fondų lėšos būtų investuojamos dar sparčiau ir efektyviau, ypatingas dėmesys buvo 
skiriamas ES fondų administravimo procesų supaprastinimui (viena iš iniciatyvų - LEAN diegimas). Per 
2018 m. VKS mąstu bendrai buvo sutaupyta apie 690 d. d. 2019 m. planuojama ir toliau dirbti šia 
kryptimi, bei sutaupyti apie 2.500 d. d. per metus.



LT 197 LT

7. SANTRAUKA PILIEČIAMS

Metinės ir galutinės įgyvendinimo ataskaitų turinio santrauka piliečiams skelbiama ir įkeliama atskira 
rinkmena kaip metinės ir įgyvendinimo ataskaitų priedas.

Santrauką piliečiams galite įkelti / rasti SFC2014 programos skiltyje "Bendro pobūdžio informacija" > 
"Dokumentai".



LT 198 LT

8. FINANSINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

04 - ENERGIJOS 
EFEKTYVUMO IR 
ATSINAUJINANČIŲ 
ENERGIJOS 
IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR 
NAUDOJIMO 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

04 - Perėjimo prie 
mažai anglies 
dioksido į aplinką 
išskiriančių 
technologijų 
ekonomikos visuose 
sektoriuose rėmimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

79 645 505,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2014-11-07
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Energijos 

efektyvumo fondas
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuvos Respublika, 
Vilniaus miestas

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 
valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 
1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

Įgyvendinimo 
užduočių patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 



LT 199 LT

finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė 
yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę 
veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Valstybinis bankas ar 
įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas Uždaroji akcinė 
bendrovė Viešųjų 
investicijų plėtros 
agentūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Vilnius, Lietuva

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-02-18

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

79 645 505,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 79 645 505,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 79 645 505,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 19 006 313,75
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 19 006 313,75
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 19 006 313,75
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)



LT 200 LT

15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

333 397,66

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 329 379,41
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 4 018,25
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)
38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 



LT 201 LT

(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Garantijos 

miestų gatvių 
apšvietimo 
modernizavimui

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Lietuvos 
Respublika, 
Vilniaus miestas

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Energijos 
efektyvumo 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 

Valstybinis 
bankas ar įstaiga



LT 202 LT

investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)
11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas Uždaroji akcinė 

bendrovė Viešųjų 
investicijų 
plėtros agnetūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuvos 
Respublika, 
Vilniaus miestas.

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-02-18

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 14 481 001,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 14 481 001,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 14 481 001,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 207 518,02
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 207 518,02
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 207 518,02
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR)
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR)
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 



LT 203 LT

suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Garantijos 

miestų gatvių 
apšvietimo 
modernizavimui

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

403 000,00

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 403 000,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 207 518,02
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 207 518,02
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

500 000,00

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 
39 straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

1

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

1

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 1
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 1
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas Savivaldybės 

administracija
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 



LT 204 LT

negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

2,90

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

2,41

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)
38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 



LT 205 LT

finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

S86 - 
Modernizuotas 

šviestuvų 
skaičius 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 30 000,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1 500,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 1 070,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

387,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos 

centrinės 
valdžios pastatų 
modernizavimui

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Lietuvos 
Respublika, 
Vilniaus miestas.

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Energijos 
efektyvumo 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Taip



LT 206 LT

9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Taip
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį

Subsidija 
techninei 
dokumentacijai, 
būtinai pasirengti 
investicijoms

10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Valstybinis 
bankas ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas Uždaroji akcinė 
bendrovė Viešųjų 
investicijų 
plėtros agentūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-02-18

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 65 164 504,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 65 164 504,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 65 164 504,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)



LT 207 LT

14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 1 528 963,47
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 528 963,47
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 1 528 963,47
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR)
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR)
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskolos 

centrinės 
valdžios pastatų 
modernizavimui

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

4 587 877,18

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 4 587 877,18
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 528 963,00
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 1 528 963,00
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)



LT 208 LT

25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

12

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

12

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 12
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 12
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas Viešosios 

institucijos
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)
38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,00

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 



LT 209 LT

kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)
38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO32 - 
Energijos 
vartojimo 

efektyvumas: 
sumažėjęs 

metinis 
viešuosiuose 

pastatuose 
suvartotos 

pirminės 
energijos kiekis 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 33 036 998,00



LT 210 LT

41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

412 420,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 11 108,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

04 - ENERGIJOS 
EFEKTYVUMO IR 
ATSINAUJINANČIŲ 
ENERGIJOS 
IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR 
NAUDOJIMO 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

04 - Perėjimo prie 
mažai anglies 
dioksido į aplinką 
išskiriančių 
technologijų 
ekonomikos visuose 
sektoriuose rėmimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

240 000 000,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2014-11-07
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Jessica II Fondų 

fondas
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

98-100, boulevard 
Konrad Adenauer, L-
2950 Luxembourgh



LT 211 LT

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais

Ne

7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 
valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 
1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

Įgyvendinimo 
užduočių patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė 
yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę 
veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Europos investicijų 
bankas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas European Investment 
Bank

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

EIB, EIF ar 
tarptautinių finansų 
įstaigų paskyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-05-27

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

240 000 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 240 000 000,00



LT 212 LT

14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 240 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 200 000 000,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 200 000 000,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 200 000 000,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

5 439 533,32

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 4 192 959,17
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 1 246 574,15
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)

-634 453,44

37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius

95 361 858,87

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

90 602 209,82

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

4 759 649,05

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)



LT 213 LT

VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

730 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

230 000 000,00

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 230 000 000,00
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos 

Šiaulių bankas 
2

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Šiaulių miestas, 
Lietuva

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Jessica II Fondų 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Taip
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Taip
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį

Taikoma 
palūkanų 
normos subsidija

10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 

Atskiras finansų 
padalinys



LT 214 LT

patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje
III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Šiaulių 
bankas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-05-27

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 70 000 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 70 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 70 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 70 000 000,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 70 000 000,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 70 000 000,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 2 362 665,40
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 858 606,17



LT 215 LT

17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 1 504 059,23
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskolos ŠB2
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

109 976 020,79

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 70 000 000,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

70 000 000,00

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 70 000 000,00
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 70 000 000,00
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

733

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

710

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 733
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 733
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas daugiabučiai 

namai
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 33



LT 216 LT

negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

40 873,35

38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

92 654 594,38

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 92 654 594,38
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą
39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

2,19

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 

170 000 000,00

VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

44 075 479,35

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 41 963 635,43
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 2 111 843,92
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius

44 075 479,35

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

42 166 477,02

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

1 909 002,33

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 



LT 217 LT

aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

170 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

170 000 000,00

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 170 000 000,00
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 22 615,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

25 585,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO31 - 
Energijos 
vartojimo 

efektyvumas:  
namų ūkių, 

priskirtų 
geresnei 

energijos 
vartojimo 

efektyvumo 
klasei, skaičius 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 8 496,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

10 767,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos 

Šiaulių bankas1
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Šiaulių miestas, 
Lietuva



LT 218 LT

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Jessica II Fondų 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Taip
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Taip
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį

Taikoma 
palūkanų 
normos subsidija

10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Šiaulių 
bankas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 2015-08-07



LT 219 LT

pasirašymo data
IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 68 000 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 68 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 68 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 68 000 000,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 68 000 000,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 68 000 000,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 3 117 456,25
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 1 141 258,24
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 1 976 198,01
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskolos ŠB1
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

68 000 000,00

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 68 000 000,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 

67 994 654,32



LT 220 LT

galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 67 994 654,32
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 67 994 654,32
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

491

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

490

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 491
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 491
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas daugiabučiai 

namai
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

41

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

36 306,18

38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

56 395 035,34

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 56 395 035,34
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą
39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,70

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 

60 000 000,00

VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)



LT 221 LT

32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

51 286 379,52

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 47 457 460,59
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 3 828 918,93
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius

51 286 379,52

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

48 435 732,80

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

2 850 646,72

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

60 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

60 000 000,00

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 60 000 000,00
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 



LT 222 LT

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 21 969,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

24 854,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO31 - 
Energijos 
vartojimo 

efektyvumas:  
namų ūkių, 

priskirtų 
geresnei 

energijos 
vartojimo 

efektyvumo 
klasei, skaičius 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 8 254,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

12 165,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Rizikos 

pasidalijimo 
fondas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Lietuva,Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Jessica II Fondų 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Taip
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį

Taikoma 
palūkanų 
normos subsidija



LT 223 LT

10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB "Šiaulių 
bankas"

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2018-12-21

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 30 000 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 30 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 30 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
15.1.1. ERPF dalis (EUR)
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 



LT 224 LT

priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR)
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR)
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Rizikos 

pasidalijimo 
fondas

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)
24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
25.1.1. ERPF dalis (EUR)
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)
26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą
28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą



LT 225 LT

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą
39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 
39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje
32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 



LT 226 LT

aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)
38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO31 - 
Energijos 
vartojimo 

efektyvumas:  
namų ūkių, 

priskirtų 
geresnei 

energijos 
vartojimo 

efektyvumo 
klasei, skaičius 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 32 494,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 64 774,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

05 - 
APLINKOSAUGA, 



LT 227 LT

GAMTOS 
IŠTEKLIŲ 
DARNUS 
NAUDOJIMAS IR 
PRISITAIKYMAS 
PRIE KLIMATO 
KAITOS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę remiama 
finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

06 - Aplinkos 
išlaikymas ir 
apsauga ir 
veiksmingo išteklių 
naudojimo 
skatinimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

5 211 011,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2016-05-16
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Kultūros paveldo 

fondas
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lukiškių g. 2, LT-
01512 Vilnius, 
Lietuva

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 
valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies b 
punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

Įgyvendinimo 
užduočių 
patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių investicijų 
fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių 
priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos 
naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 



LT 228 LT

subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra 
akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą 
vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Valstybinis bankas 
ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas Uždaroji akcinė 
bendrovė Viešųjų 
investicijų plėtros 
agentūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2017-06-29

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

6 130 601,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 211 011,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 211 011,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 1 532 650,25
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 302 752,75
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 1 302 752,75
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR) 229 897,50
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR) 229 897,50
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 41 545,32
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 41 545,32
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)



LT 229 LT

21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie 
nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų 
vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

919 590,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

229 897,50

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 229 897,50
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos Šiaulių 

bankas



LT 230 LT

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Tilžės g. 149, LT-
76348 Šiauliai

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Kultūros paveldo 
fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms 
įmonėms) pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Taip
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas Paskolos
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
37 straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra 
akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą 
vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Viešosios arba 
privačiosios teisės 
subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB "Šiaulių bankas"
11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Tilžės g. 149, LT-
76348 Šiauliai

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal viešųjų 
pirkimų direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 2018-12-20



LT 231 LT

pasirašymo data
IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

5 000 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
15.1.1. ERPF dalis (EUR)
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR)
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio 
subsidijos pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą 
(susijusios tik su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos 
įnašų suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi 
tik su galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskola
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, 
nuosavo kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis 
su galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)
24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)



LT 232 LT

25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias 
paskolas, mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba 
garantijų atveju galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms 
įsipareigota skirti suma pagal kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
25.1.1. ERPF dalis (EUR)
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, 
ir (arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos 
gavėjais, skaičius pagal kiekvieną produktą
28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, 
ir (arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus 
skaičius pagal kiekvieną produktą
29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma 
(EUR)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu, suma (EUR)
38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c 
punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis ataskaitinių metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 
39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir 
kvazinuosavą turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 



LT 233 LT

priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje
32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)
38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

S93 - Sutvarkyti, 
įrengti ir pritaikyti 

lankymui gamtos ir 
kultūros paveldo 



LT 234 LT

objektai ir teritorijos 
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 5,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO09 - Tvarus 
turizmas:  

numatomo 
apsilankymų paramą 
gavusiuose kultūros 

ir gamtos paveldo 
objektuose bei 

turistų lankytinose 
vietose skaičiaus 

padidėjimas 
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 27 320,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

04 - ENERGIJOS 
EFEKTYVUMO IR 
ATSINAUJINANČIŲ 
ENERGIJOS 
IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR 
NAUDOJIMO 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

04 - Perėjimo prie 
mažai anglies 
dioksido į aplinką 
išskiriančių 
technologijų 
ekonomikos visuose 
sektoriuose rėmimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

17 268 692,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2014-11-07
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)



LT 235 LT

5. Finansinės priemonės pavadinimas Savivaldybių pastatų 
fondas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuvos Respublika, 
Vilniaus miestas

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 
valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 
1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

Įgyvendinimo 
užduočių patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė 
yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę 
veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Valstybinis bankas ar 
įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas Uždaroji akcinė 
bendrovė Viešųjų 
investicijų agentūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lukiškių g. 2, LT-
01512 Vilnius, 
Lietuva

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2017-06-27

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 



LT 236 LT

46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

17 268 692,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 17 268 692,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 17 268 692,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 4 317 173,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 4 317 173,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 4 317 173,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

138 627,80

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 138 627,80
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)



LT 237 LT

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

18 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos 

Šiaulių bankas
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies 
ir miesto pavadinimas)

Tilžės g. 149, 
LT-76348 
Šiauliai

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Savivaldybių 
pastatų fondas

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Taip
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas Paskolos
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 



LT 238 LT

straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB "Šiaulių 
bankas"

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2018-05-18

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 16 169 323,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 16 169 323,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 16 169 323,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 3 230 000,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 3 230 000,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 3 230 000,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)



LT 239 LT

16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 5 055,17
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 5 044,11
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 11,06
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskola
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

166 809,90

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 166 809,90
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

50 459,50

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 50 459,50
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 50 459,50
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

1

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

1

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 1
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis



LT 240 LT

29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 1
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas Savivaldybių 

administracijos
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

66 888,17

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 66 888,17
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą
39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

2,25

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 



LT 241 LT

mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

20 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

66 888,17

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 66 888,17
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO32 - 
Energijos 
vartojimo 

efektyvumas: 
sumažėjęs 

metinis 
viešuosiuose 

pastatuose 
suvartotos 

pirminės 
energijos kiekis 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 17 960 797,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO34 - ŠESD 
kiekio 

mažinimas:  
numatomas 

metinis ŠESD 
kiekio 

sumažėjimas  
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 2 012,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)



LT 242 LT

1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

01 - MOKSLINIŲ 
TYRIMŲ, 
EKSPERIMENTINĖS 
PLĖTROS IR 
INOVACIJŲ 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

01 - Mokslinių 
tyrimų, technologinės 
plėtros ir inovacijų 
skatinimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

22 600 000,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2015-03-27
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Verslo finansavimo 

fondas, 
finansuojamas ERPF 
lėšomis

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 
valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 
1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

Įgyvendinimo 
užduočių patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 

Atskiras finansų 
padalinys



LT 243 LT

finansų įstaigoje
III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė 
yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę 
veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Valstybinis bankas ar 
įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB "Investicijų ir 
verslo garantijos" 

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-04-15

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

22 600 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 22 600 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 22 600 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 10 747 146,87
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 10 747 146,87
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 10 747 146,87
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)

0,00

17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

246 244,43

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 239 055,52



LT 244 LT

17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 7 188,91
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)

4 360,87

37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

5 020 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

135 883,65

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 135 883,65
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)



LT 245 LT

5. Finansinės priemonės pavadinimas Ko-investicinis 
fondas MTEPI

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
ERPF lėšomis

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Taip
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Taip
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių 
priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos 
naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Valstybinis bankas 
ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB "Investicijų 
ir verslo 
garantijos"

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius



LT 246 LT

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2018-01-26

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

5 000 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 39 181,10
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 39 181,10
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 39 181,10
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 39 181,10
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 39 181,10
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios 
tik su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Ko-investicinis 

fondas MTEPI



LT 247 LT

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Nuosavas 
kapitalas

24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su 
galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)

0,00

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 0,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma 
pagal kiekvieną produktą (EUR)

0,00

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 0,00
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 0,00
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą
28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius 
pagal kiekvieną produktą
29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

0,00

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 0,00
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 
39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 



LT 248 LT

40. Investicijų į nuosavą kapitalą ir nuosavo kapitalo finansavimo vertė (EUR) 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

250 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 



LT 249 LT

investicijos: kitą 
nei dotacijos 

finansinę paramą 
gaunančių įmonių 

skaičius
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 4,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Koinvesticinis 

fondas II
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Vilnius, Lietuva

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
ERPF lėšomis

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Taip
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Taip
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių 
priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos 
naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 Valstybinis bankas 



LT 250 LT

straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB "Investicijų 
ir verslo 
garantijos" 

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-04-15

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

5 800 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 800 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 800 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 436 574,69
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 436 574,69
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 436 574,69
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 119 468,39
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 119 468,39
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios 
tik su galutine ataskaita) (EUR)



LT 251 LT

20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Rizikos kapitalas 

(Koinvesticinis 
fondas II)

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Nuosavas 
kapitalas

24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su 
galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)

317 106,30

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 317 106,30
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma 
pagal kiekvieną produktą (EUR)

317 106,30

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 317 106,30
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 317 106,30
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

1

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius 
pagal kiekvieną produktą

1

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 1
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 1
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 1
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

135 883,65

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 135 883,65



LT 252 LT

38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,10

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
40. Investicijų į nuosavą kapitalą ir nuosavo kapitalo finansavimo vertė (EUR) 0,00
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)

0,00

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 0,00
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 0,00
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius

0,00

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

3 600 000,00



LT 253 LT

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

135 883,65

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 135 883,65
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 3 600 000,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

135 883,65

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: kitą 
nei dotacijos 

finansinę paramą 
gaunančių įmonių 

skaičius
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 12,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

03 - SMULKIOJO IR 
VIDUTINIO VERSLO 
KONKURENCINGUMO 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

03 - Mažųjų ir vidutinių 
įmonių, žemės ūkio 
sektoriaus (EŽŪFKP 
atveju) ir žuvininkystės ir 
akvakultūros sektoriaus 



LT 254 LT

(EJRŽF atveju) 
konkurencingumo 
didinimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

176 480 000,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2015-03-27
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Verslo finansavimo 

fondas, finansuojamas 
iš ERPF lėšų

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens 
finansinė priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba 
už kurios valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 
38 straipsnio 1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d 
punktus

Įgyvendinimo užduočių 
patikėjimas, tiesiogiai 
skiriant sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis 
asmuo, kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos 
investicijų bankas; Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, 
kurioje valstybė narė yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta 
kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba 

Valstybinis bankas ar 
įstaiga



LT 255 LT

privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo 
užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų atveju)
11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB "Investicijų ir 

verslo garantijos"
11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir 
(arba) verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: 
viešosios sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos 
procedūros aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-04-15

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, 
suma (EUR)

176 480 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 176 480 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 176 480 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 83 922 853,13
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 83 922 853,13
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 83 922 853,13
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

1 468 217,44

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 1 425 354,02
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 42 863,42
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių 
metų pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data



LT 256 LT

VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)

34 053,34

37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 
ir 43a straipsnius

0,00

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų 
paramą finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu, išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, 
jeigu tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones 
įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

238 634 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę 
įgyvendinančiu subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 
dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta 
suma (EUR)

118 396 830,51

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 118 396 830,51
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Bendrai su 

verslo angelais 
investuojantis 
fondas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 



LT 257 LT

finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Taip
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Taip
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB VAF 2 
GP

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2018-07-02

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 



LT 258 LT

ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 10 230 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 10 230 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 10 230 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 176 486,14
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 176 486,14
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 176 486,14
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 176 486,14
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 176 486,14
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Bendrai su 

verslo angelais 
investuojantis 
fondas

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Nuosavas 
kapitalas

24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)
24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 



LT 259 LT

mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)
25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR)
25.1.1. ERPF dalis (EUR)
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą
28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą
29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)
38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

2,00

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 
39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
40. Investicijų į nuosavą kapitalą ir nuosavo kapitalo finansavimo vertė (EUR) 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data



LT 260 LT

VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)
36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR)
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

262 308,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 28,00



LT 261 LT

41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 9 000 000,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 14,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Koinvesticinis 

fondas II
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas iš 
ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Taip



LT 262 LT

9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Taip
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių 
priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos 
naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Valstybinis bankas 
ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB "Investicijų 
ir verslo 
garantijos"

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-04-15

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

5 800 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 800 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 800 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 437 852,24
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 437 852,24
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 437 852,24
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)



LT 263 LT

15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 138 452,24
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 138 452,24
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR)
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios 
tik su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Ko-investicinis 

fondas II (Rizikos 
kapitalas)

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Nuosavas 
kapitalas

24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su 
galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)

439 120,00

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 439 120,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma 
pagal kiekvieną produktą (EUR)

299 400,00

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 299 400,00
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 299 400,00
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 

1



LT 264 LT

skaičius pagal kiekvieną produktą
28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius 
pagal kiekvieną produktą

1

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 1
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 1
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 1
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

300 600,00

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 300 600,00
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,50

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
40. Investicijų į nuosavą kapitalą ir nuosavo kapitalo finansavimo vertė (EUR) 0,00
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)

0,00

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 0,00
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 0,00
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius

0,00



LT 265 LT

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

0,00

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

3 600 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

300 600,00

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 300 600,00
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: naujų 
įmonių, kuriems 

teikiama parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 4,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: kitą 
nei dotacijos 

finansinę paramą 
gaunančių įmonių 

skaičius
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 12,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 



LT 266 LT

privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 3 600 000,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

300 600,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PGL 

Unicredit
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)



LT 267 LT

11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas SIA "Unicredit 
Leasing" 
Lietuvos 
filialas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-05-15

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 1 600 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 1 600 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 1 600 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 966 032,42
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 966 032,42
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 966 032,42
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00



LT 268 LT

18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGL Unicredit
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

1 050 211,63

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 050 211,63
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

966 032,42

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 966 032,42
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 966 032,42
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

6 037 702,60

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

171

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

162

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 162
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 162
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 88
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas



LT 269 LT

33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

6,25

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

47 563,70

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 47 563,70
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

10 000 000,00



LT 270 LT

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 6 037 702,60
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 6 037 702,60
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 26,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

26,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 6 037 702,60
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

6 037 702,60

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 162,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

162,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)



LT 271 LT

5. Finansinės priemonės pavadinimas PGL Šiaulių 
bankas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Šiaulių 
bankas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai



LT 272 LT

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-05-12

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 2 400 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 2 400 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 2 400 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 1 115 214,80
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 115 214,80
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 1 115 214,80
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGL Šiaulių 



LT 273 LT

bankas
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

1 145 184,40

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 145 184,40
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

1 115 214,80

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 115 214,80
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 1 115 214,80
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

6 970 092,51

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

104

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

101

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 101
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 101
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 42
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

1

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

47 292,79

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

6,25

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 



LT 274 LT

VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

39 971,38

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 39 971,38
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

15 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 6 970 092,51
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 6 970 092,51
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 



LT 275 LT

investicijos, 
atitinkančios 

viešąją paramą 
įmonėms (ne 

subsidijos) 
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 6 970 092,51
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

6 970 092,51

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 38,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

38,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 101,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

101,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PGP Citadelė
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 



LT 276 LT

investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB bankas 
Citadele

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-05-25

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 5 696 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 5 696 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 5 696 000,00



LT 277 LT

14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 2 510 039,31
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 510 039,31
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 2 510 039,31
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGP Citadelė
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

2 776 282,24

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 776 282,24
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

2 510 039,31

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 510 039,31
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 2 510 039,31
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)



LT 278 LT

25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

15 687 745,68

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

141

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

135

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 135
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 135
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 42
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

1

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

143 120,45

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

6,25

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

87 382,91

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)



LT 279 LT

36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 87 382,91
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

35 600 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 15 687 745,68
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 15 687 745,68
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 15 687 745,68
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

15 687 745,68

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius



LT 280 LT

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 6,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

6,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 135,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

135,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PGP 

Medicinos 
bankas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 



LT 281 LT

straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB 
"Medicinos 
bankas"

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-05-29

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 1 348 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 1 348 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 1 348 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 528 447,27
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 528 447,27
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 528 447,27
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)



LT 282 LT

15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGP 

Medicinos 
bankas

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

547 377,60

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 547 377,60
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

528 447,27

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 528 447,27
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 528 447,27
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

3 302 795,46

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

14

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 14



LT 283 LT

(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą
29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 14
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 14
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 3
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

6,25

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

19 628,88

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 19 628,88
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 



LT 284 LT

nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

8 425 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 3 302 795,46
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 3 302 795,46
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 3 302 795,46
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

3 302 795,46

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 14,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

14,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 



LT 285 LT

parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 1,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1,00

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PGP 

Swedbank
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas



LT 286 LT

investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)
11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Swedbank
11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-07-19

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 4 044 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 4 044 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 4 044 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 2 576 499,24
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 576 499,24
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 2 576 499,24
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 



LT 287 LT

galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGP 

Swedbank
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

2 862 731,68

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 862 731,68
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

2 576 499,24

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 2 576 499,24
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 2 576 499,24
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

16 103 120,27

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

95

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

94

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 94
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 94
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 21
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 6,25



LT 288 LT

kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą
39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

68 978,20

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 68 978,20
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

25 275 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 16 103 120,27
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 16 103 120,27



LT 289 LT

38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 94,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

94,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 6,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

6,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 16 103 120,27
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

16 103 120,27

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PGP Šiaulių 

bankas
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 



LT 290 LT

fondas
8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 

finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Taip
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Šiaulių 
bankas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 



LT 291 LT

aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-05-25

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 15 192 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 15 192 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 15 192 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 8 915 854,55
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 8 915 854,55
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 8 915 854,55
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 0,00
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 0,00
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PGP Šiaulių 

bankas
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Garantija
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

10 025 633,48

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 10 025 633,48



LT 292 LT

25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

8 915 854,55

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 8 915 854,55
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 8 915 854,55
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
26. Visa pagal pasirašytas garantijų sutartis galutiniams naudos gavėjams faktiškai 
išmokėtų paskolų vertė (EUR)

55 724 090,93

26.1. Bendra naujo skolų finansavimo, sukurto pagal MVĮ iniciatyvą, vertė (BNR 39 
straipsnio 10 dalies b punktas)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

286

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

281

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 281
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 281
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 87
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

6,25

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

6,14

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 



LT 293 LT

data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

361 848,14

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR)
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 361 848,14
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

94 950 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 55 724 090,93
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 55 724 090,93
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius



LT 294 LT

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 281,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

281,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 28,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

28,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 55 724 090,93
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

55 724 090,93

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PR paskolos, 

Swedbank
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne



LT 295 LT

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Taip
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas Paskolos
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras 
finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Swedbank
11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Vilnius

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-08-01

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 26 030 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 26 030 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 26 030 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 3 008 306,22
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 3 008 306,22



LT 296 LT

15.1.1. ERPF dalis (EUR) 3 008 306,22
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 8 306,22
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 6 756,96
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 1 549,26
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas RP paskolos 

Swedbank
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

1 581 750,00

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 1 581 750,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

870 956,36

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 870 956,36
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 870 956,36
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

7



LT 297 LT

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

6

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 6
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 6
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 3
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

1 064 502,23

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 1 064 502,23
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

2,00

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

2,18

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

59 788,87

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 58 205,25
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 1 583,62
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 



LT 298 LT

straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

29 269 288,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 1 064 502,23
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 1 064 502,23
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 0,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

0,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 6,00



LT 299 LT

41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

6,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 1 064 502,23
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

1 064 502,23

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas PR paskolos, 

Šiaulių 
bankas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta (šalies ir 
miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus 
fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslo 
finansavimo 
fondas, 
finansuojamas 
iš ERPF lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai 
nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms įmonėms) 
pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Taip
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas Paskolos
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 
straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 Atskiras 



LT 300 LT

straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių priemonių):  
įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos naudai atidaryta 
patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Viešosios arba 
privačiosios 
teisės subjektas

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas AB Šiaulių 
bankas

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) verslo 
vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Lietuva, 
Šiauliai

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal 
viešųjų 
pirkimų 
direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu pasirašymo 
data

2017-08-01

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma (EUR) 48 040 000,00
14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 48 040 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 48 040 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 12 020 185,16
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 12 020 185,16
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 12 020 185,16
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 



LT 301 LT

priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 20 185,16
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 0,00
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 20 185,16
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio subsidijos 
pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c punktą (susijusios tik 
su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos įnašų 
suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi tik su 
galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas PR paskolos 

Šiaulių bankas
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, nuosavo 
kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis su galutiniais 
naudos gavėjais, suma (EUR)

11 704 700,25

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 11 704 700,25
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias paskolas, 
mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba garantijų atveju 
galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms įsipareigota skirti suma pagal 
kiekvieną produktą (EUR)

10 805 057,05

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 10 805 057,05
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 10 805 057,05
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos gavėjais, 
skaičius pagal kiekvieną produktą

88

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, ir 
(arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus skaičius pagal 
kiekvieną produktą

85

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 85
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 85
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 24
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis



LT 302 LT

29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

0

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir dėl 
negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma (EUR)

0,00

38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
suma (EUR)

13 206 180,83

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 13 206 180,83
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis, atsižvelgiant į 
finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

2,00

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto poveikis ataskaitinių 
metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

2,18

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir kvazinuosavą 
turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos priskirtinos 
ESI fondų paramai (EUR)

494 250,45

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 471 327,46
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 22 922,99
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 



LT 303 LT

atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo aktyvaus 
iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį su 
finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

54 018 311,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 13 206 180,83
38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 13 206 180,83
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei (taikoma 
tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO07 - 
Gamybinės 

investicijos: 
privačiosios 
investicijos, 

atitinkančios 
viešąją paramą 

įmonėms (ne 
subsidijos) 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 13 206 180,83
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

13 206 180,83

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO03 - 
Gamybinės 

investicijos: 
kitą nei 

dotacijos 
finansinę 

paramą 
gaunančių 

įmonių 
skaičius

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 85,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

85,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant prisideda 
finansinė priemonė

CO05 - 
Gamybinės 

investicijos: 
naujų įmonių, 

kuriems 
teikiama 
parama, 



LT 304 LT

skaičius
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 9,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

9,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

07 - 
KOKYBIŠKO 
UŽIMTUMO IR 
DALYVAVIMO 
DARBO 
RINKOJE 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę remiama 
finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ESF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje nurodytas (-
i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine priemone

08 - Tvaraus ir 
kokybiško 
užimtumo 
skatinimas ir 
darbo jėgos 
judumo rėmimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

24 546 803,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į finansinę 
priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2015-03-27
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Verslumo 

skatinimo fondas 
2014-2020, 
finansuojamas iš 
ESF lėšų

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Vilnius, Lietuva

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai valdomos 
Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a 
punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios valdymą 

Įgyvendinimo 
užduočių 



LT 305 LT

atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies b punkte, ir 
remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

patikėjimas, 
tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos finansinis 
įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių investicijų fondo pagal 
39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų finansinių 
priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios institucijos 
naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, kurio 
paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; Europos 
investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė yra akcininkė; 
valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę veiklą vykdantis 
juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji 
institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų 
atveju)

Valstybinis bankas 
ar įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB Investicijų ir 
verslo garantijos

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Konstitucijos pr. 7, 
Vilnius, Lietuva

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Administracinis 
bendradarbiavimas

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-12-08

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

26 810 562,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 24 546 803,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma) 24 546 803,00
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 13 405 281,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 12 273 401,50
15.1.1. ERPF dalis (EUR)
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR) 12 273 401,50



LT 306 LT

15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR) 1 131 879,50
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR) 1 131 879,50
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į finansinę 
priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma (EUR) 365 879,04
17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 273 126,68
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 92 752,36
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos pabaigos 
data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei priemonei 
(EUR)

2 127,16

37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 43a 
straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir valdymo 
mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma išreikštiems 
nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu tokie nuostoliai 
atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių subjektų vykdomo 
aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį 
su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

2 263 759,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti pagal 
finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

1 131 879,50



LT 307 LT

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 1 131 879,50
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Paskolos VSF
6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Savanorių pr. 363-211, 
51480, Kaunas, 
Lietuva

8. Finansinės priemonės rūšis Fondų fondas. 
Konkretus fondas

8.2. Susijęs fondų fondas Verslumo skatinimo 
fondas 2014-2020, 
finansuojamas iš ESF 
lėšų

8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms 
įmonėms) pagal SEC/2011/1134 final

Taip

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Ne
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Ne
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Atskiras finansų 
padalinys

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų 
bankas; Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje 
valstybė narė yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip 

Viešosios arba 
privačiosios teisės 
subjektas



LT 308 LT

profesinę finansinę veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba 
privačiosios teisės subjektas; vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo 
užduotis vykdo tiesiogiai (tik paskolų arba garantijų atveju)
11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas 46 kredito unijų 

konsorciumas, kuriam 
atstovauja Lietuvos 
centrinė kredito unija

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)

Savanorių pr. 363-211, 
51480, Kaunas, 
Lietuva

12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: 
viešosios sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Atranka pagal viešųjų 
pirkimų direktyvos 
nuostatas 

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2016-10-05

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

25 092 286,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 22 828 527,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma) 22 828 527,00
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 11 335 775,83
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 10 310 556,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR)
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR) 10 310 556,00
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR) 1 025 219,83
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR) 1 025 219,83
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

100 000,00

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 47 468,12
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 52 531,88
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio 
subsidijos pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c 
punktą (susijusios tik su galutine ataskaita) (EUR)



LT 309 LT

20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos 
įnašų suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį 
(susijusi tik su galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskolos VSF 

(mikrokreditai iki 
25.000 Eur)

22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, 
nuosavo kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis 
su galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)

10 941 847,98

24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 9 847 663,18
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias 
paskolas, mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba 
garantijų atveju galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms 
įsipareigota skirti suma pagal kiekvieną produktą (EUR)

10 252 198,30

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 9 226 978,47
25.1.1. ERPF dalis (EUR)
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR) 9 226 978,47
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis 
(EUR)

1 025 219,83

27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo, ir (arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais 
naudos gavėjais, skaičius pagal kiekvieną produktą

573

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo 
kapitalo, ir (arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos 
gavėjus skaičius pagal kiekvieną produktą

556

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 556
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis 556
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis 529
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius

1

34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma 
(EUR)

18 247,02



LT 310 LT

38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu, suma (EUR)

1 025 219,83

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 1 025 219,83
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio 
naudos gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies 
c punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

1,10

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis ataskaitinių metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,07

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir 
kvazinuosavą turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)
36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)

0,00

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 0,00
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 0,00
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius
37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)
37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, 
jeigu tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 



LT 311 LT

punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

2 263 759,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) 
(EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

1 025 219,83

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 1 025 219,83
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)
41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

719 - Sukurtų naujų 
darbo vietų skaičius 

naujai įsteigtose 
įmonėse/versluose

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 1 800,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio 
siektina reikšme

1 114,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

714 - Asmenys ir 
įmonės, pasinaudoję 
finansine priemone 

verslo pradžiai
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 1 000,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio 
siektina reikšme

556,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

712 - Sukurtų naujų 
darbo vietų skaičius 

naujai įsteigtose 
įmonėse/versluose, iš 
kurių: su sunkumais 

darbo rinkoje 
susiduriančių asmenų 

naujai įsteigtose 
įmonėse, versluose 

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 810,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio 
siektina reikšme

750,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

718 - Asmenys ir 
įmonės, pasinaudoję 
finansine priemone 

verslo pradžiai, iš 
kurių: su sunkumais 

darbo rinkoje 
susiduriantys asmenys 



LT 312 LT

ir įmonės
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 440,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio 
siektina reikšme

366,00

I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos iš ESI fondų teikiama parama 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies a punktas)
1. Prioritetinės kryptys arba priemonės, pagal kurias remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė, įskaitant fondų fondą
1.1. Prioritetinė kryptis, pagal kurią remiama pagal ESI fondų programą 
įgyvendinama finansinė priemonė 

04 - ENERGIJOS 
EFEKTYVUMO IR 
ATSINAUJINANČIŲ 
ENERGIJOS 
IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR 
NAUDOJIMO 
SKATINIMAS

2. ESI fondo (-ų), iš kurio (-ių) pagal prioritetinę kryptį arba priemonę 
remiama finansinė priemonė, pavadinimas (-ai)

ERPF

3. Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 9 straipsnio pirmoje pastraipoje 
nurodytas (-i) teminis (-iai) tikslas (-ai), kurio (-ių) siekiama finansine 
priemone

04 - Perėjimo prie 
mažai anglies 
dioksido į aplinką 
išskiriančių 
technologijų 
ekonomikos visuose 
sektoriuose rėmimas

3.1. Suma, kurią įsipareigota skirti iš ESI fondų pagal finansavimo sutartis 
individualiam teminiam tikslui, pasirinktam 3 lauke, remti (neprivaloma)

74 000 000,00

4. Kitos ESI fondo programos, pagal kurias teikiamas įnašas į finansinę priemonę
4.1. Kiekvienos kitos ESI fondo programos, pagal kurią teikiami įnašai į 
finansinę priemonę, CCI numeris
30. Ex ante vertinimo pabaigos data 2014-11-07
31. Finansinę priemonę įgyvendinančių subjektų atranka
31.1. Ar atrankos ar paskyrimo procedūra jau pradėta? Taip
II. Finansinės priemonės aprašymas ir įgyvendinimo tvarka (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies b punktas)
5. Finansinės priemonės pavadinimas Daugiabučių namų 

modernizavimo 
fondas

6. Finansinės priemonės įgyvendinimo oficialus adresas ir (arba) verslo vieta 
(šalies ir miesto pavadinimas)

Vilnius, Lietuva

7. Įgyvendinimo tvarka
7.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės, tiesiogiai arba netiesiogiai 
valdomos Komisijos, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
38 straipsnio 1 dalies a punkte, ir remiamos ESI fondo programos įnašais
7.1.1. Sąjungos lygmens finansinės priemonės pavadinimas
7.2. Nacionalinio, regioninio, tarptautinio ar tarpvalstybinio lygmens finansinė 
priemonė, kuri yra valdoma vadovaujančiosios institucijos arba už kurios 

Įgyvendinimo 
užduočių patikėjimas, 



LT 313 LT

valdymą atsako vadovaujančioji institucija, kaip nurodyta 38 straipsnio 
1 dalies b punkte, ir remiama ESI fondo programos įnašais pagal Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 4 dalies a, b, c ir d punktus

tiesiogiai skiriant 
sutartį

7.3. Finansinė priemonė, kuria derinamas vadovaujančiosios institucijos 
finansinis įnašas su EIB finansiniais produktais iš Europos strateginių 
investicijų fondo pagal 39a straipsnį, kaip nurodyta 38 straipsnio 1 dalies c 
punkte
8. Finansinės priemonės rūšis Konkretus fondas
8.1. Specialiai nustatytos arba standartines nuostatas ir sąlygas atitinkančios 
finansinės priemonės, t. y. paruoštos naudoti priemonės

Specialiai nustatyta

9. Pagal finansinę priemonę siūlomų produktų rūšis: paskolos, mikrokreditai, garantijos, 
investicijos į nuosavą arba kvazinuosavą kapitalą, kiti finansiniai produktai arba kita parama, 
derinama su finansine priemone pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 7 dalį
9.0.1.  Paskolos (ne mažesnės nei 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikrokreditai (mažesni nei 25 000 EUR, teikiami labai mažoms 
įmonėms) pagal SEC/2011/1134 final

Ne

9.0.3. Garantijos Ne
9.0.4. Nuosavas kapitalas Ne
9.0.5. Kvazinuosavas kapitalas Ne
9.0.6. Kiti finansiniai produktai Taip
9.0.7. Kita parama, derinama su finansine priemone  Taip
9.1. Kito finansinio produkto aprašymas paskolos
9.2. Kita parama, derinama su finansine priemone: subsidija, palūkanų normos 
subsidija, garantijos mokesčio subsidija pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
37 straipsnio 7 dalį
10. Finansinės priemonės teisinis statusas pagal Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 38 straipsnio 6 dalį (tik 38 straipsnio 4 dalies b punkte nurodytų 
finansinių priemonių):  įgyvendinančio subjekto vardu ir vadovaujančiosios 
institucijos naudai atidaryta patikos sąskaita arba atskiras finansų padalinys 
finansų įstaigoje

Patikos sąskaita

III. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas ir, kai taikoma, fondų fondą įgyvendinantis 
subjektas, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies c punktas)
11. Finansinę priemonę įgyvendinantis subjektas
11.1. Įgyvendinančio subjekto rūšis pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 38 
straipsnio 4 dalį ir 39a straipsnio 5 dalį: esamas arba naujas juridinis asmuo, 
kurio paskirtis – įgyvendinti finansines priemones; Europos investicijų bankas; 
Europos investicijų fondas; tarptautinė finansų įstaiga, kurioje valstybė narė 
yra akcininkė; valstybinis bankas ar įstaiga, įsteigta kaip profesinę finansinę 
veiklą vykdantis juridinis asmuo; viešosios arba privačiosios teisės subjektas; 
vadovaujančioji institucija, kuri įgyvendinimo užduotis vykdo tiesiogiai (tik 
paskolų arba garantijų atveju)

Valstybinis bankas ar 
įstaiga

11.1.1. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto pavadinimas UAB Viešųjų 
investicijų plėtros 
agentūra

11.1.2. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto oficialus adresas ir (arba) 
verslo vieta (šalies ir miesto pavadinimas)
12. Finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūra: viešosios 
sutarties skyrimo procedūra;  kita procedūra

Vidaus sutarčių 
skyrimas



LT 314 LT

12.1. Kitos finansinę priemonę įgyvendinančio subjekto atrankos procedūros 
aprašymas
13. Finansavimo sutarties su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu 
pasirašymo data

2015-03-27

IV. Visa pagal prioritetą arba priemonę programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma 
ir patirtos valdymo išlaidos arba sumokėti valdymo mokesčiai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 
46 straipsnio 2 dalies d ir e punktai)
14. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo sutartį, suma 
(EUR)

74 000 000,00

14.1. ESI fondų įnašų dalis (EUR) 74 000 000,00
14.1.1. ERPF dalis (EUR) (neprivaloma) 74 000 000,00
14.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.3. ESF dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR) (neprivaloma)
14.1.5. EJRŽF dalis (EUR) (neprivaloma)
15. Visa programos įnašais į finansinę priemonę sumokėta suma (EUR) 74 000 000,00
15.1. ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 74 000 000,00
15.1.1. ERPF dalis (EUR) 74 000 000,00
15.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
15.1.3. ESF dalis (EUR)
15.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
15.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
15.2. Visos nacionalinės bendrojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.1. Visos nacionalinio viešojo finansavimo sumos dalis (EUR)
15.2.2. Visos nacionalinio privačiojo finansavimo sumos dalis (EUR)
16. Visa pagal Jaunimo užimtumo iniciatyvą (JUI) programos įnašais į 
finansinę priemonę sumokėta suma (EUR)
17. Visa iš programos įnašų sumokėtų valdymo išlaidų ir mokesčių suma 
(EUR)

945 783,82

17.1. Bazinio atlygio dalis (EUR) 380 408,03
17.2. Veiklos rezultatais grindžiamo atlygio dalis (EUR) 565 375,79
18. Kapitalizuotos valdymo išlaidos arba mokesčiai pagal Reglamento (ES) 
Nr. 1303/2013 42 straipsnio 2 dalį (susiję tik su galutine ataskaita) (EUR)
19. Kapitalizuotos palūkanų normų subsidijos arba garantijos mokesčio 
subsidijos pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 1 dalies c 
punktą (susijusios tik su galutine ataskaita) (EUR)
20. Paskesnėms investicijoms į galutinius naudos gavėjus skirtų programos 
įnašų suma pagal Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 42 straipsnio 3 dalį (susijusi 
tik su galutine ataskaita) (EUR)
21. Įnašai į finansinę priemonę žeme ir (arba) nekilnojamuoju turtu pagal 
Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 37 straipsnio 10 dalį (susiję tik su galutine 
ataskaita) (EUR)
V. Visa pagal finansinę priemonę galutiniams naudos gavėjams arba galutinių naudos gavėjų 
naudai sumokėta arba įsipareigota skirti pagal garantijų sutartis paramos suma pagal ESI fondų 
programą ir prioritetą arba priemonę, skirta investicijoms į galutinius naudos gavėjus 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies e punktas)
22. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto pavadinimas Paskola
22.1. Pagal finansinę priemonę siūlomo finansinio produkto rūšis Paskola
24. Visa programos įnašų, įsipareigotų skirti pagal šias paskolų, garantijų, 74 000 000,00



LT 315 LT

nuosavo kapitalo, kvazinuosavo kapitalo arba kitų finansinių produktų sutartis 
su galutiniais naudos gavėjais, suma (EUR)
24.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 74 000 000,00
25. Visa programos įnašais, galutiniams naudos gavėjams naudojant šias 
paskolas, mikrokreditus, nuosavą kapitalą ar kitus produktus, sumokėta arba 
garantijų atveju galutiniams naudos gavėjams išmokėtoms paskoloms 
įsipareigota skirti suma pagal kiekvieną produktą (EUR)

73 054 216,18

25.1. Visos ESI fondų įnašų sumos dalis (EUR) 73 054 216,18
25.1.1. ERPF dalis (EUR) 73 054 216,18
25.1.2. Sanglaudos fondo dalis (EUR)
25.1.3. ESF dalis (EUR)
25.1.4. EŽŪFKP dalis (EUR)
25.1.5. EJRŽF dalis (EUR)
25.2. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės viešosios sumos dalis (EUR)
25.3. Visos bendrojo finansavimo nacionalinės privačiosios sumos dalis (EUR)
27. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, 
ir (arba) kitų finansinių produktų sutarčių, pasirašytų su galutiniais naudos 
gavėjais, skaičius pagal kiekvieną produktą

237

28. Paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba kvazinuosavo kapitalo, 
ir (arba) kitų finansinių produktų investicijų į galutinius naudos gavėjus 
skaičius pagal kiekvieną produktą

237

29. Naudojant finansinį produktą paremtų galutinių naudos gavėjų skaičius 231
29.1. Didelių įmonių dalis
29.2. MVĮ dalis
29.2.1. Labai mažų įmonių dalis
29.3. Pavienių asmenų / fizinių asmenų dalis
29.4. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų dalis 231
29.4.1. Kitos rūšies paremtų galutinių naudos gavėjų  aprašymas Baigti renovuoti 

pastatai
33. Bendras išmokėtų, bet negrąžintų paskolų skaičius arba bendras suteiktų ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotų garantijų skaičius
34. Visa išmokėtų, bet negrąžintų paskolų suma (EUR) arba visa suteiktoms ir 
dėl negrąžintos paskolos panaudotoms garantijoms įsipareigota skirti suma 
(EUR)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.3. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, sutelktų galutinio naudos gavėjo 
lygmeniu, suma (EUR)

16 255 426,98

38.3.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR)
38.3.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR) 16 255 426,98
38.3 A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, sutelktas galutinio naudos 
gavėjo lygmeniu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c 
punktą) (EUR)
39. Numatytas ir padarytas sverto poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį
39.1. Numatomas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis, atsižvelgiant į finansavimo sutartį, pagal kiekvieną produktą

4,00

39.2. Padarytas paskolos ir (arba) garantijos, ir (arba) nuosavo arba 
kvazinuosavo kapitalo investicijų, ir (arba) kitų finansinių produktų sverto 
poveikis ataskaitinių metų pabaigoje pagal kiekvieną produktą 

1,21



LT 316 LT

39.3. Investicijos, mobilizuotos vykdant ESIF finansines priemones, skirtos 
paskoloms ir (arba) garantijoms, ir (arba) investicijoms į nuosavą ir 
kvazinuosavą turtą, pagal kiekvieną produktą 
VI. Finansinės priemonės veiklos rezultatai, įskaitant pažangą, padarytą steigiant finansinę 
priemonę ir atrenkant ją įgyvendinančius subjektus (įskaitant fondų fondą įgyvendinantį 
subjektą) (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies f punktas)
32. Informacija apie tai, ar finansinė priemonė vis dar veikė ataskaitinių metų 
pabaigoje

Taip

32.1. Jei finansinė priemonė ataskaitinių metų pabaigoje neveikė, veiklos 
pabaigos data
VII. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų paramos finansinei priemonei bei jai iš 
investicijų grąžintų programos lėšų, kaip nurodyta 43 ir 44 straipsniuose, ir investicijų į nuosavą 
kapitalą dydis, palyginti su ankstesniais metais (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 
dalies g ir i punktai)
35. Palūkanos ir kitas pelnas, gautas iš ESI fondų mokėjimų finansinei 
priemonei (EUR)

2 521 102,23

36. Finansinei priemonei grąžintos sumos, iki ataskaitinių metų pabaigos 
priskirtinos ESI fondų paramai (EUR)

32 373 891,22

36.1. Kapitalo grąžinimo dalis (EUR) 29 852 788,99
36.2. Pelno, kitų pajamų arba uždarbio dalis (EUR) 2 521 102,23
37. Išteklių, kurie yra priskirtini ESI fondams, dydis, panaudotas pagal 44 ir 
43a straipsnius

7 280 353,13

37.1. Už skirtingų sąlygų taikymą investuotojams, kurie veikia pagal rinkos 
ekonomikos principą ir teikia analogiškų lėšų papildydami ESI fondų paramą 
finansinei priemonei arba kartu investuoja galutinio naudos gavėjo lygmeniu, 
išmokėtos sumos dalis (EUR)

5 611 541,20

37.2. Dėl finansinės priemonės patirtoms valdymo išlaidoms atlyginti ir 
valdymo mokesčiams sumokėti išmokėtos sumos dalis (EUR)

1 668 811,93

37.3. Finansinei priemonei skirto ESI fondų įnašo nominaliąja suma 
išreikštiems nuostoliams, atsiradusiems dėl neigiamų palūkanų, padengti, jeigu 
tokie nuostoliai atsiranda nepaisant finansines priemones įgyvendinančių 
subjektų vykdomo aktyvaus iždo valdymo (EUR)
VIII. Pažanga, padaryta siekiant tikėtino investicijų, padarytų naudojant finansinę priemonę, ir 
dalyvavimo vertės sverto poveikio (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies h 
punktas)
38. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę suma (EUR)
38.1. Visa kitų įnašų, ne iš ESI fondų, įsipareigotų skirti pagal finansavimo 
sutartį su finansinę priemonę įgyvendinančiu subjektu, suma (EUR)

218 000 000,00

38.1A. Iš EIB finansinio produkto skiriamas įnašas, kurį įsipareigota skirti 
pagal finansavimo susitarimą, sudarytą su finansinę priemonę įgyvendinančiu 
subjektu (taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)
38.2. Visa kitais įnašais, ne iš ESI fondų, į finansinę priemonę sumokėta suma 
(EUR)

47 000 000,00

38.2.1. Viešųjų įnašų dalis (EUR) 47 000 000,00
38.2.2. Privačiųjų įnašų dalis (EUR)
38.2 A. Įnašas iš EIB finansinio produkto, išmokėtas finansinei priemonei 
(taikoma tik priemonėms pagal 38 straipsnio 1 dalies c punktą) (EUR)

47 000 000,00

IX. Finansinės priemonės indėlis siekiant atitinkamo prioriteto arba priemonės rodiklių 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnio 2 dalies j punktas)



LT 317 LT

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

CO34 - ŠESD kiekio 
mažinimas:  

numatomas metinis 
ŠESD kiekio 
sumažėjimas  

41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 14 046,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

15 244,00

41. Produkto rodiklis (kodo numeris ir pavadinimas), kurio siekiant 
prisideda finansinė priemonė

CO31 - Energijos 
vartojimo 

efektyvumas:  namų 
ūkių, priskirtų 

geresnei energijos 
vartojimo efektyvumo 

klasei, skaičius 
41.1. Produkto rodiklio siektina reikšmė 4 906,00
41.2. Finansine priemone pasiekta vertė, palyginti su produkto rodiklio siektina 
reikšme

8 219,00

 



LT 318 LT

9. NEPRIVALOMA 2016 M. PATEIKTAI ATASKAITAI, NETAIKYTINA KITOMS "PAPRASTOMS" ATASKAITOMS. VEIKSMAI, KURIŲ IMTASI EX ANTE 
SĄLYGOMS ĮVYKDYTI

14 lentelė.: Veiksmai, skirti taikomoms bendrosioms ex ante sąlygoms įvykdyti
Bendrosios ex ante sąlygos Neįvykdyti kriterijai Veiksmai, kurių imtasi Terminas Atsakingi subjektai Veiksmai, baigti iki termino Įvykdyti kriterijai Numatoma galutinė likusių veiksmų įgyvendinimo data Pastabos



LT 319 LT

15 lentelė.: Veiksmai, skirti taikomoms teminėms ex ante sąlygoms įvykdyti
Bendrosios ex ante sąlygos Neįvykdyti kriterijai Veiksmai, kurių imtasi Terminas Atsakingi subjektai Veiksmai, baigti iki termino Įvykdyti kriterijai Numatoma galutinė likusių veiksmų įgyvendinimo data Pastabos



LT 320 LT

10. DIDELĖS APIMTIES PROJEKTŲ IR BENDRŲJŲ VEIKSMŲ PLANŲ RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO PAŽANGA (REGLAMENTO (ES) 
NR. 1303/2013 101 STRAIPSNIO H PUNKTAS IR 111 STRAIPSNIO 3 DALIS)

10.1. Didelės apimties projektai

12 lentelė. Didelės apimties projektai
Projektas CCI Didelės apimties 

projekto statusas
Visos investicijos Visos tinkamos 

finansuoti išlaidos
Planuojama 
pranešimo / 
pateikimo data

Komisijos sutikimo / 
patvirtinimo be 
pastabų data

Planuojama 
įgyvendinimo pradžia 
(metai, ketvirtis)

Planuojama 
pabaigos data

Prioritetinė kryptis 
/ investavimo 
prioritetai

Dabartinis įgyvendinimo etapas. 
Finansinė pažanga (Komisijai patvirtintų 
išlaidų %, palyginti su visomis 
tinkamomis finansuoti išlaidomis)

Dabartinis įgyvendinimo 
etapas. Fizinė pažanga. 
Pagrindinis projekto 
įgyvendinimo etapas

Pagrindiniai produktai Pirmosios darbų 
sutarties 
pasirašymo data

Pastabos

Didelio naudingumo kogeneracijos 
pajėgumų, naudojančių atsinaujinančius 
energijos išteklius, sukūrimas Vilniaus 
mieste

2017LT16CFMP002 Patvirtintas 209 110 849,00 201 908 778,00 2017 m. 4 
ketvirtis

2018-01-15 2016 m. 4 ketvirtis 2019 m. 4 
ketvirtis

04 - 4i 22,96 Statybos Vykdomi jėgainės 
statybos darbai pagal 
rangos sutartis.

2016-09-29

Geležinkelių ruožų Kaišiadorys-
Radviliškis ir Radviliškis-Klaipėda 
elektrifikavimas

Planuojama apie jį 
pranešti / jį pateikti 
Europos Komisijai

0,00 0,00 2018 m. 3 
ketvirtis

2018 m. 3 ketvirtis 2021 m. 4 
ketvirtis

06 - 7i 0,00 Projektavimo Nėra Projektas 
planuojamas

Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 
laivybos kanalo gilinimas ir platinimas

Atšauktas ir 
išbrauktas iš veiksmų 
programos

2020 m. 1 
ketvirtis

2020 m. 1 ketvirtis 2023 m. 2 
ketvirtis

06 - 7i

Komunalinių atliekų naudojimo 
energijai gauti pajėgumų sukūrimas 
Vilniaus mieste

2017LT16CFMP001 Patvirtintas 17 737 603 500,00 6 770 155 900,00 2017 m. 4 
ketvirtis

2018-01-15 2016 m. 4 ketvirtis 2019 m. 4 
ketvirtis

05 - 6i 38,37 Statybos Vykdomi jėgainės 
statybos darbai pagal 
rangos sutartis.

2017-01-17

Vilniaus vakarinio aplinkkelio tiesimo 
III etapas

2016LT16CFMP001 Baigtas 104 252 859,23 91 755 414,25 2016 m. 2 
ketvirtis

2016-09-26 2015 m. 3 ketvirtis 2017 m. 3 
ketvirtis

06 - 7i 100,00 Baigiamasis / veiklos Bendras naujai nutiestų 
kelių TEN-T tinkle ilgis  – 
5,16 km;
Bendras naujai nutiestų 
kelių ilgis – 5,16 km.
Sugaištas kelionių 
automobilių keliais TEN-
T tinkle laikas  – 0,83 
mln. val.

2015-07-15



LT 321 LT

Svarbios problemos, iškilusios įgyvendinant didelės apimties projektus, ir priemonės, kurių buvo 
imtasi joms spręsti

Ženklesnių problemų nekilo.



LT 322 LT

Visi planuojami didelės apimties projektų sąrašo, numatyto veiksmų programoje, pakeitimai

Pakeitimų neplanuojama.



LT 323 LT

10.2. Bendrieji veiksmų planai

Įvairių bendrųjų veiksmų planų etapų įgyvendinimo pažanga



LT 324 LT

13 lentelė. Bendrieji veiksmų planai (BVP)

BVP 
pavadinimas

CCI BVP įgyvendinimo 
etapas

Visos tinkamos 
finansuoti išlaidos

Visa viešoji 
parama

VP indėlis į 
BVP

Prioritetinė 
kryptis

BVP 
rūšis

[Planuojama] pateikimo 
Komisijai data

[Planuojama] įgyvendinimo 
pradžia

[Planuojama] 
pabaiga

Pagrindiniai produktai ir 
rezultatai

Visos Komisijai patvirtintos tinkamos 
finansuoti išlaidos

Pastabos



LT 325 LT

Iškilusios svarbios problemos ir priemonės, kurių buvo imtasi joms spręsti



LT 326 LT

B DALIS.
2017 M. IR 2019 M. TEIKIAMOS ATASKAITOS IR GALUTINĖ ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 dalis ir 111 straipsnio 3 ir 4 dalys)

11. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VERTINIMAS (REGLAMENTO (ES) NR. 
1303/2013 50 STRAIPSNIO 4 DALIS IR 111 STRAIPSNIO 4 DALIS)

11.1. A dalyje pateikta informacija ir programos tikslų įgyvendinimas (Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 50 straipsnio 4 dalis)

Prioritetinė 
kryptis

01 - MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 
SKATINIMAS 

Įgyvendinant investicijas į turimos ir naujai kuriamos mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijų infrastruktūros panaudojimą skatinamas viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimas MTEPI 
srityje, mokslo populiarinimas, įsitraukimas į tarptautines mokslinių tyrimų infrastruktūras sumanios 
specializacijos kryptyse, siekiama užtikrinti geresnį prieinamumą prie MTEPI veiklai reikalingų 
elektroninių išteklių. Dėl ilgai trukusio veiklos planavimo fizinė įgyvendinimo pažanga yra ribota. Du 
produkto rodikliai ,,Tyrėjų, dirbančių pagerintoje tyrimų infrastruktūros bazėje, skaičius“ ir ,,Tarptautinės 
MTEPI infrastruktūros, kurios narė yra Lietuva“ turėtų būti pasiekti baigus įgyvendinti visus suplanuotus 
projektus. Produkto rodiklis „Privataus sektoriaus tyrėjų, pasinaudojusių pagerinta MTEPI infrastruktūros 
baze, skaičius“ yra  panašus į VP rezultato rodiklį „Išorės vartotojai iš ūkio subjektų, pasinaudoję 
atnaujinta atviros prieigos MTEPI infrastruktūra“ ir labiau sietinas su priemonės veiklų rezultatu nei 
produktu. Jo pasiekimo tikimybė žema kaip ir VP rezultato rodiklio, o tai nulemia galimai mažas dalies 
planuotos kurti MTI patrauklumas ar aktualumas verslui, svari priežastis yra ir tai, kad vėluojant MTEPI 
infrastruktūros projektų įgyvendinimo pradžiai, yra tikimybė, kad šie projektai bus užbaigti programavimo 
laikotarpio pabaigoje ir nebus spėta pritraukti išorės vartotojų. 2018 m. savo veiklas baigė, tikslą ir 
planuotus stebėsenos rodiklius pasiekė 1 MTEPI infrastruktūros kūrimo projektas, kuris užbaigė jūrinio 
slėnio infrastruktūros kūrimą: atnaujinta jūrinių tyrimų MTEPI infrastruktūra, kurioje darbo sąlygos 
pagerintos daugiau nei 80 tyrėjų.

Didinant MTEPI aktyvumą privačiame sektoriuje siekiama padidinti MTEPI veiklą vykdančių įmonių 
skaičių ekonomikoje ir paskatinti kurti aukštą pridėtinę vertę turinčias inovacijas, teikiant įmonėms 
paskatas investuoti į MTEPI, pereiti prie naujų produktų kūrimo, skatinti skirtingų sektorių partnerystę ir 
užsienio investicijų pritraukimą sumanios specializacijos srityse. Tikimybė pasiekti didžiąją dalį 
specialiųjų programos produkto rodiklių yra aukšta, jei visos numatytos priemonės bus įgyvendintos.

Tikimybė pasiekti rezultato rodiklį „Inovatyvių įmonių, bendradarbiaujančių su partneriais, dalis nuo visų 
su inovacijomis susijusių įmonių“ yra aukšta ir tai nulemia, kad 2018 m. yra inicijuotos naujos priemonės 
ir įgyvendinti teigiami pakeitimai priemonėse. Rezultato rodiklis ,,Verslo MTEP išlaidų vienam 
gyventojui rodiklis“ tikėtina, nebus pasiektas. Pažymėtina, kad siekiant rodiklio vien VP investicijų 
nepakaks ir reikia pasitelkti kitas finansines bei nefinansines priemones (rizikos kapitalą, mokesčių 
lengvatas, konsultacijas, MTEPI investicijų deklaravimo skatinimą ir kt.) bei jų sinergijas.

Didinant žinių komercinimo ir technologijų perdavimo mastą apjungiami mokslo ir verslo sektorių atstovų 
resursai ir skatinamas naujų produktų kūrimui aktualių žinių perdavimas ir MTEPI rezultatų 
komercinimas, mokslo sektoriaus potencialo išnaudojimas, skatinant aktyviau užsiimti į verslo rinką 
orientuotomis MTEPI veiklomis. Produkto rodiklių pažanga nežymi dėl priemonių įgyvendinimo 



LT 327 LT

vėlavimo, nes realus įgyvendinimas pradėtas 2017-2018 metais. Tuo tarpu rezultato rodiklio ,,Ūkio 
subjektų finansuota mokslo ir verslo institucijų MTEP išlaidų dalis nuo visų išlaidų“ reikšmė nežymiai 
išaugo (3 proc. nuo pradinės reikšmės) ir jo pasiekimas priklausys nuo priemonių įgyvendinimo spartos, 
pakankamų žmogiškųjų išteklių ir sisteminių paskatų bendradarbiavimui buvimo.

Tyrimų duomenimis 2018 m. statistiškai reikšmingo teiktos paramos poveikio investicijų į MTEP 
apimtims nebuvo nustatyta, tačiau yra prielaidos tokiam poveikiui pasireikšti ateityje.

Prioritetinė kryptis 02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS 

2018 m. pradžioje informacinės visuomenės skatinimo prioriteto pažanga buvo mažiausia, lyginant su kitų 
prioritetų finansiniu rezultatyvumu, tačiau per 2018 m. II pusmetį prioriteto įgyvendinimas itin paspartėjo, 
o finansiniai rodikliai padidėjo dvigubai – 2018 m. pabaigoje suplanuota lėšų už 166 mln. Eur (88 proc. 
nuo prioritetui skirtų lėšų), pasirašyta sutarčių už 163,2 mln. Eur (86 proc. nuo prioritetui skirtų lėšų), 
atlikta mokėjimų už 23,3 mln. Eur (12 proc. nuo prioritetui skirtų lėšų).

Nepaisant to, užbaigtų projektų skaičius kol kas yra labai nedidelis (užbaigti 4 projektai), didžioji dalis 
projektų pradėti įgyvendinti 2018 m., todėl apčiuopiamas poveikis Viksmų programos tikslų ir rezultato 
rodiklių pasiekimui kol kas nefiksuojamas. Finansų ministerijos užsakymu atliktoje 2014–2020 m. ES 
fondų investicijų veiksmų programos tarpinio vertinimo ataskaitoje atlikta analizė parodė, kad remiantis 
pasirašytose finansavimo sutartyse suplanuotos pasiekti fizinės rodiklių reikšmės yra pakankamos, norint 
pasiekti 2023 m. nustatytus tikslus.

Prioritetinė 
kryptis

03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 
SKATINIMAS 

Iki 2018 m. gruodžio 31 d. buvo paskelbti kvietimai teikti paraiškas 518,8 mln. Eur sumai (net 95 proc. 
nuo viso suplanuoto finansavimo), o pagal pasirašytas finansavimo sutartis buvo skirta 361,7 mln. Eur 
investicijų (66 proc. prioritetui numatytų lėšų). Produkto rodiklis jau šiuo metu yra pasiektas, o finansinis 
rodiklis turėtų būti pasiektas panaudojus visas skirtas lėšas.

Investicijos skirtos veikloms, kurios skatina MVĮ diegti naujus procesus ir technologijas, didinti darbo 
našumą, diegti skaitmenizavimą, kurti ir diegti ekologiškas technologijas bei tausoti išteklius.

3 prioriteto veiklos rezultatų peržiūros plane nurodyti rodiklių reikšmės viršytos. Pažymėtina, kad 
programavimo metu planuojant šio prioriteto veiklos peržiūros rodiklius buvo prognozuojama paremti 
daugiau didesnės vertės projektų (vidutinis prognozuotas vienos subsidijos dydis sudarė 615 tūkst. 
Eur[1]), tačiau įgyvendinant prioritetą yra finansuojama didesnis skaičius projektų, kuriems skiriama 
vidutinė subsidija siekia 122 tūkst. Eur., kadangi tok ES fondų investavimas mažiau iškraipo 
konkurencines rinkos sąlygas.

Mažiausiu rezultatyvumu pasižymėjo 3.3.2. uždavinys, skirtas paskatinti ekoinovatyvius procesus 



LT 328 LT

Lietuvos MVĮ, remiant produkcijos sąnaudas mažinančių ir neigiamą įtaką klimato kaitai minimizuojančių 
technologijų diegimą. Įgyvendinant šio uždavinio priemones,  susiduriama su sunkumais dėl žemos 
paklausos. Remiantis atliekamu vertinimu[2], skiriasi visų trijų priemonių patrauklumas įmonėms. 
Geriausiai panaudojamos priemonės Eco-inovacijos LT+, finansuojančios investicijas į technologines 
inovacijas, įrangos atnaujinimą, beatliekę gamybą, lėšos (2018 m. gruodžio 31 d. buvo pasirašyta sutarčių 
už 25 proc. priemonės lėšų). Priemonė trijų priemonių grupėje yra paklausiausia, nes investuoja į įrangos 
atnaujinimą, o minėto vertinimo duomenimis, rinkoje šiam finansavimui nėra alternatyvų. Todėl siekint 
pagerinti šio uždavinio rezultatyvumą, 3 prioriteto veiklos rezervo lėšas numatoma skirti tolimesniam 
priemonės „Eco-inovacijos LT+“ įgyvendinimui (31,9 mln. Eur). 

Siekiant sumažinti smulkias veiklas finansuojančių priemonių (Dizainas LT, E-verslas LT ir Procesas LT) 
skaičių ir investicijas nukreipti į pramonės skaitmeninimą bei paskatinti regionuose veikiantį verslą šiame 
prioritete, produktyvo skatinimui skirto uždavinio viduje, buvo perskirstytos lėšos naujoms priemonėms 
„Pramonės skaitmeninimas LT” bei „Regio potencialas LT“.

Taip atsižvelgiant į Audito rūmų bei Konkurencijos Tarybos  buvo  atsisakyta, priemonių „Inkubatoriai 
LT“ ir, „Tarptautiškumas LT“ įgyvendinimo.

 

[1] Skaičiuojama padalinant veiklos peržiūros plane nustatytą produkto rodiklio „Subsidijas gaunančių 
įmonių skaičius“ reikšmę (210) iš finansinio rodiklio tarpinės reikšmės (129 227 614).

[2] Ekonominės konsultacijos ir tyrimai (2018) Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos priemonių, skirtų 
šalies įmonių ir mokslo institucijų jungimuisi į inovatyvius tinklus skatinti, ir ekoinovacijas skatinančių 
priemonių įgyvendinimo pažangos vertinimas. Tarpinė ataskaita.

Prioritetinė 
kryptis

04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ 
GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS 

Įgyvendinant 4.3 investicinio prioriteto priemones, skirtas daugiabučių modernizavimui, matyti aukštas 
rezultatyvumas, ir tai rodo, kad priemonės skirtos daugiabučių namų renovavimui yra paklausios. Pažanga 
fiksuojama pagal visus šioms intervencijoms stebėti veiksmų programoje nustatytus produkto rodiklius 
(plačiau 3.1 dalyje).

Modernizuojant daugiabučius gyvenamuosius namus, pagerinamos sanitarinės-higieninės sąlygos 
daugiabučių namų gyventojams, įdiegiamos energijos taupymo priemonės, užtikrinančios reikiamą 
patalpų temperatūrą ir sudarančias sąlygas gyventojams ją reguliuoti savarankiškai. Be to, būsto 
atnaujinimas ne tik suteikia naują gyvenimo kokybę ir komfortą, bet ir pakelia turimo turto vertę.

Diegiant darnaus judumo priemones, skirtas poveikiui aplinkai sušvelninti intervencijų naudai matuoti 
veiksmų programoje yra nustatyti du rezultato lygmens rodikliai, “Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį 
iš biomasės) kiekis, namų ūkių išmestas į atmosferą iš transporto veiklos” ir  „Viešuoju miesto transportu 



LT 329 LT

vežamų keleivių skaičius“. Kadangi vertinamuoju laikotarpiu buvo pasiekta tik nežymi fizinė pažanga 
pagal priemones, investuojančias į darnų judumą (2018 m. baigti rengti beveik visi darnaus judumo planai, 
patvirtinta 10 iš 18 regionų projektų sąrašų, darnaus judumo priemonės dar tik pradedamos įgyvendinti), 
galima daryti išvadą, kad kol kas VP intervencijos poveikio rezultato rodikliams neturėjo.

Siekiant abiejų minėtų rodiklių investuojama į ekologiškų viešojo transporto priemonių įsigijimą. 
Penkiems didiesiems miestams skirta priemonė įgyvendinama sėkmingai – pagal pasirašytas sutartis 
suplanuota įsigyti 103 transporto priemones, t. y. 33 vnt. daugiau nei siektina reikšmė, tačiau nėra 
pakankamos paklausos pagal priemonę „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko 
atnaujinimas“, nes potencialūs naudos gavėjai (keleivių pervežimo paslaugas teikiančios įmonės) nėra 
linkę peržiūrėti turimų viešųjų paslaugų teikimo sutarčių su savivaldybėmis. Susisiekimo ministerija, 
spręsdama šią problemą diskutuoja su keleivinio transporto asociacijomis ir įmonėmis, parengė ir 
įgyvendina priemonių planą vietinio (miesto ir priemiestinio) viešojo transporto priemonių parko 
atnaujinimo ekologiškomis transporto priemonėmis projektų įgyvendinimui užtikrinti.

VP numatytos veiklos, kuriomis siekiama sumažinti ŠESD kiekį transporto sektoriuje. Didžiausia dalimi 
transporto sukuriamą ŠESD emisiją Lietuvoje lemia augantis asmeninių automobilių skaičius ir 
naudojimas, dėl kurio, ypač dideliuose miestuose susidaro eismo spūstys, dar labiau didinančios taršą. Dėl 
šios priežasties VP numatytomis priemonėmis siekiama užtikrinti efektyvias valdymo sistemas, numatyta 
diegti darnaus judumo priemones. Siekiant paskatinti rinktis viešąjį transportą ar kitas alternatyvas 
automobiliams VP numatyta gerinti sąveiką tarp viešojo ir privataus transporto, skatinti daugiau naudotis 
viešuoju transportu didinant jo patrauklumą bei rinktis elektromobilius ar dviračius. Didžiausia pažanga 
pasiekta kuriant darnaus judumo sistemas – Susisiekimo ministerija sulaukė teigiamo Europos Komisijos 
projekto „Prosperity“ įvertinimo[1] ir dabar patenka į pirmąją kategoriją šalių, turinčių gerai išvystytą 
darnią miestų susisiekimo planavimo sistemą, remiamą nacionaliniu lygmeniu. Vilniaus, Klaipėdos ir 
Panevėžio darnaus judumo mieste planai (toliau – DMJP) išrinkti geriausiais ir iškilmingai apdovanoti. 
Parengtuose DJMP didelis dėmesys skiriamas pėsčiųjų, dviračių, viešojo transporto infrastruktūrai, 
tinkamam žmonių, turinčių specialiųjų poreikių, infrastruktūros pritaikymui. Kitas svarbus etapas – 
darnaus judumo priemonių diegimas, įgyvendinimo ,,pikas“ planuojamas 2019 m. Lietuva jau yra 
pasiekusi nacionalinį tikslą ir AIE dalis bendrai suvartotos energijos balanse viršija 23 proc. Gerus AEI 
rodiklius daugiausiai lemia šildymo sektorius, kuriame AIE dalis 2017 m. pasiekė 46,5 proc. Elektros 
energijos gamybos sektoriuje AIE dalis taip pat nuosekliai auga ir 2017 m. sudarė 16,8 proc. 2014–2020 
m. ES fondų investicijos ir toliau daugiausiai prisidės prie tolesnės AIE plėtros šilumos ūkio sektoriuje, 
taip pat iš dalies paskatins AIE plėtrą elektros energijos gamybos sektoriuje.

Vertinamuoju laikotarpiu matyti didelė uždavinio 4.1.1. „Padidinti atsinaujinančių išteklių energijos 
naudojimą“ pažanga pagal sudarytų finansavimo sutarčių sumą (68 proc. lyginant su numatytu 
finansavimu), tačiau iki 2018 m. pabaigos nebuvo pasiekta fizinės pažangos, įgyvendinant šio uždavinio 
priemones.

Didžioji dalis (daugiau nei 80 proc.) rodiklio P.B.234 „Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
sumažėjimas“  bus pasiekta įgyvendinus Vilniaus kogeneracinės jėgainės projektą. 2018 m. pabaigoje yra 
pasiektas produkto rodiklio P.B.230 „Papildomi atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai“, 
įtraukto į Veiksmų programos veiklos peržiūros planą, įgyvendinimo žingsnis. Peržiūros plane buvo 
nustatyta pasiekti 200 MW, o faktiškai pasiekta – 300 MW.



LT 330 LT

Vertinamuoju laikotarpiu lėčiau buvo įgyvendinamos priemonės, susijusios su viešųjų pastatų 
atnaujinimu. Siekiant paskatinti pastatų valdytojus aktyviau dalyvauti pastatų atnaujinimo programoje, 
buvo patikslinta Viešųjų pastatų energetinio efektyvumo didinimo programa bei sukurta nauja 
kompleksinio finansavimo schema, pagal kurią derinamos paskolos viešųjų pastatų atnaujinimo 
projektams derinti su grąžinamąja subsidija iki 30 proc.

Įvertinus suplanuotas rodiklių reikšmes sutartyse, rizikos nepasiekti rodiklių pagal 4 VP prioritetą 
neįžvelgiama

[1] https://www.esinvesticijos.lt/lt/naujienos-1/naujienos/vilnius-klaipeda-ir-panevezys-ateities-miestai

Prioritetinė 
kryptis

05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 
PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS 

Įgyvendinant Aplinkos ministerijos projektus stebimi teigiami pokyčiai: pasiekta 2023 m. suplanuota 
rodiklio R.S.324 „Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis“ reikšmė (2017 m. duomenimis 
sąvartynuose šalinama 32,70 proc. komunalinių atliekų), nors šiam pokyčiui įtakos turėjo 2007–2013 m. 
ES fondų investicijos į mišrių komunalinių atliekų apdorojimo įrenginius (2015-2016 m. pradėjo veikti 
mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai, o  2013 m. - atliekų deginimo jėgainė Klaipėdoje), 2015 m. 
įvesta užstato sistema.

Taip pat pasiektas 81 proc. vandens tiekimo paslaugų prieinamumas šalies gyventojams, nors rodiklio 
pasiekimui didelę įtaką turi 2007–2013 m. įgyvendinti projektai. Nuo 2014–2020 m. laikotarpio pradžios 
10.630 naujų gyventojų teikiamos vandens tiekimo paslaugos naujai pastatytais geriamojo vandens 
tiekimo tinklais.

Užsitęsusios strateginio planavimo dokumento – Vandenų srities plėtros 2017–2023 m. programos 
įgyvendinimo veiksmų plano (toliau – Veiksmų planas) patvirtinimo procedūros įtakojo potvynio rizikos 
valdymo, vandens išteklių valdymo ir apsaugos bei vandens telkinių būklės gerinimo projektų 
įgyvendinimo pradžią. Projektai prasidėjo tik 2018 m. pradžioje, todėl pažangos nėra.

Taip pat stebimas nenuoseklus 5.6.1 uždavinio „Sumažinti miestuose kietųjų dalelių ore ir cheminių 
medžiagų grunte pavojaus sveikatai ir aplinkai taršos lygį“ rezultato rodiklių reikšmių pokytis. 
Pavyzdžiui, nepaisant projektais siekiamos pažangos, rezultato rodiklio R.S.335 „Ypatingai didelio 
pavojaus potencialūs taršos židiniai“ reikšmė Veiksmų programos įgyvendinimo metu blogėjo. Tą įtakojo 
metodikos sukūrimas ir duomenų perskaičiavimas – vadovaujantis metodika, skaičiuojami ne tik 
sutvarkyti, bet ir veikiantys potencialūs taršos židiniai, kurių skaičius ženkliai didėja dėl ekonominės-
ūkinės veiklos plėtros. Siekiant 2023 m. veiksmų programoje nustatytos rodiklio reikšmės bus peržiūrėtos 
suplanuotos intervencijos.

Iš visų 2018 m. apklausoje dalyvavusių žmonių 56,20 proc. jaučiasi gerai informuoti apie aplinką. 
Rodiklio R.S.330 „Gerai informuotų apie aplinkos išteklius šalies gyventojų dalis“ pasiekimui įtakos 
turėjo atliktų viešinimo priemonių skaičius. Be to, nuo 2017 m. Eurobarometro apklausoje šis rodiklis 



LT 331 LT

nebevertinamas, todėl nuo 2018 m. gyventojų apklausą vykdo Aplinkos ministerija, ko pasekoje, 
skirtingos klausimų bei siūlomų atsakymų formuluotės galėjo įtakoti mažesnį nei planuotą rodiklio 
pasiekimą. Atsižvelgiant į tai, kad planuojamos įgyvendinti dar bent 24 įvairios visuomenės informavimo 
apie aplinką priemonės, vertinama, kad rizika nepasiekti 2023 m. reikšmės yra nedidelė.

Kita uždavinio investicijas matuojančio rezultato rodiklio R.S.334 „Dienų, kai buvo viršyta kietųjų dalelių 
(KD10) koncentracijos paros ribinė vertė, skaičius 5 didžiuosiuose miestuose“ reikšmė rodo ženklius 
teigiamus pokyčius – nuo 2014 m. nuosekliai mažėja dienų, kai buvo viršyta kietųjų dalelių koncentracijos 
paros ribinė vertė, neviršijant 2023 m. siekiamos reikšmės (190 dienų). Atsižvelgus į vykdomų 
intervencijų mastą, į tai, kad jomis pirmiausia siekiama parengti oro kokybės valdymo planus, organizuoti 
gyventojų informavimo, kaip prisidėti oro taršos mažinimo, kampanijas ir atnaujinti gatvių valymo 
techniką, tikėtina kad rodiklio pasiekimui daugiau įtakos turėjo kiti veiksniai, pavyzdžiui, 2007–2013 
metais atliktos investicijos į stebėsenos įrangą ir laboratorijų atnaujinimą / statybą, kas galėjo lemti 
tikslesnių taršos matavimų duomenų rodmenis, stabilų KD10 dalelių mažėjimą, gali paaiškinti mažėjantis 
šiluminės energijos gamybos metu išmetamų teršalų kiekis. Neįprastą reikšmės padidėjimą 2018 metais, 
11 proc. viršijantį 2023 m. siektiną reikšmę, įtakojo neįprastai ilga, sausa ir karšta vasara.Tuo tarpu 
nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo srityje, 2017 m. vasario 15 d. Europos Komisija prieš Lietuvą 
pradėjo ES teisės pažeidimo procedūrą dėl netinkamo 1991 m. gegužės 21 d. Tarybos direktyvos 
91/271/EEB dėl miesto nuotekų valymo įgyvendinimo. Tinkamas direktyvos įgyvendinimas reiškia, kad 
gyvenvietėse ir miestuose, kuriuose gyvena daugiau kaip 2.000 žmonių (aglomeracijose), centralizuotai 
turi būti surenkama ir centralizuotose nuotekų tvarkymo sistemose sutvarkoma ne mažiau kaip 98 proc. 
susidarančių nuotekų (2017 m. duomenimis sutvarkoma 78 proc. susidarančių nuotekų). Siekiant 
sumažinti pažeidimą, atlikti teisinio reglamentavimo pakeitimai, ES fondų lėšas nukreipiant 
vandentvarkos projektų gyvenamosiose vietovėse, turinčiose daugiau kaip 2.000 gyventojų, 
įgyvendinimui, sukurtas finansinės priemonės ir grąžinamosios subsidijos priemonės derinimo modelis, 
kurių įgyvendinimas planuojamas 2019 metais, investicijas nukreipiant naujų nuotekų tinklų tiesimui 
aglomeracijose, kuriose susidaro 2000 ir daugiau gyventojų ekvivalentų atitinkanti apkrova. 2018 m. 
pabaigoje pradėtas įgyvendinti “Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo 
tobulinimo plano rengimas” projektas, kuriuo siekiama efektyvinti vandentvarkos įmonių valdymą ir 
užtikrinti Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatyme numatyto vandentvarkos įmonių 
stambinimo proceso spartesnę eigą.

Priemonė „Gyventojų perspėjimo apie pavojus ir gelbėjimo sistemų tobulinimas ir plėtra“ prisideda prie 5 
prioriteto tikslo „Prisitaikymo prie klimato kaitos, rizikos prevencijos ir valdymo skatinimas“ 
įgyvendinimo, kadangi jos finansuojamos veiklos padės gyventojams, verslui, valstybei sušvelninti 
pavojingų gamtinių reiškinių, susijusių su klimato kaita, neigiamą poveikį aplinkai, infrastruktūrai, 
ekonominei veiklai, žmonių sveikatai ir gyvybei. Diegiama perspėjimo sirenomis sistema (įsigytos 26 
perspėjimo sirenos), kuri užtikrins įspėjamojo garsinio signalo ir balsinio pranešimo apie gresiančią ar 
sudariusią ekstremaliąją situaciją perdavimą gyventojams, esantiems galimo potvynio teritorijose. Taip pat 
buvo stiprinamos Valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pajėgos, aprūpinant modernia gelbėjimo 
technika ir įranga (įsigyta 29 vnt.), skirta naudoti potvynių ir kitų dėl klimato kaitos kylančių nelaimių 
(gaisrų) metu bei likviduojant jų padarinius.

Siekiant padidinti susidomėjimą kultūros paveldo objektais, jų aktualumą, lankomumą ir žinomumą, o taip 
pat ir apsilankymo juose skaičių, 2018 m. metų pabaigoje įvairiuose Lietuvos regionuose buvo vykdomi 
66 kultūros paveldo projektai. Sutvarkius ir įveiklinus suplanuotus kultūros paveldo objektus bei pritaikius 
juos kultūrinėms, edukacinėms, ekonominėms bei socialinėms reikmėms, tikimasi, kad bus pritrauktas 
daugiau negu 600 tūks. lankytojų skaičius per metus. Nors daugiau negu pusė įgyvendinamų kultūros 



LT 332 LT

paveldo projektų pradėti 2017 m., tačiau dėl ilgos įgyvendinimo trukmės ir vėlesnės jų įgyvendinimo 
pradžios (poreikio atlikti parengiamuosius paveldo objektų ir teritorijų tvarkymo darbus) 2018 m. baigti 
tik du projektai. Įgyvendinus šiuos du projektus išsaugotos bei atskleistos vertingosios sakralinių kultūros 
paveldo objektų (Palangos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios bei Kauno Šv. apaštalų Petro 
ir Povilo arkikatedros) savybės (rekonstruoti vitražai, atkurtas autentiškas stogas ir kt.) ir atnaujinta 
kultūrinių ir turistinių paslaugų teikimui reikalinga infrastruktūra (įrengta apžvalgos aikštelė, rekonstruoti 
laiptai, sutvarkyti langai ir durys). Papildomai abu projektai pritrauks apie 40 tūkst. naujų lankytojų  
(pamaldų lankytojų, piligrimų bei turistų) per metus.

Kultūros paveldo srityje investicijos buvo planuojamos ir į nacionalinės reikšmės kultūros paveldo 
objektus bei į regioninės reikšmės kultūros paveldo objektus (įgyvendinami 37 projektai regionuose). Šios 
regioninės nvesticijos labai svarbios mažinant kultūros paslaugų prieinamumo netolygumus, atotrūkį tarp 
didžiųjų miestų ir periferijos, didinant kultūros prieinamumą  regionuose,  tuo pačiu prisidedant prie 
ekonominės plėtros ir integruotų regiono investicijų planų įgyvendinimo. 2018 m. pabaigoje buvo pradėti 
įgyvendinti 5 projektai atrinkti pagal konkursinę kultūros paveldo priemonę, skirtą viešiesiems ir 
privatiems juridiniams asmenims, valdantiems kultūros paveldo objektus ir po projekto įgyvendinimo 
tęsiantiems ne viešąsias paslaugas.

Prioritetinė 
kryptis

06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ 
INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA 

Lietuvoje yra vienas didžiausių ES žūstančiųjų per kelių eismo įvykius – 2018 m. žuvusiųjų skaičius 170. 
Šiai problemai spręsti skiriamas didelis dėmesys.

Vertinant rodiklį „Žuvusiųjų TEN-T tinklo keliuose skaičius“, matyti ryškūs metiniai svyravimai, 2017 m. 
reikšmė nedaug skyrėsi nuo pradinės 2013 m. reikšmės. Šiuo atveju būtina atsižvelgti į tai, kad eismo 
įvykiuose žuvusiųjų skaičius gali priklausyti ne tik nuo įdiegtų priemonių, kurios gerina saugumą 
keliuose, tačiau ir nuo kitų veiksnių, nesusijusių su saugumo priemonėmis. Teigiamos įtakos šio rodiklio 
dinamikai laukiama po 2018 m. užbaigtos magistralinio kelio E67 Via Baltica” ruožo tarp Kauno ir 
Marijampolės rekonstrukcijos į automagistralę. tikimasi, kad avaringumas sumažės 70 proc.

Vertinant rodiklio „Žuvusiųjų ne TEN-T tinklo keliuose skaičius“ reikšmę pastebima aiški mažėjanti 
tendencija. Atsižvelgiant į tai, kad pagal 6 prioritetą daug lėšų skiriama regioninių kelių rekonstrukcijai, 
plėtrai ir eismo saugos priemonių diegimui, šalinant juodąsias dėmes, ES fondų investicijos turėtų prisidėti 
prie tolesnių teigiamų pokyčių.

Rodiklio „Vežta intermodalinių transporto vienetų“ reikšmė yra mažesnė nei pradinė situacija, nustatyta 
programavimo metu. Šio rodiklio pokyčiams įtakos turi aplinkinės rinkos, pavyzdžiui 2014–2015 m. 
pervežimams įtakos turėjo atsakomieji Rusijos veiksmai dėl ES jai pritaikytų ekonominių sankcijų ir 
naftos produktų transportavimo srautų per Lietuvą sumažinimai. Pagal Statistikos departamento duomenis, 
2017 m. intermodalinių transporto vienetų krovinių apyvarta geležinkelių transportu išaugo 26 proc., 
lyginant su 2016 m., ir sudarė 68 066 vienetus (80 proc. siekiamos reikšmės). Iš geležinkelių 
infrastruktūros pusės teigiamo poveiko šiam rodikliui tikimasi dėl 2018 m. pastatytų antrųjų kelių 
geležinkelio kelių ruože Telšiai–Lieplaukė (padidėjęs pralaidumas jungtyje su Klaipėdos uostu) ir 
Vilniaus m. aplinkkelio ruože Pušynas–Paneriai (pagerintas susisiekimas su Vaidotų skirstymo stotimi ir 



LT 333 LT

Vilniaus viešojo logistikos centro intermodaliniu terminalu).

Daugiau nei 50 proc. visų krovinių yra vežama per Klaipėdos uostą, todėl didelę reikšmę turi modernus ir 
sėkmingai funkcionuojantis transporto ir pramonės kompleksas jūrų uoste, kuris užtikrina greitą ir saugų 
krovinių perkrovimą. 2018 m. buvo skirtas finansavimas VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos 
įgyvendinamam projektui „Malkų įlankos gilinimas iki 14,5 m, įskaitant gamtosauginės krantosaugos 
sienutės įrengimą“. Užbaigus šį projektą Klaipėdos uostas galės aptarnauti didesnės grimzlės krovininius 
laivus, taiprisidės prie rezultato rodiklio pasiekimo.

Didžiausia pažanga tiek pagal lėšų panaudojimą, tiek pagal suplanuotų rodiklių pasiekimą stebima 
įgyvendinant jau kelintą programinį laikotarpį finansuojamus regioninių kelių infrastruktūros 
modernizavimo ir plėtros projektus. Įgyvendinant šias priemones, 2018 m. gruodžio 31 d. duomenimis, 
buvo rekonstruota 92 km kelių. Taip pat stebimi reikšmingi pasiekimai investuojant į eismo saugą – buvo 
įdiegtos 27 saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės.

Energetikos srityje įdiegus pažangius infrastruktūros elementus per 2018 metus buvo įrengti 6 gamtinių 
dujų perdavimo sistemos technologiniai  priklausiniai, atnaujintos 3 transformatorių pastotės ir (arba) 
skirstyklos, nutiesta 102,82 km naujų ir rekonstruota 37,67 km elektros perdavimo linijų. Lėtesnis 
energetikos projektų įgyvendinimas susijęs su tuo, kad sektoriuje yra įgyvendinami didesnio masto (tiek 
techninių parametrų, tiek finansavimo prasme) infrastruktūriniai projektai, finansuojami Europos 
infrastruktūros tinklų priemonės lėšomis. Be to, priemonių įgyvendinimo metu buvo atnaujinami 
pagrindiniai investicijas nustatantys strateginiai dokumentai – Nacionalinė energetinės nepriklausomybės 
strategija ir jos priemonių įgyvendinimo planas.

Prioritetinė 
kryptis

07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 
SKATINIMAS 

Šiuo metu negalima įvertinti 7 prioriteto 7.1.1 uždavinio įgyvendinimo pažangos ir Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų investicijų poveikio. Rezultato rodiklio „Pritrauktos papildomos materialinės 
investicijos į tikslines teritorijas“ vertinimo metu buvo parengta šio rodiklio skaičiavimo metodika ir 
apskaičiuota faktinė 2015-2016 m. rodiklio reikšmė. Ji negali būti lyginama su pradine rodiklio reikšme, 
kadangi skiriasi šių rodiklio reikšmių apskaičiavimo metodologija. Todėl bus keičiama Veiksmų 
programoje nustatyta pradinė ir siektina reikšmės. Stebėsenos rodiklio 2017-2018 m. reikšmę bus galima 
paskaičiuoti 2021 m., kuriais Statistikos departamentas turės reikiamus duomenis rodiklio apskaičiavimui.

Rezultato rodiklio „,Dirbančiųjų dalis įmonėse, lyginant su darbingo amžiaus gyventojų skaičiumi 
savivaldybėse, kuriose yra išskirtų tikslinių teritorijų“ 2018 m. reikšmės negalima paskaičiuoti, nes 
Statistikos departamentas  reikiamus duomenis turės tik 2020 m.  Tačiau rodiklio 2016 m. (34,72 proc.) ir 
2017 m. (36,59 proc.) reikšmės rodo, kad Europos Sąjungos fondų investicijos skatina privačių investicijų 
pritraukimą, ko pasekoje didėja užimtumo lygis.

Stebėsenos produkto rodiklių nepakankamą pasiekimą (rodiklio „Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 
miestų vietovėse“ pasiekimas sudarė 16,16 proc., rodiklio „Pastatyti arba atnaujinti viešieji arba 
komerciniai pastatai mietų vietovėse“ pasiekimas sudarė 43,46 proc. Veiksmų programoje nustatytos 



LT 334 LT

siektinos rodiklio reikšmės) lėmė pareiškėjų dažnai keičiamos projektų idėjos, projektų įgyvendinimo 
apimtys, projektinių pasiūlymų pateikimo terminai, nepakankamas projektų parengtumas (pvz., 
nesutvarkyti žemės nuosavybės dokumentai, nekokybiškai parengti investiciniai projektai), projektų 
vykdytojų nepakankama kompetencija projektų administravime, užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros 
(pvz., dėl viešųjų pirkimų dalyvių skundų).Siekiant paspartinti projektų kuriais konvertuojama apleista 
infrastruktūra ir teritorija, modernizuojamos viešosios erdvės įgyvendinimą, 5 didžiausių miestų (Vilniaus, 
Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio) dalyse su įvairiapusėmis problemomis susiduriančiuose 43 
mažuose ir vidutiniuose miestuose organizuojami susitikimai su miestų merais, projektų vykdytojais, 
teikiamos konsultacijos, atliekama nuolatinė projektų įgyvendinimo stebėsena.

Siekiant modernizuoti kultūros infrastruktūrą ir teikti aukštesnės kokybės kultūros paslaugas, didinti 
kultūros paslaugų prieinamumą, o taip pat sukurti sąlygas verslo plėtrai, patrauklumą investicijoms bei 
naujų darbo vietų kūrimuisi tikslinėse teritorijose, 2018 m. buvo vykdomi 59 kultūros infrastruktūros 
atnaujinimo projektai. Kultūros infrastruktūros modernizavimas vykdomas esamos kultūros 
infrastruktūros pagrindu, tam, kad ji atitiktų šiuolaikinės visuomenės poreikius bei kurtų papildomus bei 
stiprintų esamus miestų ir regionų traukos centrus. 2018 m. baigti įgyvendinti trys  projektai, kuriais 
Ignalinos rajono savivaldybės viešosios bibliotekos infrastruktūra bus pritaikyta vietos bendruomenės 
poreikiams, atnaujintas Molėtų miesto laisvalaikio ir pramogų centras bei modernizuotas Šalčininkų 
kultūros centras. Projektai prisidės prie miesto patrauklumo vietos gyventojams bei miesto svečiams 
didinimo, atvirų visuomenei erdvių sukūrimo, pagerins teikiamų kultūros paslaugų kokybę, sudarys 
sąlygas organizuoti  iki šiol neorganizuotas veiklas (renginius, seminarus, kamerinius pasirodymus, 
profesionalaus šokio pasirodymus).

Investicijos suplanuotus ne tik į nacionalinės bei valstybinės reikšmės kultūros infrastruktūros objektus 
(Lietuvos nacionalinį dramos teatrą, Lietuvos nacionalinę filharmoniją, Kauno valstybinį lėlių teatrą, 
Kauno valstybinį muzikinį teatrą ir kt.), bet ir į regioninės reikšmės objektus (2018 m. buvo vykdomi 47 
regioniniai projektai). Konkursinės kultūros infrastruktūros priemonės projektai (skirti teikti tiek viešąsias 
kultūros paslaugas, tiek ne viešąsias) buvo atrinkti 2018 m. pabaigoje ir bus pradėti įgyvendinti 2019 m.

Lietuvoje užimtumo lygis nuo ekonominės krizės pabaigos nuosekliai augo ir 2018 m. pasiekė 72,1 proc. 
lygį tarp 15-64 metų amžsiaus gyventojų (per metus padidėjo 1,7 proc.)[1]. Tai rodo, kad sparčiai artėjama 
prie nacionalinio tikslo iki 2020 m. padidinti gyventojų užimtumą iki 72,8 proc., prie kurio ir prisideda 
pagal 7 prioritetą remiamos veiklos. Reaguojant į kintančią darbo rinkos situaciją, kai pastebimi labiausiai 
nuo darbo rinkos nutolusių asmenų sunkumai integruojantis į darbo rinką ir užimtumo skirtumai tarp 
regionų, fiksuojamas sumažėjęs jaunimo nedarbas, atliekamos priemonių korekcijos. Pavyzdžiui, 
visuotinės dotacijos priemonė, skirta  tikslinės grupės integracijos į darbo rinką paskatinimui (jaunimas iki 
29 m. ir 54+), buvo sustabdyta dėl kylančios darbo jėgos paklausos. Taip pat 2018 m. buvo kuriama ir nuo 
2019 m. bus išbandoma nauja individualizuota priemonė, skirta sunkiausiai į darbo rinką integruojamiems 
asmenims, kurie nedirba ilgą laiką ir gauna socialinę piniginę paramą.

Pažymėtina, kad lygiagrečiai ir įvariai investuojama į atskiras sritis, užtikrinančias sklandų užimtumo 
skatinimo sistemos veikimą, t.y. organizuojamas profesinis orientavimas ir mokymas, taikomos 
įdarbinimo subsidijuojant schemos, neįgaliesiems vykdoma profesinė reabilitacija, savarankišką veiklą 
ketinantiems vykdyti asmenims teikiami mikrokreditai, derinant su pagalbinėmis subsidijų priemonėmis, 
tuo pačiu investuojama į paslaugas tikslinėms grupėms teikiančių darbuotojų kompetencijas, finansuojant 
UT darbuotojų mokymus, gerinant infrastruktūrą ir kuriant IT priemones, skirtas teikiamų paslaugų 



LT 335 LT

efektyvumo vertinimui ir tobulinimui.

Tęsiant prioriteto veiklas bus siekiama išlaikyti pagerėjusį gyventojų užimtumo lygį.

Vertinant veiklos peržiūros rodiklių plane nustatytus rodiklius matyti, kad 7 prioritete daugiausiai 
susiduriama su problemomis investuojant ERPF lėšas. SADM sričiai šiame prioritete priklauso UT 
Vilniaus skyriaus infrastruktūros modernizavimas. Ilgą laiką buvo ieškoma tinkamos vietos, vertinamos 
alternatyvos, tačiau 2018 m. buvo apsispręsta dėl alternatyvos ir 2019 m. II ketvirtį pradėti projekto 
įgyvendinimo darbai. 

ESF investicijų srityse visos suplanuotos produkto rodiklių reikšmės buvo pasiektos ir viršytos.  Iš 85 
tūkst. planuotų įtraukti bedarbių iki 2018 m. pab. į projektus buvo įtraukta per 54 tūkst. Didesnį nei 
planuota projektų dalyvių skaičių lėmė šalies ekonomikos augimas ir išaugusi darbo jėgos paklausa.

Ženkliai viršyti  JUI rodiklių įsipareigojimai (planas – 35 000 dalyviai, pasiekta – 61 518 dalyviai, 175 
proc.). Įvertinus 2018 m. darbo rinkos tendencijas matyti, kad jaunimo nedarbo rodikliai yra stabilūs ir 
didžiuosiuose miestuose siekia apie 5–6 proc. (regionuose svyruoja nuo 3 iki 8 proc.). Nors pastaraisiais 
metais matomas nedidelis jaunimo nedarbo augimas (apie 2 tūkst. jaunų bedarbių daugiau, lyginant su 
praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu), toks požymis pasibaigus JUI projektų veikimui  yra natūralus. 
Jaunimo užimtumas bus skatinamas toliau investuojant į tęstinius ESF lėšomis finansuojamus projektus, 
atskirai išskiriant sudėtingiausioje situacijoje esančius jaunuolius ir teikiant jiems individualizuotas 
paslaugas. Ypatingas dėmesys bus skiriamas priemonėms, skatinančioms jaunimą susikurti darbo vietas 
sau.

[1] Šaltinis:  https://osp.stat.gov.lt/naujienos?articleId=6113557

Prioritetinė 
kryptis

08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU 
SKURDU 

Per 2018 m. pasiektas proveržis SAM administruojamų priemonių įgyvendinime – projektams 
suplanuotos investicijos iki 2018 m. pab. iš viso sudarė 72 proc. ES fondų lėšų (lyginant su 2014–2017 m. 
laikotarpiu, per 2018 m. suplanuotų lėšų suma padidėjo 34 proc. punktais). Iki 2018 m. pab. pradėtos 
įgyvendinti 17 priemonių, kuriomis siekiama tikslinėms asmenų grupėms pagerinti sveikatos priežiūros 
paslaugų prieinamumą bei kokybę, ypatingą dėmesį skiriant sveikatos išsaugojimui, ligų prevencijai, 
ankstyvajai diagnostikai ir efektyviam gydymui. ERPF lėšomis finansuojama sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūra – jau 67 sveikatos priežiūros įstaigose modernizuota infrastruktūra, kuria 
užtikrinamas geresnės kokybės viešųjų sveikatos priežiūros paslaugų teikimas. Taip pat įgyvendinama 
jungtinė priemonė, kuri finansuojama ERPF ir ESF lėšomis, skirta tuberkuliozės profilaktikos, 
diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimui. Pažymėtina, kad per ataskaitinį 
laikotarpį pasiekti visi VP veiklos peržiūros rodikliai.

2018 m. baigus įgyvendinti 20 ERPF lėšomis finansuojamų projektų sukurta reikalinga infrastruktūra, 
pagerinanti teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę insultų, onkologijos, tuberkuliozės, neįgaliųjų 
sveikatos priežiūros, greitosios medicinos pagalbos srityse. 38 šalies savivaldybėse įgyvendinus greitosios 



LT 336 LT

medicinos pagalbos ir pacientų transportavimo paslaugų prieinamumo gerinimo projektą greitosios 
medicinos pagalbos automobilių su įranga užtikrinta 120 000 gyventojų iš tikslinių savivaldybių gauti 
savalaikes ir kokybiškas skubios pagalbos paslaugas. Įvertinta, jog šiuo projektu sukurta infrastruktūra 
turės įtakos 567 išvengiamų mirčių dėl išorinių priežasčių ir 529 išvengiamų mirčių dėl kraujotakos 
sistemos ligų  mažėjimui (iš viso 1 096 išvengiamų mirčių).

Modernizuota insulto gydymo centrų (5 iš 6) infrastruktūra, reikalinga efektyviam kokybiškų ūminio 
galvos smegenų insulto integruotos sveikatos priežiūros paslaugų teikimui užtikrinti. Su galvos smegenų 
kraujotakos ligų ankstyvąją diagnostiką, specializuotą gydymą ir specializuotą stacionarinę medicininę 
reabilitaciją vykdančių įstaigų veikla siejamos prielaidos ženkliai pagerinti tikslinių teritorijų gyventojams 
teikiamų paslaugų kokybę, paslaugų teikimo operatyvumą ir kompleksiškumą, ir atitinkamai mažinti šių 
gyventojų mirštamumą (ypač hospitalinį mirštamumą), priešlaikinį mirtingumą bei ilgalaikę išeminio 
galvos smegenų insulto sukeltą negalią. Sėkmingai baigtas įgyvendinti projektas, skirtas spręsti 
specializuotų onkologinių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės 
problemas, kylančias dėl spindulinės terapijos infrastruktūros nusidėvėjimo ir technologinio neatitikimo 
šių dienų modernios ir pažangios spindulinės terapijos reikalavimams. Taip pat baigtas projektas, skirtas 
sveikatos priežiūros kokybei ir prieinamumui tikslinėms gyventojų grupėms bei kitų Lietuvos 
savivaldybių gyventojams gerinti Nacionaliname vėžio institute, diegiant inovatyvias technologijas. 
Sėkmingai įgyvendinami projektai, skirti pritaikyti asmens sveikatos priežiūros įstaigų fizinę ir 
informacinę infrastruktūrą specialiesiems neįgaliųjų poreikiams taip pat projektai, skirti tuberkuliozės 
diagnostikos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimui.

Suplanuoti ir visose šalies savivaldybėse įgyvendinami projektai, orientuoti į tikslinių grupių gyventojų 
sveikatos raštingumo didinimą bei gyventojų sveikos gyvensenos skatinimą. Per 2018 m. minėtų projektų 
veiklose dalyvavo daugiau nei 27 tūkst. tikslinių grupių asmenų (tikslinių teritorijų gyventojai, vaikai, 
vyresnio amžiaus asmenys). Taip pat 2018 m. suplanuota konkursinė priemonė, skirta stiprinti 
bendruomenių ir NVO narių gebėjimus, teikti priežiūros ir pagalbos paslaugas namuose neįgaliesiems, 
skatinti vaikų ir paauglių iki 18 metų amžiaus sveiką ir aktyvų gyvenimo būdą, teikti psichologinę ir 
socialinę pagalbą sergantiesiems onkologinėmis ligomis bei informaciją asmenims kraujotakos sistemos 
ligų antrinės prevencijos srityje. Įgyvendinami infrastruktūros gerinimo projektai, skirti vaikų sveikatos 
priežiūros paslaugų, kraujotakos sistemos ligų gydymo ir diagnostikos paslaugų, skubios pagalbos traumų 
ir nelaimingų atsitikimų bei išorinių priežasčių atvejais teikiamų paslaugų kokybei ir prieinamumui gerinti 
bei mažinti sveikatos netolygumus.

Siekiant paspartinti mažuose miesteliuose ir kaimuose infrastruktūros projektų, kuriais atnaujinamos 
viešosios erdvės, konvertuojami apleisti ar neefektyviai naudojami pastatai ir teritorijos, įgyvendinimą, 
organizuojami susitikimai su projektų vykdytojais, teikiamos konsultacijos, atliekama nuolatinė projektų 
įgyvendinimo stebėsena.

Įgyvendinant BIVP strategijas pagal VP nustatytą stebėsenos produkto rodiklį ,,BIVP projektų veiklų 
dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)“ pasiekta reikšmė – 841 vnt. (20 proc. veiksmų programoje iki 
2023 m. numatytos pasiekti reikšmės). Nedidelę šio įgyvendinimo pažangą lėmė tai, kad vietos veiklos 
grupių atrinkti projektai, skirti vietos plėtros strategijoms įgyvendinti, (tokiems projektams suplanuota 
didžioji 8.6.1 uždavinio finansavimo lėšų suma) pradėti vykdyti tik po to, kai 2018 m. I ketv. buvo 
įgyvendintos Valstybės kontrolės rekomendacijos bei vietos veiklos grupės, pasinaudodamos 
parengiamosios paramos pagal 8.6.1 uždavinį galimybe, parengė vietos plėtros strategijas. Siekiant 
paspartinti Vietos plėtros strategijoms įgyvendinti skirtų projektų atrankos procesą buvo supaprastintos 



LT 337 LT

vietos plėtros projektų atrankos ir paraiškų vertinimo procedūros.

Socialinės įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu išlieka vienu iš svarbiausių šalies iššūkių, 
kadangi egzistuoja nemaža atskirtis tarp skirtingų asmenų grupių. Prie šios problemos sprendimo tiesiogiai 
prisideda priemonės „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“, „Romų socialinė 
integracija“, „Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, socialinė integracija“, kurios skirtos 
įvairių socialiai pažeidžiamų asmenų grupių socialinei įtraukčiai didinti, teikiant psichologinę, socialinės 
ir profesinės reabilitacijos ir integracijos į darbo rinką bei visuomenę (bendrųjų įgūdžių ir profesinis 
ugdymas, tarpininkavimas įsidarbinant ir įsidarbinus) paslaugas. Šių priemonių projektų įgyvendinime 
svarbiausias vaidmuo tenka NVO, kurių aktyvus įsitraukimas į socialinių ir socialinės integracijos 
paslaugų teikimą prisideda prie tvarių rezultatų pasiekimo šioje srityje. Iki 2018 m. pab. minėtos 
paslaugos buvo suteiktos beveik 3500 socialiai pažeidžiamų asmenų, iš jų: 26 proc. romų tautybės asmenų 
ir 35 proc. asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, po dalyvavimo projekto veiklose 
įsidarbino arba pradėjo ieškoti darbo.

Siekiant atsižvelgti į svarbiausius darbingo amžiaus vyresnių asmenų poreikius ir skatinti jų dalyvavimą 
darbo rinkoje bei savanoriškoje veikloje 2018 m. pradėti vykdyti 44 projektai diegia naują požiūrį į 
vyresnio amžiaus asmenų aktyvumą. Pasitelkiant NVO tikslinės grupės asmenims teikiamos įvairios 
psichologinės, motyvavimo, informavimo, konsultavimo paslaugos, atliekama švietėjiška veikla ir 
informacinė sklaida tiek tikslinės grupės atstovams, tiek teigiamai formuojama visuomenės ir darbdavių 
nuomonė apie vyresnio amžiaus asmenis. Per visą šios intervencijos įgyvendinimo laikotarpį yra siekiama 
paslaugas suteikti daugiau nei 9000 darbingo amžiaus vyresnio amžiaus asmenų.

2018 m. įgyvendinant institucinės globos pertvarką  identifikuoti tikslinių grupių poreikiai, nustatytos 
darbo su tiksline grupe metodikos ir paslaugų teikimo standartai, apmokyti darbuotojai, parengti 
individualūs pertvarkos planai, kuriais remiantis bus pradėtos teikti paslaugos, taip pat teikiamos 
bandomosios bendruomeninės paslaugos: apsaugoto būsto, palydomosios globos, „atokvėpio“, asmeninio 
asistento asmenims su proto ir (ar) psichikos negalia ir kitos. Taip pat 2018 m. daug pastangų dėta ir 
pasiruošta pradėti mobilių komandų veiklą,  pradėta stiprinti globos centrų veikla ir bendruomeninių vaikų 
globos namų bei vaikų dienos centrų infrastruktūros plėtrai visose savivaldybėse.

2018 m. visose Lietuvos savivaldybėse pradėtos teikti kompleksinės paslaugos šeimai, kurios apima 
pozityvios tėvystės mokymus, psichosocialinę pagalbą, šeimos įgūdžių ugdymą,  mediaciją, vaikų 
priežiūros paslaugas, pavėžėjimą, informavimą ir konsultavimą. Iki 2018 m. pab. suteikta paslaugų 
daugiau nei 30 tūkst. asmenų (šeimų) ir sulaukia teigiamų vertinimų iš tikslinės grupės atstovų. 
Planuojama tęsti šių paslaugų finansavimą įtraukiant ir naują paslaugą (asmeninis asistentas asmenims, 
turintiems fizinę ir (ar) kompleksinę negalią) skiriant papildomas lėšas vykdomiems projektams.

Plačiai teiktos integralios pagalbos į namus (socialinės globos ir slaugos) paslaugos, konsultavimas 
prižiūrint neįgaliuosius ir senyvo amžiaus asmenis bei mobiliųjų komandų darbuotojų ir savanorių 
mokymai visose savivaldybės. Iki 2018 m. pab. paslaugų gavėjų skaičius siekė 3,6 tūkst. asmenų. Dėl itin 
aukštos šių paslaugų paklausos skiriama papildomai ES fondų lėšų jų teikimui, siekiant bent iš dalies 
patenkinti šių paslaugų prieinamumo poreikį ir pailginant teikiamų paslaugų laikotarpį. 

Tęsiant priemonės „Socialinių paslaugų sistemos stiprinimas“ įgyvendinimą, 20 Lietuvos įstaigų ir NVO, 
kurios teikia socialines paslaugas,  dalyvavo socialinių paslaugų kokybės valdymo sistemos diegimo 



LT 338 LT

procese, vyko socialinių paslaugų kokybės valdymo sistemos diegimo proceso vertinimas. Taip didinama 
Lietuvos socialinių paslaugų kokybė, taikant Savanoriškos Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos 
(Voluntary European Quality Framework for Social Services) reikalavimus.

Stiprinta socialinių paslaugų infrastruktūra: remiama savarankiško ar grupinio gyvenimo namų, dienos 
centrų, psichosocialinės pagalbos įstaigų ir kitų nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra, 
skirta senyvo amžiaus asmenims ir įvairioms kitoms socialiai pažeidžiamoms grupėms. Iki 2018 m. 
pabaigos buvo modernizuota ar sukurta naujų 10 socialinių paslaugų įstaigų. Iki 2018 m. pabaigos jau 
įrengti ir įsigyti iš viso 639 socialiniai būstai iš 2000 planuojamų.

Prioritetinė 
kryptis

09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO 
DIDINIMAS 

2018 m. buvo tęsiamos intervencijos į  daugumą švietimo grandžių apimančią švietimo sistemos reformą.

 Tobulinant ir koncentruojant studijų infrastruktūrą, siekiant aukštesnės studijų kokybės dėl 
vėluojančio priemonių įgyvendinimo, susijusio su aukštojo mokslo tinklo peržiūra, kurios nebaigus 
nebuvo galima pradėti įgyvendinti priemonių, pasiekta nežymi pažanga pagal produkto ir rezultato 
rodiklius, tačiau, kaip pažymima 2014–2020 m. Europos sąjungos invecticijų veiksmų programos 
tarpinio vertinimo pažangos galutinėje ataskaitoje (toliau – Vertinimo ataskaita), rizikų nepasiekti 
stebėsenos rodikliams nestebima. Specialaus rodiklio, kuriuo apskaičiuojama studentų, 
studijuojančių aukštosiose mokyklose, atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra, dalis 
pasiekimas ataskaitiniu laikotarpiu sudarė 52 proc. nuo nustatyto VP.

 Didinant kokybiško profesinio ir suaugusiųjų mokymo prieinamumą investuojant į infrastruktūrą, 
ataskaitiniu laikotarpiu produkto ir rezultato rodiklių pažanga ribota, nes įgyvendinami projektai 
neseniai prasidėjo. Tam įtakos turėjo ir tai, kad vyko profesinio mokymo įstaigų tinklo vystymo 
plano ir Profesinio mokymo įstatymo rengimas (atnaujinimas). Vertinimo ataskaitoje nurodyta, 
kad rizikų nepasiekti stebėsenos produkto rodikliams nestebima, netgi priešingai -  dėl to, kad kai 
kurie smulkesni projektai buvo sujungti ir tapo stambesniais, rodiklius susietus su 289 tūkst. Eur 
riba, planuojama viršyti.

 Didinant bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų  tinklo efektyvumą, didžiausia pažanga 
pasiekta pagal priemonę „Švietimo prieinamumo didinimas“.  Vertinimo ataskaitoje pažymėta, kad 
stebėsenos rodiklių pasiekiamumą įvertinti sudėtinga, kadangi dar nėra matoma rodiklio pažangos 
dėl pačių priemonių lėtos pažangos, o rezultato rodikliai, nors ir priklauso nuo kitų veiksnių (pvz., 
mokinių ir vaikų skaičiaus atnaujinamose įstaigose), yra stipriai susieti su priemonių veiklomis, 
tačiau sėkmingai įgyvendinus priemones, tikėtinas rezultatyvumas yra aukštas.

 Gerinant mokinių ugdymo pasiekimus skatinant pokyčius švietimo įstaigų veikloje, finansuojamos 
priemonės, įgyvendinančios bendrojo ugdymo reformą. Pagal Vertinimo ataskaitoje vertintojų 
pateiktas įžvalgas, vertinamuoju laikotarpiu fizinė uždavinio pažanga yra ribota. Tik vieno rodiklio 
reikšmė yra išaugusi ir tik iki 19 proc. siektinos reikšmės, nes finansavimas projektams pagal 
didžiąją dalį priemonių buvo skirtas tik 2018 m. viduryje. Toks veiklų vėlavimas dalinai susijęs su 



LT 339 LT

siekiu kelti aukštesnius reikalavimus projektams,

 Mažinant anksti iš švietimo sistemos pasitraukusių ir bendrojo ugdymo programos nebaigusių 
asmenų skaičių siekiama padidinti vaikų mokymosi motyvaciją,  priemonės nukreiptos į mokyklos 
bendruomenės psichologinį saugumą, specialiųjų poreikių ir socialinės atskirties grupių vaikų 
integraciją į švietimo sistemą, sėkmingą emigracijoje augančių vaikų prisitaikymą prie 
nacionalinės švietimo sistemos. Įgyvendinant šį uždavinį  bendrieji Veiksmų programos rodikliai 
neturi siektinų reikšmių, o produkto rodiklio „Mokiniai, kuriems pagal veiksmų programą ESF 
lėšomis buvo suteikta švietimo pagalba“ reikšmė ataskainiu laikotarpiu pasiekė 95 proc. siektinos 
reikšmės, o rodiklio „Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis 
pagal neformaliojo švietimo programas“ – reikšmė pasiekta ir viršyta.

 Siekiant geresnės studijų atitikties darbo rinkos ir visuomenės poreikiams, gerinti studijų kokybę ir 
didinti studijų prieinamumą, finansuojamos studijų prieinamumo, tarptautiškumo, kokybės 
gerinimo, sistemos bei aukštųjų mokyklų tinklo tobulinimo, priemonės. Vertinimo atasaskaitoje 
pažymėta, kad vertinimo laikotarpiu trijų produkto ir rezultato rodiklių pasiekta pažanga nesiekia 
30 proc. o vienas rodiklis „Socialiai jautrių, socialinės atskirties ir mažai atstovaujamų grupių 
studentai, kuriems buvo skirta tikslinė išmoka studijų prieinamumui gerinti“ viršija siektiną 
rodiklio reikšmę.

 Stiprinant aukštojo mokslo stebėseną, išorinį vertinimą ir efektyvinant studijų valdymą, siekiama 
nuolatinio studijų kokybės gerinimo. Šiam uždaviniui pasiekti finansuojam stebėsenos, išorinio 
vertinimo stiprinimo ir kvalifikacijos pripažinimo priemonė.  Vertinimo ataskaitoje  pastebima, 
kad  fizinė uždavinio pažanga yra labai netolygi. Labiausiai išaugo rodiklio „Mokymosi visą 
gyvenimą sistemos institucijų administracijos darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose 
mokytis pagal neformaliojo švietimo programas“ reikšmė, kuri daugiau nei penkis kartus perkopė 
siektiną rodiklio reikšmę (atitinkamai, rodiklio reikšmė turėtų būti tikslinama). Kitų rodiklių 
reikšmės siekia 28-50 proc. numatytos reikšmės. Nepaisant to, siektinos rodiklių reikšmės turėtų 
būti pasiektos sėkmingai įgyvendinus priemones, kadangi rodikliai stipriai siejasi su priemonės 
veiklomis. Prie rezultato rodiklio pasiekimo taip pat prisidės ir dėl tinklo reformos sumažėjęs 
aukštųjų mokyklų skaičius.

 Stiprinant viešojo sektoriaus tyrėjų gebėjimus bei pajėgumus vykdyti aukšto lygio MTEP veiklas 
stiprinamas žmogiškasis MTEP potencialas. Šio uždavinio tikslų pasiekimui suplanuotos 2 
priemonės: mokslininkų ir kitų tyrėjų gebėjimų stiprinimas ir mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų 
mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą.  Vertinimo ataskaitoje pateikta 
vertintojų nuomone tikimybė pasiekti didžiąją dalį konkretaus uždavinio specialiųjų rodiklių yra 
aukšta arba vidutinė, nes nepaisant priemonių vėlavimo, tikėtina didelė jų paklausa. Tačiau 
Veiksmų programos rezultato rodiklis tiesiogiai siejasi tik su vienu konkretaus uždavinio 9.3.3 
projektu („Doktorantūros studijų plėtros“ projektas), kuris sudaro ~20 % uždavinio investicijų. 
Kitų priemonių veiklų rezultatai matuojami nacionaliniais rezultato rodikliais.

 Didinant profesinio ir suaugusiųjų mokymo atitiktį darbo rinkos poreikiams ir patrauklumą, ES 
lėšomis finansuojamos 4 priemonės, skirtos. užtikrinti, kad profesinis mokymas atitiktų darbdavių 
poreikius, skatinti socialinių partnerių įtraukimą į mokymo procesą, šiuolaikiško švietimo turinio 
formavimą, teikti pagalbą mokiniams iš socialiai jautrių grupių, finansuojant jų praktinių įgūdžių 



LT 340 LT

įgijimas sektoriniuose praktinio mokymosi centruose, praktikose pas darbdavius ar pameistrystės 
programose, tobulinti įvairiais būdais įgytų kompetencijų ir kvalifikacijų pripažinimo sistemą bei  
pagerinti profesinio mokymo įvaizdį ir populiarinti mokymosi visą gyvenimą sampratą. Vertinimo 
ataskaitos įžvalgose pastebėta, kad šiuo uždaviniu įgyvendinamų priemonių pažanga vertinimo 
laikotarpiu buvo menka, kuri fiksuota tik pagal tris iš šešių produkto ir vieną iš trijų rezultato 
rodiklį ir visais atvejais nesiekia 20 proc. Nors nurodoma, kad, dauguma stebėsenos rodiklių turėtų 
būti pasiekti, vis dėlto yra rizika nepasiekti rodiklių „Mokiniai, kurie pagal veiksmų programą ESF 
lėšomis profesinio mokymo programos dalį mokėsi darbo vietoje“, „Asmenys, dalyvavę ESF 
veiklose, skirtose ugdymui karjerai“ ir „Mokinių, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
baigę profesinio mokymo programos dalį darbo vietoje įgijo kvalifikaciją, dalis“, kadangi 
priemonės šiems rodikliams siekti nėra įgyvendinamos. Jų įgyvendinimas sustojęs dėl to, kad 
įžvelgiama nesuderinamumo su Ekonomikos ir inovacijų ministerijos įgyvendinamomis 
priemonėmis.

 Kuriant sąlygas ir paskatas mokymuisi visą gyvenimą bei užtikrinant veiksmingą pagalbą 
tobulinantis, finansuojamos priemonės, skirtos formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybių 
plėtrai, formaliojo ir neformaliojo mokymo paslaugų įvairioms besimokančiųjų grupėms teikimui 
bei viešųjų paslaugų darbuotojų kompetencijos ir kvalifikacijos tobulinimui. Kaip Vertinimo 
ataskaitoje pažymi vertintojai, uždavinio fizinė pažanga yra netolygi. Vieno produkto rodiklio 
pažanga siekė 68 proc., tuo tarpu kitų dviejų 3 ir 14 proc., o rezultato rodiklio siekiama reikšmė 
viršyta, nes visi asmenys, dalyvavę ESF veiklose pagal priemones įgijo valstybės pripažįstamą 
kvalifikaciją.

 Įgyvendinant 9.4.3 uždavinį iki 2018 gruodžio 31 buvo apmokyta daugiau nei 8 000 MVĮ 
darbuotojų (42 proc. nuo Veiksmų programoje nustatytos siektinos šio rodiklio reikšmės) ir 
daugiau negu 21 000 dirbančiųjų dalyvavo ESF mokymuose suteikiančiuose kvalifikaciją arba 
kompetenciją (33 proc. nuo Veiksmų programoje nustatytos siektinos šio rodiklio reikšmės).

Prioritetinė 
kryptis

10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS 
VALDYMAS 

10 prioriteto uždavinių įgyvendinimo pažanga pagal išmokėtas ES lėšas ir pasiektus stebėsenos rodiklius 
nėra didelė (sudaryta sutarčių – 68 proc., išmokėta – 13 proc. nuo 10 prioritetui skirto finansavimo), 
kadangi daugiausia įtakos turėjo Viešojo valdymo tobulinimo programos veiksmų 2016-2018 metais 
plano, pagal kurį atrenkama didžioji dalis 10 prioriteto lėšomis finansuotinų projektų, peržiūra, kuri 
užbaigta 2018 m. I ketv. Itin didelis dėmesys buvo sukoncentruotas į investicijų pagal 10 prioritetą 
sąsajoms su XVII Vyriausybės inicijuojamos struktūrinėmis reformomis, labiau susikoncentruota į 
sisteminius, į pokyčius orientuotus projektus.

2018 metais pradėti finansuoti projektai, skirti nacionalinėms viešojo valdymo reformoms įgyvendinti  t.y. 
mokesčių administravimo, strateginio planavimo pertvarkai, viešojo valdymo institucijų bendrųjų funkcijų 
ir valstybės informacinių išteklių infrastruktūros konsolidavimui, pasirengimui vaiko teisių apsaugos 
reformos pertvarkai, korupcijos atsiradimo ir plitimo veiksnių viešuosiuose pirkimuose ir sveikatos 
priežiūros sektoriuje sumažinimui,  verslo aplinkos gerinimui diegiant geresnio reglamentavimo, 
pažangios verslo priežiūros ir teisingumo sistemos tobulinimo priemones; viešojo valdymo institucijų 
teikiamų paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui bei valstybės tarnybos žmogiškųjų išteklių  



LT 341 LT

valdymo tobulinimui.

Įgyvendinant pirmąjį uždavinį iki 2018 m. pab. pasiekta uždavinio įgyvendinimo stebėsenos produkto 
rodiklio ,,Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
vykdytose veiklose, skirtose stiprinti įrodymais grįsto valdymo priemonių taikymui ar institucijų veiklos 
valdymo tobulinimui reikalingas kompetencijas“ reikšmė (1098 darbuotojai) 0,37 proc. nuo veiksmų 
programoje nustatytos siektinos reikšmės; likusieji veiksmų programos 10 prioriteto pirmojo uždavinio 
įgyvendinimo stebėsenos rodikliai faktinių pasiekimų neturėjo. Įvertinus pasirašytų projektų sutarčių 
duomenis, galima prognozuoti, kad visų pirmojo uždavinio įgyvendinimo stebėsenos produkto rodiklių 
reikšmės, veiksmų programoje numatytos pasiekti 2023 m., bus pasiektos – iki 2018 m. pab. sudarytose 
projektų sutartyse jau suplanuota didžioji dalis veiksmų programoje numatytų pasiekti rodiklių reikšmių.

Įgyvendinant antrąjį uždavinį iki 2018 m. pab. pasiekta uždavinio įgyvendinimo stebėsenos produkto 
rodiklio ,,Gyventojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis vykdytose veiklose, skirtose 
informuoti visuomenę apie viešojo valdymo procesus ar skatinti juose dalyvauti“ reikšmė  - 13 919 
asmenų, t. y. 85 proc. nuo veiksmų programoje nustatytos siektinos reikšmės; likusieji veiksmų programos 
10 prioriteto pirmojo uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodikliai faktinių pasiekimų neturėjo.

Įgyvendinant trečiąjį uždavinį iki 2018 m. pab. pasiekta uždavinio įgyvendinimo stebėsenos produkto 
rodiklio ,,Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
vykdytose veiklose, skirtose stiprinti teikiamų paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybės gerinimui reikalingas 
kompetencijas“ reikšmė  - 553 asmenys, t. y. 25 proc. nuo veiksmų programoje nustatytos siektinos 
reikšmės; likusieji veiksmų programos 10 prioriteto pirmojo uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 
faktinių pasiekimų neturėjo. Planuojame, kad abu uždavinio produkto rodikliai bus pasiekti (2023 m.), 
kadangi šių rodiklių reikšmės, suplanuotos jau sudarytose projektų sutartyse, ženkliai viršija veiksmų 
programoje numatytas 2023 metais pasiekti rodiklių reikšmes. 

Įgyvendinant ketvirtąjį uždavinį iki 2018 m. pab. pasiekta uždavinio įgyvendinimo stebėsenos produkto 
rodiklio ,,Viešojo valdymo institucijų darbuotojai, kurie dalyvavo pagal veiksmų programą ESF lėšomis 
vykdytose veiklose, skirtose stiprinti geresnio reglamentavimo diegimui ar ūkio subjektų veiklos 
priežiūros efektyvumo didinimui reikalingas kompetencijas“ reikšmė - 61 asmuo, t. y. 2 proc. nuo 
veiksmų programoje nustatytos siektinos reikšmės; likusieji veiksmų programos 10 prioriteto pirmojo 
uždavinio įgyvendinimo stebėsenos rodikliai faktinių pasiekimų neturėjo. Planuojame, kad abu uždavinio 
produkto rodikliai bus pasiekti (2023 m.), kadangi šių rodiklių reikšmės, suplanuotos jau sudarytose 
projektų sutartyse, ženkliai viršija veiksmų programoje numatytas 2023 metais pasiekti rodiklių reikšmes. 

Įgyvendinant penktąjį uždavinį iki 2018 m. pab. veiksmų programoje nustatyti uždavinio įgyvendinimo 
stebėsenos rodikliai faktinių pasiekimų neturėjo. Lėtai penkto uždavinio įgyvendinimo pažangai 
daugiausia įtakos turėjo valstybės tarnybos reforma - siekiant išvengti neefektyvaus investavimo buvo 
nuspręsta investicijas pagal šį uždavinį laikinai, iki valstybės tarnybos reformos įteisinimo, sustabdyti. 
2018 m. I pusmečio pab. patvirtinus Valstybės tarnybos įstatymo pakeitimus, uždavinio įgyvendinimas 
buvo pradėtas įgyvendinti.  Planuojama, kad visi trys uždavinio produkto rodikliai bus pasiekti (2023 m.), 
kadangi visų šių rodiklių reikšmių pasiekimas jau suplanuotos sudarytose projektų sutartyse. 

LR finansų ministerijos užsakymu atliktas 2014–2020 m. ESF investicijų veiksmų programos tarpinis 
vertinimas parodė, kad lygiagrečiai ir įvariai investuojama į atskiras sritis, užtikrinančias sklandų sistemos 



LT 342 LT

veikimą.

Prioritetinė kryptis 11 - TECHNINĖ PARAMA VEIKSMŲ PROGRAMAI ADMINISTRUOTI 

Prioriteto paskirtis – užtikrinti efektyvų Veiksmų programos administravimą. Prioriteto lėšomis yra 
finansuojamos su veiksmų programos administravimu susijusios išlaidos (darbuotojų darbo užmokesčio 
išlaidos, kvalifikacijos kėlimo išlaidos, paslaugų ir priemonių, skirtų efektyviam programos 
administravimui, įsigijimas ir pan.). Siekiant išsaugoti sistemoje sukauptus administracinius gebėjimus, 
didelis dėmesys yra skiriamas sistemos darbuotojų kompetencijų stiprinimui, aktyviai bendradarbiaujama 
tarp institucijų keičiantis gerąja patirtimi, diegiamos motyvacijos priemonės, įgyvendinamos 
administracinės naštos mažinimo veiklos, elektronizuojant bei standartizuojant SF lėšų administravimo 
procesus. Analizuojama ir tobulinama sistemos institucijų veiklos kokybė ir diegiamos priemonės veiklos 
efektyvumui gerinti.

Prioritetinė 
kryptis

12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ 
PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI 

Informuojant apie veiksmų programą yra siekiama, kad iki 2023 m. potencialių pareiškėjų, kuriuos 
tenkina turima informacija, ir projektų vykdytojų, kuriems pakanka informacijos kaip tinkamai 
įgyvendinti projektą, dalys sudarytų po 65 proc. 2018 m. abu rodikliai buvo įgyvendinti, potencialių 
pareiškėjų rodiklio pasiekimas siekė 66 proc., projektų vykdytojų – 84 proc. Taip pat buvo pasiekta, kad 
gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir ekonominių pokyčių šalyje 
ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo, dalis yra 72 proc., t. y. viršija Veiksmų 
programoje numatytą 60 proc. 2023 m. tikslą. Veiksmų programoje numatytas 2023 m. rodiklis ES fondų 
svetainėje apsilankiusių unikalių lankytojų vidutinis skaičius per metus – 200 000, remiantis Google 
Analytics duomenimis taip pat buvo pasiektas jau 2018 metais – www.esinvesticijos.lt svetainės unikalių 
lankytojų per metus – virš 225 000.

Ataskaitiniu laikotarpiu parengtas ir 2018 m. patvirtintas 2018–2020 m. komunikacijos planas skirtas 
2014–2020 m. ES investicijų komunikacijos strategijai įgyvendinti. Minėtame plane buvo įvardintos 
pagrindinės komunikacijos kryptys ir temos, planuojamos komunikacijos kampanijos ir jų tikslai. 
Ataskaitiniu laikotarpiu atlikta 2014–2020 m. ES investicinių fondų lėšas administruojančių institucijų 
2018 m. įgyvendintų komunikacijos kampanijų analizė. Jos metu buvo analizuojamos komunikacijos 
kampanijos vykdomos pagal 11 komunikacijos krypčių.

2018–2020 m. komunikacijos plane kampanijų efektyvumui matuoti iš viso patvirtintas 221 rodiklis, iš 
kurių 190 buvo nustatyti 2018 m. vykdytoms kampanijoms. Iš viso per 2018 m. pagerėjo 86 stebimų 
komunikacijos rodiklių reikšmės (palyginimui, įgyvendinant 2017 m. komunikacijos planą buvo padaryta 
pažanga dėl 73 rodiklių), o metinio plano rezultatyvumas siekia 45 proc. ir lyginant su praėjusiais metais – 
išaugo 18 proc. punktų, o su 2016 m. – 22 proc. punktais.

Atlikus komunikacijos kampanijoms skirtų lėšų panaudojimo efektyvumo analizę, nustatyta, kad 
institucijų komunikacijos veiklų, įgyvendintų naudojant tuos pačius komunikacijos kanalus (televiziją, 
radiją, internetą), buvo panašūs, o didelių nuokrypių, kurie signalizuotų apie neefektyvų lėšų panaudojimą, 



LT 343 LT

nenustatyta.

Institucijų vykdytos kampanijos (ypač tarpinių ir įgyvendinančių institucijų) dažnai papildė vieną kitą ir 
sustiprino siunčiamas žinutes. Daugelis institucijų diferencijavo tikslines grupes pagal socialines ir 
geografines charakteristikas, siekdamos pasirinkti tinkamiausios ir tikslines grupes geriausiai 
pasiekiančios komunikacijos kanalus.

2018 metais vyko kasmetiniai renginiai: Kontaktų mugė (dalyvavo virš 400 dalyvių, 5 agentūros pristatė 
savo stendus), Europos burės (dalyvavo apie 100 dalyvių, įteikti 7 apdovanojimai: už investicijas į žmogų, 
už inovatyvius sprendimus, už šiuolaikiškos aplinkos kūrimą, už suteiktas galimybes augti, už įdomiausią 
smulkaus verslo projektą, už Baltijos jūros regiono stiprinimą, už proveržį į užsienio rinkas), studentų, 
rašančių bakalauro ir magistro darbus ES investicijų panaudojimo tema, apdovanojimai ir ES investicijas 
analizuojančių žurnalistų apdovanojimai.

11.2. Konkretūs veiksmai, kurių imtasi siekiant skatinti moterų ir vyrų lygybę, užkirsti kelią 
diskriminacijai, visų pirma prieinamumo neįgaliesiems srityje, taip pat tvarka, kuria buvo siekiama 
užtikrinti, kad veiksmų programoje ir veiksmuose būtų atsižvelgiama į lyčių aspektą (Reglamento 
(ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 dalis ir 111 straipsnio 4 dalies antros pastraipos e punktas)

Sprendžiant socialinius, plėtros ar kitus iššūkius, 2014-2020 m. ES fondų investicijų VP yra apibrėžiama, 
kad investicijos lygiagrečiai turi būti nukreiptos ne tik į konkrečių vertikaliųjų prioritetų, bet ir 
horizontaliųjų principų (toliau – HP) įgyvendinimą. Teisės aktuose, susijusiuose su 2014 – 2020 m. ES 
fondų investicijų reglamentavimu, yra numatyti pagrindiniai reikalavimai dėl lyčių lygybės skatinimo ir 
diskriminacijos draudimo.

Parengtos ir ES investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt paskelbtos Horizontaliųjų principų 
investuojant 2014–2020 m. ES struktūrinių fondų lėšas įgyvendinimo gairės, kurių tikslas yra glaustai ir 
aiškiai pateikti svarbiausią su HP įgyvendinimu susijusią informaciją ir paskatinti institucijas, atsakingas 
už ES fondų investicijų planavimą, ir pareiškėjus, rengiančius ir įgyvendinančius projektus, geriau 
atsižvelgti į HP visais programos ir projektų įgyvendinimo etapais, institucijų atstovai yra skatinami 
išanalizuoti skirtingus tikslinių grupių poreikius ir apgalvoti, kokį poveikį turės kiekviena intervencija.

HP įgyvendinimo vertinime teigiama, kad numatytos reglamentavimo nuostatos dažniausiai siekia 
neutralaus poveikio nepažeidžiant lygių galimybių ir nediskriminavimo bei moterų ir vyrų lygybės 
principų. Vertintojai nurodė, kad yra numatyta pakankamai priemonių, kuriomis siekiama padėti 
pažeidžiamų ar diskriminuojamų tikslinių grupių integracijai į darbo rinką, paslaugų, reikalingų tikslinėms 
grupėms, plėtra ir kokybės gerinimas, geresnės kokybės paslaugų suteikimas savivaldybėse. Integracinių 
priemonių veiklos apima mokymus, neformalųjį švietimą, konsultavimą, profesinį orientavimą, darbo 
įgūdžių įgijimą. Taip pat priemonės nukreiptos į tikslinių grupių sveikatos ir socialinių paslaugų 
gerinimą.  Kiek platesnio poveikio ir išskirtinė priemonė yra „Diskriminacijos mažinimas“, kuri remia 
veiklas susijusias su švietimu, švietimo metodikos kūrimu, visuomenės švietimu ir pan. Kaip geroji 
praktika taip pat paminėtina priemonėse „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ ir 
„Socialinės atsakomybės ir socialinio dialogo skatinimas“ nustatyti konkretūs reikalavimai projektų 
vykdytojams, t.y. projektų finansavimo sąlygų aprašuose projekto vykdytojams nurodytos lyčių lygybę ir 



LT 344 LT

nediskriminavimą skatinančių mokymų konkrečios temos.

Moterų ir vyrų lygybės principui įgyvendinti yra numatytos kelios diferencijuotos (arba proaktyvios) 
priemonės (pagal 7 ir 8 VP prioritetus), kurios prisideda padedant moterims derinti darbo ir šeimos 
įsipareigojimus, užkertant kelią smurtui artimoje aplinkoje, skatinant savivaldybes integruoti lyčių aspektą 
į tolimesnę savo veiklą. Tokiu būdu moterų ir vyrų lygybės priemonės įgyvendinamos visos Lietuvos 
mastu. Tiesioginiam moterų ir vyrų lygybės skatinimui ir užtikrinimui VP yra numatytos 3 priemonės: 
„Moterų ir vyrų lygybės skatinimas“, „Smurto artimoje aplinkoje prevencija“ ir „Kompleksinės paslaugos 
šeimai“.

HP įgyvendinimo vertinime vertintojai pateikė strateginių siūlymų ir rekomendacijų ateičiai dėl lygių 
galimybių ir nediskriminavimo bei moterų ir vyrų lygybės principų platesnio ir integruoto taikymo, 
apimant aktyvius šių principų skatinimo veiksmus.

Siekiant platesnio atsakingų institucijų darbuotojų supratimo apie lygių galimybių ir nediskriminavimo, 
moterų ir vyrų lygybės principus ir jų praktinį pritaikymą, 2019 m. Vadovaujančioji institucija planuoja 
organizuoti mokymus „Horizontaliųjų principų integravimas ir įgyvendinimas praktikoje“.

11.3. Darnus vystymasis (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 4 dalis ir 111 straipsnio 4 
dalies antros pastraipos f punktas)

Buvo stiprinami tarpinių institucijų gebėjimai nustatyti projektų finansavimo sąlygas siekiant aktyviai 
prisidėti prie darnaus vystymo ir kitų horizontaliųjų principų įgyvendinimo. HP įgyvendinimo vertinime 
taip pat buvo įvertinta kaip užtikrinamas darnaus vystymosi taikymas įgyvendinant VP. HP įgyvendinimo 
vertinime teigiama, kad VP numatytas reglamentavimo nuostatos dėl Darnaus vystymo HP siekia 
neutralaus poveikio nepažeidžiant šio principo. Šio HP įgyvendinimui yra numatyta pakankamai 
priemonių, skirtų sumažinti ŠESD emisijas bei energijos suvartojimą, optimizuoti gamybos procesus, 
sutvarkyti vandens nuotėkų tinklus, sumažinti vandens telkinių taršą ir pan. VP yra numatyta daug 
diferencijuotų priemonių (3, 4, 5 ir 6 VP prioritetai), tačiau yra ir integruotų darnaus vystymosi HP 
priemonių (8 VP prioritetas). Pavyzdžiui, priemonė „Daugiabučių namų atnaujinimas“ yra orientuoti į 
daugiabučių namų atnaujinimą didinant šių namų energetinį efektyvumą. Investicijomis į būsto 
modernizavimą skatinamas mažesnis energetinių išteklių naudojimas, pagerėja pastatų energinės savybės, 
tuo pačiu sumažinamas kenksmingų medžiagų išmetimas į aplinką, todėl gerėja aplinkos kokybė, taip pat 
pagerinamos sanitarinės–higieninės sąlygos daugiabučių namų gyventojams, gaunama socialinė–
ekonominė nauda. Taip pat priemonė „Užterštų teritorijų tvarkymas“ skirta savivaldybėms užterštų 
urbanizuotų teritorijų tvarkymui. Šios priemonės yra svarbios, siekiant sukurti tvirtą pamatą ir tolesnes 
paskatas visuomenei atkreipti dėmesį į darnaus vystymosi HP svarbą bei konkrečią naudą. Sutvarkius 
užterštas teritorijas, užtikrinama gera požeminių ir paviršinių vandenų kokybė, sudaromos papildomos 
galimybės vietinei plėtrai, mažėja neigiamas tokių teritorijų poveikis žmonių sveikatai, „Natura 2000“ ir 
kitoms saugomoms teritorijoms. Gerinant vandens telkinių būklę, sudaromos sąlygos spartesnei vietinei 
plėtrai, rekreacijos ir kaimo turizmo vystymui.

“Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos” priemonės 
tiesiogiai įgyvendina darnaus vystymosi principus. Rekreacinės veiklos neigiamo poveikio saugomoms 
teritorijoms ir jose saugomoms rūšims sumažinimas ir biologinės įvairovės nykimo stabdymas vykdomas 



LT 345 LT

atliekant gamtos ir kultūros paveldo objektų tvarkymo ir jų pritaikymo lankymui, tinkamo lankytojų 
srautų sureguliavimo priemonėmis, pavyzdžiui, įrengiamos informacinės sistemos, lankytojų centrai, 
pažintiniai bei mokomieji takai, regyklos, taip pat infrastruktūra pritaikoma specialiųjų poreikių turintiems 
žmonėms.

Darnaus vystymosi principo integravimo visoje VP pavyzdys HP įgyvendinimo vertinime yra įvardinama 
priemonė „Socialinio būsto fondo plėtra“. Ši priemonė yra skirta plėsti socialinio būsto fondą 
savivaldybėse, statant naujus ar rekonstruojant senus būstus. Šios priemonės apraše yra nurodyti konkretūs 
reikalavimai, kurie integruoja darnaus vystymosi principą ir atsižvelgia į galimai platesnį priemonės 
poveikį, pavyzdžiui, pastatai ir esantys takai turi atitikti universalaus dizaino principą, užtikrinti galimybę 
būsimiems pastatų gyventojams  naudotis viešuoju transportu.

Siekiant platesnio atsakingų institucijų darbuotojų supratimo apie darnaus vystymo principą ir jo praktinį 
pritaikymą, 2019 m. Vadovaujančioji institucija planuoja organizuoti mokymus „Horizontaliųjų principų 
integravimas ir įgyvendinimas praktikoje“.

11.4. Pranešimas apie paramą, naudotą siekiant klimato kaitos tikslų (Reglamento (ES) Nr. 
1303/2013 50 straipsnio 4 dalis)

Prioritetinė 
kryptis

Kovos su klimato kaita tikslams skirtos 
paramos suma (EUR)

Viso asignavimo veiksmų 
programai dalis (%)

03 66 567 463,60 12,18%
04 776 775 894,33 83,96%
05 80 392 095,10 8,85%
06 57 996 187,67 4,96%
Iš viso 981 731 640,71 14,63%

Iki 2018 m. pabaigos investuota 72 proc. (981,73 mln. Eurų) visos Veiksmų programoje klimato kaitos 
tikslams siekti suplanuotos sumos. Bendros visų priorotetinių krypčių investicijos 2018 m. sudaro 296,9 
mln. ES fondų lėšų.

Siekiant klimato kaitos tikslų:

 skatinami smulkiojo ir vidutinio verslo ekologiški gamybos procesai bei efektyvus išteklių 
naudojimas MVĮ. Įgyvendinant šias veiklas investuota 66,6 mln. eurų arba 62,5 proc. visos 
prioritetui skirtos klimato kaitos tikslams siekti sumos;

 investuojama į efektyvų energijos vartojimą didelėse įmonėse, MVĮ, gyvenamuosiuose būstuose ir 
viešojoje infrastruktūroje, sparčiai vystoma netaršaus miesto transporto infrastruktūra, sudaromos 
sąlygas šilumos ir elektros energijos gamybos efektyvinimui ir veiksmingam centrinės šilumos 
tiekimui. Diždžiausias šio prioriteto laimėjimas yra- Lietuvos mastu parengti ir įgyvendinti 
darnaus judumo mieste planai (DJMP), kuriuos įgyvendinus Lietuva pateko į pirmąją kategoriją 
šalių, turinčių gerai išvystytą darnią miestų susisiekimo planavimo sistemą, remiamą nacionaliniu 
lygmeniu. Vilniaus, Klaipėdos ir Panevėžio DMJP išrinkti geriausiais. Vykdant veiklas sudaryta 



LT 346 LT

sutarčių už 776,8 mln. eurų arba 91,5 proc. visos prioritetui skirtos klimato kaitos tikslams siekti 
sumos;

 diegiamos prie klimato kaitos prisitaikymo priemonės, vykdoma su klimato kaita susijusių rizikų 
(erozijos, gaisrų, potvynių, audrų ir sausrų) prevencija ir valdymas, didinamas visuomenės 
informuotumas, tobulinamos civilinės saugos ir nelaimių valdymo sistemos bei infrastruktūra, 
gerinama oro kokybė ir užtikrinama biologinės įvairovės apsauga. Įgyvendinant šio prioriteto 
veiklas pasirašytos visos gatvių priežiūros ir valymo technologinų įsigyjimo sutartys. Veiklų 
įgyvendinimui investuota 57,99 mln. eurų arba 37,3 proc. visos prioritetui skirtos klimato kaitos 
tikslams siekti sumos;

pagrindinio geležinkelio TEN-T tinklo kūrimo investicijos sudarė 57,99 mln. eurų arba 30,1 proc. 
visos prioritetui skirtos klimato kaitos tikslams siekti sumos. Svarbiausias šio sektoriaus projektas 
2018 m. – baigti geležinkelio ruožo Kena – N. Vilnia elektrifikavimo darbai.

11.5. Partnerių vaidmuo įgyvendinant programą
Įgyvendinant VP ministerijos įtraukia partnerius į darbo grupes, organizuoja viešas diskusijas 
planuojamoms VP priemonėms aptarti, siekiant užtikrinti investicijų poreikio pagrįstumą, vykdomas 
priemonių įgyvendinimo planų derinimas. Projektų finansavimo sąlygų aprašų projektai skelbiami ES 
struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt tam, kad partneriai galėtų pateikti pastabas dėl 
projektų. Partneriai įtraukiami į ES lėšų vertinimo įgyvendinimo priežiūros procesus ir į paraiškų 
baigiamajį vertinimo etapą. Taip pat partneriai, įtraukti į Stebėsenos komitetą kaip lygiaverčiai nariai kartu 
su viešojo sektoriaus institucijomis, dalyvauja tvirtinant projektų atrankos kriterijus ir svarstant kitus 
aktualius VP įgyvendinimo klausimus. Per 2018 m. – 5 Stebėsenos komiteto posėdžiai, kurių metu vyko 
diskusijos su socialiniais ekonominias partneriais tokiomis temomis kaip Šalies ataskaita 2018 m. ir 
Europos Tarybos rekomendacijos Lietuvai, Pasirengimas naujam programavimo laikotarpiui: Lietuvos 
ūkio sektorių finansavimo po 2020 m. vertinimo veiklos (2018 m.),  Pokyčiai regioninėje politikoje ir ES 
investicijos (2018 m.), ESF finansuojamų mokymų kokybės ir efektyvumo vertinimo rezultatai (2018 m.) 
ir kitomis.

2018 m. rugsėjo 5 d. ES investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt partneriams pasiūlymams ir 
pastaboms teikti buvo paskelbti EK pateikti pasiūlymai dėl ES sanglaudos politikos reglamentų 2021 – 
2027 m. programavimo laikotarpiui. Parneriai apie paskelbtus reglamentų projektus buvo informuoti ir 
el.paštu.

Rengiantis 2021–2027 m. programavimo laikotarpiui, Finansų ministerija, siekdama sustiprinti partnerių 
vaidmenį panaudojant ES investicijas, įtraukė socialinius ir ekonominius partnerius į Fokusuotų grupių 
diskusijas ir parengiamųjų intervencijų laboratorijų susitikimus, kur tariamasi dėl investicinių prioritetų ir 
krypčių bei dėl valstybės intervencijų optimizavimo svarbiausiose viešosios politikos srityse (vykdant 
Lietuvos ūkio sričių finansavimo po 2021 m. vertinimą).

Partnerystės principo įgyvendinimo progresas buvo vertintas du kartus: 2014 m. ir 2017 m. Be to, 2018 m. 
į HP įgyvendinimo vertinimą taip pat buvo įtrauktas ir Partnerystės principas, daugiausia dėmesio skiriant 
ankstesnių vertinimo rekomendacijų įgyvendinimo apžvalgai. 2014–2020 m. programavimo laikotarpiu 



LT 347 LT

padaryta didelė pažanga įtraukiant partnerius į VP planavimo ir įgyvendinimo procesus. Kalbintų 
partnerių nuomone, pastaraisiais metais partnerystės procesuose atsirado kur kas daugiau aiškumo dėl 
partnerių, kurie yra tinkami įtraukti į VP įgyvendinimo procesus. Kai kurios vertinimų rekomendacijos 
išlieka aktualios ir ruošiantis 2021–2027 m. programavimo laikotarpiu.

Finansų ministerija, siekdama kuo geresnio ir efektyvesnio valdžios institucijų ir socialinių ekonominių 
partnerių bendradarbiavimo ir partnerystės principo ES fondų srityje įgyvendinimo 2014–2020 m. 
laikotarpiu, bei siekdama sudaryti galimybes partneriams efektyviau įsitraukti į ES struktūrinių fondų 
administravimo procesą, sudarė mokymų programas "Partnerių dalyvavimo galimybės ES investicijų 
administravimo procese" adaptuotas skirtingoms tikslinėms grupėms: NVO, verslui ir profsąjungoms, 
savivaldybėms. 2014-2018 m. pagal šias programas buvo suorganizuoti treji mokymai, kuriuose 
sudalyvavo 63 dalyviai.



LT 348 LT

12. PRIVALOMA INFORMACIJA IR VERTINIMAS REMIANTIS REGLAMENTO (ES) NR. 
1303/2013 111 STRAIPSNIO 4 DALIES PIRMOS PASTRAIPOS A IR B PUNKTAIS
12.1. Vertinimo plano įgyvendinimo pažanga ir paskesni veiksmai, kurių imtasi dėl atliekant 
vertinimą nustatytų faktų
Vertinimo plano įgyvendinimas

2015-2019 m VrtP suplanuoti 43 vertinimai: 23 poveikio ir 18 įgyvendinimo vertinimų bei 2 VGS 
projektai.

2015–2018 m. buvo įgyvendinti 27 vertinimai, arba 63% suplanuotų: a) 16 poveikio vertinimų; iš kurių 11 
buvo skirti 2007–2013 m. laikotarpio VP poveikiui, nagrinėjant intervencijų, kurių įgyvendinimas 
tęsiamas 2014–2020 m. programavimo laikotarpiu, poveikį ir pamokas; b) 10 įgyvendinimo vertinimų, 
skirtų VP investicijų įgyvendinimui, valdymui, administravimui tobulinti;

c) 1 vertinimo gebėjimų stiprinimo projektas (suorganizuota 7-oji tarptautinė vertinimo konferencija 
„Inovacijų vertinimas ir vertinimo inovacijos“; atlikta VGS 2007–2013 m. analizė ir nustatytos tolesnės 
VGS kryptys ir priemonės; atliktas metavertinimas dėl dalyvavimu grįsto vertinimo būdo; suorganizuoti 
mokymo seminarai-diskusijos „Vertiname vertinimo planus, pažangą ir rezultatus“ ir „Vertinimo 
rezultatai: geresnis naudojimas ir efektyvus viešinimas“; išleisti leidiniai „ES investicijų vertinimo 
gebėjimai Lietuvoje: pasiekimai ir gairės ateičiai“ ir „Vertinimas kaip dialogas: dalyvavimu grįstas 
vertinimas“).

2015–2018 m. įgyvendintuose vertinimuose pateikta iš viso 175 rekomendacijos ir 137 strateginiai 
siūlymai. 75 % (132) pateiktų rekomendacijų įtrauktos į rekomendacijų įgyvendinimo veiksmų planus. Jau 
įgyvendinta/įgyvendinama 120 rekomendacijų (68 %).

Per 2018 m. buvo pabaigti 6 vertinimai, juose pateikta 51 rekomendacija, iš kurių 46 yra 
įgyvendintos/įgyvendinamos.

Rekomendacijos, dėl kurių  imtasi/bus imtasi veiksmų: 

1. Veiksmų programos prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 
gamybos ir naudojimo skatinimas“ aktualių uždavinių pažangos vertinimas;

Rekomenduojama: 1) savivaldybėse rengiamus integruotus plėtros planus naudoti pastatų modernizavimo, 
šilumos ūkio srityse; 2) priemonėms, kurios finansuoja AIE naudojančių energijos gamybos pajėgumų, 
naudojančių AIE diegimui įmonėse, taikyti efektyvesnes negu negrąžintinos subsidijos, finansavimo 
formas arba sumažinti finansavimo intensyvumą; 3) priemonėms, kurios didžiąja dalimi finansuoja tokias 
pačias ar labai panašias veiklas, taikyti tuos pačius rezultato rodiklius (nacionaliniu lygiu); 4) daugiabučių 
modernizavimas, taikant finansų priemones jau yra įsibėgėjęs, rekomenduojama finansavimo formos ir 
būdo nekeisti.

2. 2014–2020 m. ES fondų, skirtų integruotai teritorinei plėtrai, įgyvendinimo pažangos vertinimas;



LT 349 LT

1) Dėl ITVP turinio ir įgyvendinimo: prioritetą teikti veiksmams, susijusiems su investicijomis  verslui 
aktualios infrastruktūros kūrimu; sudaryti galimybes labiau integruotai įgyvendinti teritorijų vystymui 
svarbius projektus, neskaidant projektų pagal VP priemones, finansavimo šaltinius, formą ir (arba) 
įgyvendinimo teritoriją. 2) Dėl regioninės plėtros planavimo dokumentų skaičiaus ir turinio: regioninės 
plėtros planavimui rengti vieną dokumentą ir planuoti investicijas ir kitas intervencijas. 3) Dėl ITVP 
efekto ir rezultato stebėsenos: išskirti strateginius ir veiklos rodiklius; prioritetą teikti oficialiosios 
statistikos rodikliams, kurie būtų palyginami tarp skirtingų teritorijų; veiklos vertinimui rodiklius, 
atitinkančius VP uždavinių ir priemonių rezultato rodiklius.

3. Ūkio ministerijos priemonių, skirtų inovacijoms populiarinti ir inovacijų konsultacijoms bei 
inovacijų paramos paslaugoms teikti, pažangos vertinimas. 

Planuojama: 1) toliau didinti inovacijų paramos institucijų konsolidaciją, taip kaip numato 2019 m. 
įsigaliosiantis LR Technologijų ir inovacijų įstatymas; 2) užtikrinti šiuo metu sukaupto kompetentingo 
žmogiškojo kapitalo tvarumą, perkeliant žinias ir patirtį sukaupusius specialistus į naujai kuriamą 
Inovacijų agentūrą; 3) rekomenduotina taikyti „fiksuotos sumos“ ar „fiksuotų įkainių“ metodikas bei 
atlikti kitus projektų administravimo supaprastinimo veiksmus; 4) remtis daugkartinio įmonių 
konsultavimo, atsižvelgiančio į individualius įmonių poreikius, požiūriu.

4. Veiksmų programos 9 prioriteto konkretaus uždavinio „Padidinti dirbančių žmogiškųjų išteklių 
konkurencingumo, užtikrinant galimybes prisitaikyti prie ūkio poreikių“ įgyvendinimo pažangos 
vertinimas. 

Rekomenduojama: 1) užtikrinti, kad priemonės būtų planuojamos atsižvelgiant į sektoriniuose 
strateginiuose dokumentuose pateikiamą analizę, ilgalaikes plėtros kryptis; 2) pareiškėjais numatyti  ir 
organizacijas – įvairias asocijuotas struktūras, darbo rinkos mokymo centrus, kitas profesinio mokymo 
įstaigas; 3) priemonėms, kurių įgyvendinimo modelis gali veikti kaip ilgalaikė žmogiškųjų išteklių 
kompetencijų stiprinimo sistema būtina numatyti finansavimo ir administravimo mechanizmus, kuriais 
sistema bus palaikoma ir vystoma; 4) teikti geriau potencialių pareiškėjų poreikius atitinkančias 
programas; 5) priemonės „Kompetencijų vaučeris“ mokymosi kainos dalis g.b. finansuojama ne tik per 
įmonę, bet ir norintiems mokytis dirbantiems fiziniams asmenims tiesiogiai.

5. Europos Sąjungos investicijų į regionų plėtrą ir jų poveikio gyvenimo kokybės pokyčiams 
vertinimas. 

Rekomenduojama: 1) norint gyvenimo kokybę regionuose ar kituose pasirinktuose teritoriniuose 
vienetuose atspindinčių rodiklių sistemas diegti kaip investicijų planavimo įrankį, reikalinga nustatyti 
institucijų atsakomybės sritis ir rodiklių stebėsenos bei rezultatų analizės tvarką; 2) nusprendus naudoti 
GKRI viešųjų intervencijų planavimui, būtina visapusiškai įvertinti su kiekvienu rodikliu susijusią 
intervencijų logiką, nustatyti reikalingas priemones rodiklio pokyčiams įgyvendinti (ne tik finansuojamas 
ESI fondų) bei kiekvienam identifikuotam veiksmui priskirti atsakingas institucijas; 3) peržiūrėti GKI ar 
panašaus indekso skaičiavimo metodiką, užtikrinant, kad atskiri rodikliai negalėtų turėti neadekvataus 
poveikio galutiniam subindekso ar bendro indekso įverčiui.



LT 350 LT

6. Europos socialinio fondo finansuojamų mokymų kokybės ir efektyvumo  vertinimas. 

Rekomenduojama: 1) derinti mokymus su kitomis veiklomis; 2) didinti mokymo dalyvių ir institucijų 
darbuotojų, tarpininkaujančių teikiant ar stebint mokymo paslaugas, motyvaciją; 3) įtraukti žemos 
kvalifikacijos užimtuosius kaip tikslinę grupę būsimuoju ESF finansavimo laikotarpiu ir išgryninti 
mokymosi poreikius; 4) plėtoti šiuolaikiškus mokymosi metodus; 5) parengti mokymų ir mokymų 
paslaugų viešųjų pirkimų gerosios praktikos gaires; 5) sukurti neformaliojo suaugusiųjų švietimo 
programų ir jas vykdančių mokymo teikėjų kokybės palyginimo įrankį; 6) mokymų efektyvumui didinti 
taikyti masto ekonomiją sprendimus, tobulinti mokymo paslaugų įkainių nustatymo metodiką; 7) tobulinti 
mokymų kokybės kriterijus ir kontrolės priemones; 8) tobulinti mokymų stebėsenos sistemą: 
prioritetizuoti rezultatą, o ne procesą; 9) didinti viešojo valdymo įstaigų personalo valdymo politikos 
kokybę ir efektyvumą.



LT 351 LT

Statusas Pavadinimas Fondas Vertinimo pabaigos metai Vertinimo rūšis Teminis tikslas Tema Nustatyti faktai (jei įvykdyta) Tolesnė veikla (jei įvykdyta)



LT 352 LT

12.2. Informavimo apie fondus ir jų viešinimo priemonių rezultatai, pasiekti įgyvendinant 
komunikacijos strategiją
Komunikacijos strategija įgyvendinama sudarant metinius komunikacijos planus, kuriuose nurodomi ES 
fondų investicijų komunikacijos tikslai pagal prioritetines komunikacijos kryptis, siektini rezultatai, 
planuojami pasiekti rodikliai ir atsakingos institucijos. 2018 m. birželio mėn. buvo patvirtintas 2018–2020 
m. komunikacijos planas 2014–2020 m. ES investicijų komunikacijos strategijai įgyvendinti. Šiame plane 
įvardintos komunikacijos kryptys ir temos, planuojamos komunikacijos kampanijos ir jų tikslai, 
komunikacijos kampanijų rodikliai (pradinės ir siektinos reikšmės), kampanijų trukmė ir joms skirtos 
lėšos. Šiame plane numatytos 63 komunikacijos kampanijos. 2018 m. lapkričio mėn. buvo patvirtintas 
2018-2020 m. komunikacijos plano keitimas, darytas atsižvelgiant į 2018 metų pradžioje teiktas institucijų 
paraiškas ir šiame plane jau numatytos 66 komunikacijos kampanijos.

Nepriklausomų vertintojų nuomone, 2018 m. komunikacijos plane patvirtintos kampanijos atitiko 2014–
2020 m. ES fondų investicijų komunikacijos strategiją, tikslus, pasirinktas tikslines grupes. Institucijų 
kampanijos (ypač tarpinių ir įgyvendinančių institucijų) papildė vieną kitą ir sustiprino siunčiamą 
komunikacijos žinutę. Daugelis institucijų diferencijavo komunikacijos kampanijų tikslines grupes, 
atsižvelgdamos į socialines ir geografines charakteristikas bei siekdamos pasirinkti atskiriems segmentams 
aktualius komunikacijos kanalus. Daugiausiai buvo naudojamos masinės informacijos priemonės (TV, 
radijas, internetas). 2018 m. kelios kampanijos buvo įgyvendintos pasirenkant socialinio eksperimento 
idėją. Vieną jų – CPVA „Socialinė įtrauktis: tolerancijos didinimas socialinio būsto gyventojų atžvilgiu“.

Į 2018-2020 m. planą buvo įtraukta nauja kampanija – „Komunikacija apie ES investicijas (visuotinė 
dotacija)“, kuri įgyvendinama vykdant konkursinę priemonę „Komunikacija apie ES investicijas“. 
Priemonė yra skirta NVO, „Europe Direct“ informacijos centrus priimančių institucijų, asociacijų 
komunikacijos projektams, kuriais gyventojai turi būti skatinami domėtis ES investicijomis skatinamais 
socialiniais ir ekonominiais pokyčiais, iš ES fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų įgyvendinimu, jų 
rezultatais ir teikiama nauda regionui bei šaliai, taip pat sudarytų prielaidas didesniam pasitikėjimui ES 
fondų administravimo sistemos efektyvumu ir skaidrumu, skatintų gyventojus jaustis aktyvios Europos 
bendruomenės dalimi. Ši priemonė papildo pagal Komunikacijos strategiją vykdomą institucijų 
komunikaciją. Priemone siekiama išnaudoti nevyriausybinių organizacijų kompetencijas tam tikrose 
viešosios politikos srityse (pavyzdžiui, aplinkosaugoje, korupcijos prevencijos) ir didesnį visuomenės 
pasitikėjimą jomis nei valstybinėmis institucijomis, tikintis, kad ES investicijų logikos ir naudos 
viešinimas iš įvairių šaltinių kokybiškai prisidės prie gilesnio visuomenės supratimo apie ES investicijas, 
skatins pasitikėjimą ES fondų sistemos efektyvumu ir skaidrumu. Priemonės įgyvendinimo plane 
numatyta, kad pagal šią priemonę iš viso bus įgyvendinta 50 informavimo ir komunikacijos projektų, 
pirmuoju kvietimu finansuoti 23 projektai. Antrasis kvietimas planuojama, kad bus paskelbtas 2019 m.

2018 m. svarbūs šie rodiklių pokyčiai:

 pagerėjo 86 stebimų komunikacijos rodiklių reikšmės, palyginimui, įgyvendinant 2017 m. 
komunikacijos planą buvo padaryta pažanga dėl 73 rodiklių (2018–2020 m. komunikacijos plane 
kampanijų efektyvumui matuoti iš viso patvirtintas 221 rodiklis);

 metinio plano rezultatyvumas siekia 45 proc. ir lyginant su praėjusiais metais – išaugo 18 proc. 
punktais, o su 2016 m. – 22 proc. punktais;



LT 353 LT

Atliktas vertinimas patvirtino, kad komunikacijos kampanijų rezultatyvumas priklauso ne tik nuo 
institucijų veiksmų (parinkto komunikacijos laiko, suplanuotų komunikacijos priemonių 
tinkamumo, institucijų gebėjimų, viešųjų pirkimų organizavimo ir rezultatų), bet ir nuo išorės 
veiksnių, atskiruose sektoriuose vykstančių pokyčių, bendro visuomenės pasitikėjimo 
institucijomis. Todėl dalies rodiklių reikšmės 2018 m. didėjo, nors komunikacinės veiklos nebuvo 
įgyvendinamos, o dalies – prastėjo, nors su jais susijusi komunikacija buvo intensyvi ir tinkama.

Veiksmų programoje 12 prioritetui numatyti pagrindiniai rodikliai (potencialių pareiškėjų 
nuomonė apie turimą informaciją; projektų vykdytojų informacijos pakankamumas kaip tinkamai 
įgyvendinti projektą; gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir 
ekonominių pokyčių šalyje ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo; ES fondų 
svetainėje apsilankiusių unikalių lankytojų vidutinis skaičius per metus), kuriuos buvo numatyta 
pasiekti 2023 m., remiantis vykdytomis apklausomis ir Google Analytics duomenimis buvo 
pasiekti jau 2018 m.



LT 354 LT

13. VEIKSMAI, KURIŲ IMTASI EX ANTE SĄLYGOMS ĮVYKDYTI (REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 50 STRAIPSNIO 4 DALIS) (GALI BŪTI 
ĮTRAUKTI Į 2016 M. TEIKIAMĄ ATASKAITĄ (ŽR. 9 PUNKTĄ)). PRIVALOMI PATEIKTI 2017 M. ATASKAITOJE). PASIRINKTINAI: PAŽANGOS ATASKAITOJE



LT 355 LT

14. PAPILDOMA INFORMACIJA, KURIĄ GALIMA PATEIKTI ATSIŽVELGIANT Į 
VEIKSMŲ PROGRAMOS TURINĮ IR TIKSLUS (REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 111 
STRAIPSNIO 4 DALIES ANTROS PASTRAIPOS A, B, C, D, G IR H PUNKTAI)

14.1. Pažanga, padaryta įgyvendinant integruotą teritorinio vystymosi principą, įskaitant su 
demografinėmis problemomis susiduriančių ir nuolatinių arba gamtinių trūkumų turinčių teritorijų 
plėtrą, integruotas teritorines investicijas, tvarią miestų plėtrą ir bendruomenės inicijuotą vietos 
plėtrą pagal veiksmų programą.

Integruotų teritorinių investicijų mechanizmas taikomas, remiant kompleksinius miestų infrastruktūros 
vystymo veiksmus 2 tipų tikslinėse teritorijose: 5 didžiausių miestų (Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių 
ir Panevėžio) dalyse pagal miestų integruotas teritorijų vystymo programas ir su įvairiapusėmis 
problemomis susiduriančiuose 43 mažuose ir vidutiniuose miestuose (tikslinėse teritorijose) pagal regionų 
integruotas teritorijų vystymo programas.

Įgyvendinant integruotus miestų tvarios plėtros veiksmus su problemomis susiduriančiose 5 didžiausių 
miestų dalyse ir su jomis susijusiose (susietose) teritorijose, investuojama į miestų teritorijų pertvarkymą 
(konversiją), teritorijų išvystymą, gerinant gyvenamosios aplinkos kokybę ir gyvenimo sąlygas, 
integruojant šias teritorijas ir gerinant šių teritorijų pasiekiamumą. Tuo atveju, kai prie šių investicijų 
prisidedantys veiksmai atrenkami subregioninių institucijų (regionų plėtros tarybų), jie yra laikomi tvarios 
miestų plėtros veiksmais.

VP tvariai miestų plėtrai suplanuota 209,36 mln. Eur (5,98 proc. ERPF lėšų). Regionų projektų sąrašuose 
suplanuota 93,6 proc. (195,92 mln. Eur), sudaryta finansavimo sutarčių dėl 50 proc. (104,68 mln. Eur) ir 
išmokėta 4 proc. (8,37 mln. Eur) Veiksmų programoje tvariai miestų plėtriai numatytų lėšų.

Regionų integruotos teritorijų vystymo programos, skirtos tikslinėms teritorijoms, išskirtoms mažų ir 
vidutinių miestų grupėje, ir pereinamojo laikotarpio tikslinėms teritorijoms, kuriose pagrindinės 
problemos yra susijusios su neigiamais demografiniais procesais, mažu ekonominiu aktyvumu ir 
nesubalansuota ekonomine struktūra, lemiančia mažą darbo vietų įvairovę. Jose siekiama užtikrinti 
kokybišką, švarią ir saugią gyvenamąją aplinką, būtiną sprendžiant demografines problemas, išlaikant 
kvalifikuotą darbo jėgą (užtikrinančią bazinių ekonomikos sektorių vystymo galimybes ateityje) ir 
išnaudojant miestų traukos centrų potencialą investicinės aplinkos gerėjimui ir naujų darbo vietų kūrimui 
(pritaikant esamas ar kuriant naujas miestų viešąsias erdves), gerinant šių miestų ir aplinkinių teritorijų 
gyventojų judumo galimybes.

Minėtoms investicijoms Veiksmų programoje numatyta 483,85 mln. Eur ERPF ir ESF lėšų. Projektų 
sąrašuose suplanuota 80 proc. (387,08 mln. Eur), sudaryta finansavimo sutarčių dėl 62 proc. (299,98 mln. 
Eur) ir išmokėta 31 proc. (150,00 mln. Eur) Veiksmų programoje numatytų lėšų.

Bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros (BIVP) metodu sprendžiamos konkrečiai vietos bendruomenei 
(vietos gyventojams, vietoje veikiantiems verslo ir valdžios subjektams ar atskiroms bendruomenės narių 
grupėms) aktualios problemos, kurių sprendimai dėl paveikiamų visuomenės grupių įvairovės, problemų 
sudėtingumo, kompleksiškumo sunkiai įgyvendinami ,,iš viršaus“ vykdomos politikos įprastomis 
priemonėmis. BIVP metodo įgyvendinimas turėtų prisidėti prie valstybės, regiono ir vietos savivaldos 
lygmeniu vietose įgyvendinamų programų teikiamos naudos didinimo.

Veiksmų programoje bendruomenės inicijuotai vietos plėtrai suplanuota 19,74 mln. Eur ESF lėšų. 
Atrinktos ir miestuose įgyvendinamos 39  vietos plėtros strategijos.



LT 356 LT

Įgyvendinant BIVP metodą sudaryta projektų finansavimo sutarčių už 5 mln. Eur ESF (t. y.  25 proc. 
BIVP numatytų ESF lėšų), o išmokėta projektų vykdytojams 1,9 mln. Eur ESF (t. y. 9,7 proc. BIVP 
numatytų ESF lėšų).

14.2. Veiksmų, kuriais stiprinami valstybės narės institucijų ir paramos gavėjų pajėgumai 
administruoti ir naudoti fondų paramą, įgyvendinimo pažanga.

ES struktūrinių fondų lėšų administravimo sistemos darbuotojų administraciniai gebėjimai buvo 
stiprinami organizuojant centralizuotus, tarpinstitucinius ir vidinius institucijų mokymus, vykstant į 
mokymus, organizuojamus Lietuvos ir kitų šalių mokymo įstaigų, dalyvaujant EK ir kitų ES institucijų 
organizuojamuose renginiuose bei dalyvaujant įvairiose darbo grupėse, susitikimuose, diskusijose dėl 
sistemos administravimui aktualių klausimų, sprendžiant kylančias problemines situacijas, dalijantis 
gerosios praktikos pvz. ir tuo pačiu kaupiant vertingą ES struktūrinių fondų lėšų administravimo patirtį.

2018 m. buvo stiprinamos tiek dalykinės tiek vadybinės darbuotojų kompetencijos.

Dalykinių kompetencijų mokymai organizuoti reaguojant į aktualiausius teisinio reglamentavimo 
pokyčius, sukurtos mokymų programos, apžvelgiančios naujųjų teisės aktų pakeitimus (Viešųjų pirkimų 
įstatymas, Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas ir pan.). Dalykinių kompetencijų stiprinimo 
mokymai apėmė ir tinkamo / efektyvesnio ES intervencijų planavimo ir įgyvendinimo klausimus. Kuriant 
mokymų programas atsižvelgta į realų poreikį bei kylančias problemas.

Atskira mokymų programa („ES struktūrinių fondų investicijų administravimo sistema“) sukurta teismų 
sistemos darbuotojams, nagrinėjantiems ES struktūrinių fondų lėšų administravimo procese kylančius 
teisminius ginčus, ypač akcentuojant ginčų sprendimą dėl paraiškų vertinimo ir pažeidimų 
administravimo). 

Vadybinių kompetencijų stiprinimas orientuotas į adaptyvios lyderystės gebėjimus, pokyčių valdymą 
organizacijoje, darbuotojų įsitraukimo ir motyvacijos stiprinimą, LEAN vadybos metodų taikymą. ES 
struktūrinių fondų lėšų administravimo sistemoje siekiama kokybinių pokyčių, „investicinio požiūrio“, 
todėl mokymai yra integruoti, siekiant šio bendro tikslo.

Tęsiamos iniciatyvos “Lyderių lyga” ir „Vadovų klubas“ skirtos padėti gilinti vadovavimo kompetencijas, 
būti efektyviais, šiuolaikiškais vadovais.

Mokymus ES struktūrinių fondų lėšų administravimo sistemos darbuotojams organizavo ir kitos 
institucijos – Konkurencijos taryba rengė mokymus valstybės pagalbos klausimais, FNTT ir STT pagal 
kompetencijas vedė mokymus korupcijos prevencijos, viešųjų ir privačių interesų derinimo klausimais.

Siekiant tobulinti pareiškėjų gebėjimus administruoti ir naudoti ES struktūrinių fondų lėšas, 
įgyvendinančiosios institucijos rengė informacinius susitikimus ir mokymus skirtingoms pareiškėjų 
grupėms, atsižvelgdamos į investicijų specifiką (projekto įgyvendinimo laikotarpiu ir laikotarpiu po 
projekto įgyvendinimo).

Ministerijos taip pat ėmėsi veiksmų, siekdamos kelti potencialių pareiškėjų kompetencijas ir užtikrinti 



LT 357 LT

efektyvią informacijos sklaidą. Pvz., Ekonomikos ir inovacijų ministerija organizavo apvaliojo stalo 
diskusijas dėl priemonių, skirtų skatinti nacionalinį verslą, panaudojant ES investicijas. 2018 m. įvyko 
seminarų ciklas „ES Investicijos verslui regionuose“.

Nuo 2016 m. „Transparency International“ Lietuvos skyrius įgyvendina „Sąžiningumo susitarimų“ 
projektą Lietuvoje.

Projekto metu TILS stebi šiuos du Vilniaus miesto savivaldybės projektus, kurių bendra vertė – 11,4 mln 
EUR.:

1. „Neries krantinių modernizavimas, sukuriant inovatyvias erdves kūrybai, sąlygas aktyviam poilsiui, 
sveikatingumo renginiams Šiaurinėje teritorijoje“.

2. „Neries slėnio rekreacinės paskirties takų ir jų jungčių, saugos ir kitos viešųjų erdvių infrastruktūros 
įrengimas“. 

14.3. Visų tarpregioninių ir tarpvalstybinių veiksmų įgyvendinimo pažanga.

Tarptautinis bendradarbiavimas (TB) kaip atskira savanoriškai pasirenkama veikla šalia kitų finansuojamų 
veiklų buvo vykdomas 2014–2020 metų ESF investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 
įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracija į darbo rinką“ projektuose. Pasirašytos 5 tarptautinio bendradarbiavimo sutartys su Belgijos, 
Bulgarijos, Suomijos institucijomis.

TB tikslas – bendradarbiaujant su ES šalių partneriais didinti teikiamų paslaugų kokybę ,efektyvumą, 
keistis gerąja patirtimi, dalyvauti stažuotėse, kurti naujas paslaugas.

Pasikeitimas gerąja praktika, dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose bei jų organizavimas Lietuvoje 
vykdomas taip pat socialinės atsakomybės ir socialinio dialogo skatinimo priemonės projektuose. 
Organizuota tarptautinė konferencija Vilniuje, dalyvauta tarptautiniuose renginiuose Austrijoje, Latvijoje, 
Prancūzijoje, Slovakijoje, Švedijoje, Vokietijoje, kuriuose buvo keičiamasi patirtimi, plėtojant socialinį 
dialogą.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (SADM) ir Užimtumo tarnybos  darbuotojai dalyvauja EK 
paskelbtame projekte ilgalaikiams bedarbiams, kurio tikslas – susipažinti su gerąja ES šalių praktika, 
dirbant su ilgalaikiais bedarbiais ir pritaikyti ją savo šalyse, siekiant grąžinti ilgalaikius bedarbius į darbo 
rinką. 2019 m. 6 savivaldybės pradėjo vykdyti pilotinius projektus, kurių metu bus išbandomos atvejo 
vadybininko paslaugos tiek savivaldybių, tiek Užimtumo tarnybos skyriuose. Vėliau, labiau pasiteisinęs 
modelis bus taikomas visose savivaldybėse. Šiuose projektuose bus taikoma Estijos, Ispanijos ir Maltos 
patirtis, dirbant su ilgalaikiais bedarbiais, gaunančiais socialinę paramą. SADM atstovai dalyvauja ES TB 
tinklo „Užimtumas“ veikloje, taip pat ESF Baltijos šalių tinklo veikloje.

14.4. Indėlis įgyvendinant makroregionines ir jūrų baseinų strategijas, kai tinkama.



LT 358 LT

Kaip nustatyta Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 27 straipsnio "Programų turinys" 3 dalyje, 96 straipsnio 
"Investicijų į ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą tikslo veiksmų programų turinys, tvirtinimas ir 
keitimas" 3 dalies e punkte, 111 straipsnio "Investicijų į ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą tikslo 
įgyvendinimo ataskaitos" 3 dalyje ir 4 dalies d punkte, I priedo 7.3 skirsnyje "Pagrindinių programų 
indėlis įgyvendinant makroregionines ir jūrų baseinų strategijas", šia programa padedama įgyvendinti 
makroregioninę (-es) strategiją (-as) ir (arba) jūros baseino strategiją:

Patvirtinus 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programą, parengti ES struktūrinių fondų 
investicijas reglamentuojantys nacionaliniai teisės aktai, įtvirtinantys nuostatas, kuriomis sukuriamos 
geresnės sąlygos įgyvendinti ES Baltijos jūros regiono strategiją (toliau – ES BJRS) ES struktūrinių fondų 
lėšomis.

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316, nustatyta galimybė organizuoti bendrus tarptautinius kvietimus 
teikti paraiškas projektams, prisidedantiems prie ES BJRS įgyvendinimo; skirti papildomą finansavimą 
naujoms projekto veikloms, įgyvendinamoms su tarptautiniais partneriais pagal ES BJRS numatytus 
tikslus; išleisti tam tikrą projektui skirtų ES struktūrinių fondų lėšų dalį ne programų įgyvendinimo 
teritorijoje, vadovaujantis Bendrųjų nuostatų reglamento 70 str. 2 dalimi.

Veiksmų programos administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 
spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090, įtvirtinta tarptautinio projekto sąvoka. Tarptautiniu projektu, be kitų sąlygų, 
laikomas projektas, kurio veiklos prisideda prie ES BJRS tikslų ir kuris įgyvendinamas su tarptautiniais 
partneriais.

Projektų finansavimo sąlygų aprašuose privaloma nurodyti, ar projektai pagal konkrečią priemonę 
prisideda prie ES BJRS įgyvendinimo.

SFMIS2014 duomenimis, nuo 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 
pradžios iki 2018 m. gruodžio 31 d. iš 14 907 įgyvendinamų ar baigtų įgyvendinti projektų 2 276 projektai 
(arba 15 %) prisideda prie ES BJRS įgyvendinimo. Šiems projektams skirta apie 680 mln. eurų arba 16 % 
ES struktūrinių fondų lėšų nuo visų projektų sutartyse suplanuotų lėšų.

Daugiausiai prie ES BJRS įgyvendinimo prisideda projektai, įgyvendinami pagal 2014–2020 m. ES fondų 
investicijų veiksmų programos 1, 3 ir 4 prioritetus. Šiais projektais prisidedama prie ES BJRS tikslų 
„Sujungti regioną“ ir „Padidinti gerovę“ bei politinių sričių „Energetika“ ir „Inovacijos“ įgyvendinimo. 
Šiais projektais įgyvendinami moksliniai tyrimai, populiarinamos technologijos ir inovacijos, skatinama 
inovacijų tinklaveika, didinamas MVĮ tarptautiškumas bei jų produktyvumas, didinamos MVĮ investicijos 
į efektyviai išteklius naudojančias technologijas, diegiamos pažangios technologijos, didinamas energijos 
vartojimo efektyvumas, stiprinama integracija į ES vidaus energijos rinką.

  ES Baltijos jūros regiono strategija (EUSBSR)
  ES strategija dėl Dunojaus regiono (EUSDR)
  ES strategija dėl Adrijos ir Jonijos jūrų regiono (EUSAIR)
  ES strategija dėl Alpių regiono (EUSALP)
  Atlanto jūrų baseinų strategija (ATLSBS)



LT 359 LT

ES Baltijos jūros regiono strategija (EUSBSR)

Tikslas (-ai), politikos sritis (-ys) ir horizontalus (-ūs) veiksmas (-ai), kuriuos programa padeda 
įgyvendinti:

Tikslai
 1 - apsaugoti jūrą
 2 - tobulinti regiono infrastruktūrą
 3 - didinti gerovę

Politikos sritys
 4.1 - Bioekonomika
 4.2 - "Culture"
 4.3 - "Education"
 4.4 - "Energy"
 4.5 - "Hazards"
 4.6 - "Health"
 4.7 - "Innovation"
 4.8 - NUTRI
 4.9 - SAFE
 4.10 - "Secure"
 4.11 - "Ship"
 4.12 - "Tourism"
 4.13 - "Transport"

Horizontalieji veiksmai
 5.1 - "Capacity"
 5.2 - "Climate"
 5.3 - "Neighbours"
 5.4 - "Spatial planning"



LT 360 LT

Veiksmai arba mechanizmai, taikomos siekiant geriau susieti programą su ES Baltijos jūros regiono 
strategija

A. Ar makroregioniniai koordinatoriai (visų pirma nacionaliniai koordinatoriai, politikos srities 
koordinatoriai, horizontalių veiksmų koordinatoriai arba iniciatyvinių komitetų / koordinavimo 
grupių nariai) dalyvauja programos stebėsenos komitete?

Taip      Ne  

Vardas, pavardė ir pareigos

Darius Kamaitis, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos ES departamento ambasadorius 
ypatingiems pavedimams, paskirtas nuo 2019-03-20

B. Ar nustatant atrankos kriterijus numatyta skirti papildomų balų konkrečioms priemonėms, 
kuriomis remiama ES Baltijos jūros regiono strategija?

Taip     Ne  

a) Ar planuojama surengti tikslinius kvietimus teikti paraiškas, susijusius su ES Baltijos jūros 
regiono strategija?

Taip     Ne  

b) Kiek makroregioninių projektų / veiksmų jau buvo paremta pagal programą? (Skaičius)

2 276

c) Ar buvo skirta papildomų taškų / balų projektui / veiksmams, kurie labai svarbūs makroregionui 
arba daro didelį poveikį? Jei taip, nurodykite (konkrečiai vienu sakiniu)

ne

d) Kiti veiksmai (pvz., planuojami strateginiai projektai). Nurodykite (konkrečiai vienu sakiniu)

ne

C. Ar pagal programą investuota ES lėšų į ES Baltijos jūros regiono strategiją?

Taip     Ne  

Apytikslė arba tiksli į ES Baltijos jūros regiono strategiją investuota suma (EUR):
ERPF

SF
ESF

EŽŪFKP
EJRŽF

EKP
Visi kiti fondai 680 032 039,00

Visų kitų fondų pavadinimai ERPF, ESF, SF

D. Rezultatai, gauti įgyvendinant ES Baltijos jūros regiono strategiją (netaikoma 2016 m.)



LT 361 LT

Daugiausiai prie ES BJRS įgyvendinimo prisideda projektai, įgyvendinami pagal 2014–2020 m. ES fondų 
investicijų veiksmų programos 1, 3, 4 ir 6 prioritetus. Šiais projektais prisidedama prie ES BJRS tikslų 
"Sujungti regioną" ir "Padidinti gerovę" bei politinių sričių "Energetika" ir "Inovacijos" įgyvendinimo. 
Šiais projektais įgyvendinami moksliniai tyrimai, populiarinamos technologijos ir inovacijos, skatinama 
inovacijų tinklaveika, didinamas MVĮ tarptautiškumas bei jų produktyvumas, didinamos MVĮ investicijos 
į efektyviai išteklius naudojančias technologijas, diegiamos pažangios technologijos, didinamas energijos 
vartojimo efektyvumas, stiprinama integracija į ES vidaus energijos rinką.

E. Ar programa padedama siekti tarpinių ES Baltijos jūros regiono strategijos tikslų (su 
atitinkamais konkrečiais tikslais ir rodikliais), kaip nurodyta ES Baltijos jūros regiono strategijos 
veiksmų plane? (Nurodykite tikslą ir rodiklį)

ne



LT 362 LT

14.5. Veiksmų socialinių inovacijų srityje, jei tinkama, įgyvendinimo pažanga.

Įgyvendinant VP priemones, siekiama aktyviai taikyti socialines inovacijas, rasti būdus, kaip 
kompleksiškai, taikant naujas idėjas ar inovatyviai išnaudojant jau turimus mechanizmus spręsti 
įsisenėjusias problemas. Vienų įgyvendinamų priemonių atveju, pati priemonės logika ir įgyvendinimo 
būdas laikytini socialine inovacija, kitais atvejais – siekiama remti socialinių inovacijų iniciatyvas 
projektuose.

Socialiai inovatyviomis priemonėmis, kurios siekia kurti naujas ir patobulintas paslaugas, efektyviau 
tenkinančias socialinius poreikius, laikytinos kompleksinių paslaugų teikimo neįgaliesiems asmenims, 
teikiant integralią pagalbą namuose, priemonė ir kompleksines paslaugas šeimai teikimo priemonė. Kaip 
parodė jau įgyvendinami šių priemonių projektai, kompleksinis požiūris į socialinių problemų sprendimą 
itin pasiteisino ir laikomas sėkmės veiksniu, kuris padėjo pasiekti sisteminių pokyčių ir atliepė tikruosius 
tikslinės grupės poreikius. Pavyzdžiui, kompleksinės paslaugos šeimai sulaukė ypatingai daug dalyvių, 
kas parodo, kad tokios paslaugos yra reikalingos. Ši priemonė veikia ir prevenciškai – joje gali dalyvauti 
visi norintys, kuriems reikia nors ir trumpalaikės pagalbos. Tokia praktika skatina žmones jaustis 
pilnaverčiais visuomenės nariais. Šių paslaugų didžiulis poreikis, nauda ir jų teikimo būdas formuoja 
modelį tokių paslaugų teikimui ir finansavimui ateityje valstybės mastu (neapsiribojant tik projektine 
veikla).

Plečiant paslaugas neįgaliesiems ir jų šeimų nariams, dalis naujų socialinių paslaugų buvo išbandytos, 
kurios itin pasiteisino, pavyzdžiui, laikino atokvėpio stotelės neįgaliesiems. Šią paslaugą sudarė paslaugų 
kompleksas asmenims su proto ar (ir) psichikos negalia, jų šeimų nariams, kurie dėl tam tikrų priežasčių 
(liga, komandiruotė, atostogos, mokymasis ar studijos ar kt.) laikinai ar darbo savaitės metu negali 
pasirūpinti ar prižiūrėti šių asmenų, kuriems reikalinga nuolatinė priežiūra ar globa, savo namuose. Taip 
buvo siekiama suteikti trumpalaikį poilsį šeimos nariams, kurie rūpinasi asmenimis su proto ar (ir) 
psichikos negalia, padėti jiems atgauti energiją, jėgas, suteikti galimybę dalyvauti darbo rinkoje, 
sociokultūriniame visuomenės gyvenime. Ši paslauga teikta visuose Lietuvos regionuose.

Pasiteisinančių paslaugų patirtis skatina išbandyti daugiau naujų paslaugų, pavyzdžiui, šiuo metu 
ruošiamasi išbandyti individualią asmeninio asistento paslaugą neįgaliesiems, kuri padės įgalinti asmenį 
būti savarankišką ir užtikrinti svarbiausias asmens gyvybines veiklos funkcijas (asmens higiena, mityba, 
judumas/mobilumas, socialiniai santykiai ir aplinka). Lietuvos savivaldybėse planuojama jas įvesti nuo 
2019 m. pabaigos.

Šalia inovatyvių viešųjų socialinių paslaugų rėmimo, dedamos pastangos paskatinti socialinio verslo 
kūrimąsi investuojant į socialinio verslo modelių kūrimą; diegti naujus įrengimus, kuriuos nesudėtingai 
gali valdyti neįgalūs darbuotojai, naudoti įvairias darbo priemones, kurių pagalba palengvinamas 
neįgaliųjų prisitaikymas darbinėje aplinkoje; vykdyti neįgalių asmenų poreikius tenkinančių naujų 
produktų gamybą; kurti integruotus gamtamokslinių dalykų pamokų planus mokyklose; kurti metodikas ir 
priemones, skatinančius visuomenės įtrauktį į politinius sperendimus; buvusių gamybinių teritorijų 
konversiją į turizmui tinkamus objektus ir pan.

14.6. Pažanga, padaryta įgyvendinant priemones, skirtas specifiniams geografinių vietovių, kurios 
yra labiausiai paveiktos skurdo, arba tikslinių grupių, kurios patiria didžiausią skurdo, 
diskriminavimo arba socialinės atskirties riziką, poreikiams tenkinti, ypač didelį dėmesį skiriant 
marginalioms bendruomenėms, neįgaliesiems, ilgalaikiams bedarbiams bei nedirbantiems 
jaunuoliams, įskaitant, kai tinkama, panaudotus finansinius išteklius.



LT 363 LT

2018 m. priemonės „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ lėšomis pradėti 
finansuoti 46 nevyriausybinių organizacijų (NVO) vykdomi projektai, kurių bendra ES lėšų vertė – 11,3 
mln. Eur. Priemonės tikslas – teikiant socialinės integracijos paslaugas, padėti socialinę atskirtį 
patiriantiems asmenims (išskirta 13 tikslinių grupių) integruotis į darbo rinką. Projektai buvo atrenkami 
konkurso būdu,  ne visos Lietuvos mastu, o atskirai pagal apskritis.

Valstybės projektų planavimo būdu įgyvendinama priemonė „Romų socialinė integracija“. Finansuojamas 
869 tūkst. Eur vertės projektas, kurį įgyvendina 6 NVO, dirbančios su romų bendruomene. Projektas 
įgyvendinamas Jonavos, Šalčininkų, Varėnos, Vilniaus rajonų ir Panevėžio bei Šiaulių miestų 
savivaldybėse–, kuriose veikia romų NVO  ir  gyvena daugiausiai romų tautybės atstovų.



LT 364 LT

C DALIS. 2019 M. TEIKIAMOS ATASKAITOS IR GALUTINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 5 dalis)
15. FINANSINĖ INFORMACIJA PAGAL PRIORITETINĘ KRYPTĮ IR PROGRAMĄ 
(REGLAMENTO (ES) NR. 1303/2013 21 STRAIPSNIO 2 DALIS IR 22 STRAIPSNIO 7 DALIS)



LT 365 LT

16. PAŽANGUS, TVARUS IR INTEGRACINIS AUGIMAS (PAŽANGOS ATASKAITOJE 
NEPRIVALOMA)

Informacija apie programos įnašą įgyvendinant Sąjungos pažangaus, tvaraus ir integracinio augimo 
strategiją ir jo vertinimas.

Siekdama strategijos „Europa 2020“ nacionalinių tikslų, Lietuva pasiekė gerų rezultatų mažindama 
išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų (ŠESD) kiekį, išlaikydama bendrą atsinaujinančiųjų išteklių 
energijos (AEI) dalį, skatindama gyventojų užimtumą, išlaikydama žemą mokyklos nebaigiančių asmenų 
skaičių ir pasiekdama užsibrėžtą 30–34 m. amžiaus gyventojų, turinčių aukštąjį išsilavinimą, lygį. Šiose 
srityse nustatyti nacionaliniai 2020 m. tikslai didžiąja dalimi buvo pasiekti dar 2015–2016 metais. Dar liko 
nepasiekti rodikliai, matuojantys investicijas į mokslinius tyrimus, eksperimentinę plėtrą (MTEP), 
mažinant skurdą arba atskirties riziką patiriančių žmonių skaičių Lietuvoje, energijos vartojimo 
efektyvumo lygį. Siekiant minėtų rodiklių yra vykdomos nacionalinės reformos (inovacijų, mokestinė), jas 
derinant kartu su ES struktūrinių fondų investicijomis.

1. Investicijos į MTEPI

Lietuva yra išsikėlusi tikslą, jog iki 2020 m. 1,9 % BVP turėtų būti investuojama į MTEP, kartu įtraukiant 
ir inovacijas (MTEPI). Naujausiais duomenimis, 2017 metais, MTEPI darbams buvo skirta 371,7 mln. Eur 
ir tai sudarė 0,89 % BVP. Lyginant su 2016 metais, MTEPI išlaidos padidėjo 44,1 mln. Eur.

Skatinant investicijas į MTEPI, reikšmingą vaidmenį vaidina ES struktūrinių fondų lėšos pagal 1 VP 
prioritetą „MTEPI ir inovacijų skatinimas“, kuriuo siekiama 1) padidinti MTEPI veiklų aktyvumą 
privačiame sektoriuje; 2) tobulinti mokslinių tyrimų infrastruktūrą, stiprinti gebėjimus ją įveiklinti ir 
skatinti kompetencijos centrų, ypač europinės svarbos, veiklą; ir 3) padidinti žinių komercinimo ir 
technologijų perdavimo mastą. Pavyzdžiui, iki 2018 m. 80 tyrėjų gavo galimybę dirbti pagerintose 
mokslinių tyrimų infrastruktūros patalpose, o pabaigus įgyvendinti projektus – tokia galimybe galės 
naudotis per 700 tyrėjų. Beveik 2000 išorės vartotojų iš ūkio subjektų, pasinaudojo atnaujinta atviros 
prieigos MTEPI infrastruktūra, 37 įmonės pradėjo bendradarbiauti su mokslinių tyrimų institucijomis, o 
121 įmonių gavo paramą, kad pateiktų naujų rinkos produktų.

Statistiniai duomenys rodo, kad verslo investicijos nuo 2012 m. auga, tačiau susiduriama su iššūkiu, kad 
verslas dėl įvairių priežasčių nedeklaruoja visų MTEPI investicijų. Pavyzdžiui, Lietuvos inovacijų centro 
ir MITA 2015 m. įgyvendinta iniciatyva „Inoskaita“ nustatė, kad didžioji dauguma (991 iš 1009) 
apklausoje dalyvavusių įmonių investavo į MTEPI, tačiau to nedeklaravo, nors 62 % jų MTEPI išlaidoms 
per metus skiria 2-10 % nuo apyvartos. Investicijų į MTEPI trūkumus yra bandoma šalinti plačiau 
naudojant finansines priemones, taip sudarant palankias sąlygas įmonėms išvystyti savo idėjas ir teikti 
paraiškas joms patogiu metu bei MTEPI veiklų finansavimą derinant su konsultavimu, mentoryste ir 
kitomis panašiomis kompleksinėmis priemonėmis bei veiklomis.

2. 20/20/20 klimato kaitos ir energetikos tikslai

Lietuva yra užsibrėžusi, jog iki 2020 metų ŠESD kiekis  padidės ne daugiau nei 15 %, AEI dalis sudarys 
bent 23 % bendrai suvartojomos energijos bei bus pagerintas energijos vartojimo efektyvumas, siekiant 
20,7 % sumažinti pirminės energijos bei 15,7 % galutinės energijos vartojimą lyginant su 2008 m. Pagal 
du rodiklius – išmetamą ŠESD kiekį ir AEI dalį – Lietuva jau yra pasiekusi nustatytus nacionalinius 
rodiklius, tačiau energijos vartojimo efektyvumo lygis svyruoja.



LT 366 LT

ŠESD: ES prekybos apyvartiniais taršos leidimais sistemoje (ATLPS) nedalyvaujančiuose sektoriuose 
kvota yra 14,126 mln. t CO2 ekv., o preliminarūs duomenys rodo, kad 2017 m. tarpinį tikslą Lietuva 
viršijo maždaug 1 %, nes faktinis išmetamųjų ŠESD kiekis ATLPS nedalyvaujančiuose sektoriuose siekia 
14,163 mln. t CO2 ekv..

Nors 2016 m. duomenimis, buvo fiksuotas 8,25 % efektyvesnis energijos naudojimas, tačiau 2017 m. 
buvo suvartota 1,9 % daugiau galutinės energijos lyginant su 2010 m. (neįtraukiant transporto sektoriaus). 
Tuo tarpu, pirminės energijos vartojimas yra sumažėjęs 26,9 % (2016 m. lyginant su 2008 m.). ES 
struktūrinių fondų lėšomis finansuojamos priemonės, skatinančios energijos vartojimo efektyvumą, dar tik 
pradedamos įgyvendinti, todėl yra anksti vertinti jų poveikį. Nagrinėjant sudarytų ir finansuojamų 
projektų sutarčių duomenis matoma, kad investuojama į priemones, kurios paskatins energijos suvartojimo 
efektyvumą ir neabejotinai prisidės prie nustatytų reikšmių siekimo.

2017 m. AEI sudarė 25,83 % visos suvartojamos energijos, taigi Lietuva jau yra viršijusi savo 2020 m. 
tikslą (23 %) ir ketina iki 2030 m. padidinti jį iki 45 %. Gerus AEI rodiklius daugiausiai lemia šildymo 
sektorius, kuriame AIE dalis 2017 m. pasiekė 46,5 %. Elektros energijos gamybos sektoriuje AIE dalis 
taip pat nuosekliai auga ir 2017 m. sudarė 16,8 %.

Tačiau kitokios tendencijos matomos transporto sektoriuje, nuo 2012 m. šis rodiklis vis mažėja, o 2017 m. 
AEI šiame sektoriuje sudarė 3,7 %, kai 2020 m. šiame sektoriuje suvartojamai AIE daliai nustatytas 
nacionalinis tikslas – 10 %.

20/20/20 klimato ir energetikos nacionalinių tikslų siekiama ERPF, SF investicijomis pagal 4, 5 ir 6 VP 
prioritetus. Ketvirto VP prioriteto „Energijos efektyvumo ir AIE gamybos ir naudojimo skatinimas“ 
intervencijos yra reikšmingos, Lietuvai siekiant energijos vartojimo efektyvumo. 2014–2020 m. VP 
lėšomis daugiausiai prie energijos efektyvumo didinimo tikslo prisidedama įgyvendinant intervencijas, 
nukreiptas į energijos suvartojimo viešojoje infrastruktūroje ir daugiabučiuose namuose sumažinimą. 
Šiems uždaviniams yra suplanuota skirti beveik 60 % viso 4 VP prioriteto lėšų (496 mln. Eur). 
Pavyzdžiui, 2014-2018 m. buvo modernizuoti beveik 2000 daugiabučiai namai (apie 6,5 % visų 
daugiabučių namų). Modernizuoti namai, šildomi iš miesto centralizuotų tinklų, patalpoms šildyti 
šiluminės energijos suvartoja 50–70 % mažiau nei prieš renovaciją.

Pagal ketvirtą VP prioritetą taip pat yra numatytos veiklos, kuriomis siekiama sumažinti ŠESD kiekį, 
pavyzdžiui, yra suplanuotos investicijos į transporto sektorių. Didžiausia dalimi transporto sukuriamą 
ŠESD emisiją Lietuvoje lemia augantis asmeninių automobilių skaičius ir naudojimas, dėl kurio, ypač 
dideliuose miestuose susidaro eismo spūstys, kas dar labiau didina taršą. Dėl šios priežasties VP 
numatytomis priemonėmis siekiama užtikrinti efektyvias valdymo sistemas, numatyta diegti darnaus 
judumo priemones. Taip pat VP yra numatyta gerinti sąveiką tarp viešojo ir privataus transporto, skatinti 
daugiau naudotis viešuoju transportu, didinant jo patrauklumą, bei rinktis elektromobilius ar dviračius. Be 
to, yra siekiama gerinti energijos naudojimo efektyvumą, pavyzdžiui, yra sudarytos sutartys įrengti arba 
atnaujinti 20 transformatorių pastočių ir skirstyklų. Tačiau kol kas didžioji dalis projektų tebėra 
įgyvendinami, todėl jų poveikį bus galima matuoti vėliau.

Penkto VP prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 
kaitos“ investicijos prisideda prie tausesnio išteklių naudojimo. Yra diegiamos priemonės, kuriomis 147,2 
mln. Eur SF lėšų yra investuojama į komunalinių atliekų antrinį panaudojimą ir siekiama didinti 
perdirbamų atliekų kiekį. Tiesiogiai į perdirbamų atliekų pajėgumų plėtrą suplanuota investuoti 82,7 mln. 
Eur SF lėšų. Be to, 154,6 mln. Eur ERPF ir SF lėšų yra skiriama, skatinant mažesnį išmetamųjų teršalų 
kiekį, tausiam išteklių naudojimui, ūkių pritaikymo prie klimato kaitos keliamų pavojų bei stichinių 



LT 367 LT

nelaimių prevencijos ir reagavimo į jas pajėgumų stiprinimą. Nuo 2014 m. iki 2018 m. beveik 20 mln. Eur 
pavyko sumažinti metinę neigiamą potvynių sukeliamų padarinių potencialą žalą, paliečiančią 6800 
asmenų. Taip pat, įrengtos arba atnaujintos 27 oro monitoringo ir ankstyvojo perspėjimo, hidrologinių ir 
meteorologinių stebėjimų stotys. Be to, sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis sumažėjo iki 
32,7 %, nors 2011 m. dar siekė 78 % ir net 30 % buvo padidintas komunalinių atliekų sraute esančių 
popieriaus, plastiko, metalo, stiklo atliekų dalis, paruošta pakartotinai naudoti ar perdirbti.

Pagal šeštą VP prioritetą „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ vykdomos 
investicijos, kurios yra nukreiptos į daugiarūšės bendros Europos transporto erdvės rėmimą, investuojant į 
transeuropinį transporto tinklą (TEN-T), regionų judumo didinimą prie TEN-T infrastruktūros prijungiant 
antrinius ir tretinius transporto mazgus, išmetamo anglies dioksido kiekio mažinimo skatinimą visų rūšių 
teritorijose, taip pat skatinant tvarų ir įvairių rūšių judumą miestuose. Taip pat, yra investuojama į elektros 
tinklų modernizavimą bei pažangių infrastruktūros elementų diegimą. Iki 2018 m. yra modernizuota 
202,05 km centralizuotos šilumos tiekimo tinklų bei buvo nutiestos arba rekonstruotos 140,49 km elektros 
perdavimo linijos. Apskritai, elektros tinklų stiprinimas yra būtina sąlyga sklandesnei AIE integracijai į 
rinką. Visos šios išvardintos investicijos sudaro palankias sąlygas siekti „20/20/20“ klimato ir energetikos 
tikslų, o siekiant efektyvių rezultatų yra būtina derinti skirtingas priemones.

3. Užimtumo lygis 20–64 metų asmenų grupėje

20–64 metų gyventojų užimtumo lygis 2018 m. Lietuvoje sudarė 77,5 % ir lyginant su 2017 metais, 
padidėjo 1,5 %. Vyrų nedarbo lygis 2018 m. buvo 6,9 %, moterų – 5,5 %, o jaunimo – 11,4 %. Užimtumo 
lygis Lietuvoje nuosekliai kyla nuo ekonominės krizės pabaigos.

Siekiant 20–64 m. gyventojų užimtumo nacionalinio tikslo, svarbios ES struktūrinių fondų investicijos 
pagal 8 VP prioritetą „Socialinės įtraukties didinimas irk ova su skurdu“. 2018 m. duomenimis Lietuva jau 
yra pasiekusi savo nacionalinį (72,8 %) ir Europa 2020 (75 %) integracinio augimo prioriteto rodiklio 
tikslus. Prie to prisidėjo investicijos į bedarbių įdarbinimą ir jų profesinės kvalifikacijos ir įgūdžių 
tobulinimą, savarankiško darbo ir verslumo skatinimą, taip pat vietinės užimtumo iniciatyvos. Iki 2018 m. 
pab. į įvairius projektus buvo įtraukta per 54 tūkst. bedarbių asmenų, kurie baigę dalyvavimą mokymuose 
įgijo kvalifikaciją, pradėjo ieškoti darbo, mokytis ar dirbti.

Be to, 2018 metais ES fondų lėšomis pradėti įgyvendinti nauji projektai „TAPK – Tavo Ateities 
Perspektyvų Kūrimas“ ir „Pasinaudok galimybe“, nukreipti į ilgalaikius, nekvalifikuotus, vyresnius nei 54 
metų bedarbius ir neįgaliuosius. Siekiant užtikrinti greitą ir tvarų jaunimo perėjimą iš švietimo sistemos į 
darbo rinką, mažinti jaunimo nedarbą, 2015–2018 metais vykdyti du ES fondų lėšomis finansuojami 
Jaunimo garantijų iniciatyvos projektai: „Atrask save“ ir „Naujas startas“. Pirminės intervencijos 
projekte „Atrask save“ dalyvavo 43,4 tūkst. asmenų, iš jų 19,7 tūkst. įsidarbino ar pradėjo mokytis. 
Projekte „Naujas startas“ dalyvavo 15,8 tūkst. jaunuoliai, iš jų 10,6 tūkst. įsidarbino, pradėjo mokytis ar 
įgijo kvalifikaciją. Nors šalies mastu vyksta teigiami pokyčiai, užimtumo lygio skirtumai tarp miesto ir 
kaimo vietovių išlieka dideli (2018 m.  skirtumas siekė 10,4%).

4. Mokyklos nebaigusieji asmenys

Ankstyvojo jaunų žmonių pasitraukimo iš švietimo sistemos mažinimo, Lietuva yra išsikėlusi nacionalinį 
tikslą, jog 18-24 m. mokyklos nebaigiančių asmenų skaičius neviršytų 9 %. Išankstiniais 2018 m. 
duomenimis šio rodiklio reikšmė siekia 4,8 %. Pažymėtina, kad ši reikšmė gerokai mažesnė už 10,6 % ES 
vidurkį, taigi Lietuva patenka tarp pirmaujančių ES valstybių narių.



LT 368 LT

ES investicijomis yra siekiama mažinti ankstyvąjį jaunų žmonių su negalia pasitraukimą iš švietimo 
sistemos, bendrojo ugdymo mokyklos aprūpinamos mokiniams reikalingomis specialiosiomis mokymo ir 
techninės pagalbos priemonėmis, steigiami mokytojų padėjėjų etatai, profesinio mokymo įstaigose 
užtikrinama programų, pritaikytų neįgaliesiems, įvairovė. Taip pat, investuojama ir į žmogiškąjį kapitalą – 
tobulinami mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų įgūdžiai bei profesinė kvalifikacija. 
Aukštųjų mokyklų studentams skiriamos socialinės stipendijos, sudaromos galimybės gauti tikslines 
išmokas, pritaikoma fizinė aplinka.

5. 30–34 m. amžiaus gyventojų dalis, turinčių aukštąjį arba jam prilygstantį išsilavinimą

Aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą įgijusių 30–34 m. asmenų dalis Lietuvoje 2017 m. buvo 58,2 %. 
Šis rodiklis viršija nacionalinį 2020 m. tikslą (48,7 %) ir yra vienas didžiausių visoje ES (39 % 2017 m.). 
Prie šio pasiekimo prisidėjo ERPF ir ESF investicijos pagal 9 VP prioritetą „Visuomenės švietimas ir 
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“, kuriuo buvo didinamas Lietuvos aukštojo mokslo 
prieinamumas ir sudaromos galimybės mokytis specialiųjų poreikių turintiems studentams.

ES ir nacionalinėmis lėšomis yra siekiama, jog valstybės finansuojamų studentų dalis nemažėtų ir atitiktų 
valstybės plėtros poreikius, didinamos nepopuliarių, tačiau darbo rinkai reikalingų studijų krypčių 
patrauklumas, indeksuojamos studijų kainos (didinant tyrėjų ir dėstytojų atlyginimus) bei investuojama į 
mokslininkų, tyrėjų ir studentų mokslinės kompetencijos ugdymą. Kartu,  ES fondų lėšomis sudaromos 
sąlygos studijų prieinamumui didinti (18 mln. Eur), atnaujinama studentų socialinės paramos sistema, 
didinami socialinių stipendijų dydžiai. Be to, plėtojamas studijų tarptautiškumas (21 mln. Eur), studentų 
mainai (Erasmus+). ES lėšos žymiai prisideda prie didinamo aukštojo mokslo ir studijų tinklo efektyvumo 
(15 mln. Eur) ir infrastruktūros tobulinimo (57 mln. Eur), konsoliduojant aukštojo mokslo sistemą, 
užtikrinant studijų kokybės pažangą, stebėsenos rezultatų, vertinimo ir paskatų diegimo sistemą (8 mln. 
Eur), plečiant mokymosi formų ir programų įvairovę, atliepiant skirtingus visuomenės poreikius, bei 
leidžia didelį dėmesį skirti socialiai pažeidžiamiems asmenims švietimo srityje (12 mln. Eur).

6. Skurdą arba atskirties riziką patiriantys žmonės

Nors asmenų, kuriems gresia skurdas arba socialinė atskirtis, lyginant su 2016 m. sumažėjo, Lietuva dar 
nepasiekė nacionalinio tikslo: 2017 m. duomenimis skurdas arba socialinė atskirtis grėsė 837 207 žmonių 
(beveik 30 % visų gyventojų). Yra siekiama, kad 2020 metais šis rodiklis neviršytų 814 tūkst. asmenų ir 
pasiekti, jog gyventojų, kurie patiria skurdą arba atskirties riziką, lyginant su 2008 m., skaičius sumažėtų 
170 tūkst.

Skurdo ir socialinės atskirties mažinimo nacionalinio 2020 m. tikslo siekiama pagal 8 VP prioritetą teminį 
tikslą „Socialinės įtraukties skatinimas ir kova su skurdu“. Investicijomis iš šių fondų pradėtas perėjimo 
nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų procesas, gerinama teikiamų 
socialinių paslaugų kokybė, teikiama socialinė reabilitacija ir integracija socialinę atskirtį patiriančioms 
grupėms.

Nepaisant gerėjančių ekonominių ir užimtumo rodiklių, skurdas išlieka aukštas, nes pajamos ir ekonominė 
gerovė auga netolygiai. Didžiausias skurdo rizikos lygis buvo 65 metų ir vyresnių asmenų amžiaus 
grupėje. Padidėjimą lėmė išaugusių darbo pajamų nulemtas skurdo rizikos ribos padidėjimas ir santykinai 
mažesnis senatvės pensijų augimas. Bendram skurdo ir atskirties lygio mažėjimui įtakos turėjo išaugęs 
darbo užmokestis, sumažėjęs nedarbas ir minimalios mėnesinės algos padidinimas. Kartu, pradėtos 
finansuoti papildomos veiklos, kuriomis siekiama mažinti socialinę atskirtį: teiktos konsultacijos 



LT 369 LT

(subalansuotos mitybos, mažo biudžeto valdymo, teisinė, psichologinė pagalba); organizuoti įvairūs 
mokymai, užimtumas vaikams. Taip pat įgyvendintos mokestinės reformos, kurios ilguoju laikotarpiu taip 
pat turėtų prisidėti prie skurdo ir socialinės atskirties mažinimo. Pavyzdžiui, daugiau nei 4 tūkst. socialinių 
paslaugų sistemos darbuotojų dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose, o beveik 29 tūkst. tikslinių 
grupių asmenų dalyvavo informavimo, švietimo, mokymuose ir sveikatos raštingumą didinančiose 
veiklose.



LT 370 LT

17. PROBLEMOS, TURINČIOS ĮTAKOS PROGRAMOS VEIKLOS REZULTATAMS, IR 
PRIEMONĖS, KURIŲ BUVO IMTASI. VEIKLOS REZULTATŲ PLANAS (REGLAMENTO (ES) NR. 
1303/2013 50 STRAIPSNIO 2 DALIS)

Jeigu iš veiklos rezultatų plane nustatytų orientyrų ir siektinų reikšmių siekimo pažangos vertinimo 
matyti, kad tam tikri orientyrai ir siektinos reikšmės nebuvo pasiektos, valstybės narės 2019 m. ataskaitoje 
nurodo esmines priežastis, dėl kurių nepavyko pasiekti šių orientyrų, o galutinėje įgyvendinimo 
ataskaitoje – šių siektinų reikšmių.

Visų Veiksmų programoje nustatytų rodiklių 2018 m. reikšmės (orientyrai) buvo pasiektos. 2018 m. 
pradžioje buvo identifikuojama rizika dėl kelių finansinių rodiklių, taip pat kai kurių įgyvendinimo 
žingsnių pasiekimo. Siekiant sumažinti šią riziką, Veiksmų programos įgyvendinimas buvo nuolat 
stebimas, teikiamos rekomendacijos atsakingoms institucijoms dėl galimo veiklų įgyvendinimo spartinimo 
(išlaikant siekiamų rezultatų kokybę). Taip pat buvo peržiūrėtos prielaidos, kuriomos remiantis buvo 
apskaičiuotos orientyrų reikšmės periodo pradžioje, bei Europos Komisijai pateiktas Veiksmų programos 
keitimas. 2018 m. rugsėjo 24 d. Europos Komisija savo sprendimu patvirtino šį keitimą.



LT 371 LT

18. JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVA (REGLAMENTO (ES) NR. 1304/2013 19 STRAIPSNIO 4 
IR 6 DALYS (KAI TINKAMA))

2019 m. pateiktoje ataskaitoje taip pat pateikiama ir įvertinama informacija apie darbo pasiūlymų, kuriuos 
gavo JUI dalyviai, įskaitant palankių sąlygų neturinčius asmenis, marginalioms bendruomenėms 
priklausančius asmenis ar asmenis, kurie paliko švietimo sistemą neįgiję kvalifikacijos, kokybę. 
Ataskaitoje taip pat pateikiama ir įvertinama informacija apie jų daromą pažangą tęsiant mokymąsi, 
randant tvarias ir tinkamas darbo vietas ar pereinant prie gamybinės praktikos ar kokybiškos stažuotės.

Ataskaitoje pateikiamos pagrindinės ESF paramos ir specialaus asignavimo JUI veiksmingumo, 
efektyvumo ir poveikio vertinimų išvados, taip pat Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo išvados.

ESF ir Jaunimo užimtumo iniciatyvos (JUI) veiksmingumo, efektyvumo ir poveikio vertinimo metu, 
atliekant pasiūlymų dirbti, mokytis, atlikti gamybinę praktiką ar stažuotę, kuriuos gavo JUI dalyviai, buvo 
analizuojama ar intervencijos atitiko skirtingus dalyvių poreikius (kvalifikacija, kompetencija, turima 
darbinė patirtis, sveikatos būklė ir kt.)

Atlikus apklausų rezultatų analizę, matoma, jog darbo vietos, kuriose per nustatytą laiką po dalyvavimo 
projekto veiklose įsidarbino projektų dalyviai dauguma atvejų (60 proc.) atitiko arba visiškai atitiko  
minėtus poreikius. Po dalyvavimo projektų veiklose susirastas darbas atitiko arba visiškai atitiko darbo 
vietos atžvilgiu turėtus lūkesčius (63 proc). Daugumos dalyvių (82 proc.) atveju, jų sveikatos būklė 
susirastoje darbo vietoje taip pat leido dirbti visa reikalaujama apimtimi. 93 proc. dalyvių atveju kelionės 
iki darbo vietos ir iš jos laikas per dieną neviršijo minimalių tinkamai darbo vietai keliamų kriterijų (iki 3 
val. per dieną). Atsižvelgiant į rezultatus, galima teigti, kad dauguma darbo vietų, kuriose po projektų 
veiklų pabaigos pradėjo dirbti projektų veiklų dalyviai atitiko minimalius kokybiškos darbo vietos 
kriterijus.

Atskirai įvertintas JUI projektų „Atrask save“ ir „Naujas startas“ dalyvių, kurie per  28 d. po dalyvavimo 
projektuose įsidarbino, darbo užmokestis iš esmės nesiskyrė. Dauguma (92 proc.) gavo ne didesnį nei 
vidutinį šalies atlyginimą (vidutinį šalies atitinkantį arba mažesnį atlyginimą). Iš jų apie 27 proc. gavo ne 
didesnį, nei šalyje nustatyta minimalų atlyginimą (šalyje nustatytą minimalų atitinkantį arba mažesnį 
atlyginimą), o 65 proc. – didesnį nei minimalų, tačiau ne didesnį, nei vidutinį atlyginimą. 8 proc. dalyvių 
gavo atlyginimą didesnį nei vidutinis šalies, bet ne didesnį nei 2 vidutiniai šalies atlyginimai. Ir tik 
vienetai (mažiau nei 0,5 proc.) gavo didesnį nei 2 vidutiniai šalies atlyginimą.

Vertinant praktikų (stažuočių) ir mokymosi pasiūlymų kokybę svarbiausia buvo įvertinti dalyvių 
pasitenkinimą suteiktu mokymosi turiniu ir jo naudą perėjimui į darbo rinką. Dauguma projektų dalyvių 
(60 proc.)  mokymosi programos kokybę įvertinto kaip gerą arba labai gerą. Apie 70 proc. visų projektų 
veiklų dalyvių, kurie per nustatytą laiką po projekto baigimo pradėjo mokytis nurodė, jog mokymosi 
programa turėjo naudą arba labai didelę naudą jiems įsitvirtinant darbo rinkoje.

Vertindami praktikų (stažuočių) kokybę dauguma (73 proc.) praktiką arba stažuotę atlikusių dalyvių 
nurodė, jog jų atlikta praktika (stažuotė) buvo kokybiška arba labai kokybiška. Dauguma (65 proc.) taip 
pat nurodė, jog atlikta praktika (stažuotė) jiems buvo naudinga įsiliejant į darbo rinką. Trečdalis į apklausą 
atsakiusių respondentų nurodė, jog po praktikos (stažuotės) atlikimo jie pasiliko dirbti toje įmonėje / 
organizacijoje, kurioje praktiką atliko, dar 15 proc. nurodė, jog praktikos (stažuotės) metu įgyti įgūdžiai 
po praktikos (stažuotės) pabaigos jiems padėjo lengvai susirasti darbą kitoje darbovietėje. Penktadalis 
respondentų nurodė, jog po praktikos (stažuotės) pabaigos darbą jie rado ne iš karto, tačiau ieškant darbo 
atlikta praktika (stažuotė) jiems suteikė pranašumą.



LT 372 LT

Apibendrinant galima teigti, kad didžioji dauguma JUI projektų dalyvių, teigiamai įvertino projektų 
veiklas, nors gavo mažesnį nei vidutinis šalyje darbo užmokestį, tačiau turint omenyje, kad daugeliui  jų 
tai yra karjeros pradžia, tokia situacija yra logiška ir objektyvi.



LT 373 LT

DOKUMENTAI

Dokumento pavadinimas Dokumento rūšis Dokumento data Vietinė nuoroda Komisijos nuoroda Rinkmenos Išsiuntimo data Išsiuntė
Santrauka piliečiams LT Santrauka piliečiams 2019-11-15 Ares(2020)574233 Santrauka piliečiams LT 2020-01-30 nstjulij

Santrauka piliečiams EN Santrauka piliečiams 2019-11-15 Ares(2020)574233 Santrauka piliečiams EN 2020-01-30 nstjulij

2018 m. vertinimų apžvalga Santrauka piliečiams 2019-11-15 Ares(2020)574233 2018 m. vertinimų apžvalga 2020-01-30 nstjulij



LT 374 LT

NAUJAUSI PATVIRTINIMO REZULTATAI
Svarba Kodas Pranešimas

Informacija Įgyvendinimo ataskaitos versija patvirtinta.

Dėmesio! 2.7.8 Įspėjimai dėl 4A lentelėje nurodytų prioritetinės krypties / investavimo prioriteto / regionų kategorijos reikšmių. (2.7.8) CO17 >= CO18 /08.9v-ESF.L.2018.M. Netinkamos reikšmės: 0,00–1,00

Dėmesio! 2.7.8 Įspėjimai dėl 4A lentelėje nurodytų prioritetinės krypties / investavimo prioriteto / regionų kategorijos reikšmių. (2.7.8) CO17 >= CO18 /08.9v-ESF.L.2018.T. Netinkamos reikšmės: 0,00–2,00

Dėmesio! 2.7.8 Įspėjimai dėl 4A lentelėje nurodytų prioritetinės krypties / investavimo prioriteto / regionų kategorijos reikšmių. (2.7.8) CO17 >= CO18 /08.9v-ESF.L.2018.W. Netinkamos reikšmės: 0,00–1,00

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 04 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 05 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 06 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 07 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 08 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.10 8 lentelėje turėtų būti nurodytos tik su vienu fondu susijusios prioritetinės kryptys. Prioritetinė kryptis 09 yra susijusi su keliais fondais.

Dėmesio! 2.11 1 lentelė. Kiekybinio rodiklio ir TP prioritetinės krypties atveju metinio lyčių pasiskirstymo suma turėtų būti lygi bendrai metinei sumai. Klaidos, susijusios su prioritetinės krypties / konkretaus tikslo / rodiklio kodu: 
11/1/T01 . Netinkami metai: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018

Dėmesio! 2.11 1 lentelė. Kiekybinio rodiklio ir TP prioritetinės krypties atveju metinio lyčių pasiskirstymo suma turėtų būti lygi bendrai metinei sumai. Klaidos, susijusios su prioritetinės krypties / konkretaus tikslo / rodiklio kodu: 
11/1/T02 . Netinkami metai: 2014, 2016, 2017, 2018

Dėmesio! 2.11 1 lentelė. Kiekybinio rodiklio ir TP prioritetinės krypties atveju metinio lyčių pasiskirstymo suma turėtų būti lygi bendrai metinei sumai. Klaidos, susijusios su prioritetinės krypties / konkretaus tikslo / rodiklio kodu: 
11/1/T03 . Netinkami metai: 2016, 2017, 2018

Dėmesio! 2.11 1 lentelė. Kiekybinio rodiklio ir TP prioritetinės krypties atveju metinio lyčių pasiskirstymo suma turėtų būti lygi bendrai metinei sumai. Klaidos, susijusios su prioritetinės krypties / konkretaus tikslo / rodiklio kodu: 
11/1/TO04 . Netinkami metai: 2016, 2017, 2018

Dėmesio! 2.28 Finansinės priemonės Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui, [Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui]. 25 skirsnio reikšmė turėtų būti lygi 25.1, 25.2 ir 25.3 skirsnių sumai

Dėmesio! 2.28 Finansinės priemonės Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui, [Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui]. 25 skirsnio reikšmė turėtų būti lygi 25.1, 25.2 ir 25.3 skirsnių sumai

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S1, regionų kategorija: L, metai: 2014 (0,00 < 273,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S1, regionų kategorija: L, metai: 2015 (0,00 < 273,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S1, regionų kategorija: L, metai: 2016 (0,00 < 273,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S1, regionų kategorija: L, metai: 2017 (0,00 < 273,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1b, konkretus tikslas: 2, rodiklis: S6, regionų kategorija: L, metai: 2017 (2,13 < 3,50). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S13, regionų kategorija: L, metai: 2014 (37,50 < 56,10). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S13, regionų kategorija: L, metai: 2015 (35,90 < 56,10). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S13, regionų kategorija: L, metai: 2016 (37,40 < 56,10). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S13, regionų kategorija: L, metai: 2017 (40,40 < 56,10). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S23, regionų kategorija: L, metai: 2014 (15,50 < 16,30). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S23, regionų kategorija: L, metai: 2015 (15,70 < 16,30). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S23, regionų kategorija: L, metai: 2016 (15,09 < 16,30). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S23, regionų kategorija: L, metai: 2017 (15,81 < 16,30). 
Patikrinkite.



LT 375 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: , metai: 2014 (281 583 200,00 < 

389 421 800,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: , metai: 2015 (263 092 000,00 < 

389 421 800,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: , metai: 2016 (254 663 000,00 < 

389 421 800,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: , metai: 2017 (362 978 200,00 < 

389 421 800,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6ii, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S54, regionų kategorija: , metai: 2015 (52,00 < 54,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iii, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S66, regionų kategorija: , metai: 2015 (19,00 < 20,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S83, regionų kategorija: L, metai: 2016 (1 071 700,00 < 

1 076 700,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S83, regionų kategorija: L, metai: 2017 (924 300,00 < 

1 076 700,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S76, regionų kategorija: , metai: 2014 (62 927,00 < 

75 107,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S76, regionų kategorija: , metai: 2015 (51 506,00 < 

75 107,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S76, regionų kategorija: , metai: 2016 (50 028,00 < 

75 107,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S76, regionų kategorija: , metai: 2017 (68 066,00 < 

75 107,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 901, regionų kategorija: L, metai: 2014 (0,00 < 5,22). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 901, regionų kategorija: L, metai: 2015 (0,00 < 5,22). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 901, regionų kategorija: L, metai: 2016 (0,00 < 5,22). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 2, rodiklis: 902, regionų kategorija: L, metai: 2014 (0,00 < 53,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 2, rodiklis: 902, regionų kategorija: L, metai: 2015 (0,00 < 53,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 2, rodiklis: 902, regionų kategorija: L, metai: 2016 (0,00 < 53,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 904, regionų kategorija: L, metai: 2014 (0,00 < 36,14). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 904, regionų kategorija: L, metai: 2015 (0,00 < 36,14). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 904, regionų kategorija: L, metai: 2016 (0,00 < 36,14). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 905, regionų kategorija: L, metai: 2014 (0,00 < 25,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 905, regionų kategorija: L, metai: 2015 (0,00 < 25,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  09, investavimo prioritetas: 10a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 905, regionų kategorija: L, metai: 2016 (0,00 < 25,00). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: T02, regionų kategorija: , metai: 2015 (0,00 < 0,40). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.48 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei pradinė reikšmė ir nuo tikslo (prioritetinė kryptis:  11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: T02, regionų kategorija: , metai: 2016 (0,39 < 0,40). 

Patikrinkite.
Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  01, investavimo prioritetas: 1b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S4, regionų kategorija: L, metai: 2014 (16,40 > 12,79). Patikrinkite.



LT 376 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2c, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S18, regionų kategorija: L, metai: 2016 (52,10 > 50,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2c, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S18, regionų kategorija: L, metai: 2017 (67,00 > 50,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  02, investavimo prioritetas: 2c, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S18, regionų kategorija: L, metai: 2018 (72,00 > 50,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S21, regionų kategorija: L, metai: 2014 (60,60 > 48,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S21, regionų kategorija: L, metai: 2015 (64,00 > 48,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  03, investavimo prioritetas: 3a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S21, regionų kategorija: L, metai: 2016 (68,80 > 48,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: L, metai: 2014 (281 583 200,00 > 
244 000 000,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: L, metai: 2015 (263 092 000,00 > 
244 000 000,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: L, metai: 2016 (254 663 000,00 > 
244 000 000,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S32, regionų kategorija: L, metai: 2017 (362 978 200,00 > 
244 000 000,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S95, regionų kategorija: , metai: 2014 (1 274,00 > 1 250,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S95, regionų kategorija: , metai: 2015 (1 262,00 > 1 250,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S95, regionų kategorija: , metai: 2016 (1 271,00 > 1 250,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S95, regionų kategorija: , metai: 2017 (1 270,00 > 1 250,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S95, regionų kategorija: , metai: 2018 (1 275,00 > 1 250,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S83, regionų kategorija: L, metai: 2018 (1 177 000,80 > 1 106 700,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S77, regionų kategorija: , metai: 2018 (95,30 > 85,60). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  07, investavimo prioritetas: 8b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 701, regionų kategorija: L, metai: 2016 (5 780 663,28 > 290 000,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 82, regionų kategorija: L, metai: 2017 (73,20 > 73,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 2, rodiklis: 83, regionų kategorija: L, metai: 2017 (17,04 > 14,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 2, rodiklis: 83, regionų kategorija: L, metai: 2018 (21,01 > 14,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  08, investavimo prioritetas: 9b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 812, regionų kategorija: L, metai: 2018 (65,50 > 54,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  08, investavimo prioritetas: 9b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: 813, regionų kategorija: L, metai: 2016 (429 301,50 > 55 000,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: T01, regionų kategorija: , metai: 2016 (20,19 > 20,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: T01, regionų kategorija: , metai: 2017 (22,99 > 20,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.49 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis:  11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: T01, regionų kategorija: , metai: 2018 (26,65 > 20,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S31, regionų kategorija: L, metai: 2014 
(1 972,90 > 564,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S31, regionų kategorija: L, metai: 2015 
(2 443,30 > 564,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4e, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S31, regionų kategorija: L, metai: 2016 
(3 638,00 > 564,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S31, regionų kategorija: , metai: 2016 
(3 638,00 > 2 703,30). Patikrinkite.



LT 377 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S53, regionų kategorija: , metai: 2017 

(0,51 > 0,50). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S69, regionų kategorija: , metai: 2014 

(266,00 > 201,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S69, regionų kategorija: , metai: 2015 

(240,00 > 201,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S69, regionų kategorija: , metai: 2018 

(212,00 > 201,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S81, regionų kategorija: L, metai: 2014 

(214,00 > 197,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 86, regionų kategorija: L, metai: 2014 

(96,20 > 91,85). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 86, regionų kategorija: L, metai: 2015 

(99,70 > 91,85). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 86, regionų kategorija: L, metai: 2016 

(99,20 > 91,85). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 86, regionų kategorija: L, metai: 2017 

(93,76 > 91,85). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 86, regionų kategorija: L, metai: 2018 

(92,39 > 91,85). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 88, regionų kategorija: L, metai: 2014 

(4,60 > 4,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 88, regionų kategorija: L, metai: 2015 

(4,50 > 4,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 88, regionų kategorija: L, metai: 2016 

(5,20 > 4,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.50 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra didesnė nei pradinė reikšmė ir tolsta nuo siektinos reikšmės (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 88, regionų kategorija: L, metai: 2017 

(5,50 > 4,00). Patikrinkite.
Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S39, regionų kategorija: , metai: 2014 (71,56 < 91,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S39, regionų kategorija: , metai: 2015 (66,03 < 91,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S39, regionų kategorija: , metai: 2016 (72,03 < 91,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S39, regionų kategorija: , metai: 2017 (80,66 < 91,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S39, regionų kategorija: , metai: 2018 (73,85 < 91,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4v, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S31, regionų kategorija: , metai: 2014 (1 972,90 < 2 428,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S45, regionų kategorija: L, metai: 2015 (66,97 < 69,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S45, regionų kategorija: L, metai: 2018 (66,96 < 69,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S45, regionų kategorija: , metai: 2015 (66,96 < 69,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S45, regionų kategorija: , metai: 2018 (66,96 < 69,50). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S69, regionų kategorija: , metai: 2016 (154,00 < 190,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6iv, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S69, regionų kategorija: , metai: 2017 (101,00 < 190,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7b, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S100, regionų kategorija: L, metai: 2018 (0,93 < 1 550,00). 
Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7i, konkretus tikslas: 1, rodiklis: S78, regionų kategorija: , metai: 2018 (34,00 < 37,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 85, regionų kategorija: L, metai: 2015 (23,80 < 24,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 85, regionų kategorija: L, metai: 2017 (20,22 < 24,00). Patikrinkite.



LT 378 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, konkretus tikslas: 3, rodiklis: 85, regionų kategorija: L, metai: 2018 (23,21 < 24,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: TO04, regionų kategorija: , metai: 2014 (0,00 < 10,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: TO04, regionų kategorija: , metai: 2015 (0,00 < 10,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: TO04, regionų kategorija: , metai: 2016 (3,82 < 10,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: TO04, regionų kategorija: , metai: 2017 (7,29 < 10,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.51 1 lentelėje įrašyta metinė vertė yra mažesnė nei siektina reikšmė (prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, konkretus tikslas: 1, rodiklis: TO04, regionų kategorija: , metai: 2018 (4,54 < 10,00). Patikrinkite.

Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 100,28 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6c, rodiklis: CO09, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 100,36 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5i, rodiklis: S48, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 101,04 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2015. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 102,44 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T08, regionų kategorija: , metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 102,60 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO05, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 102,99 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 103,56 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 09, investavimo prioritetas: 10a, rodiklis: 909, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 104,85 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6i, rodiklis: S51, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 104,93 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, rodiklis: S62, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,24 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,24 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,33 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T08, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,33 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T08, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,37 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, rodiklis: S89, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,38 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6i, rodiklis: S51, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 107,25 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T05, regionų kategorija: , metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 107,63 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T05, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 107,63 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T05, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 108,47 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6c, rodiklis: S93, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 108,59 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO38, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 108,67 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: S8, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 109,41 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, rodiklis: S62, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 109,76 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: S7, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 110,10 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3d, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 112,16 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1a, rodiklis: CO25, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 113,42 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO26, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 114,06 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, rodiklis: 810, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 116,76 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7b, rodiklis: S72, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 118,00 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3d, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.



LT 379 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 120,62 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO06, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 121,19 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, rodiklis: CO18, regionų kategorija: , metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 121,23 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO39, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 122,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 09, investavimo prioritetas: 10a, rodiklis: 910, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 122,61 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6ii, rodiklis: CO18, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 122,94 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 02, investavimo prioritetas: 2c, rodiklis: S19, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 123,43 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 123,89 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5i, rodiklis: S48, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 124,11 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 6c, rodiklis: S65, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 125,00 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7e, rodiklis: S82, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 126,19 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 126,92 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO28, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 128,57 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 128,57 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 128,57 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 130,21 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 138,79 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9b, rodiklis: 814, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 140,91 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, rodiklis: S47, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 140,91 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, rodiklis: S47, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 148,85 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO39, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 149,78 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 154,83 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3d, rodiklis: CO08, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 159,09 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, rodiklis: S47, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 169,43 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO34, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 171,95 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO34, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 171,95 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO34, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 172,29 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 180,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO31, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 180,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO31, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 180,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO31, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 200,00 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1a, rodiklis: S2, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 215,86 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9b, rodiklis: 814, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 217,07 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 217,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 08, investavimo prioritetas: 9a, rodiklis: 811, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 226,12 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.



LT 380 LT

Svarba Kodas Pranešimas
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 226,47 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: S9, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 256,44 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 256,44 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 256,44 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 312,50 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 359,47 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 418,72 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 473,64 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 473,64 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 516,39 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 09, investavimo prioritetas: 10a, rodiklis: CO35, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.52 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 518,13 % bendros siektinos reikšmės "S", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 103,84 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 04, investavimo prioritetas: 4c, rodiklis: CO31, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 105,22 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 117,33 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: S8, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 118,18 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, rodiklis: S47, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 123,08 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: CO28, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 129,00 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T05, regionų kategorija: , metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 131,82 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 05, investavimo prioritetas: 5a, rodiklis: S47, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 133,56 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 146,88 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 147,91 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO02, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 201,60 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 206,46 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3b, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 212,27 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO03, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 353,37 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO07, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.53 3A lentelėje įrašyta metinė bendra vertė yra 389,87 % bendros siektinos reikšmės "F", prioritetinė kryptis: 03, investavimo prioritetas: 3a, rodiklis: CO01, regionų kategorija: L, metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra  % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7b, rodiklis: S72, regionų kategorija: L, 

metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra  % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO37, regionų kategorija: L, 

metai: 2016. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra  % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO37, regionų kategorija: L, 

metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra  % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 07, investavimo prioritetas: 8b, rodiklis: CO37, regionų kategorija: L, 

metai: 2018. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra 102,24 % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7i, rodiklis: S74, regionų kategorija: , 

metai: 2017. Patikrinkite.
Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra 102,24 % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 06, investavimo prioritetas: 7i, rodiklis: S74, regionų kategorija: , 



LT 381 LT

Svarba Kodas Pranešimas
metai: 2018. Patikrinkite.

Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra 107,98 % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 01, investavimo prioritetas: 1b, rodiklis: S8, regionų kategorija: L, 
metai: 2018. Patikrinkite.

Dėmesio! 2.54 3A lentelėje įrašyta metinė bendra "F" (įgyvendinta) vertė yra 119,85 % bendros metinės vertės "S" (atrinktų veiksmų prognozė), prioritetinė kryptis: 11, investavimo prioritetas: -, rodiklis: T05, regionų kategorija: , 
metai: 2018. Patikrinkite.

Dėmesio! 2.132 17 elementas neturėtų būti tuščias Reikėtų nurodyti valdymo išlaidas ir mokesčius, net jei jie nėra įtraukti į mokėjimo prašymus. Galima neįtraukti tik tų sumų, kurios buvo išmokėtos ne iš programos lėšų. Finansinė 
priemonė:Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui

Dėmesio! 2.132 17 elementas neturėtų būti tuščias Reikėtų nurodyti valdymo išlaidas ir mokesčius, net jei jie nėra įtraukti į mokėjimo prašymus. Galima neįtraukti tik tų sumų, kurios buvo išmokėtos ne iš programos lėšų. Finansinė 
priemonė:Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui

Dėmesio! 2.132 17 elementas neturėtų būti tuščias Reikėtų nurodyti valdymo išlaidas ir mokesčius, net jei jie nėra įtraukti į mokėjimo prašymus. Galima neįtraukti tik tų sumų, kurios buvo išmokėtos ne iš programos lėšų. Finansinė 
priemonė:Paskolos Šiaulių bankas

Dėmesio! 2.132 17 elementas neturėtų būti tuščias Reikėtų nurodyti valdymo išlaidas ir mokesčius, net jei jie nėra įtraukti į mokėjimo prašymus. Galima neįtraukti tik tų sumų, kurios buvo išmokėtos ne iš programos lėšų. Finansinė 
priemonė:Rizikos pasidalijimo fondas

Dėmesio! 2.162 Po pasirašymo jau praėjo daugiau kaip dveji metai. Gali trūkti duomenų arba galimas įgyvendinimo vėlavimas Patikrinkite arba pateikite paaiškinimą MĮA (jei 27 elementas tuščias arba lygus 0, 13 elemente pateikta 
data turėtų būti > galutinei datai (= ataskaitinių metų gruodžio mėn. 31 d.) - 2 metai). Finansinė priemonė:Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas, Produktas:Bendrai su verslo angelais investuojantis fondas, 13 
elementas: 2018-07-02, galutinė data:2016-12-31

Dėmesio! 2.162 Po pasirašymo jau praėjo daugiau kaip dveji metai. Gali trūkti duomenų arba galimas įgyvendinimo vėlavimas Patikrinkite arba pateikite paaiškinimą MĮA (jei 27 elementas tuščias arba lygus 0, 13 elemente pateikta 
data turėtų būti > galutinei datai (= ataskaitinių metų gruodžio mėn. 31 d.) - 2 metai). Finansinė priemonė:Ko-investicinis fondas MTEPI, Produktas:Ko-investicinis fondas MTEPI, 13 elementas: 2018-01-26, galutinė 
data:2016-12-31

Dėmesio! 2.162 Po pasirašymo jau praėjo daugiau kaip dveji metai. Gali trūkti duomenų arba galimas įgyvendinimo vėlavimas Patikrinkite arba pateikite paaiškinimą MĮA (jei 27 elementas tuščias arba lygus 0, 13 elemente pateikta 
data turėtų būti > galutinei datai (= ataskaitinių metų gruodžio mėn. 31 d.) - 2 metai). Finansinė priemonė:Paskolos Šiaulių bankas, Produktas:Paskola, 13 elementas: 2018-12-20, galutinė data:2016-12-31

Dėmesio! 2.162 Po pasirašymo jau praėjo daugiau kaip dveji metai. Gali trūkti duomenų arba galimas įgyvendinimo vėlavimas Patikrinkite arba pateikite paaiškinimą MĮA (jei 27 elementas tuščias arba lygus 0, 13 elemente pateikta 
data turėtų būti > galutinei datai (= ataskaitinių metų gruodžio mėn. 31 d.) - 2 metai). Finansinė priemonė:Rizikos pasidalijimo fondas, Produktas:Rizikos pasidalijimo fondas, 13 elementas: 2018-12-21, galutinė 
data:2016-12-31

Dėmesio! 2.163 39.1 elementas neturėtų būti tuščias. Finansinė priemonė:Paskolos Šiaulių bankas, Produktas:Paskola

Dėmesio! 2.163 39.1 elementas neturėtų būti tuščias. Finansinė priemonė:Paskolos Šiaulių bankas 2, Produktas:Paskolos ŠB2

Dėmesio! 2.163 39.1 elementas neturėtų būti tuščias. Finansinė priemonė:Paskolos Šiaulių bankas1, Produktas:Paskolos ŠB1

Dėmesio! 2.163 39.1 elementas neturėtų būti tuščias. Finansinė priemonė:Rizikos pasidalijimo fondas, Produktas:Rizikos pasidalijimo fondas

Dėmesio! 2.166 Gali trūkti 25 elemento duomenų (jei ankstesnėje MĮA tos pačios finansinės priemonės ir produkto 24 elementas yra > 0, dabartinėje MĮA 25 elementas turėtų būti > 0).  Finansinė priemonė:Garantijos miestų gatvių 
apšvietimo modernizavimui, Produktas: Garantijos miestų gatvių apšvietimo modernizavimui, 24 elementas ankstesnėje MĮA: 403000

Dėmesio! 2.166 Gali trūkti 25 elemento duomenų (jei ankstesnėje MĮA tos pačios finansinės priemonės ir produkto 24 elementas yra > 0, dabartinėje MĮA 25 elementas turėtų būti > 0).  Finansinė priemonė:Paskolos centrinės valdžios 
pastatų modernizavimui, Produktas: Paskolos centrinės valdžios pastatų modernizavimui, 24 elementas ankstesnėje MĮA: 1907967.26


